
SKAŅDARBA NOSAUKUMS MŪZIKAS AUTORS TEKSTA AUTORS ARANŽĒTĀJS

Saulaines valsis  Eks Raimonds

Rudens vēji Aare T. Rozenbergs Gunārs

Dancing Queen Abba Krister Lundkvist

Pink Pig Abbatangelo Dolgovs Vitālijs

Double Brudas blues Abbatangelo Dolgovs Vitālijs

Meitenes dziesma no operetes "Balle Savojā" Abrahams P. Ore Ringolds

Viktorija un huzāri Abrahams P. Rozenbergs Gunārs

Tiko - tiko Abray Z. Šics Aivars

Skatos ezeros zilajos Afanisijevs A. Zaķis Alnis

Skatos ezeros zilajos Afanisijevs A. Zaķis Alnis

Skatos ezeros zilajos Afanisijevs A. Zaķis Alnis

Es tevi nekad neatstāšu Aitkin Briedis Māris

Inatizzy Akira Sato

Road time shuffle Akiyoshi Toshiko Akiyoshi Toshiko

After Mr. Teng Akiyoshi Toshiko Akiyoshi Toshiko

Notorious Tourist Akiyoshi Toshiko Akiyoshi Toshiko

3 x 1 Akiyoshi Toshiko Dolgovs Vitālijs

Avalon Al Tolson

A tisket a tasket Al. Feldman

Mūsu jaunības orķestris Aldoņickis Zaķis Alnis

Svētais karš Aleksandrovs Zaķis Alnis

Tālē, kur upe trauc Aleksandrovs A. Kools Zaķis Alnis

Blueberry hill All Levis

Skaņdarbs orķestrim Allens Dolgovs Vitālijs

Čukstošā mīla Allens Dolgovs Vitālijs

Pār pļaviņu pāriedama Altmanis A. Latv. tautas dz. Altmanis A. 

Paklausies Altmanis A. Godiņš G. Straume Egīls

Down by the riverside Amerikan traditional song Zaķis Alnis

Kovboju dziesma Mans rančo Amerikāņu dziesma Zaķis Alnis

La Kukarača Amerikāņu dziesma Zaķis Alnis

Sarkanās upes ieleja Amerikāņu tautas dz. Brežģis Juris Sildegs Jānis

Love Injected Aminata Savadogo



Melodija "Balāde" Amoliņš Aldis Dolgovs Vitālijs

Atmiņas Amoliņš Aldis Briedis Māris

Bossa nova Amoliņš Aldis Dolgovs Vitālijs

Pludmalē Amoliņš Aldis Briedis Māris

Mēnesgaismā Amoliņš Aldis Briedis Māris

Ātra samba Amoliņš Aldis Rozenbergs Gunārs

Balāde Amoliņš Aldis Dolgovs Vitālijs

Atvasara Amoliņš Aldis Rozenbergs Gunārs

Nakts Amoliņš Juris Silazars Jānis Briedis Māris

Zvaigžņu rotaļas Amoliņš Juris Dolgovs Vitālijs

Šovakar Amoliņš Juris Kalnietis Kārlis Dolgovs Vitālijs

Rudens nāk Amoliņš Juris Kaldupe Skaidrīte Dolgovs Vitālijs

Rudens nāk Amoliņš Juris Kaldupe Skaidrīte Dolgovs Vitālijs

Raznas ezers Amoliņš Juris Kaldupe Skaidrīte Dolgovs Vitālijs

Zilās zvaigznes Amoliņš Juris Silabriede A. Rozenbergs Gunārs

Martā Amoliņš Juris Skalbe Arnolds Zaķis Alnis

Pasaciņa Amoliņš Juris Dolgovs Vitālijs

Laimes pakavs Amoliņš Juris Zaķis Alnis

Toreiz Amoliņš Juris Zaķis Alnis

Mana Melnupe Amoliņš Juris Krieviņš Gunārs Zaķis Alnis

Zvaigznes Amoliņš Juris Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Šoferu dziesmiņa Amoliņš Juris Rozenbergs Gunārs

Tulpes Amoliņš Juris Ļūdēns V. Zaķis Alnis

Rāznas ezers Amoliņš Juris

Pagāja garām Amoliņš Leons Dolgovs Vitālijs

Atvadas dienvidu naktī Anderson Beny Vīgners Ivars

Čikvitita Anderson Beny Krieviņš Gunārs Sildegs Jānis

Tu un es Anderson Beny Salenieks Andis

Laimīgu Jauno gadu ! Anderson Beny Krūklis Alfrēds Sildegs Jānis

Take a Chance on me Anderson Beny

Waterloo Anderson Beny

The Winner it all Anderson Beny

Afrikas meitene Andersons G. Zaķis Alnis



Zilais tango Andersons G. Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Mierinājums Andersons G. Zaķis Alnis

Dziesma par dzīvošanu Andžāne Asna Ziedonis Imants Andžāne Asna

Solījums Andžāne Asna Elksne Ārija Straume Egīls

Aļaska Angelo Q. Dolgovs Vitālijs

Indiāņu zēni angļu dziesmiņa Zaķis Alnis

Žēlastība Angļu tautasdziesma Zaķis Alnis

Greensleves Angļu tautasdziesma Zaķis Alnis

My Way Anka Pols Rozenbergs Gunārs

My way Anka Pols Dolgovs Vitālijs

Vodograi Anonīns Zaķis Alnis

Kafijas krūze Ansons Kaspars

Šoferu brīvdienas. Busman's hollyday Anthony Ray Williams George

Debesjums/ Skycoach Anthony Ray Williams George

Houseparty Hop Anthony Ray Williams George

Captain Cooks Tour Anthony Ray Williams George

Tavs liktenis Antonovs J. Derbeņovs Zaķis Alnis

Šopavasar Apsītis Didzis Zālīte Māra Apsītis Didzis

Bārenītes dziesma Apsītis Didzis Bērza Ilga Apsītis Didzis

Lūgums Apsītis Didzis Čaklais Māris Apsītis Didzis

Pie nātres skāries Apsītis Didzis Vācietis Ojārs Apsītis Didzis

Dansing Men Aransed John la Barbera

Gaidīšana Advente Arāja L.

Over the Rainbow Arlen H.  Dolgovs Vitālijs

Varavīksne Arlends H. Zaķis Alnis

Pāri varavīksnei /Over the Rainbow/ Arlens M. Šics Aivars

Ļeņinam Arne Ilze Rudzītis M.

Skaņdarbs četrām trompetēm Arro Edgars

Baski (bolero) Asafjevs B. Rozenbergs Gunārs

Oblivion Astor Piazolla

Banana Boat Attoway W. Dolgovs Vitālijs

TV Luga - Aiz durvīm Auziņa I.

T V Tu būsi mana Auziņa Ineta



Pārliecība Ābols J. 

Dārza dainas Ābols Jānis Ancītis V.

Pulkstentiņš Ābols Jānis Goba A.

Brālītis Mārītis Ābols Jānis Lasmanis  Imants

Pulkstenis un nedēļa Ābols Jānis Baltvilks Jānis

Kur dienu mans miegs dus Ābols Jānis Baltvilks Jānis

Burvju durtiņas Ābols Jānis Baltvilks Jānis

Pēc lietus Ābols Jānis Baltvilks Jānis

Jautrais dancis Ābols Jānis Goba A.

Lietus Ābols Jānis Baltvilks Jānis

Tevi gaidu es Ābols Jānis Ābols Jānis

Pie ezeriem ziliem Ārgalis Kārlis Smagars Augusts Zaķis Alnis

Vienmēr uz zemes mīla būs Babadžanjans Arno Zaķis Alnis

Es saku paldies tev Babadžanjans Arno Zaķis Alnis

Ti, more i ija Babadžanjans Arno Zaķis Alnis

Ti, more i ija Babadžanjans Arno Zaķis Alnis

Ziemas mīla Babadžanjans Arno Rožģestvenskis R. Sildegs Jānis

Mīlas gads Babadžanjans Arno Vīgners Ivars

Tāds liktenis mums dots Babadžanjans Arno Zaķis Alnis

Verni mne muziku Babadžanjans Arno

Verni mne muziku Babadžanjans Arno Zaķis Alnis

Suģba Babadžanjans Arno

Nr.1. Allegro non troppo Energico Bach J. S. Callum Au

Nr.2. Adagio Bach J. S. Callum Au

Nr.3. Allegro Bach J. S. Callum Au

The Guy's Going in Love Bacharach Rozenbergs Gunārs

Ave Marija Bachs Guno Zaķis Alnis

Andžela Baģis A. Krūklis Alfrēds Ore Ringolds

Rudens rītā Baka Brežģis Juris Rozenbergs Gunārs

Nezināmais priekšā Bakradze Dolgovs Vitālijs

Kustībā Bakradze Dolgovs Vitālijs

Skats uz īstenību Bakradze Dolgovs Vitālijs

Mahorkas dziesmiņa Balaško Māris Skujenieks Knuts



Tik greizi Balaško Māris Skujenieks Knuts

Par ābeles lapu Balaško Māris Skujenieks Knuts

Klipu - klapu Balaško Māris

Šobrīd Balaško Māris

Kā sendienās Balaško Māris

Intermeco Balaško Māris

Es gribu atkal teikt Balaško Māris Zaķis Alnis

Tālā zvaigzne Balaško Māris Zaķis Alnis

Bērnu tops Balaško Māris

Starpsignāli Balaško Māris

Ieklausies Balaško Māris

Dzīve ir laba Balaško Māris Veidenbaums E. Kraucis Ivars 

Tici man, draugs Balaško Māris Veidenbaums E. Kraucis Ivars 

Lai iet kā iet Balaško Māris Veidenbaums E. Kraucis Ivars 

Reiz zvaigznēm, reiz Balaško Māris Veidenbaums E.

Mēs nāksim tavā namā Ballinger B. Brežģis Juris Sildegs Jānis

Nedusmojies Barcers R. Briedis Māris

Celies Barisons Pēteris Gulbis J.

Nakts Barisons Pēteris Bārda Fricis

Sniga sniegi, putināja Barisons Pēteris

Brasil Barroso A. Dolgovs Vitālijs

Brazil Barso Aru Ore Ringolds

Fast Basie Count Dolgovs Vitālijs

Ceļa vidū Bašs Harijs Ozola M. Bašs Harijs

Bosanova Bašs Harijs Bašs Harijs

Sapņu zvaigzne Bašs Harijs Bašs Harijs

Pasaka par neglīto stārķi Bašs Harijs Zeibots A.

Atgriezies Bašs Harijs Bašs Harijs

Lidojums Bašs Harijs Bašs Harijs

Sapņotājs Bašs Harijs Bašs Harijs

Laiks tālāk iet Bašs Harijs Paukšs H.

Gūtmaņa ala Bašs Harijs Braža E.

Saullēkts Bašs Harijs Bašs Harijs



Tā sākas pasakas Bašs Harijs Paukšs H. Bašs Harijs

Nelaimīgais mīlētājs Bašs Harijs BeļskisNormunds Bašs Harijs

Citrez Bašs Harijs Bašs Harijs

Skandāls Bašs Harijs BeļskisNormunds Vīgners Ivars

Atvadas Bašs Harijs Paukšs H. Bašs Harijs

Mīlas aptumsums Bašs Harijs Beļskis Normunds Bašs Harijs

Pēc tam Bašs Harijs Bašs Harijs

Jau atkal satikāmies Bašs Harijs Beļskis Normunds Bašs Harijs

Rīgas kanāls Bašs Harijs Zeibots A. Bašs Harijs

Burve Bašs Harijs Dreika Dagnija Bašs Harijs

Pavasaris Bašs Harijs Bašs Harijs

Luga Ūsainā puķe Bašs Harijs Briedis Leons

Ak, vijolīšu mūžs ir īss Bašs Harijs Elksne Ārija Bašs Harijs

Ak,neaizej mans mīļais Bašs Harijs Elksne Ārija Bašs Harijs

Es gribu, lai krīti uz ceļiem Bašs Harijs Elksne Ārija Bašs Harijs

Ak, tikai nedomāt līdz galam Bašs Harijs Elksne Ārija Bašs Harijs

Lieku vāzē pušķi Bašs Harijs Elksne Ārija Bašs Harijs

Blūzs Bašs Harijs Bašs Harijs

Nemierīgais laiks Bašs Harijs Bašs Harijs

Ziemassvētku dziesmu apdares "A" Bašs Harijs Bašs Harijs

Ziemassvētku dziesmu apdares "B" Bašs Harijs Bašs Harijs

Ziemassvētku dziesmu apdares "C" Bašs Harijs Bašs Harijs

Ziemassvētku dziesmu apdares "D" Bašs Harijs Bašs Harijs

Ziemassvētku dziesmu apdares "E" Bašs Harijs Bašs Harijs

Luga Sniega meita Bašs Harijs Auziņš Arnolds Rozenbergs Gunārs

Melodija Bašs Harijs Bašs Harijs

Prendila cosi Battisti L. Dolgovs Vitālijs

Pasaule mums abiem Bauers Vīgners Ivars

Our Kind Of Love Baxter Les Ore Ringolds

Staying Alive Bee Gees Rozenbergs Gunārs

How deep your love Bee Gees Rozenbergs Gunārs

Baltais balodis Beikers J. Sildegs Jānis

Sargiet mūsu spēles Beinerts K. Vācietis Ojārs



Tikai vārdos Belfiore Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Tango Belmonte E. Eks Raimonds

Operete Zaļā pļavā Ievads Beneša I. Rozenbergs Gunārs

Operete Zaļā pļavā Nr 3 Beneša I. Rozenbergs Gunārs

Operete Zaļā pļavā Nr 4 Beneša I. Rozenbergs Gunārs

Operete Zaļā pļavā Nr 6 Beneša I. Rozenbergs Gunārs

Operete Zaļā pļavā Nr 7 Beneša I. Rozenbergs Gunārs

Operete Zaļā pļavā Nr 8 Beneša I. Rozenbergs Gunārs

Operete Zaļā pļavā Nr 12a Beneša I. Rozenbergs Gunārs

Operete Zaļā pļavā Nr 13 Beneša I. Rozenbergs Gunārs

Operete Zaļā pļavā Nr 14a Beneša I. Rozenbergs Gunārs

Operete Zaļā pļavā Nr 16a Beneša I. Rozenbergs Gunārs

Operete Zaļā pļavā Nr 16a Beneša I. Rozenbergs Gunārs

Operete Zaļā pļavā Nr 17 Beneša I. Rozenbergs Gunārs

Operete Zaļā pļavā Nr 18 Beneša I. Rozenbergs Gunārs

Operete Zaļā pļavā Nr 9 Nr 22 Beneša I. Rozenbergs Gunārs

Operete Zaļā pļavā Fināls Beneša I. Rozenbergs Gunārs

Operete Zaļā pļavā Fināls Nr 2 Beneša I. Rozenbergs Gunārs

When lights are low Benny Carter

La Puerta Benny Carter

Mana laime Bergenšteins Zaķis Alnis

Pagaidām nekā Bergenšteins Zaķis Alnis

Tango Naturno Bergmans H. Zaķis Alnis

Zeļonuška - Černozjom Berjozins N. Zaķis Alnis

Kazāku patruļa Berkings V. Ulbrich Siegfried

Aleksandra Berlin Irving Briedis Māris

Balts Ziemas svētku koks Berlin Irving Pauls Raimonds

Baltie Ziemassvētki Berlin Irving Zaķis Alnis

Baltie Ziemas svētki (White Christmas) Berlin Irving Rozenbergs Gunārs

Uzspēlē vienkārši / Play a simple Melody / Berlin Irving Šics Aivars

Grenada Bernovskis V. Zaķis Alnis

Mambo no mūzikla "Vestsaidas stāsts" Bernstein Leonard Zaķis Alnis

Marija no mūzikla "Vestsaidas stāsts" Bernstein Leonard Zaķis Alnis



Viena roka, viena sirds no mūzikla "Vestsaidas stāsts"Bernstein Leonard Stengrēvics Normunds

Cool no mūzikla "Vestsaidas stāsts" Bernstein Leonard Dolgovs Vitālijs

Kaut kur.. mūzikla "Vestsaidas stāsts" Bernstein Leonard Zaķis Alnis

Kaut kas būs.. no mūzikla "Vestsaidas stāsts" Bernstein Leonard Zaķis Alnis

Mūzikls "West side story" dziesma "Maria" Bernstein Leonard Dolgovs Vitālijs

Cool Bernstein Leonard Dolgovs Vitālijs

Cool "Westside Story" Bernstein Leonard

Amerika "Westside Story" Bernstein Leonard

Some Where "Westside Stpry" Bernstein Leonard

Cest si bon Betti Henri Dolgovs Vitālijs

Jautrais muzikants bērnu dziesma Zaķis Alnis

Lācēns Miks bērnu dziesma Zaķis Alnis

Teic vai tava sirds Biksio C. Zaķis Alnis

Mēnesnīcas serenāde Biksio C. Zaķis Alnis

Spjat maljčiški Bilajs A. Briedis Māris

Pastaiga Binkins V. Dolgovs Vitālijs

Saiņo mugursomu Binkins Z. Mazurs Ivars

Mūsu dziesma Bino Zaķis Alnis

Tikai sniegs Birkāns Ivars Vāczemnieks J. Stengrēvics Normunds

Cīruļa stāsts Birkāns Ivars Brežģis Juris Zaķis Alnis

Kā putna balss Birkāns Ivars Sildegs Jānis

Pussešos vakarā Birkāns Ivars Brežģis Juris Zaķis Alnis

Negaiss naktī Birkāns Ivars Purvs Ziedonis

Austrumu meitene Birkāns Ivars Birkāns Ivars

Vasaras nakts Birkāns Ivars Birkāns Ivars

Maršs fokstrots/ Baltās karavelas Birkāns Ivars Rozenbergs Gunārs

Sens motīvs Birkāns Ivars Rozenbergs Gunārs

Dārzs Birkāns Ivars Sirmbārdis Jānis Zaķis Alnis

Vai redzi? Birkāns Ivars Brežģis Juris Rozenbergs Gunārs

Balss Birkāns Ivars Zaķis Alnis

Kā putna balss Birkāns Ivars Krūklis Alfrēds Sildegs Jānis

Kad tevis nav Birkāns Ivars Sirmbārdis J. Zaķis Alnis

Tas putns Birkāns Ivars Sirmbārdis J. Zaķis Alnis



Saule Birkāns Ivars Brutāne V. Birkāns Ivars

Lietussargs Birkāns Ivars Sirmbārdis J. Birkāns Ivars

Var, var vēl Birkāns Ivars Brežģis Juris Zaķis Alnis

Saki man Birkāns Ivars Vācietis Ojārs Zaķis Alnis

Uz ielas Birkāns Ivars Birkāns Ivars

Atmiņas Birkāns Ivars Rozenbergs Gunārs

Tavā tuvumā Birkāns Ivars Krūklis Alfrēds Rozenbergs Gunārs

Dienvidos no Atikas Birkāns Ivars Briedis Māris

Iepazīšanās Birkāns Ivars Briedis Māris

Agra Birkāns Ivars Rozenbergs Gunārs

Atkal Birkāns Ivars Briedis Māris

Zaļumballe Birkāns Ivars Briedis Māris

Maijpuķīte Birkāns Ivars Briedis Māris

Jaukais, labais maijs Birnovs Zaķis Alnis

Pie Vidvuda Bišs Ģirts

Toreador beat Bizzet J. Dolgovs Vitālijs

Vijolītes Bjuļ Bjuļ Ogli Zaķis Alnis

Mīļā Blandamers Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Zem Balkānu zvaigznēm Blanters Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Katjuša Blanters Balodis A Zaķis Alnis

Katjuša Blanters Balodis A Zaķis Alnis

Katjuša Blanters Balodis A Zaķis Alnis

Mīļotā Blanters  Zaķis Alnis

Mana mīļotā Blanters M. Dolmatovskis Zaķis Alnis

Neaizmirstā dziesma Blanters M. Zaķis Alnis

Dziema par Ščorsu Blanters M. Zaķis Alnis

Dziesmu par Ļeninu Blanters M. Brežģis Juris Goldšteins Edmunds

Piefrontes mežā Blanters M. Imermanis A. Zaķis Alnis

Can't take my eyes off you Bob creme

Latin dance Bob Mintzer

Man iet labi Bocmanis V. Zaķis Alnis

Save Your Love For Me Boddy Johnson

Vēlā kafejnīca Bodī M. Dimiters Kaspars Vīgners Ivars



Tumša ir nakts Bogoslavskis Ņikita Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Kružitsa ljist Bogoslavskis Ņikita Dolgovs Vitālijs

Tumša ir nakts Bogoslavskis Ņikita Zaķis Alnis

Tuša ir nakts Bogoslavskis Ņikita Zaķis Alnis

Dzimtene, Tavas zvaigznes Bohmans V. Sildegs Jānis

Lady Bolans D. Bašs Harijs

Rozes sarkanās Bolens Salenieks Andis

Gentle Rain Bonfi L, Smirnovs Aleksandrs

Neaizliedz Boumens Zaķis Alnis

12 th ielas regtaims Bowmann Euday L. Šics Aivars

Cerību zeme Brancis Guntis Reinbergs  Māris

Ēnziedi Brancis Guntis Reinbergs  Māris

Soblazņiķeļnij taņec Brašinskas

Skaista ir Parīze Bratke H. Šics Aivars

Sentimentāls ceļojums Brauns Les Rozenbergs Gunārs

Kad saule riet un mēness Brauns Mārtiņš Čaklais Māris Brauns Mārtiņš

Līzei Brauns Mārtiņš Vācietis Ojārs

Zirgs Brauns Mārtiņš Vācietis Ojārs

Mammu, es gribu Brauns Mārtiņš Krūmiņš Aivars

Luga "Tuta Karlsone un Ludvigs" Brauns Mārtiņš Savickis Ungars

Luga Nerons un Seneka Brauns Mārtiņš Radzinskis E. Lorencs Zigismunds

Par divām sirdīm Brauns Mārtiņš Krūmiņš Aivars

Burvis un puķes Ievads Brauns Mārtiņš Blaumanis Rūdolfs Savickis Ungars

Burvis un puķes Kukaiņu dziesma Brauns Mārtiņš Blaumanis Rūdolfs Savickis Ungars

Burvis un puķes Rozes tēma Brauns Mārtiņš Blaumanis Rūdolfs Savickis Ungars

Burvis un puķes Tauriņu dziesma Brauns Mārtiņš Blaumanis Rūdolfs Savickis Ungars

Burvis un puķes Kurmja tēma Brauns Mārtiņš Blaumanis Rūdolfs Savickis Ungars

Burvis un puķes Apburtais dārzs Brauns Mārtiņš Blaumanis Rūdolfs Savickis Ungars

Burvis un puķes Vētra Brauns Mārtiņš Blaumanis Rūdolfs Savickis Ungars

Burvis un puķes Tveice Brauns Mārtiņš Blaumanis Rūdolfs Savickis Ungars

Burvis un puķes Salna Brauns Mārtiņš Blaumanis Rūdolfs Savickis Ungars

Burvis un puķes Prinča tēma Brauns Mārtiņš Blaumanis Rūdolfs Savickis Ungars

Burvis un puķes Fanfāres Brauns Mārtiņš Blaumanis Rūdolfs Savickis Ungars



Burvis un puķes Polonēze Brauns Mārtiņš Blaumanis Rūdolfs Savickis Ungars

Burvis un puķes Rožu valsis Brauns Mārtiņš Blaumanis Rūdolfs Savickis Ungars

Nakts pēc tautasdziesmas Brauns Mārtiņš

Biesta pasaka Brauns Mārtiņš Savickis Ungars

Vihelms Tells Brauns Mārtiņš

Filma - Māja lielceļa malā Brauns Mārtiņš

Mana pirmā mīla Brauns R. Dolgovs Vitālijs

Spēlmanis Brāms J. Zaķis Alnis

American Skies Brecker

Secret Heart Brecker Rand

Shanghigh Brecker Rand

Some Skunk Funk Brecker Rand

There's aMingus a Monk'us Brecker Rand

Tujica Brecker Rand

The Sleaze Factor Brecker Rand

Freefall Brecker Rand

You' re in my hart Brecker Randy  

Saki man kā gan tā Brencis G. Reinbergs  Māris

Kāds nepraša es esmu Bricuse Rozenbergs Gunārs

Pastaiga novakarē Briedis Māris Briedis Māris

Vecpilsētas iela Briedis Māris Briedis Māris

Mānīgais mirdzums Briedis Māris Briedis Māris

Tev vienai vien Briedis Māris Briedis Māris

Sena franču dziesmiņa Briedis Māris Briedis Māris

Ar tevi Briedis Māris Briedis Māris

Vēl dziedi Briedis Māris Briedis Māris

Neaizej Briedis Māris Briedis Māris

Ekspresī Briedis Māris Briedis Māris

Nepazīstamie soļi Briedis Māris Briedis Māris

Nakts reiss Briedis Māris Briedis Māris

Pa jūras jūras meitens brien Briedis Māris Sirmbārdis Jānis Briedis Māris

Uz pavasari Briedis Māris Bārbala M. Vīgners Ivars

Sārta puķe Briedis Māris Peters Jānis Briedis Māris



Tiksimies Briedis Māris Osmanis J. Briedis Māris

Mēnesnīcas buramvārdi Briedis Māris Sirmbārdis J. Briedis Māris

Baltās krizantēmas Briedis Māris Briedis Māris

Ēnu balle Briedis Māris Briedis Māris

Pazīstams motīvs Briedis Māris Briedis Māris

Saki ātri Briedis Māris Briedis Māris

Ziemas vidus dziesma Briedis Māris Bebre R. Zaķis Alnis

Meitene ar ziediem Brils I. Vīgners Ivars

Dvīņi Brils I. Vīgners Ivars

TV Latvija mosties Briņķis A. Kara dziesma Briņķis A.

Sentimentāl Jorney Brown Less Rozenbergs Gunārs 

Veltījums D. Ellington Brubeck Dave Dolgovs Vitālijs

Bossa nova USA Brubeck Dave Rozenbergs Gunārs

Iberija Brubeck Dave Bašs Harijs

 Bosa nova U. S. A. Brubeck Dave Rozenbergs Gunārs

Klusums Bruks T. Zaķis Alnis

Ballerina B'Russel

Wack , Wack Buddy Rich orch.

Maria Budevics E. Rozenbergs Gunārs

O, dārgā Meri! Bukī M. Rozenbergs Gunārs

Sieviete ar lietussargu Bumbiere Inese Elksne Ārija Kraucis Ivars

Tik ļoti skumji Bumbiere Inese Auziņš Imants Kraucis Ivars

Vakara klusais miers Bumbiere Inese Jansone - Treice D. Kraucis Ivars

On a Clear Day Burton Lane

Samba Calzado R. Eks Raimonds

Es salomon (Esa es la mona) Calzado R. Eks Raimonds

Viss no manis / All by myself Camen Eric Šics Aivars

Take good care of my heart Cann Peter Moroko Ivans

O, sole mio Capua Eduardo di Neapolitāņu tautas dz. Zaķis Alnis

O, Marī / Oh, Marry Capua Eduardo di Neapolitāņu tautas dz. Zaķis Alnis

Iemīlējies karavīrs Capua Eduardo di Zaķis Alnis

Santa Lučija Capua Eduardo di Zaķis Alnis

Šūpoles Capua Eduardo di Zaķis Alnis



O, sole mio Capua Eduardo di Pauls Raimonds

Maria Mari Capua Eduardo di Goldšteins Edmunds

Stardust Carmichael H. Mazurs Ivars

Atceroties Džordžiju / Gorgia on my mind / Carmichael H. Smirnovs Aleksandrs

Georgia Carmichael H. Dolgovs Vitālijs

Skylark Carmichael H.

Vakars tīrelī Carro R. Trence Rita Zaķis Alnis

Nav brīv skumjam būt Carta A. Zaķis Alnis

Dzimtais ciems Carta A. Zaķis Alnis

Kāds ir tavs vārds /Dimmi il tuo nome Bambina/ Casiroli N. Eks Raimonds

Plogia di luce / Lietus gaismā / Casiroli N. Eks Raimonds

Minora epizode Caster B. Briedis Māris

Dziesmotā jūra Celmiņš Rūja Valdis Zaķis Alnis

Ir labi! Celmiņš M. Zaķis Alnis

Balta ābelīte Ceļdoms Ēriks latv.t.dz. Ceļdoms Ēriks

Vidzeme Ceļdoms Ēriks Briedis Leons Ceļdoms Ēriks

Fotogrāfija Ceļdoms Ēriks Ceļdoms Ēriks

Atvadu serenāde Ceļdoms Ēriks Stumbrs O.

Mēness elpa Ceļdoms Ēriks Ceļdoms  Ēriks

Greizais motīvs Ceļdoms Ēriks Ceļdoms  Ēriks

Smile Chaplin Charlie Stengrēvics Normunds

Smaids Chaplin Charlie Zaķis Alnis

Smaids Chaplin Charlie Zaķis Alnis

Eternaly Chaplin Charlie Rozenbergs Gunārs

Moanin' Charle Mingus

Knuckle ball Charley Gray

Žurku medības Charlie Parker Straume Egīls

Blūzs Charlie Parker Straume Egīls

Es mīlu mūziku Charnik M. Zaķis Alnis

Telefilmai "Vienas istabas noslēpums" Cielavs Elmārs

Filma "Edvards Virza" 1. daļa Cielavs Elmārs

Filma "Edvards Virza" 2. daļa Cielavs Elmārs

TV brokastis Mēs visi esam divi Cielavs Elmārs Cielavs Elmārs



Mūzika filmai "Dūmu deja debesīm" (Gvido Zvaigznes piemiņai)Cielavs Elmārs Cielavs Elmārs

Dzintara ceļš - Dzintara kalnā Cielavs Elmārs Latviešu tautasdziesma

Dzintara ceļš - Gadsimta draudu tēma Cielavs Elmārs Latviešu tautasdziesma

Dzintara ceļš - Mirdzošie dārgumi Cielavs Elmārs Latviešu tautasdziesma

Dzintara ceļš - Dzintara zeme Cielavs Elmārs Latviešu tautasdziesma

Lieli darbi Cobin Charles Briedis Māris

Unforget trable Cole Nat King

On the street where you live Cole Nat King

Against all odds Collins Phil

Big Nik Coltrane D. Dolgovs Vitālijs

Resolution Coltrane John

Besame Mucho Consuelo Velazouez

You're so simpatico Coots F. Eks Raimonds

Spain Corea Chick Dolgovs Vitālijs

Ceļa dziesma čehu dziesma Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Deju dziesma čehu t.dz. Zaķis Alnis

Tiltiņš čehu t.dz. Zaķis Alnis

Cibuļinka čehu t.dz. Zaķis Alnis

Zirdziņš čehu t.dz. Zaķis Alnis

Dejo ar mums čehu t.dz. Zaķis Alnis

Raibā krūzīte čehu t.dz. Vīgners Ivars

Soli/ Vieni Čelentāno Purvs Ziedonis Sildegs Jānis

Mīlestība ir daudzkrāsaina Čelentāno Krūklis Alfrēds Sildegs Jānis

Ābeļzieds zin, kad plaukst Čerhoks K. Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Lakstīgalu serenāde Čīliešu t. Dz. Zaķis Alnis

Lakstīgalu serenāde Čīliešu t. Dz. Zaķis Alnis

Lakstīgalu serenāde Čīliešu t. Dz. Zaķis Alnis

Ho bisogno die vederti/ Tevi redzēt katru dienu Čjampi Krūklis Alfrēds Ore Ringolds

Ērģeles naktī Dambis Pauls Avotiņa Daina Zaķis Alnis

Patruļas dziesmiņa Dambis Pauls Lasmanis J. Zaķis Alnis

Tautisks motīvs Dant C. Kunle Eduards

Bereg sčastja Daņiļins V.

Salut Dassin Joe Vīgners Ivars



Kafē Dassin Joe Vīgners Ivars

Tev Dassin Joe Vīgners Ivars

What a WonderfulWorld David Weiss

Šūpļa dziesma Davidovičs Ivars Vīksna V. Davidovičs Ivars

Pasmaidi Davidovičs Ivars Dolgovs Vitālijs

Meitenes dziesma varavīksnei Davidovičs Ivars Briedis J. Davidovičs Ivars

Durvju zvans katram savs Davidovičs Ivars Vecumnieks J. Davidovičs Ivars

Luga "Sniga sniegi" Davidovičs Ivars

Luga "Spartaks" Davidovičs Ivars Davidovičs Ivars

Luga "Vecie un jaunie" Davidovičs Ivars Davidovičs Ivars

Luga "Robinsonu sala" Davidovičs Ivars Davidovičs Ivars

Luga "Dzīvais mironis" Davidovičs Ivars Davidovičs Ivars

Luga "Pēdējais termiņš" Davidovičs Ivars Rasputins Davidovičs Ivars

Mācību stundas Davidovičs Ivars Davidovičs Ivars

Luga "Mērnieku laiki" Davidovičs Ivars Davidovičs Ivars

Luga Karalis - Matiušs Davidovičs Ivars Briedis Leons Davidovičs Ivars

Luga Mērija Popinsa Davidovičs Ivars Davidovičs Ivars

Mūsu laikmeta ainiņas Davidovičs Ivars Ādmīdiņš Reinis

Laikmetu ainiņas Davidovičs Ivars Ādmīdiņš Reinis

Mūsu laikmeta ainiņas Davidovičs Ivars Ādmīdiņš Reinis Zilvers Valdis

Luga - Zelta suns - 1. Sunīša dziesma Davidovičs Ivars

Luga - Zelta suns - 2. Drēbnieku dziesma Davidovičs Ivars

Luga - Zelta suns - 3. Kurpnieku dziesma Davidovičs Ivars

Luga - Zelta suns - 4. Sunīša skumjais motīvs Davidovičs Ivars

Luga - Zelta suns - 5. Jautrā deja Davidovičs Ivars

Luga - Zelta suns - 7. Sunīša otrā dziesma Davidovičs Ivars Gerhards Harijs

Provinces ainiņas Pilsētiņa mazā Davidovičs Ivars Caks Aleksandrs

Provinces dzīves ainiņas Davidovičs Ivars Admīdiņš Reinis

Mūzika radiolasījumam "Mazā Fadeta" Davidovičs Ivars Davidovičs Ivars

Pastorālā Davidovičs Ivars Pamše K.

Nardis Davis Miles Smirnovs Aleksandrs

Hi - fi Blues Davis Miles Dolgovs Vitālijs

My lord, what a mourning Dawson William



Lauztās priedes Dārziņš Emīls Rainis Jānis

Melanholiskais valsis Dārziņš Emīls Goldšteins Edmunds

Melanholiskais valsis Dārziņš Emīls

Waltz Melancholique Dārziņš Emīls 6161

Spanish Romance Dārziņš Emīls

Nāc dejot / Dance With me De Bois R. Rozenbergs Gunārs

Lēns valsis Delībs L. Zaķis Alnis

Baltie ceriņi Delle Zaķis Alnis

Baltie ceriņi Delle F. Rozenbergs Gunārs

Ivanna Demarins I. Rogoza J.

Es vēlos vienu vien Denons K. Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Jauno pionieru maršs Deškins S. Zaķis Alnis

Uz šķiršanos Dete K. Zaķis Alnis

Maria, Mari di Capna Ed Zaķis Alnis

Atmiņas par kādu ceļojumu Dimins G. Zaķis Alnis

Mēness putnu blūzs Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars Vīgners Ivars

Pazaudētais mākonis Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars Vīgners Ivars

Vecais leijerkastnieks Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars Vīgners Ivars

Princesīte Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars Vīgners Ivars

Kā senāk Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Luga - Kapsētas vakari Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars Davidovičs 

Mana Āfrika Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars Hermanis Aivars

Tavai balsij Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Skumjais prieks Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Lai dzīvo begemota auss Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Ne šlāgerēt ne līderēt Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Visa pasaule tepat līdzās Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Kumoss pilsētas baložiem Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Suņa dzīve Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Lokomotīve Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Muzikants Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Par rāmo nīkuli Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Mūrsitējs Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars



Meli Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Superpopūrijs Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Dzejnieka nams Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Mērenais Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Cilvēks ods Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Lielā kratīšana Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Dziesma par švīkāšanu Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Toreiz un tagad Dimiters Kaspars Dimiters Kaspars

Džulia Dimitrovs Zaķis Alnis

Tevi sveicinu Dītrihs B. Zaķis Alnis

Kā var laimīgs kļūt Dobriņins V. Brežģis Juris Vīgners Ivars

Nakts melodija Doelle Francis Eks Raimonds

When the white lilacs bloom again Doelle Franz Dolgovs Vitālijs

Kad mīla nāk Doga J. Lazarevs V. Zaķis Alnis

Chilli bom bom Dolandsons Krūmiņš Aivars

Nevedomaja reka Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Zvani Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Salu iemītnieks Džerijs Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Fantāzija par Pahmutovas dziesmu tēmām Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Ievads raidījumam "Dzirkstele" Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Parafrāze par dziesmu "Melnais kaķis" Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Veltījums Ringoldam Orem Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Rotaļa Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Skaņdarbs orķestrim Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Visiem Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Maikls - brālis Džerijam Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Ceļš maijā Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Mirāža Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Rudenīga dziesma Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Skaņdarbs saksofonam "Pēc lietus" Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Ritmu kopums Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Blūzs Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Noktirne Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs



Popūrijs par padomju dziesmām Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Skaņdarbs Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Moderato beat Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Bistro Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Grustnaja mama Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Utračeniji nadježdi Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Trīs raksturi nr1 Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Trīs raksturi nr2 Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Trīs raksturi nr3 Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Krepiž Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Monteki Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

V stiļe retro Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

P.S. Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Si...Si...Si... Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Prezents Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Rock -8 Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Slow valse Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Hot Dog ! Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Harmonic blues Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Nemesida Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Flut song Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Memory M. Davis Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

False Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Džaivs Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Deju mūzika jaunatnei Nr. 1. Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Deju mūzika jaunatnei Nr. 2. Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Deju mūzika jaunatnei Nr. 3. Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Deju mūzika jaunatnei Nr. 4. Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Deju mūzika jaunatnei Nr. 5. Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Deju mūzika jaunatnei Nr. 6. Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Deju mūzika jaunatnei Nr. 7. Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Deju mūzika jaunatnei Nr. 8. Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs

Deju mūzika jaunatnei Nr. 9. Dolgovs Vitālijs Dolgovs Vitālijs



Gribam mācīties Doluhanjans Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Marry Ann Dombrovskis A. Rozenbergs Gunārs

Marry Ann Dombrovsky A. Rozenbergs Gunārs

Perfidia Dominguez Mazurs Ivars

Time Chek Don Menza

Be mine Donald R.

Just the two of us Donald R.

Dieviņš Dons

Tev jāatnāk Dovgjallo G. Heislers Harijs Zaķis Alnis

Rozpačita Drevikovskis Dolgovs Vitālijs

Veltījums Drozde Vācietis Ojārs

Rudens melanholija Drulle V. Bārbale M. Zaķis Alnis

Nākamība Drulle V. Elksne Ārija Drulle Valdis

You Duke G. Moroko Ivans

Positive energy Duke G. Moroko Ivans

Taking a chance on love Duke V. Dolgovs Vitālijs

Aprīlis Parīzē Duke Veron Birkāns Ivars 

Kahovka Dunajevskis I. Zaķis Alnis

Paldies tev dzīve Dunajevskis I. Zaķis Alnis

Nāk pavasars Dunajevskis I. Zaķis Alnis

Brīvie bēji Dunajevskis Isaks Stengrēvics Normunds

Mēness valsis Dunajevskis Isaks Dolgovs Vitālijs

Jaunā kapteiņa dziesma Dunajevskis Isaks Sildegs Jānis

Domoi domoi Dunajevskis Isaks Rozenbergs Gunārs

Šūpļa dziesma Dunajevskis Isaks Zaķis Alnis

Pavasara maršs Dunajevskis Isaks Zaķis Alnis

Letitje golubi Dunajevskis Isaks Zaķis Alnis

Dziesma par Kahovku Dunajevskis Isaks Zaķis Alnis

Nāk pavasars Dunajevskis Isaks Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Dziesma par kapteini Dunajevskis Isaks Zaķis Alnis

Skolas valsis Dunajevskis Isaks Zaķis Alnis

Cirks Dunajevskis Isaks Zaķis Alnis

Taņec Dvarionas



Gaidu tevi Floridā Dzenis Ilmārs Rozenbergs Gunārs

Mierinājums Dzenis Ilmārs Sildegs Jānis

Thin stockings Džeims H. Rozenbergs Gunārs

No tālas salas Džons

Sapņu zēns Džons L. Zaķis Alnis 

Sānu vējš Džonsons Briedis Māris

Cinema Paradiso E. Morricone

Song for Elena E. Morricone

Little Brown Jug Eastburn R. A. Mazurs Ivars

Maza etīde Ederlijs K. Dolgovs Vitālijs

Darba dziesma Ederlijs K. Dolgovs Vitālijs

It's the most Wonderful time of the Year Edward Pola

Ziemas šūpuļdziesma Eglītis E. Briedis Leons

Svētvakars Eglītis E. Briedis Leons

Buratīno dziesma Ehals A. Zaķis Alnis

Gājputnu dziesma Einfelde Maija Plotnieks J. Goldšteins Edmunds

Vinnija Pūka brokastu dziesmiņa Einfelde Maija

Kur dus zivtiņa Einfelde Maija Zaķis Alnis

Dziesmiņa par enkuru Einfelde Maija

Dziesma par kviešu vārpu Einfelde Maija Ļūdēns V. Zaķis Alnis

Balti zirgi ābolaini Einfelde Maija Ļūdēns V. Zaķis Alnis

Skatuves mākslinieki bērniem Einfelde Maija

Retro Eks Raimonds Eks Raimonds

Zilā gaisma Eks Raimonds Eks Raimonds

Kustībā Eks Raimonds Eks Raimonds

Samba Eks Raimonds Eks Raimonds

Ilūzijas Eks Raimonds Eks Raimonds

Rumba Eks Raimonds Eks Raimonds

Kalnu taka Eks Raimonds Eks Raimonds

Jautrais popūrijs - Goldšteins E. "Deviņvīru spēks" Eks Raimonds Dolgovs Vitālijs

Jautrais popūrijs - Ziņģe "Puiši, puiši, kas tie puiši" Eks Raimonds Dolgovs Vitālijs

Jautrais popūrijs - Ziņģe "Augu nakti" Eks Raimonds Dolgovs Vitālijs

Jautrais popūrijs - Kalniņš I. "Jautra dziesmiņa sev pašam"Eks Raimonds Dolgovs Vitālijs



Vasaras ceļos Eks Raimonds Eks Raimonds

Gigantiskie soļi Ellington Duke Dolgovs Vitālijs

Bēdas Ellington Duke Dolgovs Vitālijs

I'm beginning to see the light Ellington Duke Dolgovs Vitālijs

Atlasa lelle Ellington Duke Dolgovs Vitālijs

Karavāna Ellington Duke Rozenbergs Gunārs

Necenties mani pierunāt / Dont get around much anymoreEllington Duke Rozenbergs Gunārs

Harlem Air Shaft Ellington Duke

In the mellow tone / Maigos toņos Ellington Duke Rozenbergs Gunārs

Satin doll Ellington Duke Rozenbergs Gunārs

Sophisticated lady Ellington Duke Rozenbergs Gunārs

My favorite things Ellington Duke Birkāns Ivars 

Take the A train Ellington Duke Birkāns Ivars 

Karavāna Ellington Duke Dolgovs Vitālijs

Noslēpumainā lēdija /Sophistcated Lady / Ellington Duke Dolgovs Vitālijs

Don't get around much Anymore /Nedauzies apkārt/Ellington Duke Kļava Juris 

Es sāku redzēt gaismu /I 'm beginning to see the light/Ellington Duke Dolgovs Vitālijs

It don't mean a thing Ellington Duke Dolgovs Vitālijs

I'm begining to see ihe light Ellington Duke Smirnovs Aleksandrs

It don 't mean a thing Ellington Duke Dolgovs Vitālijs

Solitude Ellington Duke Dolgovs Vitālijs

I like the sunrise Ellington Duke

In a Mellow Tone Ellington Duke

Don"t get around much anymore Ellington Duke

Anna Maria Endrigo

Krievu romance - Ja vstreķil vas Endrigo

Nenokavē Erdmanis Ivars Elksne Ārija

Tango Erwin R. Bitēna Zaķis Alnis

Nē, teiksi tu Ešpajs A. Dolgovs Vitālijs

No pirmās tikšanās ar tevi Ešpajs A. Zirnis Jānis

Studentu dziesmiņa Ešpajs A. Krūklis Alfrēds Mazurs Ivars

Laimes dārzs Evans L. Zaķis Alnis 

a touch of your love Evans R.



Olimding Higher Mountain Evans R.

La Nevada Ewans Gill Dolgovs Vitālijs

Lied von der verloren Liebe Falks A.

Dieses Lied zieht mit mir Falks A. Hof

Cheek to cheek Farber A.

Winelight Faton W.

Starp draugiem Fausts K. Vīgners Ivars

Danko sirds Feigina Zara Beiļins Grigorijs Lorencs Zigismunds

Mans vienīgais laiks Felckūga Zaķis Alnis

Balāde par karogu Felcmans Oskars Rozenbergs Gunārs

Balāde par nemirstību Felcmans Oskars Rožģestvenskis R. Rozenbergs Gunārs

Balāde par nemirstību Felcmans Oskars Rožģestvenskis R. Rozenbergs Gunārs

Ogromnoje njebo Felcmans Oskars Rozenbergs Gunārs

Ogromnoje njebo Felcmans Oskars Rozenbergs Gunārs

Njikogda Felcmans Oskars Zaķis Alnis

Njikogda Felcmans Oskars Zaķis Alnis

Balāde par krāsām Felcmans Oskars Rožģestvenskis R. Krūmiņš Aivars

Balāde par krāsām Felcmans Oskars Rožģestvenskis R. Krūmiņš Aivars

Balāde par krāsām Felcmans Oskars Rožģestvenskis R. Krūmiņš Aivars

Balāde par krāsām Felcmans Oskars Rožģestvenskis R. Krūmiņš Aivars

Eto mi Felcmans Oskars Zaķis Alnis

Tā būs! Felcmans Oskars Zaķis Alnis

Miers lai namā tavējā Felcmans Oskars Zaķis Alnis

BAM Felcmans Oskars Rožģestvenskis R. Rozenbergs Gunārs

Tev, strādnieku cilvēk Felcmans Oskars Vīgners Ivars

Tiem, kas nebija Jūrmalā Felcmans Oskars Zaķis Alnis

Puķu lietus Feldmanis I. Feldmanis G. Zaķis Alnis

Mirklim-mūžībai Feldmanis I. Feldmanis G. Vīgners Ivars

Nedzīvā krāsa Feldmanis I. Feldmanis G. Vīgners Ivars

Motet Feličev Anerio

Karstās smiltis Fenatti G. Briedis Māris

Noktirne Ferguson M. Dolgovs Vitālijs

Skaņdarbs klavierēm un orķestrim Fergusons M. Dolgovs Vitālijs



Feličita Feriāns F. Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Nepateiksim to neviens Figels Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Nežēlīgais vējš Figiels P. Purvs Ziedonis

Telegramma Fillers Vīgners Ivars

Figaro Fillers Vīgners Ivars

Čiziks un Zoika Fiļipenko Zaķis Alnis

Dzimtene Fļarkovskis Brežģis Juris Zaķis Alnis

Baltie gulbji Fļarkovskis A. Zaķis Alnis

Night Train Forrest D, Dolgovs Vitālijs

Neļauj mīlestībai zust Forsejs Vīgners Ivars

Love at secondsight Foster Gordon Moroko Ivans

You can have it Fr.Foster

Pionieru maršs Fradkins M. Stengrevics Helvijs

Bērzi Fradkins M. Lazarevs Zaķis Alnis

Ja mēs mīlam, tad mīlam Fradkins Marks Zaķis Alnis

Ķečot Volga Fradkins Marks

Jūrmalas maršs Fradkins Marks Rezņiks Iļja Zaķis Alnis

Pēc tevis/ After you Franks Dunga Džeisma Dory Vīgners Ivars

Za tovo parnja Fratkins Marks Zaķis Alnis

Aiz mākoņiem - debesis Fratkins Marks Zaķis Alnis

Aizvedīšu tevi tundrā Fratkins Marks Krūklis Alfrēds Priede Jānis

Sto takoje Jurmala Fratkins Marks Zaķis Alnis

Jurmala maršs Fratkins Marks Zaķis Alnis

Dlja teh, kto njebil v Jurmale Fratkins Marks Zaķis Alnis

Dēli Fratkins Marks Pēlmanis Laimonis Zaķis Alnis

Love Letters Fred - Coots J. Šics Aivars

Es un mana sirds Freidenfelds Gunārs Vidrika M. Freidenfelds Gunārs

Medus mēnesis Freidenfelds Gunārs Selga Gunārs Freidenfelds Gunārs

Pirmie soļi Freidenfelds Gunārs Dolgovs Vitālijs

Atzvani Freidenfelds Gunārs Selga Gunārs Freidenfelds Gunārs

Saules rīts Freidenfelds Gunārs Selga Gunārs Freidenfelds Gunārs

Zilos svārkos meitene Freidenfelds Gunārs Selga Gunārs Freidenfelds Gunārs

Nemiera kliedziens Freidenfelds Gunārs Selga Gunārs Freidenfelds Gunārs



Birzstaliņa Freidenfelds Gunārs Selga Gunārs Freidenfelds Gunārs

Svētki parkā Freidenfelds Gunārs Rozenbergs Gunārs

Skopa vīra kāzas Freidenfelds Gunārs Selga Gunārs Freidenfelds Gunārs

Kaprīze Freidenfelds Gunārs Dolgovs Vitālijs

Rudens roze Freidenfelds Gunārs Selga Gunārs Freidenfelds Gunārs

Rudens roze Freidenfelds Gunārs Selga Gunārs Freidenfelds Gunārs

Priekšā stādīšana Freidenfelds Gunārs Dolgovs Vitālijs

Lunaparks Freidenfelds Gunārs

Nogurušais blūzs Freidenfelds Gunārs Dolgovs Vitālijs

Ēnas logā Freidenfelds Gunārs Dolgovs Vitālijs

Varavīksne Freidenfelds Gunārs Sildegs Jānis

Sniegpulkstenīši Freidenfelds Gunārs Dolgovs Vitālijs

Atmiņu lietus Freidenfelds Gunārs Freidenfelds Gunārs

Tas nevar būt Freidenfelds Gunārs Krūklis Alfrēds Freidenfelds Gunārs

Dziesmiņa par divām sirdīm Freidenfelds Gunārs Selga Gunārs Freidenfelds Gunārs

Taču Freidenfelds Gunārs Vācietis Ojārs Freidenfelds Gunārs

Lēna rumba/ Rudens roze Freidenfelds Gunārs Rozenbergs Gunārs

Valsis/ Kaktuss Freidenfelds Gunārs Dolgovs Vitālijs

Liepziedu laiks Freidenfelds Gunārs Purvs Ziedonis Freidenfelds Gunārs

Vecmāmiņai Freidenfelds Gunārs Krūklis Alfrēds Freidenfelds Gunārs

Moldāvu t.dz. Freidenfelds Gunārs Freidenfelds Gunārs

Rīgas zēni Freidenfelds Gunārs Freidenfelds Gunārs

Rīgas zēni Freidenfelds Gunārs Freidenfelds Gunārs

Ceļavēja dziesma Freidenfelds Gunārs Brežģis Juris Freidenfelds Gunārs

Pārdaugava Freidenfelds Gunārs Čaks Aleksandrs Freidenfelds Gunārs

Rudens Salaspilī Freidenfelds Gunārs Freidenfelds Gunārs

Pirms mirklis zūd Freidenfelds Gunārs Purvs Ziedonis Freidenfelds Gunārs

Es esmu sieviete Freidenfelds Gunārs Ķempe Mirdza Freidenfelds Gunārs

Ņem uz plaukstas mākonīti Freidenfelds Gunārs Brežģis Juris Freidenfelds Gunārs

Sarkanbrūns vāverēns Freidenfelds Gunārs Žuravska Vīgners Ivars

Grēka āzis Freidenfelds Gunārs Elksne Ārija Freidenfelds Gunārs

Vai piemiņai klusai Freidenfelds Gunārs Žuravska Freidenfelds Gunārs

Dziesma par ķiršiem Freidenfelds Gunārs Auziņš Imants Freidenfelds Gunārs



Tumši zaļā Freidenfelds Gunārs Sudmale E. Freidenfelds Gunārs

Uz vienas elpas Freidenfelds Gunārs Sirmbārdis J. Freidenfelds Gunārs

Telefons Freidenfelds Gunārs Auziņš Imants Freidenfelds Gunārs

Dziesma par rūķiem Freidenfelds Gunārs Sirmbārdis J. Freidenfelds Gunārs

Dziesma Freidenfelds Gunārs Auziņš Arnolds Pauls Raimonds

Visskaistākais pasaulē Freidenfelds Gunārs Selga G. Freidenfelds Gunārs

Gājums Freidenfelds Gunārs Auziņš I. Freidenfelds Gunārs

Tas cilvēks Freidenfelds Gunārs Ziedonis Imants Freidenfelds Gunārs

Iemācies smieties Freidenfelds Gunārs Kaldupe S. Freidenfelds Gunārs

Ģerānija Freidenfelds Gunārs Slalbe A. Freidenfelds Gunārs

Daugaviņa, Daugava Freidenfelds Gunārs Diness J. Freidenfelds Gunārs

Es eju Freidenfelds Gunārs Zālīte Māra Freidenfelds Gunārs

Sašķeltā dziesma Freidenfelds Gunārs Freidenfelds Gunārs

Mustangs Freidenfelds Gunārs Freidenfelds Gunārs

Tu neej prom Freidenfelds Gunārs Rozenbergs Gunārs

Ko viņš man sacīja / Instrumentāls skaņdarbs Freidenfelds Gunārs Rozenbergs Gunārs

Pīlādzīt Freidenfelds Gunārs Briedis Leons Freidenfelds Gunārs

Rīdzinieks Freidenfelds Gunārs Rokpelnis J. Freidenfelds Gunārs

Mūžīgais grasis Freidenfelds Gunārs Briedis Leons Freidenfelds Gunārs

Teicies tikai brīdi Freidenfelds Gunārs Žuravska Dz.

Sarkanais jāņtārpiņš Freidenfelds Gunārs Freidenfelds Gunārs

Teicis tikai brīdi Freidenfelds Gunārs Žuravska Dz. Hermanis Aivars

Studija Galviņa Freidenfelds Gunārs Freidenfelds Gunārs

Lauku romance Freidenfelds Gunārs Sirmbārdis J. Freidenfelds Gunārs

Zemes draugi Freidenfelds Gunārs Brežģis Juris Zaķis Alnis

Rīdzinieks Freidenfelds Gunārs Rokpelnis Fricis Freidenfelds Gunārs

Vanadzēns Freidenfelds Gunārs Žuravska Dz. Freidenfelds Gunārs

Neaizmirstiet Freidenfelds Gunārs

Nakts smaržas Freidenfelds Gunārs

Pēc darba Rīta pastaiga Freidenfelds Gunārs

Mana zeme Freidenfelds Gunārs Žuravska Dz. Freidenfelds Gunārs

Šūpļa dziesma vijolniekam Freidenfelds Gunārs Zaķis Alnis

Ciemā Freidenfelds Gunārs Lasmanis  Imants Freidenfelds Gunārs



Sapnis ziemas naktī Freidenfelds Gunārs Zaķis Alnis

Rīta pastaiga Freidenfelds Gunārs Zaķis Alnis

Labrīt Freidenfelds Gunārs Beļskis Normunds Zaķis Alnis

Tā es gribu Freidenfelds Gunārs Zauers Andris

Zeķītes ar zaļumiem Freidenfelds Gunārs Zauers Andris

Pienenīte Freidenfelds Gunārs Blaumanis Rūdolfs

Svētvakarā Freidenfelds Gunārs Saulietis A.

Svecīšu gaisma Freidenfelds Gunārs Krūklis Alfrēds Freidenfelds Gunārs

Mana dziesma Freidenfelds Gunārs Krūklis Alfrēds Freidenfelds Gunārs

Nakts Freidenfelds Gunārs Bārda Fricis Freidenfelds Gunārs 

Vakars nāca Freidenfelds Gunārs Bārda Fricis Freidenfelds Gunārs 

Zvaniņi Freidenfelds Gunārs Bārda Fricis Freidenfelds Gunārs 

Pa vasaras pēdām Freidenfelds Gunārs Bārda Fricis Freidenfelds Gunārs

Kaktuss Freidenfelds Gunārs Selga Gunārs Rozenbergs Gunārs

Dzīvība Freidenfelds Gunārs Bārda Fricis Freidenfelds Gunārs

Sandra Freidenfelds Gunārs Freidenfelds Gunārs 

Nakts Freidenfelds Gunārs Freidenfelds Gunārs 

Pienenītes Freidenfelds Gunārs Blaumanis Rūdolfs Rozenbergs Gunārs

Lietus piesaukšana (pierunāšana) Freidenfelds Gunārs Baltvilks Jānis Rozenbergs Gunārs

Ticība Freidenfelds Gunārs Breikšs Leonīds Freidenfelds Gunārs

Svētvakarā Freidenfelds Gunārs Saulietis A. Freidenfelds Gunārs

Maršs visiem Jaungadiem Freidenfelds Gunārs Vācietis Ojārs Freidenfelds Gunārs

Dzeguzīte Freidenfelds Gunārs Vācietis Ojārs Freidenfelds Gunārs 

Ūdensnesējs Freidenfelds Gunārs Strelēvics L. Freidenfelds Gunārs 

Rudens roze Freidenfelds Gunārs Vīgners Ivars

Kaktuss Freidenfelds Gunārs Selga Gunārs Freidenfelds Gunārs

Kādēļ vēlu nāci tu Freidenfelds Gunārs Selga Gunārs Freidenfelds Gunārs

Atmiņu lietus Freidenfelds Gunārs Selga Gunārs Freidenfelds Gunārs

Saules kalēji Freidenfelds Gunārs Krūklis Alfreds Freidenfelds Gunārs

Zaļā kļava Freidenfelds Gunārs Selga Gunārs Freidenfelds Gunārs

Medus mēnesis Freidenfelds Gunārs Selga Gunārs Freidenfelds Gunārs

Rudens roze Freidenfelds Gunārs Rozenbergs Gunārs

Saules rīts Freidenfelds Gunārs Dolgovs Vitālijs



Balāde par gitāri un trompeti Frenkels Zaķis Alnis

Dvadcataja vesna Frenkels Rozenbergs Gunārs

Ruskoje polje Frenkels Jans Freidenfelds Gunārs

Ruskoje polje Frenkels Jans Freidenfelds Gunārs

Ruskoje polje Frenkels Jans Freidenfelds Gunārs

Dzērves Frenkels Jans Zaķis Alnis

Augusts Frenkilis Zaķis Alnis

Augusts Frenkilis Zaķis Alnis

Augusts Frenkilis Zaķis Alnis

Augusts Frenkilis Zaķis Alnis

Blūzs rokenrola stilā Frenklina A. Rozenbergs Gunārs

Oh! Ma rose Marie Frimls Briedis Māris

Melodija no operetes "Rozmarija" Frimls R. Zaķis Alnis

Džima dziesma no operetes Rozmarija Frimls R. Zaķis Alnis

Und wir virginingen auf uns zu Fritzsch A. Rozenbergs Gunārs

Und wir virginingen auf uns zu Fritzsch A. Gertz Fred

Luga "Laiks skolā iet" Frīdis G. Jakovļevs Igors

Bez Tevis/ Without You Fumiere Francis Dolgovs Vitālijs

Lepnais cilvēks/ A Man Can Be Proud Fumiere Francis Dolgovs Vitālijs

Mamie Melie Fumiere Francis Dolgovs Vitālijs

Pusnakts koncerts Fumiere Francis Dolgovs Vitālijs

Coro a Bocca Chiusa G.Puccini

Dilemma Gabor Zabo Dolgovs Vitālijs

Mana sirds ir brīva Gabors N. Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Jelousie Gade J. Dolgovs Vitālijs

Neziņa Galenieks

Bassita Galenieks

Transsibirijas ekspresis Galenieks

Ūdenskritums Galenieks

Var jau būt Galenieks

Bez viļņošanās Galenieks

Samba perpetum Galenieks

Septembris Galjardi Purvs Ziedonis Vīgners Ivars



Lambeth Walk Gay N. Rozenbergs Gunārs

Brigantīnas dziesma Gaļickis H. Kuzmicka Gaļickis H.

Rīga - jūrnieku pilsēta Gaļickis Heinrihs Jonāns Miervaldis

Boogie Gardens H. Jonāns Miervaldis

Tur tālu, tālu Garins R. Brežģis Juris Sildegs Jānis

In The Mood Garland Joe Kušķis Gunārs

Labā garastāvoklī Garlands D. Kušķis Gunārs

Misty Garner E. Ore Ringolds

Ar mani Garner Erol Briedis Māris

Cik pasaule apaļa Garoza Ritvars

Zaķīši Garūta Lūcija Rozenbergs Gunārs

Jauno tūristu dziesma Garūta Lūcija Garūta Lūcija Goldšteins Edmunds

Aizliegtā melodija Gastoldoni Zaķis Alnis

Zaļo mežu šalkās Gehricke F. Bērziņš T. Zaķis Alnis

CarelessWhisper George Michael

Šūpļa dziesma no mūzikla "Porge and Bess" Gershwin George Ore Ringolds

Šūpļa dziesma no mūzikla "Porge un Besa" Gershwin George Stengrēvics Normunds

The Man I Love Gershwin George Rozenbergs Gunārs

Summertime - Instr Gershwin George Rozenbergs Gunārs

Summertime - Song Gershwin George Rozenbergs Gunārs

Mans mīļotais / The man I love Gershwin George Rozenbergs Gunārs

I got rhythm Gershwin George

Rapsodija in blue Gershwin George Rozenbergs Gunārs

Porgija dziesma Gershwin George Rozenbergs Gunārs

Miglaima diena Afoggy Day Gershwin George Birkāns Ivars 

Oh, Lady be Good Gershwin George Rozenbergs Gunārs

The man I love Gershwin George Rozenbergs Gunārs 

Someone to Watch Over Me Gershwin George Dolgovs Vitālijs

Summertime Gershwin George Dolgovs Vitālijs

Sāc spēlēt orķestrī / Strike up the Band / Gershwin George Dolgovs Vitālijs

Cik ilgi jau tas turpinās / How long / Gershwin George Dolgovs Vitālijs

Es jūtu ritmu /I got Rhytm/ Gershwin George Dolgovs Vitālijs

Apkampsimies /Embraceable you/ Gershwin George Dolgovs Vitālijs



Amerikānis Parīzē Gershwin George Dolgovs Vitālijs

Raphsody in Blue Gershwin George Dolgovs Vitālijs

Sporting life Gershwin George Dolgovs Vitālijs

Somebody loves me Gershwin George Rozenbergs Gunārs 

They can 't take that away from me Gershwin George Rozenbergs Gunārs 

Porgy, i,s your Woman now Gershwin George

They can't take that away from me Gershwin George

Sula Gillespie Dizzy Zītars Aivars

Night in Tunisia Gillespie Dizzy Dolgovs Vitālijs

Frelimo Gillespie Dizzy Ole Kock Hansen

Blue,n boogie Gillespie Dizzy

A night in Tunisia Gillespie Dizzy

Manas dzīves dziesma/ Killing me softly Ginbels Brežģis Juris Sildegs Jānis

Flashdance...what a feeling Giorgio Moroder

Kā pēdējo reizi Gladkovs Zaķis Alnis

k.f. "Fortūnas džentlmeņi" Gladkovs Zaķis Alnis

Mužestvo Glagoljevs J. Zaķis Alnis

Niech sie zielen Gleinert R. Slavinski Janusz

Родина моя Gļinka Mihails

Bez tevis/ Ohne dich Goldmans G. Stabulnieks Uldis

Esi sveicināts Goldšteins Edmunds Krūklis Alfrēds Goldšteins Edmunds

Mana mīļotā Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Rīgas bārs Goldšteins Edmunds Krūklis Alfrēds Goldšteins Edmunds

Krustvārdu mīkla Goldšteins Edmunds Beiļins T. Goldšteins Edmunds

Aiz tava loga Goldšteins Edmunds Krūklis Alfrēds Sildegs Jānis

Rīgas pulksteņi Goldšteins Edmunds Krūklis Alfrēds Goldšteins Edmunds

Krastmalā Goldšteins Edmunds Zaķis Alnis

Ēnas mēnesgaismā Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Laimes zvaigzne Goldšteins Edmunds Krūklis Alfrēds Mazurs Ivars

Elēģija Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Trolejbusā Goldšteins Edmunds Krūklis Alfrēds Vīgners Ivars

Mūzika lugai "Trīcļipis" Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Uz plosta Goldšteins Edmunds Gerols I. Goldšteins Edmunds



Krustvārdu mīkla Goldšteins Edmunds Beiļins Grigorijs Mazurs Ivars

Dažreiz viens smaids Goldšteins Edmunds Krūklis Alfrēds

Apelsīns Goldšteins Edmunds Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Atceros Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Svešumā Goldšteins Edmunds Krūklis Alfrēds Goldšteins Edmunds

Sniega vīrs Goldšteins Edmunds Beiļins Grigorijs Goldšteins Edmunds

Ripo tvaika bānītis Goldšteins Edmunds Krūklis Alfrēds Briedis Māris

Komjauniešu vēstules Goldšteins Edmunds Gerols I. Goldšteins Edmunds

Dziesma zemei Goldšteins Edmunds Zaķis Alnis

Baltās madaras Goldšteins Edmunds Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Silazvans Goldšteins Edmunds Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Deviņvīru spēks Goldšteins Edmunds Krūklis Alfrēds Rozenbergs Gunārs

Krāsas, kas nenovīst Goldšteins Edmunds Rozenbergs Gunārs

Pavasarī Goldšteins Edmunds Rozenbergs Gunārs

Zelta cauna Goldšteins Edmunds Vīksna V. Zaķis Alnis

Sapnis Goldšteins Edmunds Plaudis E. Rozenbergs Gunārs

Auzu sana tīrumā Goldšteins Edmunds Vīksna V. Rozenbergs Gunārs

Pat tevi zied naktī apmātās zvaigznes Goldšteins Edmunds Zaķis Alnis

Rudeni, jocīgais rudeni! Goldšteins Edmunds Vīksna V. Rozenbergs Gunārs

Ai, vai Anniņa Goldšteins Edmunds Vīksna V. Zaķis Alnis

Sniegogas Goldšteins Edmunds Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Nākšu es Goldšteins Edmunds Rikmanis O. Zaķis Alnis

Brūklenīte Goldšteins Edmunds Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Māsa Gauja Goldšteins Edmunds Brežģis Juris Zaķis Alnis

Par jauno gadu Goldšteins Edmunds Vācietis Ojārs Goldšteins Edmunds

Par mākoņu stumšanu Goldšteins Edmunds Vācietis Ojārs Goldšteins Edmunds

Par peļu jauno gadu Goldšteins Edmunds Vācietis Ojārs Goldšteins Edmunds

Par pelisku vakaru Goldšteins Edmunds Vācietis Ojārs Goldšteins Edmunds

Mēs - kosmonauti Goldšteins Edmunds Zaķis Alnis

Jūnijs Goldšteins Edmunds Plaudis E. Vīgners Ivars

Ziemas miegā Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Tādas saules citur nav Goldšteins Edmunds Simsone A. Goldšteins Edmunds

Draugu pulkā Goldšteins Edmunds Pēlmanis Laimonis Goldšteins Edmunds



Kurp mani vedīs ziedu baltās vītnes Goldšteins Edmunds Plaudis E. Goldšteins Edmunds

Jāj tu manu kumeliņu Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Pārgājiens kara spēle Goldšteins Edmunds Ločmelis A. Goldšteins Edmunds

Rūpes Goldšteins Edmunds Brežģis Juris Zaķis Alnis

Maijs un pionieri Goldšteins Edmunds Ločmelis A. Goldšteins Edmunds

Es lidošu Goldšteins Edmunds Ločmelis A. Goldšteins Edmunds

Uzdevums Goldšteins Edmunds Brežģis Juris Goldšteins Edmunds

Jaunības svētkos Goldšteins Edmunds Pēlmanis Laimonis Goldšteins Edmunds

Mazais pavasara ceļojums Goldšteins Edmunds Veitners

Kam tu glaudi vilka spalvu Goldšteins Edmunds

Putnu dārzs Goldšteins Edmunds

Ziema, ziemiņa Goldšteins Edmunds Pēlmanis Laimonis Goldšteins Edmunds

Ja esmu Goldšteins Edmunds Plaudis E. Dolgovs Vitālijs

Mes-vienmēr postenī Goldšteins Edmunds

Čudjesa Goldšteins Edmunds

Kursantu maršs Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Draugi slimnīcā Goldšteins Edmunds Pēlmais Laimonis Goldšteins Edmunds

Bērnu dziesma - Zaķi vāra kāpostus Goldšteins Edmunds Straume Egīls

Lai bij maza Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Meitiņai, bitītei Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Maza, maza meitenīte Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Viena pati magonīte Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Mazas, mazas vēl meitiņas Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Arājiņi, ecētāji Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Stāvēju, dziedāju Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Skaista mana brāļa sēta Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Dziediet meitas vakarā Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Rudzu pļaujas dziesma Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Oda kritiens Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Bērnu dziesma - Man pazuda kumeliņš Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Bērnu dziesma - Circenītis kāzas dzēra Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Bērnu dziesma - Aiz upītes kalniņā Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Bērnu dziesma - Padziedi mazputniņ Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds



Bērnu dziesma - Pirc, tautieti, man mazai Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Bērnu dziesma - Ar vilciņu Rīgā braucu Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Bērnu dziesma - Kas kaitēja nedzīvot Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Bērnu dziesma - Bēda mana liela bēda Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Bērnu dziesma - Lai bij jauki, kur bij jauki Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Bērnu dziesma - Ko dzērvīte tu klaigāji Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Bērnu dziesma - Maziņos putniņus Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Bērnu dziesma - Ai, caunīte, vāverīte Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Bērnu dziesma - Velc, pelīte Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Bērnu dziesma - Cūka rudzos Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Bērnu dziesma - Teci, teci kumeliņi Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Zied mūsu zeme Goldšteins Edmunds Vanags J. Goldšteins Edmunds

Ugunsvārds Goldšteins Edmunds Peters Jānis Goldšteins Edmunds

Luga - Meitene ar brīnumspēku Goldšteins Edmunds

Leduspuķe Goldšteins Edmunds Lastovskis Straume Egīls

Zīlītes vīlīte Goldšteins Edmunds Pēlmanis L. Goldšteins Edmunds

Pie dzimtās zemes akas Goldšteins Edmunds Zaķis Alnis

Zied mūsu zeme Goldšteins Edmunds Vanags J. 

Silazvans Goldšteins Edmunds Krūklis Alfrēds Rozenbergs Gunārs

Cimdi Goldšteins Edmunds Krūklis Alfrēds Šics Aivars

Sapnis Goldšteins Edmunds Rozenbergs Gunārs

Mūzika Lafontēna fabulām Goldšteins Edmunds

Jā, jā Goldšteins Edmunds Riemere B.

Silazvans Goldšteins Edmunds

Latviešu tautas pasakas Goldšteins Edmunds Upīts Andrejs Goldšteins Edmunds

La Serenata Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Tā reiz man sapņoja Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Brenča Tanheizers Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Abi labi - bāz tik maisā Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Ak, kaut es būtu miljonārs Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Paliec, Fric Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Tad esi jel prātīgs Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Humorestīga kupleja Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds



Mūsu skolai Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Dziesmu cikls - Pionieru vasara Goldšteins Edmunds Goldšteins Edmunds

Dziesmu cikls - Mans katamarans Goldšteins Edmunds Krūklis Alfreds Goldšteins Edmunds

Dziesmu cikls - Pie ugunskura Goldšteins Edmunds Krūklis Alfreds Goldšteins Edmunds

Dziesmu cikls - Vakars teltīs Goldšteins Edmunds Krūklis Alfreds Goldšteins Edmunds

Dziesmu cikls - Rīta rosme Goldšteins Edmunds Krūklis Alfreds Goldšteins Edmunds

Dziesmu cikls - Mums tālu iet Goldšteins Edmunds Krūklis Alfreds Goldšteins Edmunds

Četras dziesmas - Auto dziesma Goldšteins Edmunds Krūklis Alfreds Vīgners Ivars

Četras dziesmas - Auto serviss Goldšteins Edmunds Plaudis E. Vīgners Ivars

Četras dziesmas - Cūku kaujamais laiks Goldšteins Edmunds Krūklis Alfreds Vīgners Ivars

Četras dziesmas - Gudrās pavāres Goldšteins Edmunds Vāczemnieks Laimonis Vīgners Ivars

Ziemas miegs Goldšteins Edmunds Zālītis Edvīns

Šaubas Goldšteins Genādijs Dolgovs Vitālijs

Pismo drugu Goldšteins Genādijs Dolgovs Vitālijs

Solo diviem tenoriem Golson Benny Dolgovs Vitālijs

Dziesma bez vārdiem Gorbuļskis Dolgovs Vitālijs

Ķišina Gorbuļskis 

Probužģeņije Gorbuļskis 

Gģe propalo ļeto Gorbuļskis 

Cilvēks sacerējis dziesmu Granovs I. Mazurs Ivars

Lady blues Mums jāsatiekas Graps G. Rozenbergs Gunārs

Nāc līdz Graudonis A. 

Pensylvania Gray J. Mazurs Ivars

Cik labi traukties Grāvītis Oļģerts Mežnora Indra Jonāns Miervaldis

Mārīte Grāvītis Oļģerts Kamara Zaķis Alnis

Sēra kociņš Grāvītis Oļģerts Pēlmanis Laimonis Zaķis Alnis

Zvaigznītes dziesma Grāvītis Oļģerts

Strēlnieku dzīvība sarkanā Grāvītis Oļģerts Peters Jānis

Пойду ль я, выйду ль я Grečaņinovs A. Krievu tautas dziesma

Drume negrita Grenat Stengrēvics Normunds

String of pearls Grey J. Mazurs Ivars

Melodija Griķis J. Griķis J.

Zelta kastanis Griķis J. Čaks A. Griķis J.



Raganu dziesmas Griķis J. Vācietis Ojārs Griķis J.

Skumjā spēle Griķis J. Elksne Ārija Bašs Harijs

Ceļotājs Griķis J. Sirmbārdis J. Griķis J.

Aiz loga Griķis J. Krile V. Griķis J.

Viss atnāk pats Griķis J. Briedis Leons Griķis J.

Neticiet Griķis J. Peters Jānis Griķis J.

Naktsdomas Griķis J. Lisovska Olga Griķis J.

Gals un sākums Griķis J. Lisovska Olga Griķis J.

Vakars liedagā Griķis J. Kaldupe S. Griķis J.

Mana mūzika Griķis J. Auziņš Imants Griķis J.

Rudens Grīnblats Romualds Krūklis Alfrēds Pauls Raimonds

Kārkli pelēkiezied Grīnblats Romualds

Pēc piecām mūžībām Groble Iveta Elksne Ārija Rozenbergs Gunārs

Tur augšā, kur kalns Grote F. Vinters A. Šics Aivars

M. Gruzīša dziesmu popūrijs Gruzītis Miķelis Eks Raimonds

Pulka orķestris Guļajevs J. Zaķis Alnis

Balāde trompetei Gurjanovs A.

Ķišina Gurovs

Star dust H.Carmichael 6080

Straightenup and fly right H.Riddle

Nutville H0race Silver

Vaļs družbi Hačaturjans 

Sirtaki Hadjidjakis M. Rozenbergs Gunārs

Nekad - Svētdienā Hadjijakis Šics Aivars

Where's tedy Haiden W.

Tā tas ir Hakansons Zaķis Alnis

Lover come back to me Hammerstein Romberg

Jackie Hampton Hawes

Frame for the blues Hampton S.

Ūdenskrituma ragtaims Hamptons R. Bašs Harijs

Tell me the Story on the High Hancock Herbie Dolgovs Vitālijs

Eye jn the Hurricane Hancock Herbie

Chameleon Hancock Herbie



Bassin Street Blues Handy Rozenbergs Gunārs

Hārlemas noktirne Handy C. Šics Aivars

St. Louis Blues March Handy W. Ch. Mazurs Ivars

St.Louis Blues March Handy W. Ch. Mazurs Ivars

Tu un es Harijs Zariņš

Sarkanā dziesma Harlovs Rosovs Zaķis Alnis

Over the Rainbow Harold Arlen

Walkin' my baby back home Harris A.

September in the Rain Harry Warren

Sēnes Hatsjutins Osmanis J. Porietis Jānis

Tuxedo pārmija Havkins E. Rozenbergs Gunārs

Tuxedo junction Hawkins E., Johnson W., Dash J. Mazurs Ivars

Agrais rudens Hefti Nils Janca J.

Dvēselīte. Dušečka Hefti Nils Janca J.

Cik ezers rāms Heine H. Heine H, Sildegs Jānis

Sens valsis Helts T. Vīgners Ivars

Ziemassvētkuprieks Hendelis Zaķis Alnis 

Pink Panther Henry Mancini

Here's that rainy day Hensen J. Smirnovs Aleksandrs

Magones zieds Hermanis Aivars Reimbergs M. 

Liepziedu meldiņš Hermanis Aivars Majevskis Marģers

Malduguns Hermanis Aivars Dreika Dagnija

Man nevajag raudāt Hermanis Aivars Skujenieks Knuts Hermanis Aivars

Tevī palikšu es Hermanis Aivars Baltauss J. Hermanis Aivars

Rudens Hermanis Aivars Pankovskis P. Hermanis Aivars

Kas man... Hermanis Aivars Zālīte Māra Hermanis Aivars

Lai paliek kā bijis Hermanis Aivars BeļskisNormunds Hermanis Aivars

Akvarelis Hermanis Aivars Hermanis Aivars

Pavasaris Hermanis Aivars Hermanis Aivars

Vilciens Hermanis Aivars Hermanis Aivars

Sestdiena Hermanis Aivars Hermanis Aivars

Klibais dārznieks Hermanis Aivars Hermanis Aivars

Tēls Hermanis Aivars



Naktsmājas Hermanis Aivars Baltauss J.

Iela Hermanis Aivars

No rīta Hermanis Aivars Fomins Rodrigo

Andelūzijas meitene Hermanis Aivars

Galviņa Mikrofonam 87 Hermanis Aivars Hermanis Aivars

Spārni Hermanis Aivars Fomins Rodrigo

Sapņu vilciens Hermanis Aivars Fomins Rodrigo

Spēle Hermanis Aivars

Laika prognoze Hermanis Aivars

Ledus puķe Hermanis Aivars Kalniņš V.

Lāsteku laiks Hermanis Aivars Kalniņš V.

Dziesmiņa lauskim Hermanis Aivars Viks

Meitene Hermanis Aivars Zālīte Māra

Mūzika rādio teātrim Vīnodziņa dziesma Hermanis Aivars Dimiters Kaspars

Mūzika rādio teātrim Klopēdijas dziesma Hermanis Aivars Dimiters Kaspars

Mūzika rādio teātrim Sīnaidnieka dziesma Hermanis Aivars Dimiters Kaspars

Mūzika rādio teātrim Beržiāna dzejsaceres dziesma Hermanis Aivars Dimiters Kaspars

Mūzika rādio teātrim Meistara burvības dziesma Hermanis Aivars Dimiters Kaspars

Mūzika rādio teātrim Dziesma par raksturu Hermanis Aivars Dimiters Kaspars

Mūzika rādio teātrim Pēdu dzīšanas motīvs Hermanis Aivars Dimiters Kaspars

Mūzika rādio teātrim Dziesma par jāņodziņu Hermanis Aivars Dimiters Kaspars

Mūzika rādio teātrim Beržiāna dziesma Hermanis Aivars Dimiters Kaspars

Mūzika rādio teātrim Stulbais koris Hermanis Aivars Dimiters Kaspars

Mūzika rādio teātrim Nobeiguma koris Hermanis Aivars Dimiters Kaspars

Luga - Nevaru sadzirdēt, kluss Šūpuļdziesma Hermanis Aivars Fomins Rodrigo

Luga - Nevaru sadzirdēt, kluss Klusums starp mumsHermanis Aivars Fomins Rodrigo

Luga - Nevaru sadzirdēt, kluss Suns elpo Hermanis Aivars Fomins Rodrigo

Luga - Nevaru sadzirdēt, kluss Blūzs Hermanis Aivars Fomins Rodrigo

Luga - Nevaru sadzirdēt, kluss Paģiru dziesma Hermanis Aivars Fomins Rodrigo

Luga - Nevaru sadzirdēt, kluss Meitene pilsētā Hermanis Aivars Fomins Rodrigo

Luga - Nevaru sadzirdēt, kluss Diena, nedēļa, mēnesisHermanis Aivars Fomins Rodrigo

Luga - Nevaru sadzirdēt, kluss Sētnieks sadedzina lapasHermanis Aivars Fomins Rodrigo

Luga - Nevaru sadzirdēt, kluss Manā istabā Hermanis Aivars Fomins Rodrigo



Kabare Hermans Dolgovs Vitālijs

Hello, Dolly! Hermans J. Dolgovs Vitālijs

Kad gājputni aizlido Hermans J. Briedis Māris

Mame Hermans J. Rozenbergs Gunārs

Sveiciens jūrniekiem Heumann Zaķis Alnis

Alice in Wonderland Hillard F. Smirnovs Aleksandrs

Pavasara dziesmiņa Hinrch Manfred Zaķis Alnis

Karnevāla joks Hinrich M. Zaķis Alnis

Dziedi līdz Hiverds B. Vīgners Ivars

Star dust Hoagy Carnichael

Tas varēja notikt ar tevi Hoizen V. Dolgovs Vitālijs

Cirks Holtons Dž. Vīgners Ivars

Deja Holts T. Vīgners Ivars

Astras zied Horvats Irži Vīgners Ivars

Lido ar mani /Fly me to the Moon / Howard B. Dolgovs Vitālijs

Svetlanas šupļa dziesma Hreņņikovs T. Dolgovs Vitālijs

Up Yumped Spring Hubbard F. Bašs Harijs

Moonglow Hudson H. Kļava Juris 

Tu atkal nāc Hutinena M. Šics Aivars

Rovesnjiki Hvoiņickis Beiļins Grigorijs Zaķis Alnis

Ljetji žar ptica Hvoiņickis Beiļins Grigorijs Zaķis Alnis

Darba kā visi darbi Hvoiņickis V. Miļavskis O. Zaķis Alnis

Tri zakona morja Hvoiņickis V. Zaķis Alnis

Junostj i gitara Hvoiņickis V. Dolgovs Vitālijs

Junostj i gitara Hvoiņickis V. Dolgovs Vitālijs

Junostj i gitara Hvoiņickis V. Dolgovs Vitālijs

Junostj i gitara Hvoiņickis V. Dolgovs Vitālijs

Tālā ceļa dziesma Hvoiņickis V. Rudins Rozenbergs Gunārs

Vecā iela Ickevičs Valerijs Briedis Māris

Festivāls Ickevičš Valerijs Sildegs Jānis

Tālo zemju smaids Ickevičš Valērijs Freidenfelds Gunārs

Suņa lēciens Ickevičš Valērijs

Vakarēšana Ickevičš Valērijs Briedis Māris



Vecais lākturis Ickevičš Valērijs Silabriede A. Sildegs Jānis

Mutes mazgāšanas dziesma igauņu dziesma Zaķis Alnis

Mātei igauņu dziesma Zaķis Alnis

Meistaru spēle igauņu dziesma Zaķis Alnis

Māmiņas palīgs igauņu dziesma Zaķis Alnis

Ripo, ābolīt Igauņu t. Dz. Zaķis Alnis

Celtnieku brigādes dziesma Ignatjevs V. Zaķis Alnis

Mčis, pesnja Iļjins Dolgovs Vitālijs

Answered Prayers Ivan Lins

Donavas viļņi Ivanoviči Briedis Māris

Donavas viļņi Ivanoviči  Zaķis Alnis

Donavas viļņi Ivanoviči I. Pauls Raimonds

Tango no kinofilmas "Zvejnieka dēls" Ivanovs Jānis Ore Ringolds

Čello koncerts Ivanovs Jānis Rozenbergs Gunārs

Čello tēma Ivanovs Jānis

Simfonija Nr. 12. Ivanovs Jānis  Ivanovs Jānis

Tovarišč Ivanovs O. Briedis Māris

Mīlēt vienam otru Ivanovs O. Zaķis Alnis

Es aiziešu tālajos kalnos Ivasjuks Zaķis Alnis

Tūristu dziesmiņa Īgenberga Elga Bārenis Linards

Tu esi dziesma Īgenberga Elga Auziņš Arnolds Ore Ringolds

Jaunība, dziedi Īgenberga Elga Mazurs Ivars

Vasara sauc Īgenberga Elga Auziņš Arnolds Zaķis Alnis

Vijolīte tālu skan Īgenberga Elga Latv. T. Dz. Zaķis Alnis

Draugu sveiciens Īgenberga Elga Zirnītis Pēteris Priede Jānis

Mēnesnīcas melodija Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Kuģi pārnāk mājās Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Viens vienīgs zieds Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Mazajā ostā Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Zvaigznes Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Atmiņas Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Mēs būsim karavīri Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Seržants Īgenberga Elga Rozenbergs Gunārs



Virsnieki Īgenberga Elga Rozenbergs Gunārs

Kara veterānu dziesma Īgenberga Elga Dolgovs Vitālijs

Plecu pie pleca Īgenberga Elga Dolgovs Vitālijs

Rīgai Īgenberga Elga Auziņš Arnolds Zaķis Alnis

Kad graudi elpo manā plaukstā Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Rīgai Īgenberga Elga

Ceļa dziesma Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Rīgas bulvāri Īgenberga Elga Švarcs Egīls

Ja tevis nebūtu Īgenberga Elga Auziņš Arnolds Zaķis Alnis

Dārza malā Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Mēs būsim karavīri Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Lai mūžu nodzīvotu godam Īgenberga Elga Auziņš Arnolds Zaķis Alnis

Darba iela Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Dzeguze kūkoja Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Maijs Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Talcenieku pavārdziesma Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Skan balstiņis rītā agri Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Ievziedu baltajā miglā Īgenberga Elga Jurciņš Pēteris Lorencs Zigismunds

Zemei Īgenberga Elga Lorencs Zigismunds

Jūrnieki mēs esam Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Mēs esam jūrnieki Īgenberga Elga Auziņš Arnolds Zaķis Alnis

Ceļa maize Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Staburaga bērni Janča dziesma Īgenberga Elga Valdis

Staburaga bērni Lotes dziesma Īgenberga Elga Valdis

Staburaga bērni Lazdas tēva dziesma Īgenberga Elga Valdis Zaķis Alnis

Ceļa maize Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Rīgas bulvāri Īgenberga Elga Zaķis Alnis

Ripo ratiņ, vecais draugs Īgenberga Elga Rozenbergs Gunārs

Luga - Klāra Klukste - 1. Vadmotīvs Īgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 2. Klāra Klukste Īgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 3. Čipiņa Čiepste Īgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 4. Čipiņa Čiepste Īgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 5. Eizebijs, ēzelis Emanuels Īgenberga Elga Singajevska V.



Luga - Klāra Klukste - 6. Guste Govs Īgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 7. Eizebijs, ēzelis Emanuels Īgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 8. Teodors Tītars, Brencis BuldurisĪgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 9. Teodors Tītars, Brencis BuldurisĪgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 10. Klāra Klukste, visi Īgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 11. Guste Govs, Klāra KluksteĪgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 12. Klāra Klukste, visi Īgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 13. Cipiņa Čiepste, visi Īgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 14. Augustiņš Āzis Īgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 15. Belizars Bullis, visi Īgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 16. Teodors Tītars, visi Īgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 17. Karmenita no Minorkas, Klāra Klukste, Belizars BullisĪgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 18. Sīmanis Suns Īgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 19. Gailis Kikerigs Īgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 20. Belizars Bullis, Guste GovsĪgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 21., 22. Rozālija Rukšķe Īgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 23., 24. Pērle Pēkšķe, Zuzanna ZossĪgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 25., 26. Paulīne Pince Īgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 27., 28. Veronika Vārna Īgenberga Elga Singajevska V.

Luga - Klāra Klukste - 29. Fināls Teicēja Īgenberga Elga Singajevska V.

Dziesmas bērniem - Man, Bricim, piecinieks Īgenberga Elga Osmanis Jāzeps

Dziesmas bērniem - Uzminiet, ko es daru ? Īgenberga Elga Ločmelis Alberts

Dziesmas bērniem - Balta, balta kleitiņa Īgenberga Elga Ločmelis Alberts

Dziesmas bērniem - Tikai vienu vītolzaru Īgenberga Elga Vāczemnieks Laimonis

Dziesmas bērniem - Grāmata Īgenberga Elga Osmanis Jāzeps

Dziesmas bērniem - Māmiņai Īgenberga Elga Osmanis Jāzeps

Dziesmas bērniem - Ziemas vakarā Īgenberga Elga Osmanis Jāzeps

Dziesmas bērniem - Zvejniekpuikas dziesma '' Šurumburums ''Īgenberga Elga Osmanis Jāzeps

Step in out Jackson Joe

Rudens noskaņa Jakovļevs Igors Vīgners Ivars

Nāc atkal man līdz Jakovļevs Igors Krūklis Alfrēds Briedis Māris

Orbita Jakovļevs Igors Selga Gunārs

Gulbju dziesma Jakovļevs Igors Selga Gunārs Jakovļevs Igors



Glāsts Jakovļevs Igors Zaķis Alnis

Makšķernieku dziesmiņa Jakovļevs Igors Jonāns Miervaldis

Sidrabaina mēnesnīca Jakovļevs Igors Krūklis Alfrēds Jakovļevs Igors

Sarmas naktī Jakovļevs Igors Jakovļevs Igors

Smaids Jakovļevs Igors Vīgners Ivars

Glāsts Jakovļevs Igors Selga Gunārs

Smaids Jakovļevs Igors

Uz gaišzilās planētas Jakovļevs Igors Zaķis Alnis

Vectēva taure Jakovļevs Igors Krūklis Alfrēds Vīgners Ivars

Atvadu dziesma Jakovļevs Igors Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Polifonisks skicejums Jakovļevs Igors

Liepu ziedi Jakovļevs Igors Brežģis Juris Zaķis Alnis

Nedejotais valsis Jakovļevs Igors Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Teātra mūzika/ Miega dziesma Jakovļevs Igors

Varavīksne Jakovļevs Igors Sildegs Jānis

Atmiņas Jakovļevs Igors Purvs Ziedonis Sildegs Jānis

Maija laimes dziesma Jakovļevs Igors Glirens Jakovļevs Igors

Klusēšana - zelts Jakovļevs Igors Karēms Jakovļevs Igors

Kravas auto dziesma Jakovļevs Igors Gamara Jakovļevs Igors

Draudzības loks Jakovļevs Igors Pols Fors Jakovļevs Igors

Labrīt! Jakovļevs Igors Purvs Ziedonis Jakovļevs Igors

Esmu vīrs Jakovļevs Igors Karēms Jakovļevs Igors

Šūpļa dziesma Jakovļevs Igors Jakovļevs Igors

Puikām nav laika Jakovļevs Igors Krieviņš Gunārs Jakovļevs Igors

Rīgai Jakovļevs Igors Vīgners Ivars

I got y / I feel good / James Brown

Salūts orķestrim James Harry Dolgovs Vitālijs

Apkārt pasaulei Jangs V. Šics Aivars

In der bar "Bei Lilly" Jarry M. Rozenbergs Gunārs

Karuselis Jarry M. Trence Rita Zaķis Alnis

Zimi i vesni Jarušins V.

Otstavala Jarušins V.

Parafrāze par kr.t.dz. "Otdavaļi molodu" Jarušins V.



Okay wifh Jay Jay Craig

Viens noburts vārds Kāds bērns ir dzimis Jeay Z. Zaķis Alnis 

Don't ask! Jemeļjanovs Konstantīns

Kazanova Jenšens Purvs Ziedonis Sildegs Jānis

Latviešu sarkano strēlnieku laukumā Jermaks Romualds Zaķis Alnis

Moj kraj rodnoj JermiševsP.

Groove Merchant Jerome Richardson

Ir tādas dienas Ježijs Zaķis Alnis

Perfect Day Jēkabsons Māris

Here"s that rainy day J'Heysen

For once in may life Jobete

How insensitive Jobim Antonio Carlos Dolgovs Vitālijs

Bosa nova 4 tromboniem Jobim Antonio Carlos Stengrēvics Normunds

Desafinado Jobim Antonio Carlos Šics Aivars

Wave Jobim Antonio Carlos Dolgovs Vitālijs

Fast - samba Jobim Antonio Carlos Dolgovs Vitālijs

Quiet nights Jobim Antonio Carlos Dolgovs Vitālijs

Wave Jobim Antonio Carlos

Desafinado Jobim Antonio Carlos

Tavs smaids Jonāns Miervaldis Jonāns Miervaldis

Kristāla vāze Jonāns Miervaldis Jonāns Miervaldis

Meitenes sapnis Jonāns Miervaldis

Pie tevis Jonāns Miervaldis Vācietis Ojārs Jonāns Miervaldis

Kāzas kopmītnē Jonāns Miervaldis Freimanis G. Jonāns Miervaldis

Ceļojums Jonāns Miervaldis Jonāns Miervaldis

Jautrie ceļotāji Jonāns Miervaldis Briedis Māris

Juglas ezers Jonāns Miervaldis Brežģis Juris Jonāns Miervaldis

No svētdienas līdz svētdienai Jonāns Miervaldis Jonāns Miervaldis

Pataiga brīvdienā Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Maija vakars Jonāns Miervaldis Lejietis Ēriks Jonāns Miervaldis

Lāstekas Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Pavasara vējš Jonāns Miervaldis Priedītis U. Jonāns Miervaldis

Neparastā nakts Jonāns Miervaldis Priedītis K. Jonāns Miervalsdis



Laimes jahta Jonāns Miervaldis Priedītis K. Jonāns Miervaldis

Jautrie zaķēni Jonāns Miervaldis Jonāns Miervaldis

Zilajos kalnos Jonāns Miervaldis Jonāns Miervaldis

Uz darbu ejot Jonāns Miervaldis Briedis Māris

Ātrs fokstrots Jonāns Miervaldis Briedis Māris

Gājēji Jonāns Miervaldis Briedis Māris

Daina Jonāns Miervaldis Jonāns Miervaldis

Atvadu dziesmiņa Jonāns Miervaldis Jonāns Miervaldis

Mans vecs automobilis Jonāns Miervaldis Jonāns Miervaldis

Zaudētās ilūzijas Jonāns Miervaldis Briedis Māris

Rīta rosme Jonāns Miervaldis Briedis Māris

Svešajā ostā Jonāns Miervaldis Krūklis Alfrēds Jonāns Miervaldis

Trolejbusā Jonāns Miervaldis Briedis Māris

Meitenes pavasaris Jonāns Miervaldis Vāczemnieks L. Jonāns Miervaldis

Elita Jonāns Miervaldis Briedis Māris

Meža cirtēji Jonāns Miervaldis Briedis Māris

Bolero Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Velotrekā Jonāns Miervaldis Jonāns Miervaldis

Veiksmīgais mačs Jonāns Miervaldis Krūklis Alfrēds Jonāns Miervaldis

Estrādes romance Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Ziemas nakts Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Vecā laterna Jonāns Miervaldis Krūklis Alfrēds Dolgovs Vitālijs

Ceļa stabi Jonāns Miervaldis Priedītis K. Dolgovs Vitālijs

Saules stariņš Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Vasaras nakts pilsētā Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Es mīlu! Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Sapnis Jonāns Miervaldis Briedis Māris

Katrai zvaigznei savs stāsts Jonāns Miervaldis Krūklis Alfrēds Briedis Māris

Rūķīšu deja Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Veltījums Marikai Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Jokdari Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Gaujas krastos Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Teiksmainā jaunība Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs



Zemeņu lauks Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Malduguns Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Miglains rīts Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Plūstošās smiltis Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Viršu medus Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Zelta bumba Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Zem dienvidu debesīm Jonāns Miervaldis Dolgovs Vitālijs

Nakita Jones Elton Rubīns Einārs

Saulriets Jones Quincy Dolgovs Vitālijs

Brīnišķā diena Jones Quincy Dolgovs Vitālijs

Dienvidos Jones Quincy Dolgovs Vitālijs

Pilsēta naktī Jones Quincy Dolgovs Vitālijs

Bulvāris pēc lietus Jones Quincy Dolgovs Vitālijs

Amerika francūža skatījumā Jones Quincy Rozenbergs Gunārs

Saule nenoriet Jones Quincy Zaķis Alnis

Žurku skrējeins Jones Quincy Dolgovs Vitālijs

Brīnišķīgā diena Jones Quincy Dolgovs Vitālijs

Soul Bossa Nova Jones Quincy Dolgovs Vitālijs

Grace Jones Quincy

Soul Bossa nova Jones Quincy

Interloper Jones Thad Jones Thad

Čelovek roģilsa /The Child Wos Born/ Jones Thad Dolgovs Vitālijs

To you Jones Thad Dolgovs Vitālijs

Kids a Pretty Jones Thad Dolgovs Vitālijs

Little Pumpkin Jones Thad Jones Thad

Sessi Jones Thad Dolgovs Vitālijs

Blues for the "WEE" One Jones Thad Jones Thad

Grove Merchant Jones Thad Jones Thad

Blues Jones Thad Dolgovs Vitālijs

Little Rasgal on a Rock Jones Thad

Kādā Spānijas pilsētā Jongs L. Zaķis Alnis

Mercy , Mercy, Mercy Jozeg Zawinul

Vālodzīte Jurciņš Pēteris Jurciņš Pēteris Zaķis Alnis



Vālodzīte Jurciņš Pēteris Krūmiņš Aivars

Latviešu tautas brīvlaišana Jurjāns Andrejs

Lūk, roze zied Jurjāns Andrejs Līventāls H.

Naš kraj Kabaļevskis D. Zaķis Alnis

Pionieru posms (Teicamnieku maršs)(Pionieri iet)(Krietno zēnu maršs)(Jauno pionieru maršs)Kabaļevskis D. Zaķis Alnis

Ik rītu Baikāls Kacs S. Zaķis Alnis

Es gaidu Kačanovskis V. Pinkulis Jānis

Lelle lācim polku dejot liek Kačurbins Zaķis Alnis

Kāzu priekšvakarā Kaizers V. Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Maria Helena Kalagjero Rozenbergs Gunārs

Mazā zīlīte Kalhers A. Zaķis Alnis

Mūsu māmuļas Kalmanovskis Šaferans I. Zaķis Alnis

Aļoša Kalmanovskis E. Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Valšu popūrijs Kalmans Imre

Gaisma aust Kalniņa I.

Soļojam droši Kalniņš Aldonis Vīgners Ivars

Sasiesim astes - Sirseņi Kalniņš Aldonis Vācietis Ojārs

Sasiesim astes - Mušas nāve Kalniņš Aldonis Vācietis Ojārs

Sasiesim astes - Zvirbulim pazuda māsa Kalniņš Aldonis Vācietis Ojārs

Sasiesim astes - Darīsim to, ko nevajag Kalniņš Aldonis Vācietis Ojārs

Sasiesim astes - Viens pa ceļu gāja Kalniņš Aldonis Vācietis Ojārs

Sasiesim astes - Sekste Kalniņš Aldonis Vācietis Ojārs

Sasiesim astes - Zobi Kalniņš Aldonis Vācietis Ojārs

Sasiesim astes - Trakumi Kalniņš Aldonis Vācietis Ojārs

Sasiesim astes - Mēs ar zirgu Kalniņš Aldonis Vācietis Ojārs

Sasiesim astes - Slinkums Kalniņš Aldonis Vācietis Ojārs

Sasiesim astes - Mārcītis - baltsvārcītis Kalniņš Aldonis Vācietis Ojārs

Sasiesim astes - Pārdomas vecgada vakarā Kalniņš Aldonis Vācietis Ojārs

Sasiesim astes - Virsplāna diena Kalniņš Aldonis Vācietis Ojārs

Sasiesim astes - Karš Kalniņš Aldonis Vācietis Ojārs

Un tad atnāk dziesma Kalniņš Aldonis Vācietis Ojārs

Dedz, ugunskur! Kalniņš Alfrēds Purvs Ziedonis Goldšteins Edmunds

Sarkanratu putekļi Kalniņš Alfrēds Indiāņu tautasdziesma



Neskaties Kalniņš Alfrēds Indiāņu tautasdziesma

Ai, kādēļ ? Kalniņš Alfrēds Indiāņu tautasdziesma

Brīnos es Kalniņš Alfrēds

Dzintara lāses Kalniņš Imants

Jautra dziesmiņa sev pašam Kalniņš Imants Kalniņš Viktors Zaķis Alnis

Dziesma Dūdieviņam Kalniņš Imants Belševica Vizma Kalniņš Imants

Dziesma Sniegbaltītei Kalniņš Imants Helds Juris Kalniņš Imants

Balāde par Johanu Kalniņš Imants Rozenbergs Gunārs

Gaujas bigbīts Kalniņš Imants Krūmiņš Aivars

Sarkangalvītes dziesma Kalniņš Imants Rozenbergs Gunārs

Mūžu mūžos būs dziesma Kalniņš Imants Krūmiņš Aivars

Mans laiks ir mans Kalniņš Imants Zaķis Alnis

Qou vadis mana gitara (ievads) Kalniņš Imants

Dziesma dzimtenei Kalniņš Imants Zaķis Alnis

Jautrā dziesmiņa sev pašam Kalniņš imants Zaķis Alnis

Luga "Brehta māte" Kalniņš Imants Brehts Bertolds

Valsis no op. Lilioms Kalniņš Imants Krūmiņš Aivars

Svētku diena Kalniņš Imants Rozenbergs Gunārs

Muzikants Kalniņš Imants Okudžava B. Rozenbergs Gunārs

Balāde Kalniņš Imants Okudžava B. Rozenbergs Gunārs

Rīta serenāde Kalniņš Imants Skujenieks Knuts Rozenbergs Gunārs

Veltījums pusnaktij Kalniņš Imants Čaklais Māris Rozenbergs Gunārs

Oktobra oratorija Kalniņš Imants Kalniņš Imants

Oratorija "Rīta cēliens" - Domas Kalniņš Imants Kalniņš Imants

Oratorija "Rīta cēliens" - Mūzika Kalniņš Imants Kalniņš Imants

Oratorija "Rīta cēliens" - Zeme Kalniņš Imants Kalniņš Imants

Oratorija "Rīta cēliens" - Jauni avoti Kalniņš Imants Kalniņš Imants

Oratorija "Rīta cēliens" - Uz robežas Kalniņš Imants Kalniņš Imants

Oratorija "Rīta cēliens" - Apsedloju melnu kuili Kalniņš Imants Kalniņš Imants

Oratorija "Rīta cēliens" - Sīks rasas piliens uz sejas Kalniņš Imants Kalniņš Imants

Oratorija "Rīta cēliens" - Viskreisākā partija Latvijā Kalniņš Imants Kalniņš Imants

Oratorija "Rīta cēliens" - Ardievu, senā daile Kalniņš Imants Kalniņš Imants

Oratorija "Rīta cēliens" - Pirms darba Kalniņš Imants Kalniņš Imants



Oratorija "Rīta cēliens" - Ziemeļa vējš Kalniņš Imants Kalniņš Imants

Oratorija "Rīta cēliens" - Trīs motīvi Kalniņš Imants Kalniņš Imants

Oratorija "Rīta cēliens" - Varoni gaidiet Kalniņš Imants Kalniņš Imants

Oratorija "Rīta cēliens" - Pastarā diena Kalniņš Imants Kalniņš Imants

Oratorija "Rīta cēliens" - Pēdējā dziesma Kalniņš Imants Kalniņš Imants

Oratorija "Rīta cēliens" - Vārti veras Kalniņš Imants Kalniņš Imants

Zvani Kalniņš Imants Ziedonis Imants

Nezinīša dziesma Kalniņš Indulis Zaķis Alnis

Kā tikt pāri? Kalniņš Madars Zaķis Alnis

Laimes putns Kalniņš Mārcis Elksne Ārija Rezņiks Boriss

Sievas, nedzeriet alu Kalniņš Mārcis Lasmanis Imants Eks Raimonds

Diena bez datuma Kalsons Romualds Kalsons Romualds

Nenāc vairs Kalsons Romualds Heislers Harijs Zaķis Alnis

Visas upes uz jūru Kalsons Romualds Zaķis Alnis

Zelta buras Kalsons Romualds Zaķis Alnis

Gaidu, lai nāc Kalsons Romualds Heislers Harijs Sildegs Jānis

Tuk Tuk Tuk Kalsons Romualds Zaķis Alnis

Meistaram Kalsons Romualds Auziņš Arnolds

Zilā jūra Kalsons Romualds Plaudis E. Zaķis Alnis

Kāpēc tu tā Kalsons Romualds

Apiņi rūs Kalsons Romualds Vācietis Ojārs Zaķis Alnis

Dziesmiņa par jauno gadu Kalsons Romualds Brežģis Juris Zaķis Alnis

Šūpuļdziesma Kalsons Romualds Peters Jānis Kalsons Romualds

Pēra atgriešanās Kalsons Romualds Sarkanābols Karlsons Juris

Romance Kalsons Romualds Vācietis Ojārs Zaķis Alnis

Romance Kalsons Romualds Vācietis Ojārs Zaķis Alnis

Romance Kalsons Romualds Vācietis Ojārs Zaķis Alnis

Dziesmiņa labajam ugunsvīram Kalsons Romualds Zaķis Alnis

Ugunsvīri Kalsons Romualds Zaķis Alnis

Manas asinis Kalsons Romualds Krūklis Alfrēds Rozenbergs Gunārs

Zeltstarīte Kalsons Romualds Veilande

Ostgalā Kalsons Romualds Krasts U.

Buramvārdi Kalsons Romualds Sirmbārdis Jānis



Uz pionieru nometni Kalsons Romualds Greņkovs Goldšteins Edmunds

Dziesma par Alūksni Kalsons Romualds Heislers H.

Noskaņa Kalsons Romualds Kaldupe Skaidrīte Vīgners Ivars

Dziesma par pelisku vakaru Kalsons Romualds

Bērnu dziesma - Sniega mātes villainīte Kalsons Romualds Straume Egīls

Bērnu dziesma - Negribis Kalsons Romualds Straume Egīls

Ugunsvīri Kalsons Romualds Vanaga R.

Dziesmiņa labajam ugunsvīram Kalsons Romualds Vanaga R.

Kur tu esi, Salatēti ? Kalsons Romualds

Lācēna šūpļa dziesma Kalsons Romualds

Rotājam eglīti Kalsons Romualds

Koncerts vijolei ar orķestri - 1. daļa Kalsons Romualds

Koncerts vijolei ar orķestri - 2. daļa Kalsons Romualds

Koncerts vijolei ar orķestri - 3. daļa Kalsons Romualds

Koncerts vijolei ar orķestri - 4. daļa Kalsons Romualds

Sirdī viss dzīvs Kaļvarskis Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Pojezda razluk Kaļvarskis Rozenbergs Gunārs

Par nākotni Kaļvarskis Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Ziemas lirika Kaminskis Valters Kaminskis Valters

Ziemā Kaminskis Valters Ziedonis Imants

Radio signāli nr 1 Kaminskis Valters Kaminskis Valters

Radio signāli nr 2 Kaminskis Valters Kaminskis Valters

Radio signāli nr 3 Kaminskis Valters Kaminskis Valters

Radio signāli nr 4 Kaminskis Valters Kaminskis Valters

Vēl ābeles zied Kaminskis Valters Zaķis Alnis

Mani smiekli Kaminskis Valters Dinere C. Kaminskis Valters

Elēģija Kaminskis Valters Elksne Ārija Zirnis Jānis

Atkal rudens Kaminskis Valters Kaminskis Valters

Cilvēkam cilvēku jāsatiek Kaminskis Valters Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Cilvēkam cilvēku jāsatiek Kaminskis Valters Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Jūras vīri Kaminskis Valters Selga Gunārs Zaķis Alnis

Es jau neprasu tev Kaminskis Valters Krūklis Alfrēds Kaminskis Valters

Es jau neprasu tev Kaminskis Valters Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis



Dziesma atvasarai Kaminskis Valters Purvs Ziedonis Kaminskis Valters

Vakardziesma Kaminskis Valters Ziedonis Imants Kaminskis Valters

Ziemeļu serenāde Kaminskis Valters Vācietis O. Kaminskis Valters

Ziemeļu serenāde Kaminskis Valters Vācietis O. Kaminskis Valters

Pavasara dziesmiņa Kaminskis Valters Zirnis Jānis

Pavasaris nāk Kaminskis Valters Oga V. Zaķis Alnis

Komjauniešu dziesma Kaminskis Valters Vācietis Ojārs Kaminskis Valters

Tajā rudens dienā Kaminskis Valters Auziņš Imants Kaminskis Valters

Kad jūra mostas Kaminskis Valters Vācietis Ojārs Kaminskis Valters

Dziesmiņa divatā Kaminskis Valters Vācietis Ojārs Kaminskis Valters

Slimojiet ar mīlestību Kaminskis Valters Melnalksnis A. Kaminskis Valters

Pavasara humoreska Kaminskis Valters Bilde Ilze Kaminskis Valters

Dziesma par zivi Kaminskis Valters Vācietis Ojārs Kaminskis Valters

Dziesma māmiņai Kaminskis Valters Grenkovs V. Kaminskis Valters

Un vēl viena dziesma par pavasari Kaminskis Valters Vācietis Ojārs Kaminskis Valters

Divi zēni Kaminskis Valters Vācietis Ojārs Kaminskis Valters

Reportāža Kaminskis Valters Purvs Ziedonis Kaminskis Valters

Mūsu gaudeamus Kaminskis Valters Purvs Ziedonis Kaminskis Valters

Zaķu zēni Kaminskis Valters Purvs Ziedonis Kaminskis Valters

Ceļi mijas, ceļi vijas Kaminskis Valters Jurciņš Pēteris Zaķis Alnis

Uz siguldu Kaminskis Valters Zaķis Alnis

Nesaticīgie ābaciņi Kaminskis Valters Ļūdēns V. Zaķis Alnis

Nesaticīgie ābaciņi Kaminskis Valters Ļūdēns V. Kaminskis Valters

Nu ir svētki sabraukuši Kaminskis Valters Zaķis Alnis

Zaķu zēni Kaminskis Valters Zaķis Alnis

Dziesma bērziem Kaminskis Valters Elksne Ārija Kaminskis Valters

T.T.T. Kaminskis Valters Vācietis Ojārs Vīgners Ivars

Aprīļa dziesmiņa Kaminskis Valters Zaķis Alnis

Blūzs par rozi Kaminskis Valters Ziedonis Imants Kaminskis Valters

Vasaras dziesma Kaminskis Valters Elsberga S. Kaminskis Valters

Atvadas Kaminskis Valters Krasts U. Kaminskis Valters

Gluži vienkārša dziesma Kaminskis Valters Zaķis Alnis

Miljons Kaminskis Valters Zaķis Alnis



Miljona dziesma/ Tev vienīgai Kaminskis Valters Zaķis Alnis

Eritas dziesma Kaminskis Valters Zaķis Alnis

Intīmā dziesmiņa Kaminskis Valters Vīgners Ivars

Zvērests Kaminskis Valters Vācietis Ojārs

Mana zeme Kaminskis Valters Vācietis Ojārs

Mūžu mūžos būs dziesma Kaminskis Valters

Dziesma par lāci Kaminskis Valters Zālītis Edvīns

Mimino theme Kancheli G.

Mother Kurane Kancheli G.

Pleasant Kancheli G.

Richard III Kanchely g.

Welcome John Kander J. Dolgovs Vitālijs

Cabaret Kander J. Dolgovs Vitālijs

Nedrīkst pāri tev darīt Kante Lolita Kante lolita Sildegs Jānis

Jūras dziesma Kante Lolita Lasmanis I. Šics Aivars

Ķiršu vējš Kante Lolita Lasmanis I. Eks Raimonds

Zvaigznīte Kapella "Jūlijs" Šics Aivars

Uzredzēšanos Karīzi Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

De ja vu Karlin F. Burikins Juris

Pavasara drudzis Karlsons F. Moroko Ivans

Neej prom Karlsons Juris Ziemeļnieks J. Karlsons Juris

Balāde par mīlestību Karlsons Juris Zaķis Alnis

Tiksimies Karlsons Juris Rozenbergs Gunārs

Burkānu maršs Karlsons Juris Ļūdēns V. Zaķis Alnis

Jūras dziesmas Karlsons Juris Krūklis Alfrēds Rozenbergs Gunārs

Vienu soli tālāk Karlsons Juris Lisovska Olga Rozenbergs Gunārs

Negaisa laikā Karlsons Juris Binde Ilze

Tev Karlsons Juris Siliņš Karlsons Juris

Ugunsgrēks Karlsons Juris Rinkule

Priecīgais krasts Karlsons Juris Ķempe Mirdza Vīgners Ivars

Sargā sevi pats Karlsons Juris Vīgners Ivars

Luga "Annele" 1.daļa Karlsons Juris Karlsons Juris

Luga "Annele" 2.daļa Karlsons Juris Karlsons Juris



Luga "Annele" 3.daļa Karlsons Juris Karlsons Juris

Luga "Annele" 4.daļa Karlsons Juris Karlsons Juris

Luga "Annele" 5.daļa Karlsons Juris Karlsons Juris

Luga "Annele" 6.daļa Karlsons Juris Karlsons Juris

Luga "Annele" 7.daļa Karlsons Juris Karlsons Juris

Luga "Annele" 8.daļa Karlsons Juris Karlsons Juris

Luga "Annele" 9.daļa Karlsons Juris Karlsons Juris

Luga "Annele" 10.daļa Karlsons Juris Karlsons Juris

Luga "Annele" 11.daļa Karlsons Juris Karlsons Juris

Luga "Annele" 12.daļa Karlsons Juris Karlsons Juris

Luga "Annele" 13.daļa Karlsons Juris Karlsons Juris

Luga "Annele" 14.daļa Karlsons Juris Karlsons Juris

Luga "Annele" 15.daļa Karlsons Juris Karlsons Juris

Luga "Annele" 16.daļa Karlsons Juris Karlsons Juris

Luga "Annele" 17.daļa Karlsons Juris Karlsons Juris

Luga "Annele" 17.daļa Karlsons Juris Karlsons Juris

Zeme pie jūras Karlsons Juris Rozenbergs Gunārs

Vecā ugunsdzēsēja sirds Karlsons Juris Siliņš Pēteris Karlsons Juris

Filma "Caur visu dzīvi" : Rūpnīca Karlsons Juris Karlsons Juris

Filma "Caur visu dzīvi" : Izstāde Karlsons Juris Karlsons Juris

Filma "Caur visu dzīvi" : Vilcienu simfonija Karlsons Juris Karlsons Juris

Filma "Caur visu dzīvi" : Vecā hronika Karlsons Juris Karlsons Juris

Filma "Caur visu dzīvi" : Saruna ar skolotāju Karlsons Juris Karlsons Juris

Filma "Caur visu dzīvi" : Riteņu simfonija Karlsons Juris Karlsons Juris

Filma "Caur visu dzīvi" : Etnogrāfiskais muzejs Karlsons Juris Karlsons Juris

Filma "Caur visu dzīvi" : Brāļu kapi Karlsons Juris Karlsons Juris

Baltās kupenās Karlsons Juris Dimiters Kaspars Karlsons Juris

Zēnu koru fanfāres 90 Karlsons Juris Karlsons Juris

Muzica Pensieros Karlsons Juris

Dža - da Karlton D. Dolgovs Vitālijs

Politiskais rokenrols Karps A. Karps A. 

Istaba miglā Karps A. Račs Guntars

Par sevi smejot Karps A. Karps A. 



Skaidro Volūda Karūdznīks Eugeņs

Šķastje ļubiķ Kaunakaņan Žemaitis

Rītdiena Kazanovskis J. Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Otgremela vojna Kazanovskis J. Purvs Ziedonis

Tolaik Kāne Vīgners Ivars

Es ticu Ja vsjo ravno naģejus Keļmi

Nakts saldie sapņi Kemferts B. Andersons Arvīds Zaķis Alnis 

Artristry In Rhythm Kenton Stan Winsten Marke

Painted Rhythm Kenton Stan Hudson Will

Artristry Jumps Kenton Stan

All the things you are Kern S. Bašs Harijs

Vakardiena Kerns Dž. Dolgovs Vitālijs

Aij, aij, aij Keroliešu t. Dz. Zaķis Alnis

Par zemi šo Kikerpū Kamars Zītars Aivars

Prieks par dzīvi Kikerpū Zaķis Alnis

Bundzinieces Kikerpū K. Kikerpū K. Zirnis Jānis

Mākoņu sala Kiops Haralds Straume Egīls

Emīlija Kirilovs Zaķis Alnis

Frontes ceļi Kirvers B. Brežģis Juris Zaķis Alnis

Vakara ritms Kitanovs B. Briedis Māris

Muļķīte - saulīte Klāsone Briedis Leons

Tikai trīs māsiņas Klāsone A. Zaķis Alnis

Zeķītes ar zaļumiem Klāsone A. Zaurs A.

Kur dienu miedziņš Klāsone A. Baltvilks Jānis

Raudošā debess Klāsone A. Aspazija

Pasaciņa Klāsone A. Aspazija Vīgners Ivars

Katra diena ir skaista Kleins G. Vīgners Ivars

Bumbieri briest Klempiržs Zaķis Alnis

Sapņu namiņš Kliem Jurgen Zaķis Alnis

Veltījums D. Brubekam Kļava Juris Kļava Juris

Saruna ar kontbasu Kļava Juris Kļava Juris

Teātra mūzika Kļaviņš Juris Kļaviņš Juris

Raidluga "7 cilindri" Kļaviņš Juris Kļaviņš Juris



Balāde trompetei Koderskis Dolgovs Vitālijs

Skaudība Kolkers A. Rižovs K. Vīgners Ivars

Aļoša Kolmanovskis Zaķis Alnis

Ķekatu dziesma Komgenjans Zaķis Alnis

Horošo, što jestj kanikuli Kompaņejecs Zaķis Alnis

Jātnieku maršs Konigs Z. Vīgners Ivars

Things We Know Konstantin Lemeļjanov

Sosna Kopeļanskas

Luga "Ancītis iet uz skolu" Korganovs T. Jakovļevs Igors

Vinovņik Korņevs P. Dolgovs Vitālijs

Pasaku pilī Korzins Krieviņš Gunārs Porietis Jānis

Rudens lapas Kosma J. Rozenbergs Gunārs

Autumn Leaves Kosma Joseph Bašs Harijs

Elēģija Kovačs Tibors Vīgners Ivars

Iļmeņ - ozero Kovaļ M. Matusovskis S.

Spēlē bundzinieks Kozlovs Dolgovs Vitālijs

Tumša ir nakts Krajevskis Zaķis Alnis

Sirds neaizliedz Krajevskis Zaķis Alnis

Manas dzimtās puses debesis Krajevskis Severīns Krieviņš Gunārs Vīgners Ivars

Manas dzimtās puses debesis Krajevskis Severīns Krieviņš Gunārs Vīgners Ivars

Vēja ķērājs Kraucis Ivars Līvena L.

Veltījums Čakam Kraucis Ivars Elksne Ārija Kraucis Ivars

Zaļā dziesma Krauja K.

TV raidījumam "Ū-ū" Kreicmanis M.

Zemūdens bara diena Krenbergs A. Kalniņš V.

Zemūdens bara diena Krenbergs A. Kalniņš V.

Zemūdens bara diena Krenbergs A. Kalniņš V.

Zemūdens bara diena Krenbergs A. Kalniņš V.

Zemūdens bara diena Krenbergs A. Kalniņš V.

Uz pasaules jumta Kreuder P. Zaķis Alnis 

Par nakti svētlaimē Kreuder P. Zaķis Alnis 

Meitene kafejnīcā Krieviņš Vilnis Melngalvs M. Marhilēvičs Uldis

Skan zvaniņš vientuļi krievu t. dz. Briedis Māris



Oči čornije krievu t. dz.

Dzeguzīte krievu t. dz. Zaķis Alnis

Hodjila mladješenka krievu t. dz. Stade G.

Večerņij zvon krievu t. dz. Zaķis Alnis

Valsis Krisbergs A. Krisbergs A

Tautas valsis Krisbergs A. Krisbergs A

Smieklu polka Krisbergs A. Krisbergs A

Brālītis un māsiņa Krisbergs A. Krisbergs A

Tautas polka Krisbergs A. Krisbergs A

Latviešu tautas deja "Jautraviņa" Krisbergs A. Krisbergs A

Sudmaliņas Krisbergs A. Krisbergs A

Septembrī Kristi Toni Vīgners Ivars

Vasaras vīns Kristi Toni Zaķis Alnis

Kvadrātsakne Kronbergs Melngalvs M.

Jaunais čempions Krosbijs Bings Dolgovs Vitālijs

Skaņu plašu pārdevējs Krupa Gene

Ilgviļņi Krūmiņš Aivars Krūmiņš Aivars

Rītausmā Krūmiņš Aivars Krūmiņš Aivars

Vienmēr kopā Krūmiņš Aivars Krūmiņš Aivars

Man prieks Krūmiņš Aivars Krūmiņš Aivars

Kā sapnī Krūmiņš Aivars Krūklis Alfrēds Krūmiņš Aivars

Dziesmiņa par blēdīgo mēnesi Krūmiņš Aivars Bergmanis A. Krūmiņš Aivars

Zvaigzne tumsā Krūmiņš Aivars Purvs Ziedonis Krūmiņš Aivars

Blūzs Krūmiņš Aivars Ziedonis Imants Krūmiņš Aivars

Dziedot dzimu, dziedot augu / Meitenes ar vējā jauktiem matiemKrūmiņš Aivars Krūmiņš Aivars

Pasaka Krūmiņš Aivars Peters Jānis Krūmiņš Aivars

Tikai Krūmiņš Aivars Vācietis O. Krūmiņš Aivars

Mēs sākam Krūmiņš Aivars Krūmiņš Aivars

Domājot par tevi Krūmiņš Aivars Krūmiņš Aivars

Dziesmiņa par prieku Krūmiņš Aivars Ziedonis Imants Krūmiņš Aivars

Aiziet mani liepu zari Krūmiņš Aivars Skalbe Arvīds Krūmiņš Aivars

Balāde jūrai Krūmiņš Aivars Bilde Ilze Krūmiņš Aivars

Kāds aprīļa vakars Krūmiņš Aivars Krūmiņš Aivars



Kādēļ Krūmiņš Aivars Krūmiņš Aivars

Lietus sieva Krūmiņš Aivars Čaklais Māris Krūmiņš Aivars

Tāds vakars Krūmiņš Aivars Vācietis Ojārs Krūmiņš Aivars

Ripo, kastan Krūmiņš Aivars Krūmiņš Aivars

Jampadracis Krūmiņš Aivars Vācietis Ojārs Krūmiņš Aivars

Nē Krūmiņš Aivars Elksne Ārija Krūmiņš Aivars

Septembra lirika Krūmiņš Aivars Krūmiņš Aivars

Popūrijs Jautrās Skroderdienas Krūmiņš Aivars Krūmiņš Aivars

Bērnu dziesmu popūrijs Krūmiņš Aivars Krūmiņš Aivars

Zemnieku valsis Krūmiņš Aivars Krūmiņš Aivars

Noktirne Kublinskis Aleksandrs Zaķis Alnis

Atceries jūra Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

Atceries jūra Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

Atceries jūra Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

Kādēļ šķīri mūs Kublinskis Aleksandrs Rozenbergs Gunārs

Aizlauztā dziesma Kublinskis Aleksandrs Rozenbergs Gunārs

Ilonija Kublinskis Aleksandrs

Ilonija Kublinskis Aleksandrs

Ai, Gundegas Kublinskis Aleksandrs Dolgovs Vitālijs

Rudens vēstule Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

Ai, dēliņ, ai! Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

Kas tie tādi Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

Nezināmajam karavīram Kublinskis Aleksandrs Rozenbergs Gunārs

Carpe diem Kublinskis Aleksandrs Lisovska Olga Kublinskis Aleksandrs

Vox et vocis imago Kublinskis Aleksandrs Rūja Valdis Kublinskis Aleksandrs

Colores fatorum Kublinskis Aleksandrs Bārbale M. Kublinskis Aleksandrs

Ātrs bīta ritms/ Lielais hokejs Kublinskis Aleksandrs Briedis Māris

Stirniņa Kublinskis Aleksandrs Losberga M. Kublinskis Aleksandrs

Vadātājs Kublinskis Aleksandrs Lisovska Olga Kublinskis Aleksandrs

Aizlauztā dziesma Kublinskis Aleksandrs Purvs Ziedonis Kublinskis Aleksandrs

Mēness deja Kublinskis Aleksandrs Dreika Dagnija Kublinskis Aleksandrs

Dzintara krasts - Jūrmala Kublinskis Aleksandrs Rūja Valdis Rozenbergs Gunārs

Rondo Kublinskis Aleksandrs Dreika Dagnija Kublinskis Aleksandrs



Melnais jātnieks Kublinskis Aleksandrs Sirmbārdis Jānis Kublinskis Aleksandrs

Gāju ceļš Kublinskis Aleksandrs Dreika Dagnija Dolgovs Vitālijs

Sirmie gaujas ozoli Kublinskis Aleksandrs Krieviņš Gunārs Dolgovs Vitālijs

Tver dienu Kublinskis Aleksandrs Lisovska Olga Dolgovs Vitālijs

Jūras iesvaidīts Kublinskis Aleksandrs Dolgovs Vitālijs

Dziesma bez vārdiem Kublinskis Aleksandrs Dolgovs Vitālijs

Dzeguze smejas Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

Credo Kublinskis Aleksandrs Vāczemnieks Vīgners Ivars

Jola Kublinskis Aleksandrs Čaklais Māris Kublinskis Aleksandrs

Knipķens Kublinskis Aleksandrs Gūtmanis O. Kublinskis Aleksandrs

Vakars novakarē Kublinskis Aleksandrs Dreika Dagnija Kublinskis Aleksandrs

Vasarai aizejot Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

Spingālīši Vecrīgā Kublinskis Aleksandrs Bergmanis A.

Fēniks Kublinskis Aleksandrs Dreika Dagnija Zaķis Alnis

Dzimtenes maize Kublinskis Aleksandrs Vanags J. 

Sapņu sala Kublinskis Aleksandrs Gūtmanis O.

Septiņas māsiņas Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

Mazais zēns Kublinskis Aleksandrs Dreika Dagnija Kublinskis Aleksandrs

Vēl jau es ziedu Kublinskis Aleksandrs Elksne Ārija Kublinskis Aleksandrs

Kādēļ šķīri mūs Kublinskis Aleksandrs Avotiņa Daina

Pie Gaujas Kublinskis Aleksandrs Kaldupe S. Kublinskis Aleksandrs

Dialogs Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

Septiņas māsiņas Kublinskis Aleksandrs Dolgovs Vitālijs

Mazais zēns Kublinskis Aleksandrs Dolgovs Vitālijs

Mēness deja Kublinskis Aleksandrs Dolgovs Vitālijs

Dejotājas Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

Rotaļkuģis Kublinskis Aleksandrs Tabūne A. Kublinskis Aleksandrs

Tu teici Hallo! Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

Rondo Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

Dumjā,skumjā Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

Izzudušās pēdas Kublinskis Aleksandrs Heislers H. Dolgovs Vitālijs

Maza dziesma Lielā pasaka Kublinskis Aleksandrs Kaldupe S. Kublinskis Aleksandrs

Manekens Kublinskis Aleksandrs Dreika Dagnija



Latvijai Kublinskis Aleksandrs Sirmbārdis Jānis

Vasaras vakarā Kublinskis Aleksandrs Auziņš Imants

Rokšoks Kublinskis Aleksandrs Auziņš Arnolds

Mednieku koris Kublinskis Aleksandrs Auziņš Arnolds

TV filma - Nodevība Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

TV filma - Slepkavība Stailzā Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

Mazais Kublinskis Aleksandrs Auziņš Arnolds Kublinskis Aleksandrs

Āgenskalna priedes Kublinskis Aleksandrs Auziņš Arnolds Kublinskis Aleksandrs

Baltās kaijas Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

Charmant Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

Aldaris Kublinskis Aleksandrs Auziņš Arnolds Rozenbergs Gunārs

Ej projām, vientulība Kublinskis Aleksandrs Tabūne A. Kublinskis Aleksandrs

Nepazīstamais Kublinskis Aleksandrs Kublinskis Aleksandrs

Meitene liedagā Kublinskis Aleksandrs Auziņš Arnolds

Latvijai Kublinskis Aleksandrs Auziņš Arnolds

Eņģel, sirmais Kublinskis Aleksandrs Auziņš Arnolds

Paragana Kublinskis Aleksandrs Dreika Dagnija Zaķis Alnis

Lai guļ lācis Kublinskis Aleksandrs Zaķis Alnis

Kur eglāju sienas Kublinskis Aleksandrs Tabūne A.

Raunas Staburags Kublinskis Aleksandrs Tabūne A.

Mēness ceļš Kublinskis Aleksandrs Tabūne A.

Piedod man, Jūra Kublinskis Aleksandrs Heislers H.

Lielais hokejs Kublinskis Aleksandrs Briedis Māris

Rūķīši Kublinskis Aleksandrs Ziedonis Imants Kublinskis Aleksandrs

Minora improviozācija Kuehn Ralf Briedis Māris

Tepat saulītē Kukuass Adrians Ziedonis Imants Rozenbergs Gunārs

Laimīgam būt Kukuļskis Zaķis Alnis

Pirmie soļi Kukuļskis Vīgners Ivars

Cik daudz saules Kukuļskis Zaķis Alnis

Uztici smaidu man Kukuļskis Krieviņš Gunārs Vīgners Ivars

Luga Pasaka - Mežā Kulakovs Juris Ziedonis Imants

Luga Pasaka - Pelēkās noriņās Kulakovs Juris Ziedonis Imants

Luga Pasaka - Ticība Kulakovs Juris Ziedonis Imants



Luga Pasaka - Vakars Kulakovs Juris Ziedonis Imants

Luga Pasaka - Vakars Jūrmalā Kulakovs Juris Ziedonis Imants

Luga Pasaka - Vakarā Kulakovs Juris Ziedonis Imants

Tihnik Kumars 

Non ti scordar Kurtiss Goldšteins Edmunds

Sorento Kurtišs Pauls Raimonds

Mīlētam tapt Kussels U. Rozenbergs Gunārs

Salaspils Kuziners E. Pēlmanis Laimonis Sildegs Jānis

Balss Kuzmins V. Rozenbergs Gunārs

Aug dzimtenes sargi Ķepītis Jānis Vāczemnieks Goldšteins Edmunds

Aprīļa pilieni : Aprīļa pilieni Ķiģelis E. Čaklais Māris

Aprīļa pilieni : Slimība Ķiģelis E. Čaklais Māris

Aprīļa pilieni : Padēklis Ķiģelis E. Čaklais Māris

Aprīļa pilieni : Uzraksti uz sētas Ķiģelis E. Čaklais Māris

Aprīļa pilieni : Elektriskā zivs Ķiģelis E. Čaklais Māris

Aprīļa pilieni : Jānītis ir vēl mazs Ķiģelis E. Čaklais Māris

Deju melodija Suku suku La Rokass Zaķis Alnis

Solo trombonam Lakrig Straume Egīls

Instrumentāla miniatūra Lamanis M.

Dziesma par Taiti Lapins I. Melnalksnis A. Lapins I.

Jautrie slalomisti Lapsiņš Uldis

Salna ābeļziedā Lapsiņš Uldis Priedītis K. Lapsiņš Uldis

Šovakar Lapsiņš Uldis Dolgovs Vitālijs

Ziema Viestura dārzā Lapsiņš Uldis Lapsiņš Uldis

Atzīšanās Lapsiņš Uldis Dolgovs Vitālijs

Krāsu palete Lapsiņš Uldis Dolgovs Vitālijs

Mēness naktī Lapsiņš Uldis Dolgovs Vitālijs

Atmiņas Lapsiņš Uldis Kļava Juris

Dienvidos Lapsiņš Uldis Dolgovs Vitālijs

Pa takām Lapsiņš Uldis Dolgovs Vitālijs

Nakts klusumā Lapsiņš Uldis Lapsiņš Uldis

Pavasarīgs romāns Lapsiņš Uldis Dolgovs Vitālijs

Dienvidu jūras valsis Lapsiņš Uldis Dolgovs Vitālijs



Novakarē Lapsiņš Uldis Briedis Māris

Manas pilsētas pulss Lapsiņš Uldis Lapsiņš Uldis

Romantiskā noskaņā Lapsiņš Uldis Lapsiņš Uldis

Vēlā stundā Lapsiņš Uldis Dolgovs Vitālijs

Neveiksmīgais makšķernieks Lapsiņš Uldis Heislers Harijs

Mūsu kaija Lapsiņš Uldis Rikmanis O. Lapsiņš Uldis

Mini, mini Lapsiņš Uldis Heislers Harijs Briedis Māris

Gaidot Lapsiņš Uldis Briedis Māris

Mēs tiksimies Lapsiņš Uldis Briedis Māris

Vakars kāpās Lapsiņš Uldis Briedis Māris

Uguns tavā logā Lapsiņš Uldis Briedis Māris

Šķiršanās rūgtums Lapsiņš Uldis Dolgovs Vitālijs

Dejiska melodija Lapsiņš Uldis Dolgovs Vitālijs

Vecā sēļa ceļa dziesma Lapsiņš Uldis Krieviņš Gunārs Dolgovs Vitālijs

Lāga vīri Lapsiņš Uldis Krieviņš Gunārs Briedis Māris

Vecie mednieki Lapsiņš Uldis Krūklis Alfrēds Sildegs Jānis

Kiks Lapsiņš Uldis Briedis Māris

Ceļi tālumā aiznes Lapsiņš Uldis Dolgovs Vitālijs

Futbola mačs Lapsiņš Uldis Dolgovs Vitālijs

Skumju dzestrumā Lapsiņš Uldis Lapsiņš Uldis

Tava meitene Lapsiņš Uldis Briedis Māris

Vecpuiša dziesma Lapsiņš Uldis Vīgners Ivars

Daugava Lapsiņš Uldis Zaķis Alnis

Polka/ Vecpuiša dziesma Lapsiņš Uldis Rozenbergs Gunārs

Pasodoble Lapsiņš Uldis Briedis Māris

1941. gada komjauniešu salidojums Lapsiņš Uldis Zaķis Alnis

Slēpju zābaki Lapsiņš Uldis Straume Egīls

Nāc man tuvāk Lapsiņš Uldis

Ritmi Lapsiņš Uldis Briedis Māris

Vecpuiša dziesma Lapsiņš Uldis Vīgners Ivars

Tu un upe zilā Lapsiņš Uldis Vīgners Ivars

Vecā sēļa ceļa dziesma Lapsiņš Uldis

Krāsainie gadatirgi Laskovskis Vīgners Ivars



Vakara dziesmiņa Lasmanis Māris Brūveris Pēteris Lasmanis Māris

Par mīlestību Lasmanis Māris Ziedonis Imants Zaķis Alnis

Rudenīgs blūzs Lasmanis Māris Brūveris Pēteris Zaķis Alnis

Sen nav redzētas zvaigznes Lasmanis Māris Ziedonis Imants Zaķis Alnis

Brālītis trusītis Kā brālītis trusītis uzvarēja lauvu Lasmanis Māris J. Zvirgdiņš Lasmanis Māris

Brālītis trusītis Ievads Lasmanis Māris J. Zvirgdiņš

Brālītis trusītis Ziloņa dziesma Lasmanis Māris J. Zvirgdiņš

Brālītis trusītis Jājam dziesmiņa Lasmanis Māris J. Zvirgdiņš

Brālītis trusītis Vilka dziesma Lasmanis Māris J. Zvirgdiņš

Brālītis trusītis Instrumentālā miniatūra Lasmanis Māris J. Zvirgdiņš

Brālītis trusītis Nobeigums Lasmanis Māris J. Zvirgdiņš

Garkājtētiņš Lasmanis Māris Lasmanis Māris

Latgaļu tautas dz. Latgaļu tautas dz. Zaķis Alnis

Latgaļu tautas dz. Latgaļu tautas dz. Zaķis Alnis

Latgaļu tautas dz. Latgaļu tautas dz. Zaķis Alnis

Es mācēju danci vest Latviešu t. deja Zaķis Alnis

Jautraviņa Latviešu t. deja Pauls Raimonds 

Gailītis un vistiņa Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Tūdalīn, tāgadiņ Latviešu t.dz. Stengrēvics Normunds

Kur tu teci, gailīti Latviešu t.dz. Stengrēvics Normunds

Saule pina vainadziņu Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Rotaļa Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Dziedi tu, gailīti Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Bērīts, dūņu purva bridējiņš Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Es uzgāju ganīdams Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Āvu baltas kājas Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Skauk', māmiņa, istabiņu Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Kur tad tu nu biji Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Adiet, bērni, ko adāti Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Dzied, māsiņa, tu ar mani Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Es bij liela dziedātāja Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Sēju lielu rožu dārzu Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Es apkalu staltu zirgu Latviešu t.dz. Zaķis Alnis



Aiz kalniņa mēnestiņis Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Silta, jauka istabiņa Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

E kur stalti karavīri Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Jūriņ prasa smalku tīklu Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Ai, upīte Olainīte Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Trīs sidraba upes tek Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Jānīts kūla Pēterīti Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Mini mīkliņu Latviešu t.dz. Zaķis Alnis

Kas tie tādi, kas dziedāja Latviešu t.dz. Pauls Raimonds

Saulīt tecēj Latviešu t.dz. Pauls Raimonds

Aijā, Žūžu Latviešu t.dz. Pauls Raimonds

Tumša nakte Latviešu t.dz. Pauls Raimonds

Maza biju, neredzēj Latviešu t.dz. Pauls Raimonds

Div dūjiņas Latviešu t.dz. Pauls Raimonds

Skaisti dzied lakstīgala Latviešu t.dz. Pauls Raimonds

Jūriņ prasa smalku tīklu Latviešu t.dz. Pauls Raimonds

Saulīt vēlu vakarā Latviešu t.dz. Pauls Raimonds

Karavīri bēdājās Latviešu t.dz. Pauls Raimonds

Pūt vējiņi Latviešu t.dz. Pauls Raimonds

Suņi zaķim pēdas dzina Latviešu t.dz.

Maza,maza ābelīte Latviešu t.dz. Latv. tautas dz. Zaķis Alnis

Tumša tā eglīte Latviešu t.dz. Ordelovskis Gunārs

Maza tā muižiņa Latviešu t.dz. Ordelovskis Gunārs

Grūta dzīve liniņam Latviešu t.dz. Ordelovskis Gunārs

Pilna upe baltu ziedu Latviešu t.dz. Ordelovskis Gunārs

Puiši meitu apsūdzēja Latviešu t.dz. Ordelovskis Gunārs

Saulīt tecēj Latviešu t.dz. Rozenbergs Gunārs

Div dzelteni kumeliņi Latviešu t.dz. Remix

Aiz ezera augsti kalni Latviešu t.dz. Rozenbergs Gunārs

Čuči, mana līgaviņa Latviešu t.dz. Rozenbergs Gunārs 

Es karā i aiziedams Latviešu t.dz.

Mirdzēj' manis vainadziņš Latviešu t.dz. Latviešu tautasdziesma

Es redzēju jūriņā Latviešu t.dz. Latviešu tautasdziesma Sildegs Jānis



Upe nesa ozoliņu Latviešu t.dz. Latviešu tautasdziesma Sildegs Jānis

Trīs meitiņas lielījās Latviešu t.dz. Latviešu tautasdziesma Sildegs Jānis

Janc's rijā Latviešu t.dz. Latviešu tautasdziesma Sildegs Jānis

Ģērbies saule sidrabota Latviešu t.dz. Latviešu tautasdziesma Sildegs Jānis

Rīgas torņa galā zīle Latviešu t.dz. Latviešu folklora Melngailis Emīlis

Rīga dimd Latviešu t.dz. Latviešu folklora Cimze Jānis

Bēdu manu, lielu bēdu Latviešu t.dz. Latviešu folklora Kaminskis Valters

Divi, divi Latviešu t.dz. Latviešu folklora Mencis J.

Bērīt', manu kumeliņ' Latviešu t.dz. tautas vārdi Kaminskis Valters

Strauja, strauja upe tecēj Latviešu t.dz. Latviešu tautas vārdi Vīgners Ernests

Kāzu dziesma Latviešu t.dz. Latviešu tautas vārdi Kaminskis Valters

Rikšiem bērīti es palaidu Latviešu t.dz.

Saulīt' vēlu vakarā Latviešu t.dz.

Luga Vecāsmātes pūra lāde Laukmanis Andris Tetere M. Laukmanis Andris

Mana dziesma Laukmanis Andris Bārbale M. Rozenbergs Gunārs

Ugunskurs Laukmanis Andris Čaks Aleksandrs

Luga '' Eglīte'' Laukmanis Andris Laukmanis Andris

Tai klusai stndai Laukmanis Andris Skalbe Kārlis Šics Aivars

Mīla stiprāka Love is stronger for than we Lay Francis Birkāns Ivars

Vīrietis un sieviete Lay Francis Šics Aivars

Latviešu strēlnieku ešalons Lazdiņš Grigulis A. Zaķis Alnis

Latviešu strēlnieku ešelons Lazdiņš Anatolijs Grigulis Arvīds

Dzimtene Lazovojs Krsnopolskis Rozenbergs Gunārs

Brīvdiena Lācis Māris

A love worth for Lcanwood S.

Granada Lecuon Zaķis Alnis

Uzsmaidi vēl/ Kisses For Me Lee H. Brežģis Juris Sildegs Jānis

Uzsmaidi vēl/ Kisses For Me Lee H. Brežģis Juris Sildegs Jānis

Kādrezi vasarā Legrand Michel

To zina tikai vasara Legrand Michel Rozenbergs Gunārs

Šerbūras lietussargi Legrand Michel Rozenbergs Gunārs

Operete Jautrā atraitne Nr 4 Lehár Franz Krūklis Alfrēds

Operete Jautrā atraitne Nr 8 Lehár Franz Krūklis Alfrēds



Operete Jautrā atraitne Nr 15 Lehár Franz Krūklis Alfrēds

Tev pieder mana sirds Lehár Franz Ore Ringolds

Paganīni dziesma Lehár Franz Zaķis Alnis

Viljas dziesma Lehár Franz Zaķis Alnis

Tev pieder mana sirds Lehár Franz Zaķis Alnis

Ž. Siksnas solo dziesmas : Tev pieder mana sirds Lehár Franz Zaķis Alnis

Ž. Siksnas solo dziesmas : Tev pieder mana sirds Lehár Franz Zaķis Alnis

My heart alone Lehár Franz Dolgovs Vitālijs

Laimingo kelio Leiburas T.

Gribu dejot Leif Grafe Zaķis Alnis

Pop swing ''After you're gone (If I Had You)" Leiton D., Šapiro T. Dolgovs Vitālijs

Galviņa raidījumam Leja A.

Ar vēja spārniem Lekuona E. Ore Ringolds

Yesterday Lennon John Krūklis Alfrēds Ore Ringolds

Mišele Lennon John Krūklis Alfrēds Pasters A.

Hey, Jude! Lennon John Pasters A.

Obladi oblada Lennon John Zaķis Alnis

Obladi oblada Lennon John Dolgovs Vitālijs

Can 't buy me love Lennon John Dolgovs Vitālijs

Penny Lane Lennon John Kulakovs Juris

Yellow Submarine Lennon John Kulakovs Juris

A Hard Days Night Lennon John Kulakovs Juris

Can't Buy Me Love Lennon John

So vtorovo etaža Lepins A. Pļackovskis Goldšteins Edmunds

Pesņa geka iz k / f '' Čuk i Gek '' Lepins A. Rubļovs G. Goldšteins Edmunds

Kolokoļčik Lepins A. Pļackovskis Goldšteins Edmunds

Podnaja reč Lepins A. Ļeškevičš I. Goldšteins Edmunds

Naši druzja Lepins A. Fadejeva O. Goldšteins Edmunds

Svetļačok Lepins A. Pļackovskis Goldšteins Edmunds

Na zorke Lepins A. Pļackovskis Goldšteins Edmunds

Buģiļņik Lepins A. Pļackovskis Goldšteins Edmunds

Ja na oblake ļetal Lepins A. Pļackovskis Goldšteins Edmunds

Ļesnoe eho Lepins A. Pļackovskis Goldšteins Edmunds



Jesļi ženšķina ļubit tebja Lepins A. Diterihs A. Rezņiks Boriss

Rasskaži nam, soldat Lepins A. Benke S.

Tovarišķ Lepins A. Diterihs A.

Tak zakaļalas staļ Lepins A. Laube F.

U nas v garņizoņe Lepins A. Karasevs J.

Plamja ozornoje Lepins A. Laube F.

Prevratila vsjo v šutku Lepins A. Bloks A.

Prosķi meņa Lepins A. Diterihs A.

Solnce Hirosimi Lepins A. Laube F.

Karpatskaja skripka Lepins A. Laube F.

Pesenka o horošem nastrojeņiji Lepins A. Korosķiļov V.

Jesķ v mire strana Lepins A. Malkovs V.

Pervij sņeg Lepins A. Fadejeva O.

Siņije oči Lepins A. Laube F.

Pričali Lepins A. Laube F.

Proizošla ošibka Lepins A. Laube F.

Nočnoe ņebo Lepins A. Laube F.

Dobrij večer Lepins A. Laskins A.

Utro Rigi Lepins A. Laube F.

Riga, moja Riga Lepins A. Laube F. Rezņiks Boriss

Rīga, tevi mīlu es Lepins A. Čaks Aleksandrs

Naķanuļis gitarnije struni Lepins A. Bloks A.

Pojot zima Lepins A. Jeseņins S.

Zimņij večer Lepins A. Bloks A.

Ti priģoš Lepins A. Laube F.

Ja ņevernuju vstreķil Lepins A. Bloks A.

V djunah Lepins A. Bloks A.

Ei, beregis Lepins A. Bloks A.

Garmoņika Lepins A. Bloks A.

Solovei Lepins A. Bloks A.

Ķišina Lepins A. Laube F.

Kazačok Lepins A. Laube F.

Ti meņa ņe ļubiš Lepins A. Jeseņins S.



Čornij čelovek Lepins A. Bloks A.

Uķihajet svetlij večer Lepins A. Bloks A.

Eh, vi saņi Lepins A. Jeseņins S.

Vsjo proiģot Lepins A. Jeseņins S. Rezņiks Boriss

Kļon ti moi Lepins A. Jeseņins S.

Pesņa matrosov Lepins A. Bloks A.

Pēdējais valsis Les Reeds Mazurs Ivars

Miers Liepiņa L. Lasmanis I.

Sniegavīru maršs Liepiņa L. Purvs Ziedonis

Aijā manu skaņu balsu Liepiņa L. Latv. tautas dz.

Sarkanais gailis Liepiņa Līga Auziņš Arnolds

Nīdru staleiti taisēju Liepiņa Līga Latgaļu tautasdziesma

Dziesma par Rīgu Liepiņš A.

Sex emocija sex Liepiņš Edgars Liepiņš Edgars Pauls Raimonds

Ķiršu lietus Liepiņš Zigmārs Krūklis Alfrēds Liepiņš Zigmārs

Vēl nav par vēlu Liepiņš Zigmārs Vīksna V.

Hārona monologs Liepiņš Zigmārs Čaklais Māris

Pusnakts stundā Liepiņš Zigmārs Lasmanis J. Liepiņš Zigmārs

Pusnakts stundā Liepiņš Zigmārs Lasmanis J. Rozenbergs Gunārs

Ledus zieds Liepiņš Zigmārs Dreika Dagnija Liepiņš Zigmārs

Disko sērija "Kustībā" Liepiņš Zigmārs Dreika Dagnija Liepiņš Zigmārs

Disko sērija "Romeo" Liepiņš Zigmārs Dreika Dagnija Liepiņš Zigmārs

Disko sērija "Stress" Liepiņš Zigmārs Dreika Dagnija Liepiņš Zigmārs

Dzintara dziesma Liepiņš Zigmārs Gūtmanis Sildegs Jānis

Nāc, nāc, nāc Liepiņš Zigmārs Dreika Dagnija Liepiņš Zigmārs

Ledus zieds Liepiņš Zigmārs Liepiņš Zigmārs

Vien mani neaizliedz Liepiņš Zigmārs Dreika Dagnija Liepiņš Zigmārs

Par pazaudēto laiku Liepiņš Zigmārs Dreika Dagnija Liepiņš Zigmārs

Baltais stārķis Liepiņš Zigmārs

Blūzs pusnakts stundā Liepiņš Zigmārs Rozenbergs Gunārs

Dinamo roks Liepiņš Zigmārs Jurkāns Jānis Liepiņš Zigmārs

Nakts lūgums Liepiņš Zigmārs Rozenbergs Gunārs

Balāde par prieku no izrādes "Iedomu spoguļi" Liepiņš Zigmārs Čaks Aleksandrs Liepiņš Zigmārs



Lepnai sievietei no izrādes "Iedomu spoguļi" Liepiņš Zigmārs Čaks Aleksandrs Liepiņš Zigmārs

Braksim ormanī no izrādes "Iedomu spoguļi" Liepiņš Zigmārs Čaks Aleksandrs Liepiņš Zigmārs

Vāvere ritenī Liepiņš Zigmārs Liepiņš Zigmārs

Uzziedi! Liepiņš Zigmārs Peters Jānis

Puķu nakts Liepiņš Zigmārs Peters Jānis Liepiņš Zigmārs

Zvani Liepiņš Zigmārs Dimiters Kaspars Liepiņš Zigmārs

Kas esi tu Liepiņš Zigmārs Peters Jānis Liepiņš Zigmārs

Nakts lūgums Liepiņš Zigmārs Rozenbergs Gunārs

Nakts lūgums Liepiņš Zigmārs Rozenbergs Gunārs

Vijoles Liepiņš Zigmārs Liepiņš Zigmārs

Vēl ir laiks Liepiņš Zigmārs Dimiters Kaspars Liepiņš Zigmārs

Tāds mūžš Liepiņš Zigmārs Dimiters Kaspars Liepiņš Zigmārs

Vijoles Liepiņš Zigmārs

Aimiņu nams Liepiņš Zigmārs Dimiters Kaspars Liepiņš Zigmārs

Ko manā ielā meklē tu Liepiņš Zigmārs Dimiters Kaspars Liepiņš Zigmārs

Spēlē vēl Liepiņš Zigmārs Dimiters Kaspars Liepiņš Zigmārs

Dziesma par rozīti / Kas dārzā Liepiņš Zigmārs Dimiters Kaspars Liepiņš Zigmārs

Sentiments Liepiņš Zigmārs Dimiters Kaspars Liepiņš Zigmārs

Lietus līst Liepiņš Zigmārs Dimiters Kaspars Liepiņš Zigmārs

Rīta aicinājums Liepiņš Zigmārs Dimiters Kaspars Liepiņš Zigmārs

Fantāzija Liepiņš Zigmārs Dimiters Kaspars Liepiņš Zigmārs

Atmiņu nams Liepiņš Zigmārs Dimiters Kaspars Liepiņš Zigmārs

Mīļā magonīt Liepiņš Zigmārs Krūmiņš Aivars

Vajag padomāt Liepiņš Zigmārs Krūmiņš Aivars

Nr.1 Skumjas Liepiņš Zigmārs Zālīte Elīna Straume Egīls

Nr.2 Kad mani skūpsti Liepiņš Zigmārs ZālīteElīna Straume Egīls

Nr.3 Noliec galvu Liepiņš Zigmārs Zālīte Elīna Straume Egīls

Ir pagājis gads Liepiņš Zigmārs Dimiters Kaspars

Mātes karogs Liepiņš Zigmārs Zālīte Māra

Ceļojums Liepiņš Zigmārs Rozenbergs Gunārs

Koncerta beigas Liepiņš Zigmārs Rozenbergs Gunārs

1.daļas beigas Liepiņš Zigmārs Rozenbergs Gunārs

2. daļas sākums Liepiņš Zigmārs Rozenbergs Gunārs



Divi cāļi balti lietuviešu t. dz. Zaķis Alnis

Dva petuška lietuviešu t. dz.

Što zadumaju lietuviešu t. dz.

Chameleon Linda Leen

The late late snow Lindbera

Kauss sauss tukšots lai tiek Lindeman Zaķis Alnis

Stiprie vīri Lipšāns J. Osmanis J. Lipšāns J.

Pionieri komjauniešiem Lipšāns J. Goldšteins Edmunds

Jūras sāls Lipšāns Jānis

Bossa nova Lira Carlos Pasters A.

Dry bones Livinstoks Džerhards Nēģeru tautasdziesma

Bērnu dziesmas Gaišā rītā Līce V. Ļudēns Vitauts Līce V.

Bērnu dziesmas Kur saulīte gulēt iet Līce V. Ļudēns Vitauts Līce V.

Bērnu dziesmas Vingrošāna Līce V. Ļudēns Vitauts Līce V.

Bērnu dziesmas Caurspīdīgs kukainis Līce V. Ļudēns Vitauts Līce V.

Uz skolu Līcītis Jānis Zaķis Alnis

Stop! Līvmanis Jānis Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Dziesma par tēraudu Līvmanis Jānis Jurciņš Pēteris Līvmanis Jānis

Dziesma par tēraudu Līvmanis Jānis Jurciņš Pēteris Līvmanis Jānis

Dziesma par tēraudu Līvmanis Jānis Jurciņš Pēteris Līvmanis Jānis

Dziesma par tēraudu Līvmanis Jānis Jurciņš Pēteris Līvmanis Jānis

Jauna puiša dvēselīte Līvmanis Jānis Elksne Ārija Līvmanis Jānis

Zalves Līvmanis Jānis Freidenfelds Gunārs

Zalves Līvmanis Jānis Straume Egīls

Pīpeņu pļava Līvmanis Jānis Purvs Ziedonis Freidenfelds Gunārs

Alkšņa lapkritis Līvmanis Jānis Rozenbergs Gunārs

Baltijai Līvmanis Jānis

Torņi Līvmanis Jānis Līvēna L. Briedis Māris

Pērkons, egle, skroderis Līvmanis Jānis Auziņš Imants Sildegs Jānis

Nevajag! Līvmanis Jānis Purvs Ziedonis Rozenbergs Gunārs

Drošo dziesmiņa Līvmanis Jānis Siliņš Vīgners Ivars

Dziesma par dziesmiņu Līvmanis Jānis Purvs Ziedonis Briedis Māris

Šūpļa dziesma Līvmanis Jānis Blaumanis Rūdolfs Vīgners Ivars



Dziesmiņa par Antiņu Līvmanis Jānis Siliņš Briedis Māris

Dziesmiņa par Antiņu Līvmanis Jānis Siliņš Vīgners Ivars

Uguns meita Līvmanis Jānis Siliņš Rozenbergs Gunārs

Asara Līvmanis Jānis Krastiņa Rozenbergs Gunārs

Nāriņas dziesma Līvmanis Jānis Purvs Ziedonis Rozenbergs Gunārs

Melnie gulbji Līvmanis Jānis Siliņš Pēteris

Nāriņas dziesma Līvmanis Jānis Vīgners Ivars

Pieneņu vīns Līvmanis Jānis Siliņš Pēteris Vīgners Ivars

Jaunā gada naktī Līvmanis Jānis Līvmane I. Vīgners Ivars

Dziesma par Rīgu Līvmanis Jānis Siliņš Pēteris Vīgners Ivars

Vējainā Līvmanis Jānis Siliņš Pēteris

Mazais lācēns Bonifācijs Līvmanis Jānis Dreika Dagnija

Mana skaistā lēdija Loeve Fr. Zaķis Alnis

Nemanāmi Logins Jānis Baltauss J.

Bērnu lūgšanās Logins Jānis Lūsis Arnolds

Senā Dziesma Logins Jānis

Blūzs trompetei Lomkins K. Lomkins K.

Tavas acis Lorencs Zigismunds Beiļins Grigorijs Lorencs Zigismunds

Kapteiņi Lorencs Zigismunds Beiļins Grigorijs Lorencs Zigismunds

Sirmais bērzs Lorencs Zigismunds Beiļins Grigorijs Lorencs Zigismunds

Kāpas Lorencs Zigismunds Lorencs Zigismunds

Kvarks/Augšup Lorencs Zigismunds Dolgovs Vitālijs

Trīs pakāpes Lorencs Zigismunds Lorencs Zigismunds

Introdukcija Lorencs Zigismunds Lorencs Zigismunds

Kāpas Lorencs Zigismunds Beiļins Grigorijs Lorencs Zigismunds

Zirgos Lorencs Zigismunds Lorencs Zigismunds

Tu atnāci Lorencs Zigismunds Stulpāns J. Lorencs Zigismunds

Ceriņi Lorencs Zigismunds Vējāns Andris Lorencs Zigismunds

Pīlādžu gads Lorencs Zigismunds Vācietis Ojārs Lorencs Zigismunds

Dziesmiņa par Ievu Lorencs Zigismunds Plotnieks Lorencs Zigismunds

Nepateikts vārds Lorencs Zigismunds Vinters M. Lorencs Zigismunds

Zirgos Lorencs Zigismunds Maļinskis Lorencs Zigismunds

Zaķu sala Lorencs Zigismunds Vācietis Ojārs Lorencs Zigismunds



Dzenis Lorencs Zigismunds Avotiņa Daina Lorencs Zigismunds

Ne es sieva tev Lorencs Zigismunds Elksne Ārija Lorencs Zigismunds

Vai arī koki raud Lorencs Zigismunds Avotiņa Daina Lorencs Zigismunds

Veca romance Lorencs Zigismunds Brīdaka

Strana Kmsomolija Lorencs Zigismunds Maļinskis Lorencs Zigismunds

Ceriņdziesma Lorencs Zigismunds

Akmens dvēsele Lorencs Zigismunds Lorencs Zigismunds

Ja tu nāc Lorencs Zigismunds Avotiņa Daina Lorencs Zigismunds

Ja tu nāc Lorencs Zigismunds Avotiņa Daina Lorencs Zigismunds

Janvārim Lorencs Zigismunds Brežģis Juris Lorencs Zigismunds

Vecie jūras lauvas Lorencs Zigismunds Krūklis Alfrēds

Jāņu kronis Lorencs Zigismunds Kaldupe Skaidrīte

Ziemas mūzika bērniem Apņemšanās Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ziemas mūzika bērniem Pirmais vārds Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ziemas mūzika bērniem Raugs Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ziemas mūzika bērniem Dziesma salatētim Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ziemas mūzika bērniem Dāvanu maiss Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ziemas mūzika bērniem Ziema Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ziemas mūzika bērniem Jaunās slēpes Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ziemas mūzika bērniem Dejas Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ceļa dziesmas sienāzītim Deguntiņš uz augšu Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ceļa dziesmas sienāzītim Vasara Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ceļa dziesmas sienāzītim Zaķīša sapnis Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ceļa dziesmas sienāzītim Apelsīns Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ceļa dziesmas sienāzītim Pastaiga Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ceļa dziesmas sienāzītim Kur skatās zābaciņi Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ceļa dziesmas sienāzītim Klibais soliņš Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ceļa dziesmas sienāzītim Miega dziesmiņa Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ceļa dziesmas sienāzītim Pilsētniece Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ceļa dziesmas sienāzītim Jautājums Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ceļa dziesmas sienāzītim Dzintariņš Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ceļa dziesmas sienāzītim Salna Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Ceļa dziesmas sienāzītim Prieks Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds



Ceļa dziesmas sienāzītim Ceļa dziesma sienāzītim Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Dziesma par minēšanu Lorencs Zigismunds Baltvilks Jānis Lorencs Zigismunds

Lūgums Lorencs Zigismunds Osmanis Jāzeps Lorencs Zigismunds

Rīgas gaiļi Lorencs Zigismunds Ļūdēna Vitauts Lorencs Zigismunds

Mini pasaciņa Lorencs Zigismunds Vācietis Ojārs Lorencs Zigismunds

Introdukcija Lorencs Zigismunds Lorencs Zigismunds

Dzērvju deja Lorencs Zigismunds Vācietis Ojārs Lorencs Zigismunds

Lietus dziesma Lorencs Zigismunds Krūklis Alfrēds Lorencs Zigismunds

Vēja suns Lorencs Zigismunds Vācietis Ojārs Lorencs Zigismunds

Kad graudus samaļ Lorencs Zigismunds Vācietis Ojārs Lorencs Zigismunds

Estafeta komsomola Lorencs Zigismunds Maļinskis L. Lorencs Zigismunds

Dziesmas vērts Lorencs Zigismunds Vācietis Ojārs Lorencs Zigismunds

Nerunā Lorencs Zigismunds Svatejevs N. Lorencs Zigismunds

Ja būs Lorencs Zigismunds Vācietis Ojārs Lorencs Zigismunds

Ja būs Lorencs Zigismunds Vācietis Ojārs Lorencs Zigismunds

Luga - Stāsti par dači Lorencs Zigismunds Lorencs Zigismunds

Liepiņa Lorencs Zigismunds Osmanis J. Lorencs Zigismunds

Lāča bērniem Lorencs Zigismunds Zemzare Dz. Lorencs Zigismunds

Baltā svīta - Vecrīgas jumti Lorencs Zigismunds Lorencs Zigismunds

Baltā svīta - Daugavas atspulgi Lorencs Zigismunds Lorencs Zigismunds

Baltā svīta - Mēness gaisma Lorencs Zigismunds Lorencs Zigismunds

Baltā svīta - Melodija tev Lorencs Zigismunds Lorencs Zigismunds

Baltā svīta - Atvadīšanās pie Zviedru vārtiem Lorencs Zigismunds Lorencs Zigismunds

Balts sniedziņš Lorencs Zigismunds Elksne Ārija

Mīl katrs baltu maizi Lorencs Zigismunds Ziedonis Imants

Viens ziediņš manā dārzā Lorencs Zigismunds Balodis Andrejs

Aizvainotā monologs Lorencs Zigismunds Ziedonis Imants

Vecie jūras lauvas Lorencs Zigismunds Zaķis Alnis

Medium beat Lorencs Zigismunds Lorencs Zigismunds

Concertino Lorencs Zigismunds Lorencs Zigismunds

Mana skaistā lēdija Lou F. ŠtraussAugusts Rozenbergs Gunārs

Sing, sing, sing Louis Prima

Tikai mēs Lovland R. Briedis Māris



Loretta Lubina L. Ore Ringolds 

Cuba - Carnaval Lucianov G. Dolgovs Vitālijs

Morning on the Carnival Luiz bonfa

Kubiešu karnevāls Lukjanovs G. Dolgovs Vitālijs

Flower and piano Lundstrem Oleg Dolgovs Vitālijs

Tu atnāci Luters M. Brežģis Juris Sildegs Jānis

Zodiaks Lūsēns Jānis Lūsēns Jānis

Pacifik Lūsēns Jānis Lūsēns Jānis

Polo Lūsēns Jānis Lūsēns Jānis

Provinciāls disko Lūsēns Jānis Lūsēns Jānis

Mirāža Lūsēns Jānis Lūsēns Jānis

Roks uz ledus Lūsēns Jānis Lūsēns Jānis

Disko aliance Lūsēns Jānis Lūsēns Jānis

Mans putniņ Lūsēns Jānis Brūveris Pēteris

Tur, kaut kur Lūsēns Jānis Brūveris Pēteris

Latvija Lūsēns Jānis Baltvilks Jānis

T V Dievišķā komedija Lūsēns Jānis Mistērijas par Danti Lūsēns Jānis

Ziemas pasaciņa Lūsēns Jānis Plūdonis Vilis

Zirneklis Lūsēns Jānis Plūdonis Vilis

Olimpiskais rondo Ļadova Brežģis Juris

Pavasara dziesmiņa ĻemeševsR. Plūdonis Vilis

Visu veltu tev Ļevašovs S. Zaķis Alnis

Pasauc mani, zeme dzimtā Ļevašovs S. Brežģis Juris Zaķis Alnis

Dzimtenes mīlestība Ļevašovs V. Brežģis Juris Zaķis Alnis

Ļeņins ĻIstovs K. Goldšteins Edmunds

Zemnīcā Ļistovs K. Balodis A Zaķis Alnis

Provožala maķ sinočka Ļistovs K.

Otražeņije Ļvovski

Retro Ļvovskis

Skaisti dzied lakstīgala Macats Raimonds

Tumša nakte,zaļa zāle Macats Raimonds

All my loving Maccartny Birkāns Ivars 

Adios/ Uz redzēšanos Madrigero E.



Ļauj palikt vienam Madžulis BeļskisNormunds Rozenbergs Gunārs

Vecrīgai Madžulis A. Beļskis Normunds Dolgovs Vitālijs

Pēdējā nakts Madžulis A. Račs Guntars Rozenbergs Gunārs

Pārvērtības Madžulis A. Beļskis Normunds Madžulis A.

Neprātīgā sirds Madžulis A. Račs Guntars Rozenbergs Gunārs

Mīlas stāsts Madžulis A. Račs Guntars Zaķis Alnis 

Svinīgā dziesma Magomajevs Muslims Zaķis Alnis

Divpadsmit Makdonald R. Vīgners Ivars

Bellamie Makebens T. Zaķis Alnis

Nobody the trouble Lejup pa upi Mammel R. Spiritual Rozenbergs Gunārs

Moonriver/ Mēnesupe Mancini Henry Dolgovs Vitālijs

Moonriver/ Mēnesupe Mancini Henry Ore Ringolds

Dārgā sirds Mancini Henry Dolgovs Vitālijs

Latin Mancini Henry Stengrēvics Normunds

The days of Wine and Roses Mancini Henry Smirnovs Aleksandrs

Slow Hot Wind Mancini Henry 

Mīlu tevi/ Tango cara Mančinetti Zaķis Alnis

Ielas dzied Maņilovs Vīgners Ivars

Prosķi meņa Maņilovs V.

Ja tev skumji Marats Zdeneks Krūklis Alfrēds Pasters A.

Santa Marija Margo Birkāns Ivars

Naktsvārdi Marhilēvičs Uldis Baltauss J.

Atkal sāp Marhilēvičs Uldis Baltauss J.

Miera ielas krustojums Marhilēvičs Uldis Baltauss J.

Mūsu puķu diena Marhilēvičs Uldis

Te zem kājām Marhilēvičs Uldis Baltauss J.

Jubilāram - 50 Marhilēvičs Uldis BeļskisNormunds

Dienvidu vilnis Marhilēvičs Uldis

Nostaļģija Marhilēvičs Uldis

Vēl viena nakts Marhilēvičs Uldis Fomins Rodrigo

Dzeltenās kurpes Marhilēvičs Uldis Dimiters Kaspars

Galva Mikrofonam - 86 Marhilēvičs Uldis

Šūpuļdziesma sapnim Marhilēvičs Uldis Baltauss J.



Atmiņas Marhilēvičs Uldis

Vienīgai Marhilēvičs Uldis Fomins Rodrigo

Vecā sportista sirds Marhilēvičs Uldis Kuņajevs B. 

Labrīt Marhilēvičs Uldis

Likteņlīnijas Marhilēvičs Uldis Baltauss J.

Atvadas Marhilēvičs Uldis

Harmonija Marhilēvičs Uldis

Vefam Marhilēvičs Uldis Dimiters Kaspars

Tikai tā Marhilēvičs Uldis Račs Guntars

Pie laika Marhilēvičs Uldis Fomins Rodrigo

Lūgums Marhilēvičs Uldis

Saxophone Intermezzo Marius Neset

Introducing - GoldenXplosion Marius Neset

Birds Marius Neset

Lion Marius Neset

Raining Marius Neset

Sacred Universe Marius Neset

In the Ring Marius Neset

Fanfare Marius Neset

Ave Maria Martiness Zaķis Alnis

Ticu tev Martinovs Zaķis Alnis

Što takoje ļeto Martinovs

Balāde par māti Martinovs I. Dementjevs A. Krūmiņš Aivars

Balāde par māti Martinovs I. Dementjevs A. Krūmiņš Aivars

Balāde par māti Martinovs I. Dementjevs A. Krūmiņš Aivars

Gulbju uzticība Martinovs I. Sildegs Jānis

Gulbju uzticība Martinovs I. Sildegs Jānis

Gulbju uzticība Martinovs I. Sildegs Jānis

Ābeļziedi plaukst Martinovs I. Zaķis Alnis

Ābeļziedi plaukst Martinovs I. Zaķis Alnis

Ja tebje vesj mir podarju Martinovs I. Krieviņš Gunārs Zaķis Alnis

Otcij dom Martinovs J. Dementjevs Rozenbergs Gunārs

Čaiki nad vodoi Martinovs J. Stengrēvics Normunds



Vērmeļu rūgtums Martinovs J. Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Velti cerēt Martinovs J. Brežģis Juris Vīgners Ivars

Mātes klusais skats Martinovs J. Brežģis Juris Zaķis Alnis

Natālija Martinovs J. Krieviņš Gunārs Zaķis Alnis

Romano /Anglija / Martins Bils Pauls Raimonds

Bezgalība Maskats A. Zālīte Māra Straume Egīls

Mazs valsītis Maskats A. Belševica Vizma Zaķis Alnis

Fināls jautrai dziesmu spēlei Maskats A.

Lai mēnesim viegli Maskats A. Zālīte M. Bašs Harijs

Harija Liepiņa 60 gadu jubileja Maskats A.

Neaizej Masners Zaķis Alnis

Tev mana mīla Masners H. Briedis Māris

Saules zeme Mateckis Zaķis Alnis

Never let me go Mats Holm Guist

Mne doverena pesna Mavsesjan Ošaņins Zaķis Alnis

Vesolij svet ljubvi Mažlakovs A. Rozenbergs Gunārs

Ļoti labi Mažukovs A. Vīgners Ivars

Naša biografija Mažukovs A. Zaķis Alnis

Fināls Mažukovs A.

Ievada valsis Mažukovs A.

Ja kādreiz Mažukovs A. Zaķis Alnis

Eto - ziznj Mažukovs A. Poperečnijs Zaķis Alnis

Es ticu Mažukovs A. Zaķis Alnis

Vasaras brīvdienas Mažukovs A. Rozenbergs Gunārs

Čikāgas bandīti Mārtiņa dziesmu grāmata Dolgovs Vitālijs

I can't give you Mchugy Jimmy Dorothy Fields Rozenbergs Gunārs

I can,t give you Anything but love McHugy Jimmy

On the sunnyside of the street Mchugy Jimmy

Amerikāņu patruļa Meacham F. Mazurs Ivars

Melodija Mehegen J. Eglītis Visvaldis

Lelle Meksikāņu bērnu dz. meksikāņu t.dz.

Besame mucho meksiņānu t.dz. Zaķis Alnis

Zilā pasaka Melfa P. Purvs Ziedonis Vīgners Ivars



Jāņu vakars Melngailis Emīlis tautas vārdi

Pulkstenis un nedēļa Mence Selga Baltvilks Jānis Mence selga

Es pasaulei mieru prasu Mence Selga Elksne Ārija Zaķis Alnis

Es nopirku vainadziņu Mence Selga Latv. tautas dz.

Labu rītu Mence Selga Ļūdēns V.

Kapteiņi Mence Selga Ļūdēns V.

Visas manas gleznas Mence Selga Latv. tautas dz.

Vecmāniņa Šķetina/ Eidekene ketrab Meristo Arts Igauņu t. Dz. Dolgovs Vitālijs

Vīnes valsis Meskolli Rozenbergs Gunārs

Amore Mio Meskolli A. Vīgners Ivars

Amore Mio / Itālija / Meskolli Džino  Pauls Raimonds

Feeling Good Mett. Amy

Strap - Hangin' Michael Brecker

Save the last dance for me Michael Buble

Sway Michael Buble

Dziesma meitenei Miegocki Brežģis Juris Miegocki

Pirmā tikšanās Miguļa V. Rjabiņins Rozenbergs Gunārs

Devocki Miguļa V. Rjabiņins

Ave maria Miguļa V.

Ja ļubļu etot mir Miguļa V. Rozenbergs Gunārs

Ja lulbu etot mir Miguļi V. Derbeņovs Rozenbergs Gunārs

Atveru vārtus Mihejevs A. Zaķis Alnis

Atveru vārtus Mihejevs A. Zaķis Alnis

Atveru vārtus Mihejevs A. Zaķis Alnis

Zēnam no Daugavpils Miķelsons J. Miķelsons J. Rozenbergs Gunārs

Kur tās mežu grēdas Miķelsons J. Krūklis Alfrēds Rozenbergs Gunārs

Paliec sveika, baltā bērzu birze Miķelsons J. Juraids Visvaldis Rozenbergs Gunārs

Vēlējums Milani G. Dreika Dagnija Zaķis Alnis

All Blues Miles Davis

Lelle Miljači

Lelle Miljači Franko Zaķis Alnis

Melodi Miller B. Smirnovs Aleksandrs

Mēnesnīcas serenāde Millers Glens Kušķis Gunārs



Ceļu karalis Millers R. Zaķis Alnis

Cerīni Miļutins Dolgovs Vitālijs

Neredzamā kauja Miņkovs Brežģis Juris Zaķis Alnis

Vasaras lieti Miņkovs Brežģis Juris Sildegs Jānis

Sledi na snegu Mirzojevs Mirzojevs

Polka Miss E. Vīgners Ivars

Mainīgā mode Mitrohins V. Mitrohins V.

Gājputni Mitrohins V. Stutāns P. Mitrohins V.

Aprīlis Mitrohins V. Maļinskis L. Mitrohins V.

Vokalīze Mitrohins V. Stutāns P. Mitrohins V.

Ceļinieka dziesma Mitrohins V. Mitrohins V.

Lūgums Mitrohins V. Stutāns P. Mitrohins V.

Vārdi, vārdi Mitrohins V. Stutāns P. Mitrohins

Mīla mani sauc Mitrohins V. Maļinskis L. Mitrohins

Nenolaid buras Mitrohins V. Krista A. Mitrohins

Ekspresija Mitrohins V. Mitrohins

Tikai tevi Mitrohins V. Krušta A. Mitrohins

Gota Match ? Mixe Bogle

Nel Blu Dipinto Modugno D, Dolgovs Vitālijs

Arivederči, Roma Modunjo Rozenbergs Gunārs

Pavasarī skaisti dārzā zied Mokrousovs B. Zaķis Alnis

Oģinokaja ženšķina (Oģinokaja garmoņ) Mokrousovs B. Zaķis Alnis

Šajā birztalā zaļajā Molčanovs K. Zaķis Alnis

Šūpļa dziesma Moldāvu t. Dz. Zaķis Alnis

Mans draugs, mīļais labais draugs Molgonji Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Blue Monk Monk P. Dolgovs Vitālijs

Round Midnight Monk Thelonious Jonāns Miervaldis

Satikšanās naktī/ Round Midnight Monk Thelonious Dolgovs Vitālijs

Satikšanās naktī/ Around about midnight Monk Thelonious Rozenbergs Gunārs

Round about Midnight Monk Thelonious Dolgovs Vitālijs

Round Midnight Monk Thelonious

Hoiladi hoilada Monkovičš Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Himna saulei Monnots M.



Woman Moralli Dolgovs Vitālijs

YMCA Moralli Dolgovs Vitālijs

Kas gan ciemam cauri soļo morāvu t.dz. Zaķis Alnis

Tikšanās Morgan Lee Dolgovs Vitālijs

Blūzs Morgan Lee Straume Egīls

El bimbo Morgans K. Vīgners Ivars

El bimbo Morgans K. Vīgners Ivars

El bimbo Morgans K. Vīgners Ivars

Na ļetu Moroko Ivans Moroko Ivans

Maestro non tropo Moroko Ivans Moroko Ivans

Voskresnaja progulka Moroko Ivans Moroko Ivans

Nr. 13. Moroko Ivans Moroko Ivans

Nr. 14. Moroko Ivans Moroko Ivans

Nr. 15. Moroko Ivans Moroko Ivans

Nr. 16. Moroko Ivans Moroko Ivans

Zog's Jog Morrison James  

The Play Off Morrison James  

Klusums/Mare Balticum 1. Morrison James  

Vētra/Mare Balticum 2. Morrison James  

Enchanted Morrison James  

Pūt , vējiņi Morrison James  

Kusti , kusti , ūdens zāle Morrison James  

Tumša nakte,zaļa zāle Morrison James  

Tumša , tumša tā eglīte Morrison James  

Upe nesa ozoliņu Morrison James  

Kas darzā? Morrison James  

Jūriņ' prasa smalku tīklu Morrison James  

Gula meitiņa Morrison James  

Auga , auga rūžeņa Morrison James  

Bēdu manu lielu bēdu Morrison James  

Leģendas pastāstīs Movsesjans Gina V. Zaķis Alnis

Nataša / Krievija / Možukov A. Pauls Raimonds

A muzika zvučit Možukovs Zaķis Alnis



Jockey Jump Mulligan Gerry Hudson Will

Buhenvalde Muradelli Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Boom bang a bang Mūrhauzs A. Mazurs Ivars

Mona Lisa N.Rickle

Meditation Naissoo Uno Krūmiņš Aivars

Melanholiskais valsis Naissoo Uno Naissoo Uno

Komistades Naissoo Uno Naissoo Uno

Ti nje takoj, kak kažešja Naissoo Uno Dolgovs Vitālijs

Njet njebilo načala Naissoo Uno Dolgovs Vitālijs

Uheskoos Naissoo Uno

Manas mājas Naissoo Uno Zaķis Alnis

Manas mājas Naissoo Uno Zaķis Alnis

Karam nē Naissoo Uno Šīšipahhina

Čornije glaza Nargiz K. Rozenbergs Gunārs

Bumi dziesmiņa Naumilkat H. Zaķis Alnis

Poļu gabals nav zināms Rozenbergs Gunārs

Mack The Knife nav zināms Rozenbergs Gunārs

Zosis Nazarova Osmanis J. Porietis Jānis

3 second Nelson Oliver Dolgovs Vitālijs

Four + two Nelson Oliver Dolgovs Vitālijs

Hoe Down Nelson Oliver Dolgovs Vitālijs

Crazy Nelson W.

Zaķīši Nelsons A. Dolgovs Vitālijs

Rītdienas blūzs - šodien Nelsons I. Dolgovs Vitālijs

Mazais blūzs Nelsons Olivers Dolgovs Vitālijs

Hoe Down Prom to Nelsons Olivers Dolgovs Vitālijs

Twilight time Nevins M. Šics Aivars

Raidluga "Izsauciet Križevski" Nezināms

Teksti dziesmām Nezināms

Jaunatnei nezināms Zaķis Alnis

Poļu diksie nezināms

Luga "Pīters Pens" nezināms

Kauja par Jēriku Nēģeru folklora



My god is a Rock Nēģeru spiričuels spiritual

Down By The Riverside Nēģeru tautas dziesma Dolgovs Vitālijs

Bišu karaliene Nistiko Seimi Dolgovs Vitālijs

Rūķīšu sardzes parāde Noaks Kurts

Ole ark,s a moverin Noble Cain Nēģeru spiričuels

Luga Ezermalu krokodils Norbilis J.

Fanfaren tango Norman S. 

Vanda Nosovs K. Dolgovs Vitālijs

Music In May Novello Ivor Ore Ringolds

Poiģom Novikas

Posļe svidaņija Novikas Tomašunas Mindaugas

Zaļā pietura Novikas Zaķis Alnis

Vējastes Novikas Rozenbergs Gunārs

Vējastes Novikas Rozenbergs Gunārs

Mums nesaprast Novikas G. Zaķis Alnis

Varavīksne Novikas M. Dolgovs Vitālijs

Liktenīgais vārds Novikas M. Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Kam klusē dārzs Novikas M. Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Moldāviete Novikons A. Zaķis Alnis

Ceļi tāli Novikovs Imermanis A. Zaķis Alnis

Moldāviete Novikovs Švedovs I. Zaķis Alnis

Balāde par krievu puisīšiem Novikovs A. Rožģestvenskis R. Rozenbergs Gunārs

Balāde par krievu puisīšiem Novikovs A. Rožģestvenskis R. Rozenbergs Gunārs

Dorogi/ Ceļi tāli Novikovs A. Zaķis Alnis

Demokrātiskās jaunatnes himna Novikovs A.

Demokrātiskās jaunatnes himna Novikovs A.

Demokrātisko žurnālistu dziesma Novikovs A. Zaķis Alnis

Belaja berjoza Novikovs A. Zaķis Alnis

Barkarola Ofenbahs Jacques Šics Aivars

Vecā melodija Oits Arne Zaķis Alnis

Tik tālu viss Oits Arne Zaķis Alnis

Rocca al mare Oits Arne Zirnis Jānis

Jūra man tūkstošveidīgais draugs Oits Arne Rozenbergs Gunārs



Aizmirstības upe Oits Arne Karmo

Pa mēness taku Ojakers V. Brežģis Juris Zītars Aivars

Plašā jūra Oliass L. Šics Aivars

Atgriezies Olivieri D. Zaķis Alnis

Bērzi šalc Orbeļans Zaķis Alnis

Andžiņš Ordelovskis Gunārs Ordelovskis Gunārs

Visi ciema suņi rēja Ordelovskis Gunārs Ordelovskis Gunārs

Novadnieki / Zemgale Ordelovskis Gunārs Ordelovskis Gunārs

Ekosēze (Diždancis) Ordelovskis Gunārs Ordelovskis Gunārs

Novadnieki / Kurzeme Ordelovskis Gunārs Ordelovskis Gunārs

Festivāla noskaņa Ore Ringolds Jonāns Miervaldis

Perpetum mobile Ore Ringolds Jonāns Miervaldis

Suvenīrs Ore Ringolds Ore Ringolds

Jegevas dārzā Ore Ringolds Ore Ringolds

Rudens dziesma Ore Ringolds Briedis Māris

Vakara pastaiga Ore Ringolds Ore Ringolds

Pie ezera Ore Ringolds Briedis Māris

Nodzeltējušās lapas Ore Ringolds Briedis Māris

Maza uvertīra Ore Ringolds Ore Ringolds

Dziesma no kinofilmas "Hipokrāta zvērests" Ore Ringolds Heislers H. Ore Ringolds

Etīde Ore Ringolds Kļava Juris

Marš - fokstrots Ore Ringolds Dolgovs Vitālijs

Zilās naktis Ore Ringolds Dolgovs Vitālijs

Atdod manu vasaru Orovecs V. Rozenbergs Gunārs

Zvaniņš Osenjers H. meksikāņu t.dz.

Saulīte un šķēres Osītis Jānis Ziedonis Imants

Pavasara nedarbs Osītis Jānis Laukmane Maija

Sprīdīšu dziesma Osītis Jānis Laukmane Maija

Taxi - dixija Ostens Vīgners Ivars

Atoma laikmets Ostrovksis A. Zaķis Alnis

Pesņa spešašķei ženščini Ostrovskis Poļežajevs

Lai vienmēr būtu saule Ostrovskis Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Dziesma paliek cilvēkam Ostrovskis Zaķis Alnis



Dziesma paliek cilvēkam Ostrovskis Zaķis Alnis

Dziesma paliek cilvēkam Ostrovskis Zaķis Alnis

Kā pavada kuģus Ostrovskis A. Mazurs Ivars

Pionieri iet Ostrovskis A. Zaķis Alnis

Laime Otilla D. Zaķis Alnis

Skolas valsis Ozoliņš Jānis Zaķis Alnis

Strēlnieku dziesma Ozoliņš Jānis Zaķis Alnis

Migla, migla Ozoliņš Jānis Zaķis Alnis

Teicamnieku maršs Ozoliņš Jānis Zaķis Alnis

Dziesmas mūžs Ozoliņš Jānis Vējāns Andris

Latviešu strēlnieku dziesma Ozoliņš Jānis Rokpelnis Fricis

Latviešu strēlnieku maršs Ozoliņš Jānis Rokpelnis Fricis

T V Es vēlos mājās pārnākt Ai, bāliņi Ozols Ainārs Latviešu tautasdziesma

T V Es vēlos mājās pārnākt Par zemi, ko mīlam Ozols Ainārs

T V Es vēlos mājās pārnākt Es vēlos mājās pārnākt Ozols Ainārs

Dzērves Ozols Jānis Šics Aivars

Zemgale Ozols Uldis

Orange Golden Sky P. Sonensen

Zivtiņa Padilla R. Zapata R.

Cālēni Padilla R. Zapata R.

Kaprīze Paganini Nicolo Rjabovs A.

Debesis apskaujot Pahmutova Aleksandra Mazurs Ivars

Atvadas no Bratskas Pahmutova Aleksandra Briedis Māris

Atvadas no Bratskas Pahmutova Aleksandra Briedis Māris

Dziesma par Gagārinu Pahmutova Aleksandra Zaķis Alnis

Vērmeles Pahmutova Aleksandra Zaķis Alnis

Dziesma par trauksmaino jaunību Pahmutova Aleksandra Ošaņins Zaķis Alnis

Melodija Pahmutova Aleksandra Zaķis Alnis

Hokejs Pahmutova Aleksandra Zaķis Alnis

Karstais sniegs Pahmutova Aleksandra Krūmiņš Aivars

Cerība Pahmutova Aleksandra Pēlmanis Laimonis Zaķis Alnis

Vēl piecas minūtes Pahmutova Aleksandra Vīgners Ivars

I vnov prodolžaetsa boi Pahmutova Aleksandra Zaķis Alnis



Kak molodi mi bili Pahmutova Aleksandra Zaķis Alnis

Pavasaris, mīla un jaunība Pahmutova Aleksandra Krieviņš Gunārs Zaķis Alnis

Maigums Pahmutova Aleksandra Dolgovs Vitālijs

Njenagljadnyi moi / Mans mīļotais Pahmutova Aleksandra Dolgovs Vitālijs

Kas atsauksies Pahmutova Aleksandra Pauls Raimonds

Do svidanjije, Moskva! Pahmutova Aleksandra Dolgovs Vitālijs

Mēs- spirgtie vēji Pahmutova Aleksandra Brežģis Juris Zaķis Alnis

Laimes putns Pahmutova Aleksandra Zaķis Alnis

Himna zemei Pahmutova Aleksandra Brežģis Juris Zaķis Alnis

Buģķe sčastļivi ļuģi / Esiet laimīgi, ļaudis Pahmutova Aleksandra Dobronravovs

Molodije Pahmutova Aleksandra Dobronravovs

Песня о тревожной молодости Pahmutova Alla Ošaņins L.

Popule meus Palestrina

Kurie Palestrina

Lietus lāses Palms E. Krūmiņš Aivars

Lietus lāses Palms E. Zaķis Alnis

Māmiņai Paltanovičs Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Uzredzēšanos, mana mīla Panass Rozenbergs Gunārs

Džuzepe Pensilvānijā Panceri 

Something Stupid Park K. Mazurs Ivars

Rilio Pauga

Mežrozīte Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Mežrozīte Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Ore Ringolds

Nosvērtais ritms Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Pie Balatona Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Vecie vītoli Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Melnās krāsas - 1.d. Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Atceries mani vēl Pauls Raimonds Briedis Māris

Mūžīgie remontētāji Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Briedis Māris

Tikai prieks Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Briedis Māris

Vecā jūrnieka stāsts Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Lēns valsis 4/4 Pauls Raimonds Kļava Juris

Kalnu dziesma Pauls Raimonds Zītars Aivars



Baltijas jūrai Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Cik skaisti Pauls Raimonds ? Zaķis Alnis

Sveiciens Budapeštai Pauls Raimonds Briedis Māris

Prelūdija Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Orķestranti Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Dziesma nenosalst Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Dziesma nenosalst Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Dzelteno lapu virpulī Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Dzelteno lapu virpulī Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Bērnu pasaulē Pauls Raimonds ? Zaķis Alnis

Ar tevi vien Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Zītars Aivars

Ar tevi vien Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Zītars Aivars

Ar tevi vien Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Zītars Aivars

Tev, mana labā Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Nepārmet man Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Papu, saki mammai pats Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Nakts Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Mana dziesma Rīgai Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Zītars Aivars

Atmiņas par Karpatiem Pauls Raimonds Sildegs Jānis

Zilie lini Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds

Sens ir tas stāsts Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds

Lāstekas kad krīt Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds

Gaujai Pauls Raimonds

Cik klusa nakts Pauls Raimonds

Atmiņu uguns Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Atmiņu uguns Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Soļi smiltīs Pauls Raimonds Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Soļi smiltīs Pauls Raimonds Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Šodiena no kinofilmas "Dziesma par Rīgu" Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Atvasaras stāsts Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Pauls Raimonds

Kāds lietains vakars Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Pauls Raimonds

Pie lielā pulksteņa Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Pauls Raimonds

Dziesma par zelta zivtiņu Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Pauls Raimonds



Nenoslēpt smaidu Pauls Raimonds Purvs Ziedonis

Satikšanās Pauls Raimonds Purvs Ziedonis

Atmiņas Pauls Raimonds Purvs Ziedonis

Rīgas leģenda Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Pauls Raimonds

Harija Maura dziesma Pauls Raimonds Purvs Ziedonis Pauls Raimonds

Klubā Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Jūra Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Ievads Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Vienkāršība Pauls Raimonds

Pastarīte Pauls Raimonds latv. T. Dz.

Ances romance no kinofilmas "Klāvs Mārtiņa dēls" Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Latgalei Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Lana Pauls Raimonds

Kurzeme Pauls Raimonds

Jūras balāde Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Smaids Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Balāde par skaudību Pauls Raimonds

Baltijas jūra Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Jūras balss Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Manai pilsētai Pauls Raimonds

Dzejnieka mīlas vārdi Pauls Raimonds

Jaunības balss Pauls Raimonds

Lēns fokstrots/ Varbūt Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Gurķītis Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Baltā saule Pauls Raimonds Straume Egīls

Nekal mani gredzenā Pauls Raimonds Tomašunas Mindaugas

Virs upes, virs dzeloņu krūma Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Tēvzemes motīvs Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Grieze Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Caur manu sirdi naivu Pauls Raimonds Peters Jānis Tomašunas Mindaugas

Pa mēness tiltu Pauls Raimonds Peters Jānis Tomašunas Mindaugas

Sapņu princis Pauls Raimonds Tomašunas Mindaugas

Naksts dziesma no k.f. Melnā vēža spīlēs Pauls Raimonds Pauls Raimonds



Jāpiedzimst, draudziņ Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Ar ķeizarkroni Pauls Raimonds Ziedonis Imants Rozenbergs Gunārs

Mans bērns, kad augs Pauls Raimonds Ziedonis Imants Rozenbergs Gunārs

Dod zvaigzni! Pauls Raimonds Ziedonis Imants Rozenbergs Gunārs

Pēperkoks Pauls Raimonds Ziedonis Imants Rozenbergs Gunārs

Saulrieteņa dzīvībiņa Pauls Raimonds Ziedonis Imants Rozenbergs Gunārs

Un kas tad ir? Pauls Raimonds Ziedonis Imants Rozenbergs Gunārs

Sit Prustā mani Pauls Raimonds Ziedonis Imants Rozenbergs Gunārs

Caurvējā Pauls Raimonds Ziedonis Imants Rozenbergs Gunārs

Lapsenes nāve Pauls Raimonds Ziedonis Imants Rozenbergs Gunārs

Vārds Pauls Raimonds

Sens motīvs Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Torņa zvans Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Aiz vārtiem izdzītais Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Atbalss Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Aiviekstes balāde Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Es dziedu gvardes karogiem Pauls Raimonds

Par pēdējo lapu Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Par pēdējo lapu Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Inese Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Tie, kas jūrā Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Nakts putni Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Amālijas pažarnieks Pauls Raimonds

Turpinājums Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Pazaudētās debesis Pauls Raimonds Peters Jānis Dolgovs Vitālijs

Topi un esi Pauls Raimonds Peters Jānis

Dienas ēnā Pauls Raimonds

Tai pilsētā Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Dāvā smaidu Pauls Raimonds Brežģis Juris Rozenbergs Gunārs

Es aiziet nevaru Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Vīrietis labākos gados Pauls Raimonds

Tauriņdeja Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Zem apgāztā mēness Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs



Naktsbārā Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Improvizācija Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Sanāciet, sadziediet Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Svētku deja Pauls Raimonds

Sulamīte Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Priekšnojauta Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Kērijas un Herstvuda duets Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Nenes zvaigznes istabā Pauls Raimonds Vozņesenskis Rozenbergs Gunārs

Mosties Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Kalnu zieds Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Māsa Kerija "Deja Maskās" Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Māsa Kerija "Lietus lāses" Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Māsa Kerija "Kerijas dziesma" Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Māsa Kerija "Herstvuda dziesma" Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Trubadūrs Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Mēs tavu ozolu gaismā Pauls Raimonds Peters Jānis Zaķis Alnis

Noskaņa Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Noskaņa Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Upei pāri Pauls Raimonds Vācietis Ojārs Pauls Raimonds

No nakts uz rītu Pauls Raimonds Peters Jānis Dolgovs Vitālijs

Te šai saulē Pauls Raimonds Peters Jānis

Tu un cits Pauls Raimonds Peters Jānis Dolgovs Vitālijs

Mana pirmā dziesmiņa Pauls Raimonds Peters Jānis Zaķis Alnis

Ča ča "Rudenī vēlu" Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Lēnais valsis "Elēģija" Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Disko "Vīrietis labākos gados" Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Dva striža Pauls Raimonds Vozņesenskis Dolgovs Vitālijs

Ruden sziedi Pauls Raimonds Belševica Vizma

Saules ritmi Pauls Raimonds

Sapnis. Krēslas stundā Pauls Raimonds Briedis Leons Dolgovs Vitālijs

Tik tā viena Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Rīta dziesma no kinofilmas "Aiz stikla durvīm" Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Pieci olimpiskie apļi Pauls Raimonds Brežģis Juris Zaķis Alnis



Moriartrija lāsts Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Lielais noziegums Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Par Filcu Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Alises sapnis Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Spoki Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Ielas dziesmas Nr1 Meitenei kafejnīcā Pauls Raimonds Skujiņa Austra Pauls Raimonds

Ielas dziesmas Nr2 Pagrabā Pauls Raimonds Skujiņa Austra Pauls Raimonds

Ielas dziesmas Nr3 Ielas mūzika Pauls Raimonds Skujiņa Austra Pauls Raimonds

Ielas dziesmas Nr4 Pajaco Pauls Raimonds Skujiņa Austra Pauls Raimonds

Jūrnieka atgriešanās Pauls Raimonds Briedis Leons Dolgovs Vitālijs

Kad vējus uz dusu Pauls Raimonds Bārda Fricis Pauls Raimonds

Tai vietā Pauls Raimonds Bārda Fricis Pauls Raimonds

Jumītis Pauls Raimonds Belševica Vizma Pauls Raimonds

Friča Bārdas motīvs Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Kamolā tinēja Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Atceries gan Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Atceries gan Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Cerība Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Mirkli, tu esi skaists Pauls Raimonds Briedis Leons Rozenbergs Gunārs

Ja sobaka Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Tad, kad mēs iemīlēsim Pauls Raimonds Briedis Leons Rozenbergs Gunārs

Muļķe sirds Pauls Raimonds Briedis Leons

Es tam ticu Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Zilais karbunkuls Pauls Raimonds Peters Jānis

Melnā dziesma Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Garšvielu songs Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Dziesma par dedukciju Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Old vāverlī Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Spoki Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Mafija Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Notici Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Dziesma par jāņtārpiņu Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Cik netaisni pasaulē Pauls Raimonds Briedis Leons



Kas ar jums gan notiek Pauls Raimonds Briedis Leons

Viss manī sāp Pauls Raimonds Briedis Leons

Par sievietēm lai dzeram Pauls Raimonds Briedis Leons

Bez mīlestības nevaru Pauls Raimonds Briedis Leons

Vien mirtes un rozes Pauls Raimonds Briedis Leons

Ko jūs šeit meklējat - svešā? Pauls Raimonds Briedis Leons

Lai mīlas karogs mūžam plīv Pauls Raimonds Briedis Leons

No tevis viss Pauls Raimonds Briedis Leons

Iesim dzīves rozi plūkt Pauls Raimonds Briedis Leons

Vāries, dzelme Pauls Raimonds Briedis Leons

Kam skumsti tu Pauls Raimonds Briedis Leons

Kļūdīties ir cilvēcīgi/ Errare humanum Pauls Raimonds Briedis Leons

Rozīt mana nātru dārzā Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Smej, mans Pajaco Pauls Raimonds Briedis Leons

Klausies, puisīt, precēsimies Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Ko tu man tikko sacīji? Pauls Raimonds Briedis Leons

Sirds Pauls Raimonds Kovaļovs A. Pauls Raimonds

Mīlas siluets Pauls Raimonds Kovaļovs A. Pauls Raimonds

Mīlas siluets Pauls Raimonds Kovaļovs A. Pauls Raimonds

tēma k.f. Nino Rotas piemiņai Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Nino Rotas piemiņai Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Viss manī sāp Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Māte dziesma Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Starinnije časi Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Nekautrējies Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Ugunsputns Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Dziesma pēc koncerta no kf. "Dzīve uz parāda" Pauls Raimonds Vozņesenskis Pauls Raimonds

Es mīlu tevi Pauls Raimonds Belševica Vizma Rozenbergs Gunārs

Es mīlu tevi Pauls Raimonds Belševica Vizma Rozenbergs Gunārs

Es mīlu tevi Pauls Raimonds Belševica Vizma Pauls Raimonds

Es mīlu tevi Pauls Raimonds Belševica Vizma Rozenbergs Gunārs

Un kamēr mazs Pauls Raimonds Ziedonis Imants Pauls Raimonds

Odu romance Pauls Raimonds Ādamsons Ē. Pauls Raimonds



Odu romance Pauls Raimonds Ādamsons Ē. Rozenbergs Gunārs

Reiz dejojām valsi Pauls Raimonds Jurciņš Pēteris Pauls Raimonds

Vasaras vidū Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Vēju pavalstnieks Pauls Raimonds Ādamsons Ē. Pauls Raimonds

Pirmā mīla Pauls Raimonds Ādamsons Ē. Pauls Raimonds

Šūpuļdziesma mātei Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Es tev savu dvēseli Pauls Raimonds Ziedonis Imants Pauls Raimonds

Adiet meitas Pauls Raimonds Ziedonis Imants Pauls Raimonds

Cauri gadsimtiem Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Par labu dzīvošanu Pauls Raimonds Ādamsons Ē. Pauls Raimonds

Par citu Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Kad nekas nav palicis tevī Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Atgriešanās Pauls Raimonds Briedis Leons Rozenbergs Gunārs

Varavīksne Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Genoveva Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Rudens Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Atziedi, dvēsele Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Dāvāja Māriņa Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Melodija no k/f Ilgais ceļš kāpās Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Tālā Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Dožģevije koļca Pauls Raimonds Kovaļovs A. Pauls Raimonds

Daže jesļi ti uiģoš Pauls Raimonds Dementjevs A. Dolgovs Vitālijs

Muza / Tālā Pauls Raimonds Vozņesenskis A. Dolgovs Vitālijs

Te viss ir tavs Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Jūra, es dziedu tev Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Pavasaris Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Vīna kauss / Fergana Pauls Raimonds Briedis Leons

Tirgū / Buhara Pauls Raimonds Briedis Leons

Pār tuksnesi / Hiva Pauls Raimonds Briedis Leons

Karavāna / Samarkanda Pauls Raimonds Briedis Leons

Mirušo pilsēta / Šahi-Zinda Pauls Raimonds Briedis Leons

Kaps pie Donavas Pauls Raimonds Alunāns A. Pauls Raimonds

Reiz Ādams Pauls Raimonds Alunāns A. Pauls Raimonds



Aiz ezera augsti kalni Pauls Raimonds Latv. t.dz. Pauls Raimonds

Ai tu manu grūtu mūžu Pauls Raimonds Latv. t.dz. Pauls Raimonds

Aijā, bērniņ Pauls Raimonds Latv. t.dz. Pauls Raimonds

Miljons rožu / Dāvāja Māriņa Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Vecais zvejnieks Pauls Raimonds Alunāns A. Pauls Raimonds

Cielaviņa Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Smaidas Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Sirdij nevajag skaitu Pauls Raimonds Briedis Leons Rozenbergs Gunārs

Ilgošanās Pauls Raimonds Briedis Leons Rozenbergs Gunārs

Nevajag mierināt Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Nevajag mierināt Pauls Raimonds Briedis Leons Rozenbergs Gunārs

Dedz, zvaigzne dedz Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Dedz, zvaigzne dedz Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Brauciet lēnām pa tiltu Pauls Raimonds Alunāns A. Rozenbergs Gunārs

Priekšspēle Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Nemierīgais pulss Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Dziesma par prieku Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Maestro Pauls Raimonds Rezņiks I. Pauls Raimonds

Bērnība Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Sāpju lāses Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Rudens motīvs Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Te viss ir tavs Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Sargies vēja Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Ne jau es Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Nepateicīgais Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Ēzelītis Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Tapieris Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Vecie draugi Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Ievads - Mikrofons 83 Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Mikrofona Jaunais gads 1983 Pauls Raimonds

Sazvērējies mūžs Pauls Raimonds Briedis Leons Vīgners Ivars

Gauja Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Jumītis Pauls Raimonds Pauls Raimonds



Par lakstīgalas infarktu Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Draugu maršs Pauls Raimonds

Upei pāri Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Kabare Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

No k-f Teātris Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Elēģija Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Cepu kukuli Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Svešas drēbes Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Kas ar jums visiem gan notiek Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Dziesma lietainā naktī Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Pieskaries man Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Kā caur pelniem Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Vieglprātīgā sirds Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Kad nekas nav palicis tevī Pauls Raimonds Krūmiņš Aivars

Nepareizā dziesma Pauls Raimonds Krūmiņš Aivars

Genoveva Pauls Raimonds Krūmiņš Aivars

Baltās dziesmas : Putniņš uz zara Pauls Raimonds Rainis Jānis

Baltās dziesmas : Sarkanie ziedi Pauls Raimonds Rainis Jānis

Baltās dziesmas : Neprātīgais vēlējums Pauls Raimonds Rainis Jānis

Baltās dziesmas : Visu cauru dieniņu Pauls Raimonds Rainis Jānis

Baltās dziesmas : Visi vēji Pauls Raimonds Rainis Jānis

Baltās dziesmas : Ķer ķer, ber ber Pauls Raimonds Rainis Jānis

Baltās dziesmas : Zeltītas vasaras Pauls Raimonds Rainis Jānis

Baltās dziesmas : Labā ziema Pauls Raimonds Rainis Jānis

Joku dziesmas Pauls Raimonds Krūmiņš Aivars

Vecā jūrnieka stāsts Pauls Raimonds Krūmiņš Aivars

Ti poļubiš meņa Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Bērnu dziesmas : Bij manā somiņā Pauls Raimonds Plūdonis Vilis

Bērnu dziesmas : Pirmpavasara dziesmiņa Pauls Raimonds Plūdonis Vilis

Bērnu dziesmas : Pūpoliņi Pauls Raimonds Plūdonis Vilis

Bērnu dziesmas : Vasaras vakara idille Pauls Raimonds Plūdonis Vilis

Bērnu dziesmas : Čīgā, džīgā, sienāzīt Pauls Raimonds Plūdonis Vilis

Bērnu dziesmas : Rudens Pauls Raimonds Plūdonis Vilis



Bērnu dziesmas : Zvirbuļu rudens dziesma Pauls Raimonds Plūdonis Vilis

Bērnu dziesmas : Ziemas ciemiņš Pauls Raimonds Plūdonis Vilis

Bērnu dziesmas : Ziemas ceļa idille Pauls Raimonds Plūdonis Vilis

Bērnu dziesmas : Meža māte Pauls Raimonds Plūdonis Vilis

Bērnu dziesmas : Pēdējā stunda Pauls Raimonds Briedis Leons

Bērnu dziesmas : Jānis Pauls Raimonds Briedis Leons

Bērnu dziesmas : Dziesmiņa par Sprici dīvaini Pauls Raimonds Briedis Leons

Verokoko Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Rudens Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Melodija no k-f "235 miljonu seju" Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Debesis, kuras ar mums Pauls Raimonds Briedis Leons Dolgovs Vitālijs

Es raudāt netaisos Pauls Raimonds Briedis Leons

Lai dzērāji dzied Pauls Raimonds Peters Jānis

Vardīte Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Neskaidiet Pauls Raimonds Peters Jānis

Kad māti sapnī redz Pauls Raimonds Peters Jānis

Pelnrušķīte Pauls Raimonds Artavs V. 

Čakārnītis Pauls Raimonds Belševica Vizma

Pietiks Pauls Raimonds Ziedonis Imants

Pasmejies par sevi pats Pauls Raimonds Briedis Leons

Tu skumja nāc Pauls Raimonds Peters Jānis

Es biju pilnīgi cits Pauls Raimonds Briedis Leons

Sidraba svētdiena Pauls Raimonds Peters Jānis

Cepu kukuli Pauls Raimonds Krūmiņš Aivars

Ilgošanās Pauls Raimonds Krūmiņš Aivars

Ances romance Pauls Raimonds Krūmiņš Aivars

Poļubiķe pianista Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Es raudāt netaisos Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Mucenieks un muceniece : Viss labi beidzies Pauls Raimonds Alunāns A.

Mucenieks un muceniece : Jautrais mucenieks Pauls Raimonds Alunāns A.

Mucenieks un muceniece : Sauc mani par NiekalbiņuPauls Raimonds Alunāns A.

Mucenieks un muceniece : Cik mīļš tu man Pauls Raimonds Alunāns A.

Mucenieks un muceniece : Kad manu brūti redz Pauls Raimonds Alunāns A.



Mucenieks un muceniece : Gan tumšam mežam teicuPauls Raimonds Alunāns A.

Mucenieks un muceniece : Meitiņ, atver logu Pauls Raimonds Alunāns A.

Mucenieks un muceniece : Viņš bučojis man Pauls Raimonds Alunāns A.

Mucenieks un muceniece : Kā ļaudis mīlējās Pauls Raimonds Alunāns A.

Mucenieks un muceniece : Nedošu roku Pauls Raimonds Alunāns A.

Ž. Siksnas solo dziesmas : Topi un esi Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Ž. Siksnas solo dziesmas : Muļķe sirds Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Ž. Siksnas solo dziesmas : Sudraba putni Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Ž. Siksnas solo dziesmas : Mana pirmā dziesmiņa Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Ž. Siksnas solo dziesmas : Genoveva Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Pasulīte Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Brīnuma gaidās Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Mīlas rudens Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Tālais ceļš kāpās Pauls Raimonds Mitrohins

Ap Jāņiem Mārtiņos Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Dziesma mieram Pauls Raimonds Vējāns A. Zaķis Alnis

Pēc 100 gadiem Piebalgā Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Paldies Jums Pauls Raimonds Briedis Leons Rozenbergs Gunārs

Iekod pirkstā Pauls Raimonds Briedis Leons

Genoveva Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Debesis kuras ar mums / Auf der See Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Ilgais ceļš kāpās Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Šerloks Holms Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Zeļonij svet Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Nočnoj dialog Pauls Raimonds Zinovjevs Rozenbergs Gunārs

Blūzs Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Zagļu stundā Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Pasaulei - mieru Pauls Raimonds Vējāns A. Zaķis Alnis

Poļubiķe piaņista Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Vīrietis labākos gados Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Ar balsi vien Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Kabarē Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Zatmeņje serca Pauls Raimonds Pauls Raimonds



Melodiju kokteilis Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Verokoko Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Ješčo ņe večer Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Genoveva Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Dzīvotgriba Pauls Raimonds Paukšs H. Pauls Raimonds

Bēgšana Pod novij vek Pauls Raimonds Paukšs H. Pauls Raimonds

Ja stoboj ņe proščajus Pauls Raimonds Rezņiks I. Rozenbergs Gunārs

Tā sarkana uguntiņa Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Ir vakars, pulkstens sit Pauls Raimonds Rainis Jānis Pauls Raimonds

Cik grūti Pauls Raimonds Rainis Jānis Pauls Raimonds

Es pati sevi vēroju Pauls Raimonds Rainis Jānis Pauls Raimonds

Svepstiķis Pauls Raimonds Lukss V. 

Soļi smiltīs Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Aicinājums Pauls Raimonds Aspāzija Pauls Raimonds

Pērļu zvejnieks Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Dziesma nenosalst Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Pauls Raimonds

Vēju stundā Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Visa pasaule soļo Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Vecais dziedātājs Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Dzirkstis un vējš Pauls Raimonds Grots J. Pauls Raimonds

Tēvsmāmiņa Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Bāreņa lūgums Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Bites dzied, zivis dzied Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Savās mājās, savā tevijā Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Laimīte Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Varoņu piemiņai Pauls Raimonds Vējāns A. Zaķis Alnis

Ziemeļblāzmas romance Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Meitenīte - zivtiņa Pauls Raimonds Artavs V. Pauls Raimonds

Neļaujiet nosirmot mātēm Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Ti meņa ņe ostavļai Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Pojuščij mim Pauls Raimonds Rezņiks I. Rozenbergs Gunārs

Kur man meklēt Pauls Raimonds Briedis Leons Pauls Raimonds

Posļe prazdņika Pauls Raimonds Rezņiks I. Rozenbergs Gunārs



Ar balsi vien Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Dzīvotgriba Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Prosķiķe meņa volni / Dārzs pie jūras Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Debesis kuras ar mums Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Nu ko tad... Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Pieņem kāda esmu Pauls Raimonds Briedis Leons Rozenbergs Gunārs

Latviešu tautas polkas Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Kad klauns ir priecīgs Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Vardīte Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Bāka Majak Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Trīs minūtes Saules pulkstenī Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Trīs minūtes Saules pulkstenī Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Tā sarkana uguntiņa Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Pasaciņa Pauls Raimonds Aspāzija Pauls Raimonds

Circenīša Ziemassvētki Pauls Raimonds Aspāzija Pauls Raimonds

Ievads Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Tip Top Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Ances romance Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Čarli Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Mans draugs - nenopietns cilvēks Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Ubagi Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Auto dziesmiņa Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Slazds Briks Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Fināls Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Mīlas rudens Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

11 latviešu tautasdziesmas Pauls Raimonds

Šai tirgus laukumā Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Robots Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Es daru tevi jaunu Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Pie spoguļa Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Tikai sievietei Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Tikai sievietei Pauls Raimonds Gamzatovs R. Pauls Raimonds

TV Pie vecās ziņģes / Senās dienas Pauls Raimonds Ziemeļnieks J. Pauls Raimonds



Kuplejas par laimi Pauls Raimonds Artavs V. Pauls Raimonds

Tādu muļķu nav Pauls Raimonds Artavs V. Pauls Raimonds

Cossi fan tutti / Tā dara visas Pauls Raimonds Artavs V. Pauls Raimonds

Tavs vārds Pauls Raimonds Ziemeļnieks J. Pauls Raimonds

Pie jūras dzīve mana Pauls Raimonds Artavs V. Pauls Raimonds

Pie jūras dzīve mana Pauls Raimonds Artavs V. Rozenbergs Gunārs

Mednieku dziesma Pauls Raimonds Artavs V. Pauls Raimonds

Nepalaid garām Pauls Raimonds Artavs V. Pauls Raimonds

Zvaigznei Pauls Raimonds Ziemeļnieks J. Pauls Raimonds

Vaļā matiem, basām kājām Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Ziemas vakars Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Vakars Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Sauc brāļus dziesma kopā Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Dzeltenais groziņš Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Lai tik līst Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Tu un cits Pauls Raimonds Krūmiņš Aivars

Vecais zvejnieks Pauls Raimonds Krūmiņš Aivars

Tu vēl kā dziesma Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Dvoje Pauls Raimonds Rezņiks I. Pauls Raimonds

Kā senā dziesma Pauls Raimonds Peters Jānis

Džaivs Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Blues Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Rumba Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Quick step Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Tango Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Cha Cha Cha Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Rock and roll Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Samba Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Vīnes valsis Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Slow Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Kad saule aiziet Izčezļi solņečnie dņi Pauls Raimonds Gamzatovs R. Pauls Raimonds

Lēns valsis Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Rumba II Kā sena dziesma Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs



Jūrmala Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Emīls un Berlīnes zēni Emīls atceras māti Pauls Raimonds Kalniņš V.

Emīls un Berlīnes zēni Puķu pārdevēja Pauls Raimonds Kalniņš V.

Emīls un Berlīnes zēni Berlīnes zēnu himna Pauls Raimonds Kalniņš V.

Emīls un Berlīnes zēni Ekskursija Pauls Raimonds Kalniņš V.

Emīls un Berlīnes zēni Emīls māca saticību Pauls Raimonds Kalniņš V.

Emīls un Berlīnes zēni Ponija Pauls Raimonds Kalniņš V.

Emīls un Berlīnes zēni Vajāšana Pauls Raimonds Kalniņš V.

Kad zvaigznes krīt Pauls Raimonds Hermanis Aivars

Rudenī Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Es sev paņemšu līdz Pauls Raimonds Rancāne Anna Rozenbergs Gunārs

Fanfāres Jūrmala 86 Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Sirdspuķīte Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Pugalo Pauls Raimonds Rezņiks I.

Nočnoi kostjor Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Ak, jaukie laimes mirkļi Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Smokinga dziesma Pauls Raimonds Rozembergs Gunārs

Pažēlo Pauls Raimonds Rozembergs Gunārs

Vai tas var būt Pauls Raimonds Rozembergs Gunārs

Mērkaķītis Pauls Raimonds Rozembergs Gunārs

Jasmīnzars Pauls Raimonds Rozembergs Gunārs

Dziesma par baltajām čībiņām Pauls Raimonds Rozembergs Gunārs

Nāc, ak nāc Pauls Raimonds Rozembergs Gunārs

Tu gaidi mani pārnākam Pauls Raimonds Rozembergs Gunārs

Priecājies Pauls Raimonds Rozembergs Gunārs

Ak, mīlu es Pauls Raimonds Rozembergs Gunārs

Es zinu, tu nenāksi vairs Pauls Raimonds Jurkāns J. Rozembergs Gunārs

Šis liegais tango Pauls Raimonds Rozembergs Gunārs

Jau sūra elpa Pauls Raimonds Rozembergs Gunārs

Alise Pauls Raimonds Rozembergs Gunārs

Baltas ābeles zied Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Mana dziesma tev Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Rozenbergs Gunārs

Ekspresija Nr 1 Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs



Ekspresija Nr 2 Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Karuseļa zirgs Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Itālija / Vernisaž Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Čudak / Pažēlo / Charly Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Šaļai vaļai Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Pieci vilki kazu rāja Pauls Raimonds

Saule un mīlestība Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Peresečomsa Tavs sauciens Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Tip - top Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Neuzrakstītais klavierkoncerts Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Ģelovaja ženšķina Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Samaja malosķ Puļķošanās Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Es smaidu Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Lauku ceļš Pauls Raimonds

Kā gaiša zvaigzne Pauls Raimonds

Citādi nav vērts Pauls Raimonds

Vecais klavesīns Pauls Raimonds Remix

Dienvidu ostā Pauls Raimonds Porietis Jānis

Šķiršanās Pauls Raimonds Remix

Apmācies laiks Pauls Raimonds Remix

Nāc dejot riņķa deju Pauls Raimonds Peters Jānis Remix

Ko spēj Šerloks Holms Pauls Raimonds Peters Jānis Remix

Pirms sacīkstēm Pauls Raimonds Remix

Putnu biedēklis Pauls Raimonds Remix

Mazs moderns dialogs Pauls Raimonds Peters Jānis Remix

Nakts ugunskurs Pauls Raimonds Remix

Vēl nav vakars Pauls Raimonds Remix

Vernisāža Pauls Raimonds Remix

Neuzrakstītais klavierkoncerts Pauls Raimonds Remix

Negribu izcelties Pauls Raimonds Ziedonis Imants

Māte mani auklējusi Pauls Raimonds Rancāne Anna

Nenāciet klāt man rudenī Pauls Raimonds Rancāne Anna

Tas ir mans ceļš Pauls Raimonds Rancāne Anna



Vārna Melnās brilles Pauls Raimonds Ziedonis Imants

Busines woman Ģelovaja Ženšķina Pauls Raimonds

Ilgais ceļš kāpās Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Klibais kovbojs Pauls Raimonds Briedis Māris

Manai vecmāmiņai Pauls Raimonds Vāczemnieks L,

Miega dziesmiņa Pauls Raimonds Lasmanis I.

Skudriņas Pauls Raimonds Lasmanis I.

Rabarbers Pauls Raimonds Lasmanis I.

Ritums Pauls Raimonds Lasmanis I.

Vai tas var būt Pauls Raimonds Lasmanis I.

Kā Didzis zeķi lāpīja Pauls Raimonds Lasmanis I.

Saules raibumiņi Pauls Raimonds Lasmanis I.

Peļu junkurs Pauls Raimonds Lasmanis I.

Vārna Pauls Raimonds Briedis Māris

Dejosim Dance Pauls Raimonds Rezņiks I. Pauls Raimonds

Skripač na kriše Pauls Raimonds Rezņiks I. Pauls Raimonds

Nočnoi kosķor (Fire) Pauls Raimonds Rezņiks I. Pauls Raimonds

Ješķo ņe večer Evening Pauls Raimonds Rezņiks I. Pauls Raimonds

Čornije ogņi Vārna Brilles Pauls Raimonds Rezņiks I. Pauls Raimonds

Pojezd Train Pauls Raimonds Rezņiks I. Pauls Raimonds

Million Roses Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Vernisage Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Tri minuti Pauls Raimonds Taņičs M. Pauls Raimonds

Varavīksne Pauls Raimonds Armāns  Go

Mīļotās rokas Pauls Raimonds Polēna Luiza

Sapņi lai nāk Pauls Raimonds Noella Marī

Gājēj, jau uzlido naktis Pauls Raimonds Briedis Leons

Zelta ābele sidraba avots Pauls Raimonds Briedis Leons

Dziesma par rozi Pauls Raimonds

Dziesma slavai Pauls Raimonds

Druē dziesma Pauls Raimonds

Ziemassvētki Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Pauls Raimonds

Sens tik sens ir tas laiks Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs



Dziesma par vasaras nakti Pauls Raimonds Ezeriņš Jānis

Allaž un mūžam Pauls Raimonds Briedis Leons

Dziesma par miega vilcieniņu Pauls Raimonds Zandere Inese

Maziņš esmu es Pauls Raimonds Sabo Lērings

Pastarīte Pauls Raimonds Ezeriņš Jānis

Dieviņš Pauls Raimonds Ezeriņš Jānis

Brīnumkamielis Pauls Raimonds Rezņiks Iļja

Baltā saule Pauls Raimonds Purvs Ziedonis Rozenbergs Gunārs

Kamolā tinēja Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Mēmā dziesma (Tava balss) Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Dāvāja Māriņa Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Cielaviņa Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Mežrozīte Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Kāpēc man dziedāt svešu dziesmu Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Dziesma nenosalst Mātes balss Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Teic, kur zeme tā Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Sakod zobus Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Nostaļģija Pauls Raimonds

Meitene bez ēnas Pauls Raimonds Belševica Vizma

Cher ami Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Suitu sievas Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Kad pirmie sniegi Pauls Raimonds Plūdonis Vilis

Krīt pārslas Pauls Raimonds Plūdonis Vilis

Balts sniedziņš Pauls Raimonds Poruks J.

Mātei Pauls Raimonds Ziemeļnieks J.

Kā sniegi kalnu galos Pauls Raimonds Jaunsudrabiņš J.

Vēju kamanās Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds

Ziemassvētkos Pauls Raimonds Veidenbaums E.

Līgotāji Pauls Raimonds

Vella kalpi Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Tautiska deja Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Izauga meitiņa Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Čigānietes dziesma Nr. 1 Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs



Čigānietes dziesma Nr. 2 Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Lēnes dziesma Nr. 1. Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Lēnes dziesma Nr. 2. Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Pavāru dziesmas Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Svinīgs maršs Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Rīgas sargu dziesma Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Cietuma sargu dziesma Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Prieka meitu dziesma Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Lai slava ! Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Slepeni Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Viduslaiku deja Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Nakts korālis Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Rebusa dziesma Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Vella kalpu dziesma Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Karakalpa dziesma Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Nobeigumam Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Nakts dziesma Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Nostaļģija Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Melngalvju dziesma Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Manai Dzimtenei Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Kurzeme Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Vakars Pauls Raimonds

Dziesma manām dziesmām Pauls Raimonds Breikšs Leonīds

Mīlestības vienatne Pauls Raimonds Briedis Leons

Dod Dievs Pauls Raimonds Čaklais Māris Zaķis Alnis

Varbūt Pauls Raimonds Šics Aivars

Valmierēšana Pauls Raimonds Račs Guntars

Anniņa vanniņā Pauls Raimonds Račs Guntars Rozenbergs Gunārs

Mātei Pauls Raimonds Ziemeļnieks J.

Pie savas mātes Pauls Raimonds Avotiņa Daina Pauls Raimonds

Lietus un saule Pauls Raimonds Račs Guntars Pauls Raimonds

Ilgais ceļš kāpās Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Draugs, celsimies kājās Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Eks Raimonds



Katedrāle Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Fināls Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Zied ievas Siguldā Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Saule un lietus Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Song /Nepasauc, nepiesauc/ Pauls Raimonds Smirnovs Aleksandrs

Varavīksne Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Jāņtārpiņš Pauls Raimonds Skujiņa A. Pauls Raimonds

Dziesma lietainā vakarā Pauls Raimonds Skujiņa A. Pauls Raimonds

Gliemežvāks Pauls Raimonds Šics Aivars

Still life Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Elegija imtim Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Varbūt Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Ēriks lido Pauls Raimonds Račs Guntars Dolgovs Vitālijs

Nostļaģija Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Dīvainā dziesmiņa Pauls Raimonds Račs Guntars Pauls Raimonds

Jurim bija grūta diena Pauls Raimonds Račs Guntars

Jānītis Pauls Raimonds Račs Guntars

Kārlītis Pauls Raimonds Račs Guntars

Kapteinis Reinis Pauls Raimonds Račs Guntars

Memory Nino Rota Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Vecās melodijas Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Vai tu zini Pauls Raimonds Račs Guntars

Strīpainais sapnis Pauls Raimonds Račs Guntars

Uz redzēšanos Pauls Raimonds Račs Guntars

Nedēļa / Dari tā / Pauls Raimonds Račs Guntars

Riga market Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Blues and piano / Ļubov ņe kupiš / Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Valšu popūrijs - "Pie jūras dzīve mana" Pauls Raimonds Eks Raimonds

valšu popūrijs - "Vecpuiša dziesma" Pauls Raimonds Eks Raimonds

Valšu popūrijs - "Trīs runči kādā krogā" Pauls Raimonds Eks Raimonds

Valšu popūrijs - "Gurķītis" Pauls Raimonds Eks Raimonds

Valšu popūrijs - "Brauciet lēnām pa tiltu, draugi" Pauls Raimonds Eks Raimonds

Valšu popūrijs - "Sanāciet, sadziediet, sasadancojiet"Pauls Raimonds Eks Raimonds



Klavierstunda Pauls Raimonds Briedis Leons

Es dzīvi pazīstu Pauls Raimonds Ziedonis Imants

Svētvakars Pauls Raimonds Ziedonis Imants

Es esmu viens Pauls Raimonds Ziedonis Imants

Kas nezina Pauls Raimonds Ziedonis Imants

Ziņģu popūrijs - Tu esi mana, Turaida Pauls Raimonds Eks Raimonds

Ziņģu popūrijs - Viņš mīlēja to vienu Pauls Raimonds Eks Raimonds

Ziņģu popūrijs - Autobraucēja dziesma Pauls Raimonds Eks Raimonds

Ziņģu popūrijs - Pieci vilki kazu rāja Pauls Raimonds Eks Raimonds

Ziņģu popūrijs - Somu pirts Pauls Raimonds Eks Raimonds

Ziņģu popūrijs - Genoveva Pauls Raimonds Eks Raimonds

Ziņģu popūrijs - Muļķe sirds Pauls Raimonds Eks Raimonds

Atnāk jauka vasariņa Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Vakars Pauls Raimonds Sudrabkalns Jānis Šics Aivars

Salds itāliešu kino Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Jūras zvaigzne Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Nīcā Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Varavīksne Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Egļu zvanos Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Pazaudētās debesis Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Mana pirmā dziesma Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Manai pilsētai Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Latviešu jūrniekiem Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Maršs Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Valsis Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Putnu ceļš Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Zelta mute Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Rudens ziedi Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

O, Lamara Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Modo Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Tavs sauciens Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Naktsputni Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Tu nāc - tu ej Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs



Tā aiziet dienas labākās Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Svešas drēbes Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Topi un esi Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Rīt no rīt Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Manai Dzimtenei Pauls Raimonds Peters Jānis Dolgovs Vitālijs

Melodija no k/f Teātris Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Dāvāja Māriņa Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Kērijas dziesma Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Vēl nav vakars Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Pajaco Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Nostaļģija Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Vijolnieks uz jumta Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Es aiziet nevaru Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Elēģija Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Melodija no k/f "Duplets" Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Nino Rotas piemiņai Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Pacel galvu, baltā māt Pauls Raimonds Peters Jānis Dolgovs Vitālijs

Ilgais ceļš kāpās Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Atziedi, dvēsele Pauls Raimonds

Tāls Parīzes rādio Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Šis sapnis gaist Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Valsis Kur vējš no augšas un apakš pūš Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Melnās krāsas Pauls Raimonds

Viss nāk un aiziet tālumā Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Vectēvs Pauls Raimonds Auziņš Arnolds Pauls Raimonds

Teic, kur zeme tā Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Pauls Raimonds

Atmiņu uguns Pauls Raimonds Pēlmanis Laimonis Pauls Raimonds

Piparkūku sirds Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Jāprot Pauls Raimonds Vācietis Ojārs Pauls Raimonds

Gaidu, kad tiksimies Pauls Raimonds Purvs Ziedonis Pauls Raimonds

Aizvainotais Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Lietussargs Pauls Raimonds Purvs Ziedonis Pauls Raimonds

Soļi smiltīs Pauls Raimonds Purvs Ziedonis Pauls Raimonds



Somu pirts Pauls Raimonds Auziņš Arnolds Pauls Raimonds

Ievads '' Rīga dimd '' Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Jāj Rīgā Stefans Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Pastaliņu ģimene Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Vecās Rīgas vitrāžas - Dziesma par 12 asariņām Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Vecās Rīgas vitrāžas - Vecās Rīgas vitrāžas Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Vecās Rīgas vitrāžas - Balāde par tukšu zārku Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Vecās Rīgas vitrāžas - Prologs Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Baltā saule Pauls Raimonds Krūmiņš Aivars

Skerco klavierēm Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Vasaras ceļos Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Kad zvaigznes krīt Pauls Raimonds Bāliņš Ermins

Kastaņkoks Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Kam gaidi, mans draugs Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Jautrais skursteņslauķis Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Pauls Raimonds

Improvizācija vibrafonam Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Daina Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Freidenfelds G.

Parafrāze "Vecie vītoli" Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Po uļicam Rigi Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Papu, saki mammai pats Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Pauls Raimonds

Lai tik līst Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Klīvija Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Līdz rudenim vēl tālu Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Groteska Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Vella kalpu dziesma Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Melnās krāsas I I Daļa Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Melnās krāsas I daļa Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Melnās krāsas 1. un 2. daļa Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Prisņis Pauls Raimonds Beiļins Grigorijs Pauls Raimonds

Vecā jūrnieka stāsts Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Satikšanās ar Donavu Pauls Raimonds Freidenfelds G.

Bērnu pasaule Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Staraja gitara Pauls Raimonds Zaķis Alnis



Baltijas jūrai Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Atceries mani vēl Pauls Raimonds Briedis Māris

Fināls Pauls Raimonds Briedis Māris

Ievads Pauls Raimonds Briedis Māris

Kur tu esi Pauls Raimonds Krasts Uldis Pauls Raimonds

Ievads ansamblim Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Ar tevi vien Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Pauls Raimonds

Dziesma klavierēm Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Velniņi Prologs Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Velniņi Senas dienas Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Velniņi Barons Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Velniņi Vecene Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Velniņi Ežu duets Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Velniņi Laupītājs Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Velniņi Velniņu dziesma Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Zilie lini Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Vecpilsēta Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Ziemas vakars Pauls Raimonds Švarcs Egīls

Naktsputni Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Sniegavīrs Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Vella kalpu dziesma Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Alus dziesma Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Kauja Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Kara kalpa dziesma Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Mūķenes Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Vella kalpi Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Ceļa dziesma Pauls Raimonds Purvs Ziedonis Pauls Raimonds

Esmu zila jūra es Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Pauls Raimonds

Mežrozīte Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Pauls Raimonds

Melnās krāsas 5 . Daļa Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Šerloks Holms - Spoki Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Šerloks Holms - Garšvielu songs Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Šerloks Holms - Old Vāverlī Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds



Šerloks Holms - Alises sapnis Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Šerloks Holms - Lielais noziegums Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Šerloks Holms - Moriartija lāsts Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Šerloks Holms - Mafija Pauls Raimonds Peters Jānis

Pie lielā pulksteņa Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Deja "Bosa Nova" Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Ceļadziesmiņa Pauls Raimonds Purvs Ziedonis Kublinskis Aleksandrs

Gustiņa Jaungada dziesma Pauls Raimonds

TV filma "Lietū" Pauls Raimonds Pauls  Raimonds

TV filma "Lietū" Pauls Raimonds Pauls  Raimonds

Jo pliks, jo traks - Tēva dziesma Pauls Raimonds Jaunsudrabiņš Jānis Stengrevics Normunds

Jo pliks, jo traks - Jetes dziesma Pauls Raimonds Jaunsudrabiņš Jānis Stengrevics Normunds

Jo pliks, jo traks - Jāņa dziesma Pauls Raimonds Jaunsudrabiņš Jānis Stengrevics Normunds

Jo pliks, jo traks - Jetes dziesma Nr 2 Pauls Raimonds Jaunsudrabiņš Jānis Stengrevics Normunds

Jo pliks, jo traks - Jāņa un Annas dziesma Pauls Raimonds Jaunsudrabiņš Jānis Stengrevics Normunds

Jo pliks, jo traks - Jāņa dziesma Nr 2 Pauls Raimonds Jaunsudrabiņš Jānis Stengrevics Normunds

Jo pliks, jo traks - Bertas dziesma Pauls Raimonds Jaunsudrabiņš Jānis Stengrevics Normunds

Jo pliks, jo traks - Bertas tango Pauls Raimonds Jaunsudrabiņš Jānis Stengrevics Normunds

Jo pliks, jo traks - Jūdiņa dziesma Pauls Raimonds Jaunsudrabiņš Jānis Stengrevics Normunds

Jo pliks, jo traks - Annas dziesma - lūgšana Pauls Raimonds Jaunsudrabiņš Jānis Stengrevics Normunds

Jo pliks, jo traks - Mātes dziesma Pauls Raimonds Jaunsudrabiņš Jānis Stengrevics Normunds

Jo pliks, jo traks - Jāņa un Jetes duets Pauls Raimonds Jaunsudrabiņš Jānis Stengrevics Normunds

Ievads Pauls Raimonds Pauls  Raimonds

Fināls Pauls Raimonds Pauls  Raimonds

Bildinājums Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Ātrs foks '' Virpulī '' Pauls Raimonds Pauls  Raimonds

Atlantijas viļņos Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Pauls  Raimonds

2 3 5 Pauls Raimonds Pauls  Raimonds

Melnās krāsas 2. daļa Pauls Raimonds Pauls  Raimonds

Melnās krāsas 3. daļa Pauls Raimonds Pauls  Raimonds

Melnās krāsas 4. daļa Pauls Raimonds Pauls  Raimonds

Vot ona - ļubov Pauls Raimonds Pauls  Raimonds

Vokalīze Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs



Tu skaties filmu Pauls Raimonds Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Kurzeme Pauls Raimonds Peters Jānis Krūmiņš Aivars

Lana Pauls Raimonds Peters Jānis Krūmiņš Aivars

Apmācies rīts Pauls Raimonds Pauls  Raimonds

Valsis 3. Daļa Pauls Raimonds Pauls  Raimonds

Pusnaktī Pauls Raimonds Pauls  Raimonds

Orķestra parāde Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Mēs no Rīgas Pauls Raimonds Krūzītis Jānis

Vecie vītoli Pauls Raimonds Pauls  Raimonds

Maršs visiem Jaungadiem Pauls Raimonds Pauls  Raimonds

Mana zvaigzne Pauls Raimonds Pauls  Raimonds

Melodija no filmas '' Līdz rudenim vēl tālu '' Pauls Raimonds Pauls  Raimonds

Dziesmiņa par zosi Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Druē dziesmiņa Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Šerloks Holms - Melnā dziesma Pauls Raimonds Peters Jānis

Šerloks Holms - Zilais karbunkuls Pauls Raimonds Peters Jānis

Šerloks Holms - Dziesmiņa par dedukciju Pauls Raimonds Peters Jānis

Šerloks Holms - Par Filcu Pauls Raimonds Peters Jānis

Ceļa dziesmiņa Pauls Raimonds Purvs Ziedonis

Jaungada dziesmiņa Pauls Raimonds

Vella kalpi Nr. 5. Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Teātris Pauls Raimonds Kulakovs Juris

Manai pilsētai Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Par pēdējo lapu Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Mēmā Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Gaidot Pauls Raimonds Peters Jānis

Tai pilsētā Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

O, Lamara Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Priekšnojauta Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Vienkāršība Pauls Raimonds

Balāde par skaudību Pauls Raimonds Peters Jānis

Rudens ogle Pauls Raimonds Peters Jānis Dolgovs Vitālijs

Hallo, Rostok Pauls Raimonds Briedis Māris



Ardievas vasarai Pauls Raimonds Peters Jānis Dolgovs Vitālijs

Šajā pasaulē Pauls Raimonds Peters Jānis

Nīcā Pauls Raimonds Brutāne V. Dolgovs Vitālijs

Dziesma Pauls Raimonds Peters Jānis

Lāstekas kad krīt Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Pastaliņu ģimene Pauls Raimonds Peters Jānis

Prologs Pauls Raimonds Peters Jānis

Jāj Rīgā Stefans Pauls Raimonds Peters Jānis

Balāde par tukšu zārku Pauls Raimonds Peters Jānis

Spēļu nakts Pauls Raimonds Grigulis A.

Pastarīte Pauls Raimonds Tautas vārdi

Rudacīte Pauls Raimonds Peters Jānis

Es rakstu Dženijai Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Kuplejas Pauls Raimonds Dreslers J.

Kad mana sieva Pauls Raimonds Tautas vārdi

Kāzās Pauls Raimonds Peters Jānis

Rudenī vēlu Pauls Raimonds Peters Jānis

Dziesmiņa par prieku Pauls Raimonds Ziedonis Imants

Pāri dzelmei Pauls Raimonds Peters Jānis

Viena tante teica Pauls Raimonds Peters Jānis

Caur manu sirdi naivu Pauls Raimonds Peters Jānis

Nekal mani gredzenā Pauls Raimonds Peters Jānis

Pusnakts balāde Pauls Raimonds Skujenieks Knuts

Pifs - Pifa dziesma Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Pifs - Svilpojamā dziesma Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Pifs - Cēzars Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Pifs - Agate Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Pifs - Herkuless Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Dzejnieka mīlas vārdi Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Lana Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Varbūt Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Vējlukturu nakts Pauls Raimonds Peters Jānis Dolgovs Vitālijs

Zied ievas Siguldā Pauls Raimonds Smagars A. Dolgovs Vitālijs



Zelta mute Pauls Raimonds Peters Jānis Dolgovs Vitālijs

Manai Dzimtenei Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Grieze Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Tāls Parīzes rādio Pauls Raimonds Peters Jānis Dolgovs Vitālijs

Sikspārņa Fledermauša Šūpuļa dziesma Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Inese Pauls Raimonds Siliņš G Dolgovs Vitālijs

Kurzeme Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Riekstojot Pauls Raimonds Artavs Valdis

Kad neko nevar saprast / Balta kaza Pauls Raimonds Artavs Valdis

Korķa dziesma Pauls Raimonds Ziedonis Imants

Mans balodīt Pauls Raimonds Tautas vārdi

Meža būdiņa Pauls Raimonds Tautas vārdi

Ķiļķēns un klimpa Pauls Raimonds Ziedonis Imants

Nav vērts Pauls Raimonds Elksne Ārija

Tāpēc jau, ka nevar zināt kāpēc Pauls Raimonds Ziedonis Imants

Es esmu nabaga vecpuisis Pauls Raimonds Veidenbaums E.

Trīs runči Pauls Raimonds Artavs Valdis

Lācītis Pauls Raimonds Tautas vārdi

Sirdsapziņas tīrība Pauls Raimonds

Dziesma nenosalst Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Beigas labas, viss labs Pauls Raimonds Elksne Ārija

Soļi smiltīs Pauls Raimonds Purvs Ziedonis Pauls Raimonds

Cha - cha Pauls Raimonds Zaķis Alnis

Baltā saule Pauls Raimonds Purvs Ziedonis Pauls Raimonds

Ances romance Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Spītība Pauls Raimonds Peters Jānis Dolgovs Vitālijs

Mana dziesma Rīgai Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Vēju stundā Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Salds itāliešu kino Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Amālijas pažarnieks Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Naktsputni Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Sanāciet, sadziediet Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Vecais mežsargs Pauls Raimonds Belševica Vizma Pauls Raimonds



Kā svece deg Pauls Raimonds Ziedonis Imants

Vīrietis labākos gados Pauls Raimonds Peters Jānis

Dienas ēnā Pauls Raimonds Peters Jānis

Naktsputnu balsis Pauls Raimonds Peters Jānis

Egļu zvanos Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Tai pilsētā Pauls Raimonds Peters Jānis

Tu bez manis Pauls Raimonds Elksne Ārija

Jūras zvaigzne Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Spēles Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Pazaudētaš debesis Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Kā caur pelniem Pauls Raimonds Elksne Ārija Pauls Raimonds

Tavs sauciens Pauls Raimonds Peters Jānis Pauls Raimonds

Modo Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Atnāc rīt Pauls Raimonds Peters Jānis

Mūķenes Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Kara kalpu dziesma Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Kauja Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Alus dziesma Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Džuzepe Verdi motīvs Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Vīzija Pauls Raimonds Peters Jānis Dolgovs Vitālijs

Cielava Pauls Raimonds Peters Jānis Dolgovs Vitālijs

Rigoleto motīvs Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Ai, dundur, dundur Pauls Raimonds Peters Jānis

Lūgums Pauls Raimonds Peters Jānis

Ziņģe Pauls Raimonds Tautas vārdi

Dzied suitu sievas Pauls Raimonds Peters Jānis

Līgotāji Pauls Raimonds Peters Jānis

Talsi, Kandava Pauls Raimonds Peters Jānis

Esrakstu Dženijai Pauls Raimonds Peters Jānis

Joks Pauls Raimonds Čaklais Māris Dolgovs Vitālijs

Laternu stundā Pauls Raimonds Peters Jānis

Undīne Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Latviešu jūrniekiem Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs



Balāde manam vectēvam Pauls Raimonds Ziedonis Imants Pauls Raimonds

Somu pirts Pauls Raimonds Auziņš Arnolds Rozenbergs Gunārs

Dzel manī saule Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Cepļu saiešana Pauls Raimonds Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Dziesma par sievietes rokām Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Ar balsi, balstiņu Pauls Raimonds Skujenieks Knuts Dolgovs Vitālijs

Paradīze Pauls Raimonds Peters Jānis Dolgovs Vitālijs

Tēvzemes etīde Pauls Raimonds Peters Jānis Dolgovs Vitālijs

Joks Pauls Raimonds Peters Jānis Dolgovs Vitālijs

Torņa sargs Pauls Raimonds Peters Jānis

Aiz vārtiem izdzītais Pauls Raimonds Peters Jānis

Atbalss Pauls Raimonds Peters Jānis

Pa mēness tiltu Pauls Raimonds Peters Jānis

Pa mēness tiltu Pauls Raimonds Peters Jānis

Sapņu princis Pauls Raimonds Auziņš Arnolds

Pusnakts balāde Pauls Raimonds

Caur manu sirdi Pauls Raimonds

Baltā saule Pauls Raimonds Straume Egīls

Cher Ami Pauls Raimonds Ziedonis Imants Dolgovs Vitālijs

Nekal mani gredzenā Pauls Raimonds Peters Jānis Tomašunas Mindaugas

Vēja ziedi Pauls Raimonds Ziedonis Imants Rozenbergs Gunārs

Lauku gurķis Rīgas tirgū Pauls Raimonds Peters Jānis

Varbūt Pauls Raimonds Krūklis Alfreds Pauls Raimonds

Aiviekstes balāde Pauls Raimonds Brežģis Juris Dolgovs Vitālijs

Tāls Parīzes rādio Pauls Raimonds Peters Jānis

Vienkāršība Pauls Raimonds Pauls raimonds

Balāde par skaudību Pauls Raimonds Dolgovs Vitālijs

Vella kalpu dziesma Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs 

Vella kalpi - Ievads Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs 

Cik klusa nakts Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Baltijas jūra Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Ceļā Pauls Raimonds Purvs Ziedonis 

Gaujai Pauls Raimonds Purvs Ziedonis 



Cepļa saiešana / Pie Alauksta / Pauls Raimonds Purvs Ziedonis 

Dzintars Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Kam ziedi, mežābele Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Zilā Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Lietus lāses Pauls Raimonds Pauls Raimonds

Zib mūža rats Pauls Raimonds Krūklis Alfreds Pauls Raimonds

Cik klusa nakts Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Savāda vasara Pauls Raimonds Krūklis Alfreds Pauls Raimonds

Sens ir tas stāsts Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Atvadas vasarai Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Kāpēc ? Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Zilie lini Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Vectētiņš un vecmāmiņa Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Mežrozīte Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Papu, saki mammai pats Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Nepārmet man Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Vecā jūrnieka stāsts Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Kur tu esi ? Pauls Raimonds Krasts Uldis

Ar tevi vien Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Tev, mana labā Pauls Raimonds Purvs Ziedonis 

Latgalei / Pie Rāznas / Pauls Raimonds Purvs Ziedonis 

Davai pozabuģem pečaļi Pauls Raimonds Rozenbergs Gunārs

Ne jau es Pauls Raimonds Avotiņa Daina

Zvani Pauls Raimonds Avotiņa Daina

Ērģeles naktī Pauls Raimonds Avotiņa Daina

Nenopūt šonakt sveci Pauls Raimonds Avotiņa Daina

Vientulība Pauls Raimonds Avotiņa Daina

Viena tante teica Pauls Raimonds Peters Jānis

Pusnakts balāde Pauls Raimonds Skujenieks Knuts

Rudenī vēlu, vēlu Pauls Raimonds Peters Jānis

Esam tavi mēs - Dzimtene / Molodosķ, trud, jeģinstvoPauls Raimonds Pauls Raimonds

Vecie vītoli Pauls Raimonds Krūklis Alfreds

Ežu dziesmiņa Pauls Raimonds Zālītis Edvīns



Motto Pauls Raimonds Ziedonis Imants

Laternu stundā Pauls Raimonds

Varbūt Pauls Raimonds

Svešas drēbes Pauls Raimonds

Ja tebja risuju Pauls Raimonds

Ja ljublju tjebja boljshe prirody Pauls Raimonds

Marlēna - 1. daļa - Man vientulība ļauta Pauls Raimonds

Marlēna - 2. daļa - Es neprasu tev mīlu Pauls Raimonds

Marlēna - 3. daļa - Draugs, priecājies ! Pauls Raimonds

Marlēna - 4. daļa - Ko tu man dosi ? Pauls Raimonds

Marlēna - 5. daļa - Koko Pauls Raimonds

Marlēna - 6. daļa - Es vedīšu tevi uz tango Pauls Raimonds

Marlēna - 7. daļa - Tu neaizdzīsi mani Pauls Raimonds

Marlēna - 8. daļa - Es redzēju pumu Pauls Raimonds

Marlēna - 9. daļa - Neaizmirsti mani Pauls Raimonds

Marlēna - 10. daļa - Tu bieži esi ... Pauls Raimonds

Marlēna - 11. daļa - Marlēna - Marija Pauls Raimonds

Marlēna - 12. daļa - Savāciet manus sapņus Pauls Raimonds

Marlēna - 13. daļa - Kad eņģeļi dzied "AVE" Pauls Raimonds

Marlēna - 14. daļa - Man vientulība ļauta Pauls Raimonds

Marlēna - 15. daļa - Kino dīva /Metiet pie kājām/ Pauls Raimonds

Marlēna - 16. daļa - Es dziesmā izteicu ''Marlēna'' Pauls Raimonds

Muzikanti nedejo Pauls Raimonds

Mambo Italiano Pauls Raimonds

Svīta ''Melnās krāsas'' 1. daļa Pauls Raimonds

Svīta ''Melnās krāsas '' 5. daļa Pauls Raimonds

Kad zvaigznes krīt Pauls Raimonds

Jaunības atmiņas Nr. 1. - "Ai , meitene, meitene" Pauls Raimonds

Jaunības atmiņas Nr. 2. - "Kad esmu viena" Pauls Raimonds

Jaunības atmiņas Nr. 3. - "Sapnis" Pauls Raimonds

Mēs tikāmies martā Pauls Raimonds

Dziesma par pēdējo lapu Pauls Raimonds

Eņģelis Pauls Raimonds



Dejo ar mani Pauls Raimonds

Zemenes ar pienu Pauls Raimonds

No rieta līdz rītausmai Pauls Raimonds

Kas ķīvējās, tas mīlējās Pauls Raimonds

Sahāra Pauls Raimonds

Zibens dziesma Pauls Raimonds

Lūgums Pauls Raimonds

Nāc! Pauls Raimonds

Baltijas jūra Pauls Raimonds

"Atpūta' no k /f''Zem apgāztā mēness'' Pauls Raimonds

Es naku no mazas tautas Pauls Raimonds

Eto - Ženščina Moja Pauls Raimonds

Mimino Pauls Raimonds 1977/8  6298

Alla popūrijs Pauls Raimonds

Manaj Dzimtenei Pauls Raimonds

Rigas sirds Pauls Raimonds

Kabare Pauls Raimonds

Vaļā matiem, basām kājām Pauls Raimonds

Karuseļa zirgs Pauls Raimonds

No pirmā acu uzmetiena Pauls Raimonds

Fledermausis /popūrijs/ Pauls Raimonds

Jel pažēlo ! Pauls Raimonds

Dziesma par bučošanos Pauls Raimonds

Kamēr svecītes... Pauls Raimonds

Hansa dziesma Pauls Raimonds

Tur, kur atbalsojas sirds Pauls Raimonds

Boulevard Saint- German Pauls Raimonds

Ubagu dziesma ''Kērija'' Pauls Raimonds

Mersedesa Pauls Raimonds

Garšvielu songs Pauls Raimonds

Inese Pauls Raimonds

Sajūt, sajūt mana nāss Pauls Raimonds

Savāda nakts Pauls Raimonds



Arizona Pauls Raimonds

Fanfāras Pauls Raimonds

Apburtais ceļnieks Paura Imants Krūklis Alfrēds Paura Imants

Narofominska Paura Imants Dreika Dagnija

Mana zvaigzne Paura Imants Zirnītis Pēteris

Tavs vārds Paura Imants Dreika Dagnija Rozenbergs Gunārs

Pazudusi līgaviņa Paura Imants Latv. tautas dz.

Madara Paura Imants Jurciņš Pēteris

Nāc pie manis, tautu meita Paura Imants Latv. tautas dz. Paura Imants

Mani neskariet Paura Imants Jurciņš Pēteris Paura Imants

Dzimtās vietas Paura Imants

Kur esi tu (Tālā balss) Paura Imants Jurciņš Pēteris Rozenbergs Gunārs

Mīlas tango Paura Imants Jurciņš Pēteris

Divi bija Paura Imants Latviešu tautasdziesma

Pa svešiem dzīvokļiem Paura Imants Rozenbergs Gunārs

Balāde Paura Imants Rozenbergs Gunārs

Trīsreiz urā Paura Imants Rozenbergs Gunārs

Māksla pieder tautai Paura Imants Neimanis Zigurds Paura Imants 

Ja esi vīrs, kam ir savs auto Paura Imants Neimanis Zigurds Paura Imants 

Reiz dzīvoja āzītis Paura Imants Neimanis Zigurds Paura Imants 

Jaukais dzīves teātris Paura Imants Neimanis Zigurds Paura Imants 

Sudraba mākonis Pārkers Zaķis Alnis

Blue svede shoes Perkins C. Dolgovs Vitālijs

Zvaigznes pār Albamanu Perkins I. Vīgners Ivars

Vienmēr divatā Pertenko I. Straume Egīls

Kas redzējis to Petersens R. Zaķis Alnis

Es soļoju pa Maskavu Petrovs A. Dolgovs Vitālijs

Jautrais ceļojums Petrovs A. Petrovs A.

Dziesma par manu zemi Petrovs A. Straume Egīls

Na kurganje Petrovs A. Zaķis Alnis

Pesnja matjerinskoj ljubvi Petrovs A. Rozenbergs Gunārs

Es soļojo pa Maskavu Petrovs A. Rozenbergs Gunārs

Zemļa ļuģej Petrovs A.



Mūsu mīļotā armija Pets Zaķis Alnis

Izbridīšu cauri miglai Pētersons U. Skrīna T.

Maijpulkstenīts Pētersons U. Bārda Fricis

Anton Pfueller V. Briedis Māris

Sweet Georgia Brown Pinkard M. Dolgovs Vitālijs

Happy Spring - Pavasara dziesma Pinkule I. Vīna - Pinkule Inese Švembergs Oļegs

West Side Medley Pl. Budy Rich

Luga "Pārdotie smiekli" Plakidis Pēteris

R. Blaumaņa luga "Velniņi" Plakidis Pēteris Plakidis Pēteris

Ievada mūizka "Galviņa" Plakidis Pēteris Plakidis Pēteris

Raidījuma galviņa Plakidis Pēteris Plakidis Pēteris

Augstā dziesma par uzticību Plakidis Pēteris Straume Egīls

Latvija Plakidis Pēteris Pēlmanis L. 

Kur tā mūsu Jāņa māte Plakidis Pēteris Latv. tautas dz.

Koncerts orķestrim un klavierēm - 1. daļa Plakidis Pēteris

Koncerts orķestrim un klavierēm - 2. daļa Plakidis Pēteris

Pieskāriens Platacis J. Heislers H. Zaķis Alnis

Fokstrots Podeļskis Genādijs Briedis Māris

Labu nakti Podeļskis Genādijs Lukonins V. Vīgners Ivars

Mi tvoji - revolucija Podeļskis T. Goldšteins Edmunds

Sto takoje doroga Podeļskis T. Rozenbergs Gunārs

Maģistrāles BAM maršs Pokrass Dm. Zaķis Alnis

Mēnesnīcas valsis Pollaks C. Andersons Arvīds Zaķis Alnis

Svētku valsis Poļu bērnu dz. Zaķis Alnis

Vilciens trauc Poļu t.dz. Zaķis Alnis

Sapnis Pomedīts Jānis Pomedīts Jānis Šics Aivars

Otgovorila rošča zolotaja Ponomarenko T. Jeseņins Pauls Raimonds

Go - go Pop Dolgovs Vitālijs

Mūsu dziesma dzimtenei Popatenko Osmanis Jānis Porietis Jānis

Pionieru ugunskurs Popatenko Krieviņš Gunārs Goldšteins Edmunds

Jaunais dārznieks Popatenko Krieviņš Gunārs Goldšteins Edmunds

Pionieru vienība nāk Popatenko Krieviņš Gunārs Goldšteins Edmunds

Pionieru dziesma Popatenko Krieviņš Gunārs Goldšteins Edmunds



Neaizmirsti pasmaidīt Popovs V. Zaķis Alnis

Vardīte Popovs V. Zaķis Alnis

Dziesma par skūpstīšanos Pops Imre

Kariete jau gaida Porgants Dainis Briedis Leons

Peļķe Porietis Jānis Porietis

Lietus pilīte Porietis Jānis Porietis

Kāpēc olai ir čaumala Porietis Jānis Porietis

Nakts Porietis Jānis Zirnis Egīls Porietis Jānis

Dziesmiņa par sieru Porietis Jānis Vācietis Ojārs Porietis Jānis

Telegrāfs Porietis Jānis Vācietis Ojārs Porietis Jānis

Dziesm apar Rīgas bruģi Porietis Jānis Čaklais Māris Porietis Jānis

Katrā zarā Porietis Jānis Vācietis Ojārs Porietis Jānis

Čaka motīvs Porietis Jānis Jurkāns Jānis Vīgners Ivars

Basketbols Porietis Jānis Vācietis Ojārs Porietis Jānis

Reiz bija Porietis Jānis Vācietis Ojārs Porietis Jānis

Dziesma par kokli Porietis Jānis Baltvilks Jānis Porietis Jānis

Dziesma par hiacinti Porietis Jānis Baltvilks Jānis Porietis Jānis

Sarkanā gaisma Porietis Jānis Vīgners Ivars

Dodiet ceļu Porietis Jānis Vīgners Ivars

Klavieres Porietis Jānis Vācietis Ojārs Porietis Jānis

Bumbieri Porietis Jānis Vācietis Ojārs Porietis Jānis

Ceriņdziesma Porietis Jānis Vācietis Ojārs

Mežs Porietis Jānis Vācietis Ojārs

Kāpēcīši - Rudz Porietis Jānis Vācietis Ojārs

Veļu joki Porietis Jānis Zirnītis Pēteris

Dziesma par plūmi Porietis Jānis Vācietis Ojārs

Luga - Vanags pār zāģeriešiem Porietis Jānis Zigmonte D. Porietis Jānis

Prinča atzīšanās Porietis Jānis Paukšs H.

Lielais akvarelis Porietis Jānis Baltvilks Jānis Porietis Jānis

Saule pieder bērniem Porietis Jānis Vāczemnieks L,

Dzimtenes svētkos Porietis Jānis Vācietis Ojārs

Saules zaķīši Porietis Jānis Zālīte M.

Gara rindiņa cūciņu Porietis Jānis Ļūdēns V.



Filma - Lauku sēta Porietis Jānis

Bēdīgs iznākums Porietis Jānis Pavlovskis V.

Allaž un mūžam Porietis Jānis Briedis Leons

Kur pazudis Miks? Porietis Jānis Vējāns Andris

Easy To Love Porter Cole Dolgovs Vitālijs

Freda dziesma no opretes "Skūpsti mani, Ket!" Porter Cole Ore Ringolds

Freda dziesma no opretes "Skūpsti mani, Ket!" Porter Cole Zaķis Alnis

Petručio dziesma no opretes "Skūpsti mani, Ket!" Porter Cole Ore Ringolds

Lillijas un Freda duets no operetes "Skūpsti mani, Ket!"Porter Cole Zaķis Alnis

Es mīlu Parīzi Porter Cole Zaķis Alnis

Ar mani viss kārtībā /It's all right with me Porter Cole

Lillijas ārija no operetes - Skūpsti mani Ket ! Porter Cole Zaķis Alnis

Night and day Porter Cole Mierlejs Paulis

Es mīlu Parīzi Porter Cole Zaķis Alnis

Freda dziesma Porter Cole Zaķis Alnis

I love Paris Porter Cole

I love you Porter Cole

Evry time Porter Cole Smirnovs Aleksandrs

I love Paris Porter Cole Dolgovs Vitālijs

Love for sale Porter Cole

Klukste un cāļi Potapenko T. Zaķis Alnis

Vientuļnieka hīts Prauliņš Uģis Prauliņš Uģis

Ausma - riets Presņakovs Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Caur vakara krēslu Priedītis A. Ziedonis Imants Zaķis Alnis

Kad pasaka beidzas Priedītis A. Elksne Ārija Vīgners Ivars

Vasaras vidus dziesmas Priedītis A. Vācietis Ojārs Zaķis Alnis

Izkapts ābelē Priedītis A. Čaklais Māris Vīgners Ivars

Skerco Prohazka Dolgovs Vitālijs

Komjaunatnes komisāri Protasovs Zaķis Alnis

Souveir de Vienne Heinz Provosta H. Kunle Eduards

Trevožnij putj Pugačova Alla Dolgovs Vitālijs

Ljestnjica Pugačova Alla Dolgovs Vitālijs

Bērzs un egle Punka Vilnis Heislers H.



Svētīgā zeme Punka Vilnis Plotnieks J.

Atkal gaidu tevi Punka Vilnis Heislers H.

Tev Punka Vilnis Krūklis Alfrēds

Ilūzija Punka Vilnis Skalbe Arvīds

Daudz kas ir Punka Vilnis Krūklis Alfrēds Punka Vilnis

Briedis pelnu traukā Punka Vilnis Ķezbere E.

Daudz kas ir pāri laists Punka Vilnis Krūklis Alfrēds

Mana saule Punka Vilnis Krūklis Alfrēds

Es jau puteņu Punka Vilnis Heislers H.

Bērzs un egle Punka Vilnis Heislers H.

Rīta lūgšana Punka Vilnis Kalndruva M. Zaķis Alnis

Pārnākšana Punka Vilnis Kaldupe Skaidrīte

Pārnākšana Punka Vilnis Kaldupe Skaidrīte Šics Aivars

Jūra Punka Vilnis Krūklis Alfrēds Punka Vilnis

TV uzvedumam "Pārpratums" Pūce Valts Kamī Alberts

Cerību stunda Račevičius Zaķis Alnis

Laimes mirkļi Radziontkovskis Zaķis Alnis

Es mīlu Radziontkovskis Galkovska Zaķis Alnis

Ispoveģ Radziontkovskis Norčenko

Laura Raksin David Rozenbergs Gunārs

Laura Raksin David Dolgovs Vitālijs

Es gribu dejot Ralfs Zaķis Alnis

Viens, divi, trīs Rallo T. Zaķis Alnis

Just the two us Ralph MacDonald

Prelūdija Ramans Ģederts Ramanis Ģederts

Uz slēpēm Ramans Ģederts Silabriede Ārija Ramanis Ģederts

Klibais metronoms Ramans Ģederts Briedis Māris

Pļāpas Ramans Ģederts Briedis Māris

Rotaļa Ramans Ģederts Ramanis Ģederts

Kad lapas krīt Ramans Ģederts Zītars Aivars

Es ceļoju Ramans Ģederts Zītars Aivars

Sulu laikā Ramans Ģederts Selga Gunārs Ramanis Ģederts

Vecu vīru valsis Ramans Ģederts Ramanis Ģederts



Negaidīts notikums Ramans Ģederts Zaķis Alnis

Veltījums skolai Ramans Ģederts Zaķis Alnis

Lēnā gaitā Ramans Ģederts Briedis Māris

Gadās Ramans Ģederts Vācietis O. Ramanis Ģederts

Ceļa zīmes Ramans Ģederts Peters Jānis Ramans Ģederts

Skaistākā jūra, mīļākais krasts Ramans Ģederts Zaķis Alnis

Skaistākā jūra, mīļākais krasts Ramans Ģederts Zaķis Alnis

Gadās Ramans Ģederts Vācietis O. Ramans Ģederts

Man vienam vien Ramans Ģederts Grīnbergs A. Zaķis Alnis

Dziesmiņa par lielo zivi Ramans Ģederts Zaķis Alnis

Ritms Ramans Ģederts Zaķis Alnis

Vakara saulei Ramans Ģederts Lasmanis Imants Zaķis Alnis

Vakara saulei Ramans Ģederts Zaķis Alnis

Vakara saulei Ramans Ģederts Zaķis Alnis

Baltie mirkļi Ramans Ģederts Zaķis Alnis

Pie sniega baltuma Ramans Ģederts Sirmbārdis Jānis Rozenbergs Gunārs

Par dzimteni domā vispirms Ramans Ģederts Krieviņš Gunārs Krūmiņš Aivars

Dzimtenes sili Ramans Ģederts Zaķis Alnis

Fona mūzika nr1 Ramans Ģederts Ramans Ģederts

Fona mūzika nr2 Ramans Ģederts Ramans Ģederts

Fona mūzika nr3 Ramans Ģederts Ramans Ģederts

Fona mūzika nr4 Ramans Ģederts Ramans Ģederts

Fona mūzika nr5 Ramans Ģederts Ramans Ģederts

Fona mūzika nr6 Ramans Ģederts Ramans Ģederts

Fona mūzika nr7 Susuriņa dziesma Ramans Ģederts Jansone Ramans Ģederts

Dziesma par skolu un liepām Ramans Ģederts Zaķis Alnis

Janus ceļus cērtam Ramans Ģederts Zaķis Alnis

Pirmā dziesmiņa Ramans Ģederts Ziemelis A. Zaķis Alnis

Kantāte zēnu korim "Mazā regate" 1. daļa Ramans Ģederts Ļudēns Vitauts Straume Egīls

Kantāte zēnu korim "Mazā regate" 2. daļa Ramans Ģederts Ļudēns Vitauts Straume Egīls

Kantāte zēnu korim "Mazā regate" 3. daļa Ramans Ģederts Ļudēns Vitauts Straume Egīls

Kantāte zēnu korim "Mazā regate" 4. daļa Ramans Ģederts Ļudēns Vitauts Straume Egīls

Kantāte zēnu korim "Mazā regate" 5. daļa Ramans Ģederts Ļudēns Vitauts Straume Egīls



Kantāte zēnu korim "Mazā regate" 6. daļa Ramans Ģederts Ļudēns Vitauts Straume Egīls

Kantāte zēnu korim "Mazā regate" 7. daļa Ramans Ģederts Ļudēns Vitauts Straume Egīls

Māmiņai Ramans Ģederts Paegle Leons Zaķis Alnis

Dzeguzīte Ramans Ģederts Bārda Paulīna Zaķis Alnis

Putniņi Ramans Ģederts Zaķis Alnis

Bites Ramans Ģederts Kreislers Harijs Zaķis Alnis

Dzimtene Ramans Ģederts Peters Jānis Ramans Ģederts

Sauli liku pagalvī Ramans Ģederts

Sidrabota upe tek Ramans Ģederts Ziedonis Imants

Karalauka saule Ramans Ģederts

Man šodien 18 gadu Ramans Ģederts Zaķis Alnis

Fanfāres TV- 40 Ramans Ģederts Dolgovs Vitālijs

Pasaka par Diegabiksi Ramans Ģederts Ramans Ģederts

Jauno draugu dziesma Ramans Ģederts Osmanis Jāzeps

Vizbulīte Ramans Ģederts Zālītis Edvīns

Vizbulīte Ramans Ģederts Zālītis Edvīns

Dūmu blūzs Ramoška Zandere I.

Izejot no manas galvas Randāzio Dolgovs Vitālijs

Kad puķe zied Rannapa Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Charmen Rappe Erno Rozenbergs Gunārs

Arivederci, Roma Rascel R. Pauls Raimonds

Good by, Roma Rascel R. Dolgovs Vitālijs

Necerēta laime Rassels L. Artavs Valdis Rozenbergs Gunārs

Smēdē Raubiško Raimonds Raubiško Raimonds

Rudenīga vokalīze Raubiško Raimonds Raubiško Raimonds

Ziema aiziet Raubiško Raimonds Raubiško Raimonds

Pa viļņiem Raubiško Raimonds Sildegs Jānis

Saruna divatā Raubiško Raimonds Raubiško Raimonds

Lēns džaivs Raubiško Raimonds Rozenbergs Gunārs

Pori tēma Raubiško Raimonds Raubiško Raimonds

28. istabas blūzs Raubiško Raimonds Raubiško Raimonds

Tev, māt Raudonikis Algimantas Rozenbergs Gunārs

Atvadas no jūras Raudonikis Algimantas Zaķis Alnis



Jūrnieki atgriežas Raudonikis Algimantas Rozenbergs Gunārs

Jāņu nakts Raudonikis Algimantas Sildegs Jānis

Labā dzīve Reardon J. Stengrēvics Normunds

Sindija Rebers Zaķis Alnis

Riteņbraucēji Reeds Les Krūklis Alfrēds Mazurs Ivars

Operete "Zilā maska" Reinbergs F. Zaķis Alnis

Luga Greznā mušmire - Visu nakti Reinholde Lauma Brodele Anna

Luga Greznā mušmire - Dejo Reinholde Lauma Brodele Anna

Luga Greznā mušmire - Mežā sijā Reinholde Lauma Brodele Anna

Luga Greznā mušmire - Mušmiras lielība Reinholde Lauma Brodele Anna

Luga Greznā mušmire - Bērni aizejot Reinholde Lauma Brodele Anna

Luga Greznā mušmire - Sēņu dziesma Reinholde Lauma Brodele Anna

Pasakā Reiniks Lauris

Emīlija Remesos A. Zaķis Alnis

Noskaņa Rezevskis Zigurds Dolgovs Vitālijs

Sniega valsis Rezevskis Zigurds Brežģis Juris Zaķis Alnis

Zilsirmā naktī Rezevskis Zigurds Zaķis Alnis

Veltījums Rezevskis Zigurds Dolgovs Vitālijs

Priecīgā dienā Rezevskis Zigurds Dolgovs Vitālijs

Brīvdienā Rezevskis Zigurds Dolgovs Vitālijs

Dzimtenei Rezevskis Zigurds Zaķis Alnis

Nāc, iesim! Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Meitenes pavasaris Rezevskis Zigurds Vāczemnieks Rezevskis Zigurds

Sirmajai Rīgai Rezevskis Zigurds Zaķis Alnis

Kad rīts Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Saules stars Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Pret vēju Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Krējums Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Torte Rezevskis Zigurds Ļūdēns V. Rezevskis Zigurds

Baltajā klusumā Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Paceplīte Rezevskis Zigurds Zaķis Alnis

Laika ziņas Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Masta priede Rezevskis Zigurds Brežģis Juris Rezevskis Zigurds



Ābeles raud Rezevskis Zigurds Stulpāns J. Rezevskis Zigurds

Deja Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Ausu meistars Rezevskis Zigurds Ļūdēns V. Rezevskis Zigurds

Pavasara lietutiņš Rezevskis Zigurds Sils Pēteris Rezevskis Zigurds

Pavasaris Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Dziesma suņukam Rezevskis Zigurds Purvs Ziedonis Rezevskis Zigurds

Dziesmiņa par dambreti Rezevskis Zigurds Purvs Ziedonis Rezevskis Zigurds

Dziesma par sīpolu Rezevskis Zigurds Purvs Ziedonis Rezevskis Zigurds

Lunaparks Rezevskis Zigurds Ļūdēns V.

Lapu putenī Rezevskis Zigurds Vāczemnieks Rezevskis Zigurds

Riteņbraucēji Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Sērkociņi Rezevskis Zigurds Brežģis Juris Rezevskis Zigurds

Meitenes dziesma Rezevskis Zigurds Purvs Ziedonis Rezevskis Zigurds

Vītols Rezevskis Zigurds Vāczemnieks Rezevskis Zigurds

Jūras tango Rezevskis Zigurds Purvs Ziedonis Rezevskis Zigurds

Skrējiens I Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Skrējiens II Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Ja tu nenāksi man blakus Rezevskis Zigurds Ziedonis Imants Rezevskis Zigurds

Bērza dziesma Rezevskis Zigurds Purvs Ziedonis Rezevskis Zigurds

Jaunības nemiera vārdi Rezevskis Zigurds Vāczemnieks Rezevskis Zigurds

Jūs - nākošā maiņa Rezevskis Zigurds Sils P. Rezevskis Zigurds

Nepieļausim Rezevskis Zigurds Purvs Ziedonis Rezevskis Zigurds

Dzīves atdotas rītiem Rezevskis Zigurds Rozenbergs Gunārs

Vasariņai skaisti rīti Rezevskis Zigurds Zemzare Dz. Rezevskis Zigurds

Runča Luča rīta rosme Rezevskis Zigurds Osmanis Jāzeps Rezevskis Zigurds

Brašie deguni Rezevskis Zigurds Osmanis Jāzeps Rezevskis Zigurds

Disko ritmā Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Dāvana Rezevskis Zigurds Greņkovs Valdis Rezevskis Zigurds

Kuras filmas patīk man Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Atbrauciet uz nometni Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Sidrabainā ābele Rezevskis Zigurds Osmanis Jāzeps Rezevskis Zigurds

Krikum-krakumi Rezevskis Zigurds Osmanis Jāzeps Rezevskis Zigurds

Neredzamais nams Rezevskis Zigurds Osmanis Jāzeps Rezevskis Zigurds



Baltais lācis Rezevskis Zigurds Osmanis Jāzeps Rezevskis Zigurds

Sniega dziesmiņa Rezevskis Zigurds Akmene Emīlija Rezevskis Zigurds

Es atgriezīšos Rezevskis Zigurds Purvs Ziedonis Rezevskis Zigurds

Pārdomas Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Etīde vibrafonam Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Joki Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Nepietiek Rezevskis Zigurds Purvs Ziedonis Rezevskis Zigurds

Pienenes cepure Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Mazie celtnieki Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Aptieka Rezevskis Zigurds Vācietis Ojārs Rezevskis Zigurds

Aiz ezera augsti kalni Rezevskis Zigurds Purvs Ziedonis Rezevskis Zigurds

Tik nepalikt pusceļā Rezevskis Zigurds Vanaga R. Rezevskis Zigurds

Kas atbraucis Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

No pusvārda Rezevskis Zigurds Vanaga R. Rezevskis Zigurds

Melodija Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Paņem zīli pērnu Rezevskis Zigurds Purvs Ziedonis Rezevskis Zigurds

Ļubvi vesna Rezevskis Zigurds Šadrins V. Rezevskis Zigurds

Kur saucējs saucis Rezevskis Zigurds Jurciņš Pēteris Rezevskis Zigurds

Ceļš cilvēkus vieno Rezevskis Zigurds Vanaga R. Rezevskis Zigurds

Sacīkstes Rezevskis Zigurds Vitka V. Rezevskis Zigurds

Pelīte Rezevskis Zigurds Vanaga R. Rezevskis Zigurds

Kas dod gaismu Rezevskis Zigurds Vanaga R. Rezevskis Zigurds

Atminiet Rezevskis Zigurds Vanaga R. Rezevskis Zigurds

Suņukam Rezevskis Zigurds Rezevskis Zigurds

Sila zvani Rezevskis Zigurds Goba A. Rezevskis Zigurds

Mīlas vārdi Gaujai Rezevskis Zigurds Vanaga R. Rezevskis Zigurds

Mīlas vārdi Gaujai Rezevskis Zigurds Vanaga R. Rozenbergs Gunārs

Dzimtajā krastā Rezevskis Zigurds Purvs Ziedonis Rezevskis Zigurds

Kad es tevi satikt Rezevskis Zigurds Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Tu man devi baltu ziedu Rezevskis Zigurds Veitners Juris Rezevskis Zigurds

Mazā pastorāle Rezevskis Zigurds Veitners Juris Rezevskis Zigurds

Pārdomas Rezevskis Zigurds Mitrohins

Skan Doma ērģeles Rezevskis Zigurds Lando V. Zaķis Alnis



Nāc pie jūras Rezevskis Zigurds Purvs Ziedonis Rezevskis Zigurds

Virši Rezevskis Zigurds Krieviņš B.

Rudenī dzīvot Rezevskis Zigurds Krieviņš B. Rezevskis Zigurds

Cēlās tauta Rezevskis Zigurds Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Predčuvstvije ļubvi Rezevskis Zigurds Rosovs

Mīlas blūzs Rezņiks Boriss Avotiņa Daina

Labrīt, Rīga ! Rezņiks Boriss Brežģis Juris Rezņiks Boriss

Luga Atomino Rezņiks Boriss Ardžilli Lorencs Zigismunds

Luga Stadions Rezņiks Boriss Lorencs Zigismunds

Luga Baložbūda pieneņu pļavā Rezņiks Boriss Lorencs Zigismunds

Rudens noskaņa Rezņiks Boriss Dreika Dagnija

Uzvarētājs Rezņiks Boriss Pavlovskis V.

Bez tevis Rezņiks Boriss Dreika Dagnija

Apstājies, cilvēk Rezņiks Boriss Pavlovskis V.

Fonograma Rezņiks Boriss Pavlovskis V.

Veltījums Čaikovskim Rezņiks Boriss Dreika Dagnija

Prieks pār pasauli Rice L. Zaķis Alnis 

You are too Beautiful Richardt Rodger

Vasaras dziesmiņa Riedel G. Salenieks Andis

Saulesprieks Riekstiņš Andris Zālīte Māra Riekstiņš Andris

Es teicu - nē Riekstiņš Andris Zālīte Māra Riekstiņš Andris

Vienmēr par vēlu Riekstiņš Andris Riekstiņš Andris

Postscriptum Riekstiņš Andris Riekstiņš Andris

Serenāde Riekstiņš Andris Briedis Leons Riekstiņš Andris

Dziesma par kamieli Riekstiņš Andris Zālīte Māra Riekstiņš Andris

Negaidi mani velti Riekstiņš Andris Arāja B. Riekstiņš Andris

Būs labi, Ines! Riekstiņš Andris Riekstiņš Andris

Noktirne Rings R. Rūja V.

Ūdens vārdi Rings R. Čaks Aleksandrs Rings R.

Disko Sopotai Rinkovski Dimiters Kaspars Rozenbergs Gunārs

Stīgu kvartets - 1. daļa Riše I.

Stīgu kvartets - 2. daļa Riše I.

Stīgu kvartets - 3. daļa Riše I.



Don't be late Ritovs Viktors

Free at last River B.

Zuduši mani sapņi. Out of my dreams Rodgers Richard Stengrēvics Normunds

Kariete ar zelta bārkstiņām Rodgers Richard Stengrēvics Normunds

Ļaudis vēl teiks - viņi mīl Rodgers Richard Stengrēvics Normunds

Brīnišķīgo rītu sveicu/ Oh, What A Beautiful MorningRodgers Richard Stengrēvics Normunds

The Sweetest Sounds Rodgers Richard Ore Ringolds

Intermezzo no mūzikla "Oklahoma" Rodgers Richard Ore Ringolds

Muzikls "Oklahoma" nr 4 Hanzas sitija Rodgers Richard

Muzikls "Oklahoma" nr 6 Kāpēc teikt - nē? Rodgers Richard

Muzikls "Oklahoma" nr 7 Daudz jaunu dienu Rodgers Richard

Muzikls "Oklahoma" nr 12 Ļaudis teiks, ka mēs mīlamRodgers Richard

Muzikls "Oklahoma" nr 14 Ir miris Džuds Rodgers Richard

Muzikls "Oklahoma" nr 17 Savos sapņos Rodgers Richard

Muzikls "Oklahoma" nr 22 Visu gūt - vai neko Rodgers Richard

Muzikls "Oklahoma" nr 24 Sāks ļaudis teikt - viņi mīlRodgers Richard

Muzikls "Oklahoma" nr 26 kora balsis Rodgers Richard Krūklis Alfrēds

Muzikls "Oklahoma" nr 28 bez nosaukuma Rodgers Richard

The Sweetest Sounds Rodgers Richard Pasters A.

Mīlas stāsts Rodgers Richard Zaķis Alnis

Oklahoma Rodgers Richard Rozenbergs Gunārs

Mūzikas skaņas Rodgers Richard Krūklis Alfrēds Sildegs Jānis

Mans mīļais Valentīns Rodgers Richard Dolgovs Vitālijs

Blue moon Rodgers Richard Zaķis Alnis

Edelveiss Rodgers Richard Zaķis Alnis

Jaukā Valentīna Rodgers Richard Birkāns Ivars 

My favorite things Rodgers Richard Dolgovs Vitālijs

And I love her Rodgrr R. Birkāns Ivars 

Skaistā, brīnišķā pasaule Rodrger R. Dolgovs Vitālijs

Comparsita Rodriges Zaķis Alnis

Besame mucho Roferi G. Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Mīlas dziesma Roigs G.

Mīlas dziesma Roija S. Purvs Ziedonis Zaķis Alnis



Jautrais Tomass Rollins S. Dolgovs Vitālijs

Saules lēkts/Softly, As In A Morning Sunrise Rombergs Z. Ore Ringolds

The hippy shake Romera A.

Īsi sakot Rosers Vīgners Ivars

Cara mia Rossa K. Sildegs Jānis

Seviļas bārdzinis /The Barber of Seville Overture/ Rossini Šics Aivars

Stīdzinieku brīvdienas. Hollyday for strings Rouzs D. Ore Ringolds 

Rikšotāji Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Diendusā Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Slinķis Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Karuselis Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Lielpilsētā (Divām bungām) Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Nakts noskaņa Rozenbergs Gunārs Priedītis K. Rozenbergs Gunārs

Dzimšanas dienā Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Stari skan Rozenbergs Gunārs Selga Gunārs Rozenbergs Gunārs

Ledus iet Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Rožu karnevāls Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Zaļās mellenes/ Sapnis Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Ātrvilcienā Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Asie pagriezieni Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Varavīksnes ceļš Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Ča ča ča Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Vidējs bīta ritms Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Ritenis Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Saulrietā Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Baltais sniegs Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Zelta rudens Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Plastiskā etīde Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Pulkstenis Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Slaloms Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Tallinn 76 Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Starpspēles nr1 Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Starpspēles nr2 Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs



Starpspēles nr3 Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Starpspēles nr4 Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Starpspēles nr5 Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Starpspēles nr6 Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Starpspēles nr7 Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Dusmīgā Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Dziesma par zeķēm Rozenbergs Gunārs Purvs Ziedonis

Vējam līdz Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Ievada maršs Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Stari skan Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Balāde trompetei Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Disko roze Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Greizais kvadrāts Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Krāsainās lāstekas/ Atslodze Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Ekspromts Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Sniega deja Rozenbergs Gunārs

Džaivs Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Vidējs kviksteps Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Maršs, fokstrots Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Rumba Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Pasodoble Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Aplis Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Mirklis prieka Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Atmiņas Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Es neesmu teikusi - nē Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Blūzs četriem tromboniem Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Bungu solo Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Solaris Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Laika pulss Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Mirklis sekundā/ Nenogurdināmais Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Ziema Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Boogie - woogie Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Es atceros tevi Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs



Vārdu sakot - jā Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Mazais džeza kolibri Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Mazpilsētas rindas Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Tā un šitā Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Spītīgi ciešot / Semjuels Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Linda Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Popūrijs par Dunajevski Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Lēns valsis Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Blūzs Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Stadions Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Kas ir kas Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Jūras sāls Rozenbergs Gunārs Vāczemnieks L, Rozenbergs Gunārs

Rīta Sapņi Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Mana pasaule Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Novēlotas jūtas Rozenbergs Gunārs Dolgovs Vitālijs

Danaja Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

SBRS Pinokio Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Zāģītis Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Veikums Rozenbergs Gunārs Treicis T. Rozenbergs Gunārs

Zied un dzeļ Rozenbergs Gunārs Treicis T. Rozenbergs Gunārs

Esmu laimīgs Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Galviņa - Dialogs Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Saulgrieži Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Lornete Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

N 1 Rozenbergs Gunārs Latv. Tautas dz. Rozenbergs Gunārs

N 2 Rozenbergs Gunārs Latv. Tautas dz. Rozenbergs Gunārs

N 3 Rozenbergs Gunārs Latv. Tautas dz. Rozenbergs Gunārs

N 4 Rozenbergs Gunārs Latv. Tautas dz. Rozenbergs Gunārs

N 5 Rozenbergs Gunārs Latv. Tautas dz. Rozenbergs Gunārs

N 5a Rozenbergs Gunārs Latv. Tautas dz. Rozenbergs Gunārs

N 6 Rozenbergs Gunārs Latv. Tautas dz. Rozenbergs Gunārs

N 7 Rozenbergs Gunārs Latv. Tautas dz. Rozenbergs Gunārs

Cik- tik Rozenbergs Gunārs Peters Jānis Rozenbergs Gunārs



Sēkliņa Rozenbergs Gunārs Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Padarīts ar Pusdarītu Rozenbergs Gunārs Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Irlis, Esmis un Esme Rozenbergs Gunārs Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Par Pasaku un Nesaku Rozenbergs Gunārs Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Paldies Rozenbergs Gunārs Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Dienderis Rozenbergs Gunārs Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Kurzeme Rozenbergs Gunārs Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Kāpslis ar Nekāpsli Rozenbergs Gunārs Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Nebijis ar Nebūsli Rozenbergs Gunārs Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Nekas vēl nav noticis Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Zilās saknes Rozenbergs Gunārs Elksne Ārija Rozenbergs Gunārs

Dziesma par trako Līzi Rozenbergs Gunārs Vācietis Ojārs Rozenbergs Gunārs

Rock and roll Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Krēslas dziesma Rozenbergs Gunārs Vācietis Ojārs Rozenbergs Gunārs

Zvēru dainas, putnu dainas Rozenbergs Gunārs Vācietis Ojārs Rozenbergs Gunārs

Karotes draugi Rozenbergs Gunārs Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Rokkoko Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Pavisam ziema Rozenbergs Gunārs Vācietis Ojārs Rozenbergs Gunārs

Es tevi izauklēšu Rozenbergs Gunārs Elksne Ārija Rozenbergs Gunārs

Valsis Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Popūrijs par R. Paula dziesmām Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Laimīgais Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Sala Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Pēc lietus Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Lūgumraksts uz kļavas lapas Rozenbergs Gunārs Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Lapas rudens vējā Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Pelnrušķīte Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Vientulība Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Blūzs Vējjaka Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Nevaru saprast par ko tu runā Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Ievads svētdienas estrādes koncertam Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Pionieru rādioavīze Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Neatstāj! Rozenbergs Gunārs Vācietis Ojārs Rozenbergs Gunārs



Lornete Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Romance Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Tā katru nakti Rozenbergs Gunārs Belševica Vizma Rozenbergs Gunārs

Lēns valsis Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Alpu kalnos Rozenbergs Gunārs Krūmiņš Aivars

Mīlestība nepaies garām Rozenbergs Gunārs Račs Guntars Rozenbergs Gunārs

Ievads Dzintari 86 Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Pajaco motīvs Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Par Mežciema debesīm Rozenbergs Gunārs Paklone Inese Rozenbergs Gunārs

Jau pulkstens sit Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Klāt Jaunais gads Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Supermārkets Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Jūs Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Steidzies lēnām Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Retro tramvajs Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Klausies, ko tev saku Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Kautkur migla klīst Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Alpu kalnos Rozenbergs Gunārs

Nr. 1. Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Pagaidām nekā Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Popūrijs Še kur līgo Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Blūzs uz 11\ 8 Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Mainīgā mīla Chaning Love Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Es esmu Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Zālamana lūgšana Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Šūpļa dziesma Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Sirdspuksti Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Līriskais Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Maršs Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Savlaicīgs alus Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Sens Rīgas valsis Rozenbergs Gunārs Čaklais Māris Rozenbergs Gunārs

Alus dienā Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Bez nosaukuma Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs



Parasts gabals Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Lēns valsis Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Ozoli Baltijā Rozenbergs Gunārs Blaumanis Rūdolfs Rozenbergs Gunārs

Nakts blūzs Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Vīza Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Ziņkāre Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

I low Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

I need you Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

This milk is too strong Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Mambo Džambo Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Tāpat vien Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Sauciens Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Ievads ''Baltais un melnais'' Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Diena aiz dienas Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Un svecītes vēl deg Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Jūrmala - 92 Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Vienkārši rudens Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Pamazām, palēnām Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Divi Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs 

Los Bananos Marianna Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs 

Pieskāriens Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Virginija Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Dāvana Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Fināls Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Bovarī kundze - Ievads Rozenbergs Gunārs Briedis Leons Rozenbergs Gunārs

Bovarī kundze - Baznīcas lūgšana Rozenbergs Gunārs Briedis Leons Rozenbergs Gunārs

Bovarī kundze - 2 - Duets Rozenbergs Gunārs Briedis Leons Rozenbergs Gunārs

Bovarī kundze - 3 - Svētais noslēpums Rozenbergs Gunārs Briedis Leons Rozenbergs Gunārs

Bovarī kundze - 4 - Emmas sagaidīšana Rozenbergs Gunārs Briedis Leons Rozenbergs Gunārs

Bovarī kundze - 5 - Leona dziesma Rozenbergs Gunārs Briedis Leons Rozenbergs Gunārs

Bovarī kundze - 6 - Leona un Emmī duets Rozenbergs Gunārs Briedis Leons Rozenbergs Gunārs

Bovarī kundze - 7 - Garinas dziesma Rozenbergs Gunārs Briedis Leons Rozenbergs Gunārs

Bovarī kundze - 8 - Emmas solo Rozenbergs Gunārs Briedis Leons Rozenbergs Gunārs



Bovarī kundze - 11 - Emmas un Rūdolfa duets Rozenbergs Gunārs Briedis Leons Rozenbergs Gunārs

Bovarī kundze - 14 - Emmī un koris katedrālē Rozenbergs Gunārs Briedis Leons

Bovarī kundze - 15 - Priesteris un koris Rozenbergs Gunārs Briedis Leons

Bovarī kundze - 14 - Emma un Rūdolfs Rozenbergs Gunārs Briedis Leons

Bovarī kundze - 16 - Lerē kuplejas Rozenbergs Gunārs Briedis Leons

Bovarī kundze - 17 - Leona un Emmī duets Rozenbergs Gunārs Briedis Leons

Bovarī kundze - 18 - Leona un Emmas duets Rozenbergs Gunārs Briedis Leons

Bovarī kundze - Rūdolfa solo Rozenbergs Gunārs Briedis Leons

Bovarī kundze - Feličitas dziesma Rozenbergs Gunārs Briedis Leons

Bovarī kundze - 20 - Emmas rečitatīvs Rozenbergs Gunārs Briedis Leons

Bovarī kundze - Karnevāls Ruānā Rozenbergs Gunārs Briedis Leons

Bovarī kundze - 22 - Ūtrupes dziesma Rozenbergs Gunārs Briedis Leons

Bovarī kundze - Šarla un Emmī duets Rozenbergs Gunārs Briedis Leons

Bovarī kundze - 9 - Mātes lūgšana Rozenbergs Gunārs Briedis Leons Rozenbergs Gunārs

Jazz - rock Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Ča - ča - ča Rozenbergs Gunārs Rozenbergs Gunārs

Karuselis Rozenbergs Gunārs Vīgners Ivars

Stādīju ieviņu Rozenbergs Gunārs

Tur kur Gauja Rozenštrauhs Eduards Grots Jānis Zaķis Alnis

Zilais lakatiņš Rozenštrauhs Eduards Moors Valda Zaķis Alnis

Jaunība Rozenštrauhs Eduards Zaķis Alnis

Senais draugs Rozenštrauhs Eduards Zaķis Alnis

Vecpiebalgas ūdensrozes Rozenštrauhs Eduards Vāczemnieks Laimonis Zaķis Alnis

Kolumbīne Rozenštrauhs Eduards Skujiņa Rūta Zaķis Alnis

Māte Latgale Rozenštrauhs Eduards Latviešu folklora Zaķis Alnis

Kādai meičai Cēsvainē Rozenštrauhs Eduards Balodis Andrejs Zaķis Alnis

Vecās likteņdzirnas Rozenštrauhs Eduards Vanags Jānis Zaķis Alnis

Pa kuru laiku nosirmoja jūra Rozenštrauhs Eduards Lasmanis Imants Zaķis Alnis

Meitenei no manas klases Rozenštrauhs Eduards Vācietis Ojārs Zaķis Alnis

Vaidava Rozenštrauhs Eduards Zaķis Alnis

Rokas, rokas Rozenštrauhs Eduards Skujiņa Rūta Zaķis Alnis

Valšu popūrijs - Jaunība Rozenštrauhs Eduards Dolgovs Vitālijs

Valšu popūrijs - Atmiņā lakatiņš zilais Rozenštrauhs Eduards Dolgovs Vitālijs



Valšu popūrijs - Gadi skrien kā stirnas Rozenštrauhs Eduards Dolgovs Vitālijs

Valšu popūrijs - Meitenei no manas klases Rozenštrauhs Eduards Dolgovs Vitālijs

Ērikai Rožkovs Eduards Rozenbergs Gunārs

Slava tēvzemei Rubins V. Skujenieks Knuts Zaķis Alnis

Romance "Nakts" Rubinšteins Antons Dolgovs Vitālijs

Toreadors un Andelūziete Rubinšteins Antons Goldšteins Edmunds

Varavīksne Rubīns Einārs Rubīns Einārs

It kā valsis Rubīns Einārs Rubīns Einārs

Rīts Rubīns Einārs Rubīns Einārs

Labvēlīga prognoze Rubīns Einārs Rubīns Einārs

Inga Rubīns Einārs Rubīns Einārs

Medium Rubīns Einārs Rubīns Einārs

Spāre Rubīns Einārs Rubīns Einārs

Vai tas ir iespējams Rubīns Einārs Rubīns Einārs

Patīkama nejaušība Rubīns Einārs Rubīns Einārs

Asfalta paaudze Rubīns Einārs Rubīns Einārs

Lauku rociņš Rubīns Einārs Rubīns Einārs

Cits sapnis Rubīns Einārs Rubīns Einārs

Nopietni - pa jokam Rubīns Einārs Rubīns Einārs

Kas ? Kur ? Kad ? Rubīns Einārs Rubīns Einārs

Krakovjaks Rudzinski W. Zaķis Alnis

Virs varoņu alejas Rudzja A. Rozenbergs Gunārs

Skalināda Rukičs Brežģis Juris Sildegs Jānis

Lācēns Miška Rumāņu dziesma Vīgners Ivars

Paņemt tevi aiz rokas Rutmanis Braža E. Zaķis Alnis

Sarkana roze Rutmanis Skuja H. Zaķis Alnis

Trauslas lapas Rutmanis Hermanis A. Zaķis Alnis

Tikai vienam nepalikt Rutmanis Peters Jānis Zaķis Alnis

Tai krēslā nesēdēšu Rutmanis Latv. tautas dz. Zaķis Alnis

Ceļa maize Rutmanis Brežģis Juris Zaķis Alnis

Vēstule sniegā Rutmanis Zaķis Alnis

Uz tālajām bērnības mājām Rutmanis Zaķis Alnis

Raidluga "Lidosta" Rūtentāls Kārlis



Fantāzija 3 sintezātoriem Rūtentāls Kārlis Rūtentāls Kārlis

What the friends are for Saber C. Moroko Ivans

Vācijas DR nacionālā himna Sachs Hans Zaķis Alnis

Humoreska Saflirs H. Vīgners Ivars

Jautrais vakars Saimons Brežģis Juris Vīgners Ivars

Smaids Salaks Vilnis Zaķis Alnis

Draudzības dziesma Salaks Vilnis Saulītis Bruno Zaķis Alnis

Uz sliežu ceļiem Salaks Vilnis Vīgners Ivars

Saule, saule, bite, bite Salaks Vilnis Latviešu tautas vārdi

Lec saulīte rītā agri Salaks Vilnis Latviešu tautas vārdi

Mēs esam maijs Salaks Vilnis Auziņš Arnolds

Pārgājiena dziesma Salaks Vilnis Auziņš Arnolds

Nākotnes vārdā Salaks Vilnis Grenkovs V.

Skaista mana tēva sēta Salaks Vilnis Latviešu tautas vārdi

Noslēpums Salaks Vilnis Rainis Jānis

Luga - Kā izbēgt no 32. dec. Buršanās mūzika Salenieks Andis

Luga - Kā izbēgt no 32. dec. Velna dziesma Salenieks Andis

Luga - Kā izbēgt no 32. dec. Raganiņu dziesma Salenieks Andis

Luga - Kā izbēgt no 32. dec. Vajāšanas tēma Salenieks Andis

Luga - Kā izbēgt no 32. dec. Salatēva dziesma Salenieks Andis

Luga - Kā izbēgt no 32. dec. Homunkula dziesma Salenieks Andis

Staburaga bērni Salenieks Andis Valdis

Luga Vārdi revolūcijai Salenieks Andis Paegle Leons

Dziesma par Lāčplēsi Salenieks Andis ZālīteMāra

Lielais lācis Salenieks Andis Zālīte Māra

Miega dziesmiņa Salenieks Andis Zālīte Māra

Satin savu valodiņu Salenieks Andis Zālīte Māra

Četri ziemassvētku veltījumi "Korālis" - IntrodukcijaSalenieks Andis Salenieks Andis Salenieks Andis

Četri ziemassvētku veltījumi "Korālis" - Sniedziņš lēni sniegSalenieks Andis Salenieks Andis

Četri ziemassvētku veltījumi "Korālis" - Šodien Dieva bērniņšSalenieks Andis Salenieks Andis

Četri ziemassvētku veltījumi "Korālis" - Pasaulē virs mums (Aleluja)Salenieks Andis Salenieks Andis

Četri ziemassvētku veltījumi "Korālis" - Šodien Dieva bērniņšSalenieks Andis Salenieks Andis

Četri ziemassvētku veltījumi "Korālis" - Pasaulē virs mums (Aleluja)Salenieks Andis Salenieks Andis



Gar jūras zeltmirdzošo krastu Salenieks Andis Zaķis Alnis

Mēnestiņš Salenieks Andis Zaķis Alnis

My Bony Salenieks Andis Zaķis Alnis

Cik koši svētku egle laistās Salenieks Andis Zaķis Alnis

Ugunskurs Salenieks Andis Zaķis Alnis

Beadell E. Cruising down the river, Lejup pa upi Salenieks Andis Salenieks Andis

Jimmie Davis You are my sunshine, Tu esi mans saulainaisSalenieks Andis Salenieks Andis

Nennon J. Eight days a week, Astoņas dienas nedēļāSalenieks Andis Salenieks Andis

Kentucky Mountain The crawdad song, Ejam makšķerētSalenieks Andis Salenieks Andis

Mr. Magic Salter w.

Ya Gotta Try Sammy Nestico

Rudens ceļš Sams Viktors Zaķis Alnis

Gribam vienu cepuri šūt Sams Viktors Zaķis Alnis

Saule Sandi L. Del Rio

Maria Magdalena Sandra Zaķis Alnis

Let the children play Santana K. Rubīns Einārs

Laiku lokos. Bērzi Sanzers Andrejs Bārda Fricis

Laiku lokos. Svece deg Sanzers Andrejs Ziedonis Imants

Laiku lokos. Mirklis Sanzers Andrejs Kārkliņa  A.

Laiku lokos. Satikšanās Sanzers Andrejs Zālīte E.

Laiku lokos. Atmiņas Sanzers Andrejs Kārkliņa  A.

Introdukcija Sarasate P. Zaķis Alnis

Laimi vienmēr vēlu tev Sarta M. Mazurs Ivars

Tatjanas diena Sauļskis Zaķis Alnis

Da iļi ņet Sauļskis

Ielūgums uz valsi / Priglašeņije k vaļsu Sauļskis

Ausma Sauļskis J. Briedis Māris

Apses pūkas Sauļskis J. Zaķis Alnis

Zemes bērni esam Sauļskis J. Sildegs Jānis

Zemes bērni esam Sauļskis J. Sildegs Jānis

Olimpiešu maršs Sauļskis J. Zaķis Alnis

Parasts stāsts Sauļskis J. Zaķis Alnis

Gaidas Sauļskis J. Zaķis Alnis



Latgales svečturi Savickis Ungars Ziedonis Imants Savickis Ungars

Ceļi Savickis Ungars Čaklais Māris Savickis Ungars

Sabangotās jūras monologs Savickis Ungars

Tuksneša smilšu monologs Savickis Ungars Straume Egīls

Vakara dziesma Savickis Ungars Savickis Ungars

To dienu varoņi nezudīs Savickis Ungars Vanags Jūlijs Savickis Ungars

Liesmu ceļš Savickis Ungars Vēsmiņa Elza Savickis Ungars

Mana mīlestība Savickis Ungars Vēsmiņa Elza Savickis Ungars

Šūpuļdziesma Savickis Ungars Čaklais Māris Savickis Ungars

Deg apse Savickis Ungars Vilciņš Pēteris Savickis Ungars

Jaunības dienas Savickis Ungars Zāģers Savickis Ungars

Dziesma vecajā gadā Savickis Ungars Grigulis A. Savickis Ungars

Naktsvijolei Savickis Ungars Čaklais Māris Savickis Ungars

Pasaka Savickis Ungars Vējāns Juris

Pirms salnas Savickis Ungars Jurciņš Pēteris

Šķiršanās Savickis Ungars Plaudis Jānis Savickis Ungars

Ērģeļu skaņas ēnā Savickis Ungars Kalna Nora

Uguns Savickis Ungars Jurciņš Pēteris Savickis Ungars

Tai naktij Savickis Ungars Avotiņa Daina Savickis Ungars

Veltīts mātei Savickis Ungars Rubene Ilga Savickis Ungars

Vasarnieku rudens Savickis Ungars Dreika Dagnija

Latvijai Savickis Ungars Sakse Anna Savickis Ungars

Tavās rokās Savickis Ungars Elksne Ārija Savickis Ungars

Tavās rokās Savickis Ungars Elksne Ārija Savickis Ungars

Rudzu lauks Savickis Ungars Jurciņš Pēteris Savickis Ungars

Sudrabā Savickis Ungars Vācietis Ojārs Savickis Ungars

Nav mīla jāmeklē Savickis Ungars Gāliņš Harijs Savickis Ungars

Tikai tevi Savickis Ungars Dreika Dagnija Savickis Ungars

Sarkanie kuģi Savickis Ungars Plotnieks J. Savickis Ungars

Tālā balss Savickis Ungars Auziņš Imants Savickis Ungars

Bišu lācis / pro ģietu Savickis Ungars Dreika Dagnija Straume Egīls

Luga - Tāles sauc Savickis Ungars Urpela S.

Luga Reinis un Jūla Savickis Ungars Stengrevics Normunds



Vinnijs Pūks. Dziesma par bitēm Savickis Ungars Strelēvica D. Savickis Ungars

Vinnijs Pūks. Ezīša Īā dzimšanas diena Savickis Ungars Strelēvica D. Savickis Ungars

Vinnijs Pūks. Rabarberu rausis Savickis Ungars Strelēvica D. Savickis Ungars

Vinnijs Pūks. Slavas dziesma Savickis Ungars Strelēvica D. Savickis Ungars

Vinnijs Pūks. Dziesma par tīģera brokastīm Savickis Ungars Strelēvica D. Savickis Ungars

Vinnijs Pūks. Dziesma par pazaudēto asti Savickis Ungars Strelēvica D. Savickis Ungars

Vinnijs Pūks. Dziesma par atrasto asti Savickis Ungars Strelēvica D. Savickis Ungars

Vinnijs Pūks. Pavasara dziesma Savickis Ungars Strelēvica D. Savickis Ungars

Vinnijs Pūks. Ekspedīcijā iešana Savickis Ungars Strelēvica D. Savickis Ungars

Vinnijs Pūks. Dziesma par pūci Savickis Ungars Strelēvica D. Savickis Ungars

Vinnijs Pūks. Dziesma par draudzību Savickis Ungars Strelēvica D. Savickis Ungars

Vinnijs Pūks. Kristofera dziesma par kāpšanu kokā Savickis Ungars Strelēvica D. Savickis Ungars

Vinnijs Pūks. Ielecināšana upē Savickis Ungars Strelēvica D. Savickis Ungars

Vinnijs Pūks. Ēzelīša Iā dziesma par puteni Savickis Ungars Strelēvica D. Savickis Ungars

Vinnijs Pūks. Dungā dziesmiņa Savickis Ungars Strelēvica D.

Romance Savickis Ungars Čaks Aleksandrs Savickis Ungars

Spēle Savickis Ungars Ozols Egons Savickis Ungars

Rudens pēdējais zieds Savickis Ungars Savickis Ungars

Luga "Cilvēks, kurš smejas" Savickis Ungars Savickis Ungars

Provinces atmoda Savickis Ungars

Luga ''Pie Ziemas vecīša'' - Mūžīgā svētība Savickis Ungars

Luga ''Pie Ziemas vecīša'' - Ziemassvētku vecītim Savickis Ungars

Luga ''Pie Ziemas vecīša'' - Gudrie rūķi Savickis Ungars

Luga ''Pie Ziemas vecīša'' - Drukas rūķi Savickis Ungars

Luga ''Pie Ziemas vecīša'' - Piparkūka Savickis Ungars

Luga ''Pie Ziemas vecīša'' - Lielā dāvanu grāmata Savickis Ungars

Luga ''Pie Ziemas vecīša'' - Dāvināšana Savickis Ungars

Luga ''Pie Ziemas vecīša'' - Fināls Savickis Ungars

Bauskas alus Savickis Ungars

Dziesmiņa ar cerību Savickis Ungars

Tautas vārdā Savickis Ungars Ādmīdiņš Reinis

Krogus dziesma Savickis Ungars Ādmīdiņš Reinis

Luga ''Jaunavu iela'' Savickis Ungars Kārkliņa V,



Luftpost auf Mexico Schoune W. Schone Wolfram

deedles blues Schuur Diana

We'll be together again Schuur Diana

I just found out about love Schuur Diana

I can't stop loving you Schuur Diana

Come rain or come shine Schuur Diana

Travelin' blues Schuur Diana

Until Imet you Schuur Diana

Only you Schuur Diana

Travelin' light Schuur Diana

Akvareļi Sebakajev Straume Egīls

Meitenes Sebastians Dž. Zītars Aivars

Full count Sebesky Don Sebesky

Song of the Volga Volga Sena krievu  dziesma Mazurs Ivars

Brūklenājs Sens valsis Krūmiņš Aivars

Mans dzimtais nams Sevens M. Zaķis Alnis

Swing time Shaw Kirby Rozenbergs Gunārs

If I got my ticket, can I ride Shaw R.

Pinocchio Shorter W. Dolgovs Vitālijs

Vozmitje rebjat na parad Sibirskij V. Zaķis Alnis

Dziesmas bērniem "Krāsu zīmuļi" Silava S. Brūveris Pēteris

Dziesmas bērniem "Saule" Silava S. Brūveris Pēteris

Dziesmas bērniem "Gliemezītis" Silava S. Brūveris Pēteris

Dziesmas bērniem "Katrs savu dzīvi dzīvo" Silava S. Brūveris Pēteris

Luga - No tumsas uz mūžību Silava S. Silvija Silava

Arlekīns Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Pie sapņu kamīna Sildegs Jānis Priedītis K. Sildegs Jānis

Dzeguzei Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Lāses manā logā Sildegs Jānis Strelēvics L. Sildegs Jānis

Tālas atmiņas Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Kastaņi krīt Sildegs Jānis Krūklis Alfrēds Sildegs Jānis

Kastaņi krīt Sildegs Jānis Krūklis Alfrēds Sildegs Jānis

Kastaņi krīt Sildegs Jānis Krūklis Alfrēds Sildegs Jānis



Ceļojums Sildegs Jānis Strelēvics L. Sildegs Jānis

Dienvidu vējš Sildegs Jānis Krūmiņš Aivars

Ziemas pasaka Sildegs Jānis Zaķis Alnis

Jaunie nami Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Rīgas taksi Sildegs Jānis

Sveiciens Oskaram Sildegs Jānis Dolgovs Vitālijs

Lai miers! Sildegs Jānis Brežģis Juris Sildegs Jānis

Ko lai daru? Sildegs Jānis Purvs Ziedonis Sildegs Jānis

Laime Sildegs Jānis Purvs Ziedonis Sildegs Jānis

Jaunie nami Sildegs Jānis Krūklis Alfrēds Sildegs Jānis

Neskumsti, rūķīt! Sildegs Jānis Strelēvics L/ Sildegs Jānis

Dienvidvējš Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Aijas smaids Sildegs Jānis Brežģis Juris Sildegs Jānis

Ugunskura liesmās Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Burvju klarnete Sildegs Jānis Stengrēvics Normunds

Ogrei Sildegs Jānis Brežģis Juris Pauls Raimonds

Pusnaktī / Lūgšana Sildegs Jānis Mareckis R. Pauls Raimonds

Hokejs Sildegs Jānis Rubenis M. Sildegs Jānis

Šūpļa dziesma Sildegs Jānis Strelēvics L. Sildegs Jānis

Lapkritis Sildegs Jānis Dolgovs Vitālijs

Simttūkstoš burtu Sildegs Jānis Brežģis Juris Sildegs Jānis

Pastaiga pa Diksija zemi Sildegs Jānis Rozenbergs Gunārs

Zilā samba Sildegs Jānis Straume Egīls

Dienvidu saulē Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Trase Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Par kartupeli Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Sarkana debesmala deg Sildegs Jānis Lisovska Olga Sildegs Jānis

Viļņu rotaļa Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Mans rudens smiekliņš Sildegs Jānis Sirmbārdis Jānis Sildegs Jānis

Sievu vara, vīru vara Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Paldies tev, jūra Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Daugavas gaisma Sildegs Jānis Brežģis Juris Lorencs Zigismunds

Vasaras mozaīkas Zaļā lauksa Sildegs Jānis Sildegs Jānis



Vasaras mozaīkas Jūras lauska Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Vasaras mozaīkas Piemiņas lauska Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Vasaras mozaīkas Cerību lauska Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Vasaras mozaīkas Jūras tēma Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Vasaras mozaīkas Dzimtenes tēma Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Lakstīgalu laiks Sildegs Jānis Vācietis Ojārs Sildegs Jānis

Zilā pasaka Sildegs Jānis Brežģis Juris Sildegs Jānis

Tālu no vasaras Sildegs Jānis Dzirnieks Sildegs Jānis

Ceļavējš Sildegs Jānis Purvs Ziedonis Sildegs Jānis

Svece svecīte Sildegs Jānis Avotiņa Daina Sildegs Jānis

Retas lietus lāses Sildegs Jānis Avotiņa Daina Sildegs Jānis

Baltijas balsis Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Tu jau tālāk aizvedīsi Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Jautrais autobrauciens Sildegs Jānis Pēlmanis Laimonis

Gaujas karavānas Sildegs Jānis Krieviņš Gunārs Sildegs Jānis

Sandra Maria Ievads Sildegs Jānis Čaklais Māris Sildegs Jānis

Sandra Maria 1. daļa Rock Sildegs Jānis Čaklais Māris Sildegs Jānis

Sandra Maria 2. daļa Disco Sildegs Jānis Čaklais Māris Sildegs Jānis

Sandra Maria 3. daļa Slow beat Sildegs Jānis Čaklais Māris Sildegs Jānis

Sandra Maria 4. daļa Rock Sildegs Jānis Čaklais Māris Sildegs Jānis

Kad jūrā raugos es Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Akmenī Sildegs Jānis Elksne Ārija Sildegs Jānis

Tā -mana dzīve Sildegs Jānis Zālīte Māra Sildegs Jānis

Pērkonu vasara Sildegs Jānis Avotiņa Daina Sildegs Jānis

Atnāc tu Sildegs Jānis Locāns J. Sildegs Jānis

Rudens vārtos Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Melnbaltā dziesma Sildegs Jānis Līvena L. Sildegs Jānis

Dziesma tev Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Efeja mana Sildegs Jānis Jurciņš Pēteris Sildegs Jānis

Mīlestības laiks Sildegs Jānis Auziņš I. Sildegs Jānis

Ar kafijas tasi Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Es redzēju jūriņā Sildegs Jānis Latv. tautas dz. Sildegs Jānis

Šūpoles Sildegs Jānis Skujenieks Knuts Sildegs Jānis



Dibināšanas motīvs Sildegs Jānis Peters Jānis Sildegs Jānis

Lāstekas Sildegs Jānis Rinkule Dzidra Sildegs Jānis

Dāvana māmiņai Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Kastanīti stādām Sildegs Jānis Rinkule Dzidra Rozenbergs Gunārs

Zīlīte Sildegs Jānis Rinkule Dzidra Rozenbergs Gunārs

Mātes kāzas (Mātei) Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Tuvums Sildegs Jānis Auziņš Imants Sildegs Jānis

Dzied jūra tavu mūžu Sildegs Jānis Vēciņa E. Sildegs Jānis

Pusnakts pie Gaujas Sildegs Jānis Krieviņš Gunārs Sildegs Jānis

Atnākšu pie tavām durvīm Sildegs Jānis Krūklis Alfrēds Sildegs Jānis

Mūsu mežu dziesma Sildegs Jānis Avotiņa Daina Sildegs Jānis

Mana dziesma caur nakti krīt Sildegs Jānis Krūklis Alfrēds Sildegs Jānis

Es nezinu Sildegs Jānis Skujenieks Knuts Sildegs Jānis

Liec savu smaidu Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Sakāmvārdi Sildegs Jānis Dolgovs Vitālijs

Tirgus diena Sildegs Jānis Vīgners Ivars

Par dzīvošanu Sildegs Jānis Ziedonis Imants Sildegs Jānis

Sliņķa dziesma Sildegs Jānis Ziedonis Imants Sildegs Jānis

Par Pēteri Sildegs Jānis Ziedonis Imants Sildegs Jānis

Reiz manā bērnībā Sildegs Jānis Krūklis Alfreds Sildegs Jānis

Tirgus diena Sildegs Jānis Brežģis Juris Sildegs Jānis

Draiskā dziesmiņa Sildegs Jānis Līvena L. Sildegs Jānis

Ceriņzars Sildegs Jānis Mareckis R. Sildegs Jānis

Pelēkās bezdelīgas Sildegs Jānis Krūklis Alfreds Sildegs Jānis

Pētergailis Sildegs Jānis Brežģis Juris Sildegs Jānis

Ar tevi Sildegs Jānis Gavars J. Sildegs Jānis

Tālais ciems Sildegs Jānis Sildegs Jānis

Ar tevi Sildegs Jānis

Runcis Ūšuks Siliņš E. Zaķis Alnis

Grāmata Siliņš E. Balodis A. Zaķis Alnis

Ežuks Siliņš E. Zālītis Edvīns

Visu tev Simons B. Zaķis Alnis

All of me Simons S. Rozenbergs Gunārs 



Night and Day Sinafra

Oglē Sirmais Atvars Līce Anda Sirmais Atvars

Par spēli Sirmais Atvars Veckalne Silvija Zaķis Alnis

Pirmceļā Sirmais Atvars Vācietis Ojārs

Antikvariāts Sirmais Atvars Veckalne S. Zaķis Alnis

Miedziņš nāk Sirmais Atvars Bitēna D. 

Burbuļu dziesmiņa Sirmais Atvars Baltvilks Jānis

Viens, divi, trīs Sirmais Atvars Bitēna D. 

Miegamice Sirmais Atvars Bitēna D. 

Mamma, gamma Sirmais Atvars

Ausu meistars Sirmais Atvars Bitēna D. 

No saules mācies Sirmais Atvars

Vaterlo tilts Skotu tautas dziesma Šics Aivars

Skaidrības mirklis Skotu tautas dziesma Sildegs Jānis

Urzulas balāde Skulte Ādolfs Peters Jānis Lorencs Zigismunds

Simfoniska poēma '' Daugava '' Skulte Bruno Rainis Jānis

In a sentimental mood Slide Hampton

Juro, Matejs, Jans slovāku t.dz. Zaķis Alnis

Boogie - Woogie Smith C. Kinsaide Deane

Mučo - mučo Soija R. Zaķis Alnis

Iedomas Sola Gints, Mielavs Ainars Mielavs Ainars

Nemanot Sola Gints, Mielavs Ainars Mielavs Ainars

Slīdi laiviņa Somu tautas dz. Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Send in the Clovns Sondheim S. Rozenbergs Gunārs 

Melnais strazds spāņu t.dz. Zaķis Alnis

Estrelita Sponse Zaķis Alnis

Duntes jūrmalā Sproģe L. Avotiņa Daina Rozenbergs Gunārs

Dziesma par veco kapteini Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Dziesma par veco kapteini Stabulnieks Uldis Briedis Māris

Dziesma par jūru Stabulnieks Uldis Beiļins Grigorijs

Jūra, mūsu jūra Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Turpmāk vēl Stabulnieks Uldis Briedis Māris

Tu gribēji, lai dāvāju tev rozes Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis



Meitene - zeltene Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Serenāde Stabulnieks Uldis Briedis Māris

Nakts brauciens Stabulnieks Uldis Dolgovs Vitālijs

Pirmā tikšanās Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Aizejošie mirkļi Stabulnieks Uldis Rozenbergs Gunārs

Neizteiktie vārdi Stabulnieks Uldis Grenkovs Valdis Rozenbergs Gunārs

Par runci Stabulnieks Uldis Peters Jānis Stabulnieks Uldis

Dungojamā dziesmiņa Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Blūzs klavierēm Stabulnieks Uldis Dolgovs Vitālijs

Rančo Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Balāde Stabulnieks Uldis Rozenbergs Gunārs

Labā dziesma Stabulnieks Uldis Purvs Ziedonis Stabulnieks Uldis

Dziesma par jūru Stabulnieks Uldis Krūklis Alfrēds Stabulnieks Uldis

Miglas blūzs Stabulnieks Uldis Skujenieks Knuts Stabulnieks Uldis

Studija Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Atmiņas par kādu ceļojumu Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Romantiska skice Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Veltījums Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Zvana dziesma Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Liepa Stabulnieks Uldis Peters Jānis Stabulnieks Uldis

Mums vajadzīgs miers Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Grīziņkalna zēni Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Pērkons nāk Stabulnieks Uldis Zirnītis Pēteris Stabulnieks Uldis

Zvaigžņu laiks Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Lietus Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Dziesmiņa par jokiem Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Dziesmiņa par buciņu Stabulnieks Uldis Zirnītis Pēteris Stabulnieks Uldis

Dziesmiņa par diplomātiju Stabulnieks Uldis Zirnītis Pēteris Stabulnieks Uldis

Lēns valsis/ Neizteiktie vārdi Stabulnieks Uldis Rozenbergs Gunārs

Kviksteps/ Zvārguļu pārdevējs Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Romance Stabulnieks Uldis Zirnītis Pēteris Stabulnieks Uldis

Panoptikums Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Belladonna Stabulnieks Uldis Peters Jānis Stabulnieks Uldis



Ziediet, debesis Stabulnieks Uldis Vīksna Stabulnieks Uldis

Sāpju dziesma Stabulnieks Uldis Melnalksnis Stabulnieks Uldis

Zirgu tirgus Stabulnieks Uldis Melnalksnis Stabulnieks Uldis

Tu nāksi pie manis Stabulnieks Uldis Melnalksnis Stabulnieks Uldis

Pērles Stabulnieks Uldis Plaudis E. Stabulnieks Uldis

Rīgas vārti Stabulnieks Uldis Zirnītis Pēteris

Taurenīt Stabulnieks Uldis Kalniņš Viktors Stabulnieks Uldis

Bērzs Stabulnieks Uldis Vīksna Stabulnieks Uldis

Uz priekšu Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Es pats piektdienas pukstenī Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Miers Stabulnieks Uldis Belševica Vizma Rozenbergs Gunārs

Miers Stabulnieks Uldis Belševica Vizma Rozenbergs Gunārs

Sudraba mākonis Stabulnieks Uldis Zirnītis Pēteris Stabulnieks Uldis

Nezinu Stabulnieks Uldis Vācietis Ojārs Stabulnieks Uldis

Pavasara dziesma Stabulnieks Uldis Peters Jānis Stabulnieks Uldis

Sapņu tango Stabulnieks Uldis Zirnītis Pēteris

Par nesatikšanos Stabulnieks Uldis Zirnītis Pēteris Stabulnieks Uldis

Dziesma par viendienīti Stabulnieks Uldis Kalniņš Viktors Stabulnieks Uldis

Spēles Stabulnieks Uldis Zirnītis Pēteris

Nāk debesis Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Jau lapas krīt Stabulnieks Uldis Zirnītis Pēteris Stabulnieks Uldis

Paliec un neaizej Stabulnieks Uldis Dreika Dagnija Stabulnieks Uldis

Margarita Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Spēles Stabulnieks Uldis Zirnītis Pēteris Stabulnieks Uldis

Tā gaisma Stabulnieks Uldis Dimiters Kaspars Stabulnieks Uldis

Korālis Stabulnieks Uldis Rozenbergs Gunārs

Andersenam Stabulnieks Uldis Binde Ilze Stabulnieks Uldis

Kalenders Stabulnieks Uldis Skujenieks Knuts Stabulnieks Uldis

Tev nebūs Stabulnieks Uldis Skujenieks Knuts Stabulnieks Uldis

Tūkstošveidīgais Stabulnieks Uldis Ķempe Mirdza Stabulnieks Uldis

Tik un tā Stabulnieks Uldis Zālīte Māra Stabulnieks Uldis

Jaungadam un pakavam Stabulnieks Uldis Peters Jānis Rozenbergs Gunārs

Gorļinka Stabulnieks Uldis Rezņiks I.



Miega dziesmiņa Stabulnieks Uldis Čaklais Māris Stabulnieks Uldis

Solījums Stabulnieks Uldis Zirnītis Pēteris Stabulnieks Uldis

Barons Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Klusā Stabulnieks Uldis Ziedonis Imants Stabulnieks Uldis

Mango, mango Stabulnieks Uldis Dimiters Kaspars Stabulnieks Uldis

Dekamerons - Nāc laistīt Stabulnieks Uldis Peters Jānis Stabulnieks Uldis

Dekamerons - Alibeka Stabulnieks Uldis Peters Jānis Stabulnieks Uldis

Dekamerons - Dziesma par laiku Stabulnieks Uldis Peters Jānis Stabulnieks Uldis

Luga - Ziemas pasaka Draudzības tēma Stabulnieks Uldis Aizpuriete A. Stabulnieks Uldis

Luga - Ziemas pasaka Meteorologa dziesmiņa Stabulnieks Uldis Aizpuriete A. Stabulnieks Uldis

Luga - Ziemas pasaka Baigais lācis Stabulnieks Uldis Aizpuriete A. Stabulnieks Uldis

Luga - Ziemas pasaka Spoki Stabulnieks Uldis Aizpuriete A. Stabulnieks Uldis

Luga - Ziemas pasaka Draudzības tēma Stabulnieks Uldis Aizpuriete A. Stabulnieks Uldis

Es mīlu dzīvi Stabulnieks Uldis Rokpelnis Fricis Stabulnieks Uldis

Kas tur ir - āŗā : Ievads Stabulnieks Uldis Ziedonis Imants Stabulnieks Uldis

Kas tur ir - āŗā : Ārā - ārā Stabulnieks Uldis Ziedonis Imants Stabulnieks Uldis

Kas tur ir - āŗā : Pļāpāšana Stabulnieks Uldis Ziedonis Imants Stabulnieks Uldis

Kas tur ir - āŗā : Zēns ar lietussargu Stabulnieks Uldis Ziedonis Imants Stabulnieks Uldis

Kas tur ir - āŗā : Šņorītes Stabulnieks Uldis Ziedonis Imants Stabulnieks Uldis

Kas tur ir - āŗā : Hei, iesim Stabulnieks Uldis Ziedonis Imants Stabulnieks Uldis

Kas tur ir - āŗā : Nav ko strīdēties Stabulnieks Uldis Ziedonis Imants Stabulnieks Uldis

Kas tur ir - āŗā : Ceļa dziesma Stabulnieks Uldis Ziedonis Imants Stabulnieks Uldis

Zvaigžņu zaglis Stabulnieks Uldis Ziedonis Imants Stabulnieks Uldis

Bastejkalna valsis Stabulnieks Uldis Zirnītis Pēteris Stabulnieks Uldis

Ņe zabiķ nam Stabulnieks Uldis Stražnovs G. Stabulnieks Uldis

Tu zini Stabulnieks Uldis Ziedonis Imants Stabulnieks Uldis

Romance par Skrundu Stabulnieks Uldis Ādamsons Ē. Stabulnieks Uldis

Blūzs ar latvisku akcentu Stabulnieks Uldis Brūveris Pēteris Stabulnieks Uldis

Mums vajadzīgs miers Stabulnieks Uldis Peters Jānis Stabulnieks Uldis

Baltijas jūra Stabulnieks Uldis Vācietis Ojārs Stabulnieks Uldis

Gaujas plūdumā klausoties Stabulnieks Uldis Selga G. Zaķis Alnis

Klusie avoti Stabulnieks Uldis Rozenbergs Gunārs

Trijjūgs iz tumsas Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis



Kamēr Stabulnieks Uldis Dreika Dagnija Stabulnieks Uldis

Sniedziņa dziesmiņa Stabulnieks Uldis Zirnītis Pēteris Stabulnieks Uldis

Dziesma Stabulnieks Uldis Sudrbkalns J. Stabulnieks Uldis

Pirmelementi Stabulnieks Uldis Zālīte Māra 

Svece Stabulnieks Uldis Plaudis E. Stabulnieks Uldis

Ejot cauri rudziem Stabulnieks Uldis Bērnss Roberts Stabulnieks Uldis

Ko nevar vējš Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Vējaina nakts Stabulnieks Uldis Dreika Dagnija Stabulnieks Uldis

Piesaukšana Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Luga Svētki daudzskaitlī Tālīna dziesma Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Luga Svētki daudzskaitlī Darba dziesma Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Luga Svētki daudzskaitlī Našķēšanās dziesma Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Luga Svētki daudzskaitlī Lietus dziesma Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Luga Svētki daudzskaitlī Man sirdī - decembris Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Luga Svētki daudzskaitlī Svētku svinēšana Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Luga Svētki daudzskaitlī Disko Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Luga Svētki daudzskaitlī Spoku dziesmiņa Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Luga Svētki daudzskaitlī Ķīnīzeru adatas Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Luga Svētki daudzskaitlī Madaras ārija Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Luga Svētki daudzskaitlī Ilzes dziesma Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Luga Svētki daudzskaitlī Ananāsi Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Luga Svētki daudzskaitlī Tango Lakrimoza Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Luga Svētki daudzskaitlī Ceļa dziesma Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Luga Kad atnāk brīnums Stabulnieks Uldis Petrašvili

Leļļu pilsētā Stabulnieks Uldis

Pārdaugava ceriņos Stabulnieks Uldis Dreika Dagnija Stabulnieks Uldis

Kā jums tīk Stabulnieks Uldis Grēviņš V. Zaķis Alnis

Mēmele Stabulnieks Uldis Skujenieks Knuts

Dārza valsis Stabulnieks Uldis Rubīns Einārs

Meitene zeltene Stabulnieks Uldis Briedis Māris

Kandava Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Aizrestotie ešeloni Stabulnieks Uldis Ķezbere Elza Stabulnieks Uldis

Varbūt Stabulnieks Uldis Godiņš G. Stabulnieks Uldis



Rīga Stabulnieks Uldis Vācietis Ojārs Stabulnieks Uldis

Luga Valmieras puikas Stabulnieks Uldis Rozītis Pāvils

Ar katru bēdu, prieku Stabulnieks Uldis Avotiņš Viktors Stabulnieks Uldis

Tautas mīlestība Stabulnieks Uldis Kaudzītes Matīss Stabulnieks Uldis

Viens kuģis Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Zīļu rota Stabulnieks Uldis Rozītis Pāvils

Uzvara Stabulnieks Uldis Rozītis Pāvils Stabulnieks Uldis

Vecais jūrnieks Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Gaujai Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Dziesma sportam Stabulnieks Uldis Kronbergs Juris Stabulnieks Uldis

Svešumā Stabulnieks Uldis Ķidraucku Ģederts Stabulnieks Uldis

Muzikāls moments Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Kāpēc Stabulnieks Uldis Elksne Ārija Stabulnieks Uldis

Es gribu tepat un tūlīt Stabulnieks Uldis Elksne Ārija Stabulnieks Uldis

Ak, vijolīšu mūžs ir īss Stabulnieks Uldis Elksne Ārija Stabulnieks Uldis

Man nav bijusi laime Stabulnieks Uldis Elksne Ārija Stabulnieks Uldis

Ziņģe Stabulnieks Uldis Sodums Dzintars Stabulnieks Uldis

Parādība Stabulnieks Uldis Sudrabkalns Jānis

Gaujai Stabulnieks Uldis Rozītis Pēteris Stabulnieks Uldis

Viens kuģis Stabulnieks Uldis Rozītis Pēteris

Uzvara Stabulnieks Uldis Rozītis Pēteris

Tavam mūžam (O. Vācieša piemiņai) Stabulnieks Uldis Briedis Leons

Uz Spāniju (E. Plauža piemiņai) Stabulnieks Uldis Dreika Dagnija

Pie Aglonas bazilikas Stabulnieks Uldis Ločmelis Alberts

Mēs mazi, balti vecīši Stabulnieks Uldis Skujenieks Knuts

Vecais jūrnieks5157 Stabulnieks Uldis Rozītis Pēteris Stabulnieks Uldis

Vokalīze "Mīlas motīvs" Stabulnieks Uldis

Dziesma par Turaidas rozi Stabulnieks Uldis Smagars Augusts

Es būšu Stabulnieks Uldis Zālīte Māra Stabulnieks Uldis

Zelta briedis Stabulnieks Uldis Zālīte Māra Stabulnieks Uldis

Kalējs Stabulnieks Uldis Plaudis Egīls

Pa kalna ceļu Stabulnieks Uldis Plaudis Egīls

Romance par dunci Stabulnieks Uldis Plaudis Egīls



Tālie reisi Stabulnieks Uldis Plaudis Egīls

Bella Donna Stabulnieks Uldis Peters Jānis Stabulnieks Uldis

Ziemassvētku zvaigzne Stabulnieks Uldis Skalbe Kārlis Stabulnieks Uldis

Dziesmu spēle ''Eža kažociņš'' Amarillis Stabulnieks Uldis Zālīte Māra Stabulnieks Uldis

Dziesmu spēle ''Eža kažociņš'' Kāpēc Stabulnieks Uldis Zālīte Māra Stabulnieks Uldis

Dziesmu spēle ''Eža kažociņš'' Es nāku Stabulnieks Uldis Zālīte Māra Stabulnieks Uldis

Dziesmu spēle ''Eža kažociņš'' Pulkstenis Stabulnieks Uldis Zālīte Māra Stabulnieks Uldis

Dziesmu spēle ''Eža kažociņš'' Tumšā naktī Stabulnieks Uldis Zālīte Māra Stabulnieks Uldis 

Dziesmu spēle ''Eža kažociņš'' Lai dziesma plūst Stabulnieks Uldis Zālīte Māra Stabulnieks Uldis 

Dziesmu spēle ''Eža kažociņš'' Tu ciemojies Stabulnieks Uldis Zālīte Māra Stabulnieks Uldis

Dziesmu spēle ''Eža kažociņš'' Mātes dziesma Stabulnieks Uldis Zālīte Māra Stabulnieks Uldis

Dziesmu spēle ''Eža kažociņš'' Piķiera dziesma Stabulnieks Uldis Zālīte Māra Stabulnieks Uldis

Burtnieks Stabulnieks Uldis Zirnītis Pēteris Stabulnieks Uldis

Pie Usmas Stabulnieks Uldis Peters Jānis Stabulnieks Uldis

Ne jau Stabulnieks Uldis Zirnītis Pēteris Stabulnieks Uldis

Mans bišu koks Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Rau, svētku eglīte Stabulnieks Uldis Veidenbaums E. Stabulnieks Uldis

No baznīcas braucot Stabulnieks Uldis Poruku Jānis Stabulnieks Uldis

Luga Svečturi Atminies Stabulnieks Uldis Akurātere L. Stabulnieks Uldis

Atdzimšana Stabulnieks Uldis Čaks Aleksandrs Stabulnieks Uldis

Priekšpusdienas ekspresis Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Karnevāls Stabulnieks Uldis Peters Jānis Stabulnieks Uldis

Lūgšana visiem svētajiem Stabulnieks Uldis Dimiters Kaspars Stabulnieks Uldis

Balāde Stabulnieks Uldis Dolgovs Vitālijs

Zvārguļu pārdevējs Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Neizteiktie vārdi Stabulnieks Uldis Stabulnieks Uldis

Dziesma par populāritāti Stabulnieks Uldis Peters Jānis Stabulnieks Uldis

Rančo Stabulnieks Uldis Vīgners Ivars

Mēmele Stabulnieks Uldis

Gaujai Stabulnieks Uldis

Tik un tā Stabulnieks Uldis

Dziedat, meitas Stade Gunārs Latv. tautas dz.

Cipu, capu Stade Gunārs Latv. tautas dz.



Neviens putniņš Stade Gunārs Latv. tautas dz.

Nokul mani Stade Gunārs Latv. tautas dz.

Silta istabiņa Stade Gunārs Latv. tautas dz.

Ak tu veca māmuliņa Stade Gunārs Latv. tautas dz.

Luga Zelta ķēde Stade Gunārs

Luga Sk. Kaldupes pasakas Stade Gunārs

Antilope Stanionio Baltanio

Bučinys Stanionio Baltakis Robertas

Sala špieva/ Visa zāle dzied Staņislavski J. Krūklis Alfrēds Ore Ringolds

Jestem jak inee Starinski

Czy pamie tasc ta mla Statkovski Zītars Aivars

Es tava, tu mans Steimels A. Zaķis Alnis

Cielava Stengrēvics Helvijs Zandere I. Rozenbergs Gunārs

Tevi lūdzu Stengrēvics Helvijs Plotnieks J. Stengrevics Helvijs

Mātes gaisma Stengrēvics Helvijs Briedis Leons Straume Egīls

Un dzīvosi Stengrēvics Helvijs Plotnieks J. Stengrevics Helvijs

Lietutiņš Stengrēvics Helvijs Belševica Vizma Stengrevics Helvijs

Tev vairs nepazust Stengrēvics Helvijs Krūklis Alfrēds Stengrevics Helvijs

Atgriezies Stengrēvics Helvijs Stengrevics Helvijs

Dziesma par veco bocmani Stengrēvics Helvijs Krūklis Alfrēds Stengrevics Helvijs

Gaišais logs Stengrēvics Helvijs Dreika Dagnija Stengrevics Helvijs

Dumjais gliemezis Stengrēvics Helvijs Vācietis Ojārs

Čiekurdancis Stengrēvics Helvijs Vācietis Ojārs

Riču račio Stengrēvics Helvijs Vācietis Ojārs

Katram sava dziesma Stengrēvics Helvijs Vācietis Ojārs

Velosipēds Stengrēvics Helvijs Vācietis Ojārs

Niķis Stengrēvics Helvijs Vācietis Ojārs

Žū -žū Stengrēvics Helvijs Baltauss J.

Jubileja Stengrēvics Helvijs Baltauss J.

Zvirbulim pazuda māsa Stengrēvics Helvijs Vācietis Ojārs

Mušas nāve Stengrēvics Helvijs Vācietis Ojārs

Lietus pilīte Stengrēvics Helvijs Vācietis Ojārs

Darīsim to ko nevajag Stengrēvics Helvijs Vācietis Ojārs



Lēnītēm Stengrēvics Helvijs Baltauss J.

Vizbulēns Stengrēvics Helvijs Vācietis Ojārs

Prieciņš Stengrēvics Helvijs Lejgalietis Ed.

Pavasaris Stengrēvics Helvijs Zandere Inese

Šai svētā naktī Stengrēvics Helvijs Moara V.

Pārslas Stengrēvics Helvijs Plūdonis Vilis

Sniega vīrs Stengrēvics Helvijs Ark Vizma

Ziemas miers Stengrēvics Helvijs Skalbe K.

Ziemassvētku gaidās Stengrēvics Helvijs Plūdonis Vilis

Vakara dziesma Stengrēvics Helvijs Stērste E.

Telefons klusē Stengrēvics Helvijs

Meitene ar basām kājām Stengrēvics Helvijs Skujenieks Knuts

Ienaidnieks Stengrēvics Helvijs Aivars Ed.

Sasiesim astes Stengrēvics Helvijs Vācietis Ojārs

Ticot, mīlot, gaidot Stengrēvics Helvijs Baltauss J.

Fantāzija par latviešu dziesmām Stengrēvics Normunds Stengrēvics Normunds

Raimonda Paula dziesmas orķestrim Stengrēvics Normunds Stengrēvics Normunds

Maršs "Strēlnieki" Stiebriņš Voldemārs Krisbergs A

Kad tev kāds ir vajadzīgs Stock Briedis Māris

Nesaki uzredzēšanos. Don't say goodbye Stolz R. Ore Ringolds 

Trompetes festivāls Stone Pol Paige Bert

Te tev nu bija Stone St. Zītars Aivars

Indiāņa mīlas sauciens Stotharts H. Šics Aivars

Pastaiga Straume Egīls Straume Egīls

Balāde Straume Egīls Straume Egīls

Uz slēpēm Straume Egīls Straume Egīls

Vēja glāsts Straume Egīls Straume Egīls

8000 jūdzes Straume Egīls

Šūpoles Straume Egīls Straume Egīls

Cikls uzvarai nr1 Straume Egīls Straume Egīls

Cikls uzvarai nr2 Straume Egīls Straume Egīls

Ekspresija nr 1 Straume Egīls Straume Egīls

Žokļi Straume Egīls Straume Egīls



Atmiņu lāse Straume Egīls Straume Egīls

Par zvaigznēm Straume Egīls Straume Egīls

Izturība Straume Egīls Straume Egīls

80. gadu popdizains Straume Egīls Straume Egīls

Diksie Straume Egīls Straume Egīls

Koncerts vijolei un kamerorķestrim Straume Egīls Straume Egīls

Koncerts vijolei Straume Egīls Straume Egīls

Lietišķā mūzika Straume Egīls Straume Egīls

Luga - Apsūdzības licinieks Strazds A. Agata Kristi

Luga - Līgavu mednieki Strazds A. Eglītis Anšlavs

Runcis Francis Strazds A. Auseklis U.

Zīļu mēnestiņš Strazds A. Auseklis U.

Luga ''Sniegi '' Strazds A. Klīdzēja A.

Luga ''Sapņotājs pāžs" Strazds A. Strazds  A.

Mirdzot šķēpiem Strēlnieku dziesma Zaķis Alnis

Es raugos tavās acīs Stroks  V. Zaķis Alnis

Vēlreiz to dzirdēt Stroks  V. Zaķis Alnis

Nost ar bēdām Stroks Oskars Briedis Artūrs Zaķis Alnis

Swing - song Stroks Oskars Dolgovs Vitālijs

Šai gaismas mirklī Stutāns P. Elksne Ārija

People Styne J. Dolgovs Vitālijs

Mēnesgaima Vermontā/ Moonlight in Vermont Suesdorf K. Pasters A.

Duša grusķit Sviridov T. Jeseņins S.

Весеняя кантата - Весенний зачин Sviridovs Georgijs

Весеняя кантата - Песня Sviridovs Georgijs

Весеняя кантата - Колокола и рожки Sviridovs Georgijs

Весеняя кантата - Матушка Русь Sviridovs Georgijs

Mistral Svoboda K. Rokl Rud

Mistral Svoboda K. Rozenbergs Gunārs

Iveta Svoboda K. Zaķis Alnis

Divi, divi, kur tie divi Č S R Svoboda K. Peters Jānis Pauls Raimonds

Tālie ceļi Swift J. Dolgovs Vitālijs

Daugavas laivinieks Šics Aivars Kalnāre I. Eks Raimonds



Tumši zaļā Šics Aivars Sudmale E. Eks Raimonds

Ozola vaiņags Šics Aivars Kalnāre I. Eks Raimonds

Zvārtas ūdensroze Šics Aivars Veitners J. Šics Aivars

Italiano romance Tradīciju dziesma Dolgovs Vitālijs

West Coast Valdmambrini Eks Raimonds

Jaunkundze no debesīm Vossen A. Eks Raimonds

Make up Loyd Webber L. Dolgovs Vitālijs

Apkārt pasaulei Young Victor Eks Raimonds

Beautiful love Young Victor Smirnovs Aleksandrs

Solnjechnij šar Šainskis Vīgners Ivars

Zabitoje tango Šainskis Guseinova

Strazdi Šainskis V. Zaķis Alnis

Neplač devčonka Šainskis V. Haritonovs V. Krūmiņš Aivars

Uhod ļubvi Šapiļska Kusko Rozenbergs Gunārs

Diena ar dziesmu sākas Šapovaļenko Brežģis Juris Goldšteins Edmunds

Tu un es Šarifovs L. Rožģestvenskis R. Dolgovs Vitālijs

Tu un es Šarifovs L. Rožģestvenskis R. Dolgovs Vitālijs

Песенка в старинном стиле Šarikovs

Ļaudis runā Šepovalovs Krūklis Alfrēds Freidenfelds Gunārs

Mīlētāji Parīzē Šermans N. Ore Ringolds

Tavā saulē Šhijani Boriss Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Septembra maigums Šics Aivars Kalna Nora

Uguns dziedājums Šics Aivars Kaldupe S. Rozenbergs Gunārs

Steidzies, cielaviņ Šics Aivars Žuravska Dz. Šics Aivars

Ievu baltajā miglā Šics Aivars Jurciņš Pēteris Šics Aivars 

Smiltenes atvasara Šics Aivars Kaldupe Skaidrīte Šics Aivars 

Gaujai Šics Aivars Novicka Anita Šics Aivars

No kādas vasaras Šics Aivars Gūtmanis Olafs Rozenbergs Gunārs

Dzirdi, Gauja Šics Aivars Novicka Anita Rozenbergs Gunārs

No jūras neaiziet Šics Aivars Ļūdēns Vitauts Rozenbergs Gunārs

Solījums Šics Aivars Elksne Ārija Šics Aivars

Ziedošās dienas Šics Aivars Breikšs Leonīds

Dzintars Šics Aivars Plaudis Egīls Šics Aivars



Trīs Kristus puķes Latgalei Šics Aivars Skalbe K. Šics Aivars

Gulbji Šics Aivars Imula U. Šics Aivars

Aprīļa lietus Šics Aivars Šics Aivars

Pēra atgriešanās Šics Aivars Purvs Ziedonis Šics Aivars

Dziesma kas sirdī Šics Aivars Imula  Una Šics Aivars

Tikšanās Šics Aivars Grenkovs V. Sildegs Jānis

Nakts dziesma Šics Aivars Šics Aivars Šics Aivars

Tautas dziesmas motīvs Šics Aivars Veitners J. Šics Aivars

Trijas latgales vasaras Šics Aivars Kalnāre I. Šics Aivars

Mātei Šics Aivars Kalnāre I. Šics Aivars

Tev vēlreiz Šics Aivars Elksne Ārija Dolgovs Vitālijs

Šica Aivara Dziesmu popūrijs Šics Aivars Eks Raimonds

Jūra, mūsu jūra Šics Aivars Krūklis Alfrēds Sildegs Jānis

Sanctus Amor Šics Aivars Plaudis Egīls Švembergs Oļegs

Ir Jāņu nakts Šics Aivars Rolavs Jānis Šics Aivars

Blūza Bossanova Šifrins L. Mazurs Ivars

Gģe staraja Šimkus

Bērnības atmiņas Šipinskis Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Sapņi Šrēders Fr. Zaķis Alnis

Sapņi Šrēders Fr. Zaķis Alnis

Uz debesīm ar tevi Šrēders Fr. Zaķis Alnis 

O, Lady Štadls I. Vīgners Ivars

Karnevāls Šteidls J. Zaķis Alnis

Un kas par to Šteidls V.

Jeslji hočeš veselo tancevatj Šuts V. Zaķis Alnis

Die nacht Šūberts Francis

Atkala Švarcs Egīls Briedis Māris

Fanfāres ''Rādio, rādio ' Švembergs Oļegs   Švembergs Oļegs

Luga Pasta nams Tagore Savickis Ungars

Dāvana Tarasovs B. Vācietis Ojārs Tarasovs B.

Časi Tarasovs B. Voropajeva

Čudak Tarasovs B. Šefners

Vzroslije ljudji Tariverdijevs Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis



17 pavasara mirkļi Tariverdijevs M. Zaķis Alnis

Mgnovenija Tariverdijevs M. Zaķis Alnis

Sniegpārslas virpuļo Tarnovskis L. Krieviņš Gunārs Sildegs Jānis

Dziesmu apdares. Kā plīvurs balts Tauriņa Iveta Tauriņa Iveta Tauriņa Iveta

Dziesmu apdares. Sniega pārslas Tauriņa Iveta Tauriņa Iveta Tauriņa Iveta

Dziesmu apdares. Suņi zaķim pēdas dzina Tauriņa Iveta Tauriņa Iveta Tauriņa Iveta

Dziesmu apdares. Atmiņas Tauriņa Iveta Tauriņa Iveta Tauriņa Iveta

Dziesmu apdares. Cik koši svētku egle laistās Tauriņa Iveta Tauriņa Iveta Tauriņa Iveta

Es redzēju jūriņā Tauriņa Iveta Latviešu tautasdziesma

Pūti vēja māte Tauriņa Iveta Latviešu tautasdziesma

Saule sēja sudrabiņu Tauriņa Iveta Latviešu tautasdziesma

Vakars nāca Tauriņa Iveta Latviešu tautasdziesma

Staburadze Tauriņa Iveta Latviešu tautasdziesma

Svētki Versaļā Tavans E. Vīgners Ivars

Matisse Ted Nash

Blues in G minor Teilors B. Dolgovs Vitālijs

Sirtaki Teodorakis M. Zaķis Alnis

Sarkanā neļke Teodorakis M. Zaķis Alnis

Tāpēc Terentjevs Dolgovs Vitālijs

Obelisks Tevdoradze Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Bluesette Thieleman J. Dolgovs Vitālijs

Bluesette Thielemans J. Saulītis U.

Ja es tevi ieraudzīšu Tibors Konca Rezevskis Zigurds

Bluesette Tieleman Macats Raimonds

Zvaigznīte Tiličejeva

My heart will go on Titanic

Oye como va Tito Puente

Perdido Tizol H. Dolgovs Vitālijs

Perdido Tizols Rozenbergs Gunārs

Atklāta valoda Tjačkovs V. Burikins Juris

Kautkur mana mīla ''Doktos Živago'' Tjomkins D. Šics Aivars

Tango Tjunisens Rozenbergs Gunārs

Don t sit under apple tree Tobias Ch. Steppt S. Mazurs Ivars



Svidanije Tokarevs Ļevs Tokarevs Ļevs

Serenada Tokarevs Ļevs Tokarevs Ļevs

Pismo druga Tokarevs Ļevs Tokarevs Ļevs

Večer v Rige Tokarevs Ļevs Tokarevs Ļevs

Nepabeigtā dziesma Tomašunas Mindaugas Straume Egīls

Pavasaris mūsu pusē Tomašunas Mindaugas Zaķis Alnis

Vuturiu žeme Tomašunas Mindaugas

Zuveda Tomašunas Mindaugas Šulcaite

Pro koņ serij Tomašunas Mindaugas

Taņec Tomašunas Mindaugas

Ņezakončennaja pesņa Tomašunas Mindaugas Tomašunas Mindaugas

Pozabitij bokal Tomašunas Mindaugas Tomašunas Mindaugas

Ti priģoš Tomašunas Mindaugas Tomašunas Mindaugas

Dobroje utro Tomašunas Mindaugas Tomašunas Mindaugas

Kuda uņesļi Tomašunas Mindaugas Tomašunas Mindaugas

Ģerevjannije koļosa Tomašunas Mindaugas Tomašunas Mindaugas

Kaukulis Tomašunas Mindaugas Tomašunas Mindaugas

Ja berjoza Tomašunas Mindaugas Tomašunas Mindaugas

Pavasaris Tomašunas Mindaugas Tomašunas Mindaugas

Daina Tomašunas Mindaugas Tomašunas Mindaugas

Sapnis Tomašunas Mindaugas Tomašunas Mindaugas

Soļi Tomašunas Mindaugas Tomašunas Mindaugas

Kolokola Kaunasa Tomašunas Mindaugas

Kaļinka Tomašunas Mindaugas

Pridu ķihoi nočju Tomašunas Mindaugas

Kā mežā sauksi Tommenecs V. Vīgners Ivars

Eksitus Kļuda Tommenets V. Sjutta J. Rozenbergs Gunārs

Mātei Tomsons T. Osmanis T.

Sveika, bēda Tomsons T. Skalbe A.

Aizsaules dārzos Tomsons T. Elksne Ārija

Vienaldzība Tomsons T. AustriņšAntons

Vīru dziesma Tormiss V. Purvs Ziedonis

Litānija Tormiss V.



La serenata sentimentala Toselli  E. Straume Egīls

Serenāde Toselli  E. Zaķis Alnis

La serenata sentimentale Toselli  E. Goldšteins Edmunds

O, sole mio Toselli  E. Goldšteins Edmunds

We Wish You a Merry Christmas Traditional

Līgotāji Tradīciju dziesma Rozenbergs Gunārs 

Līgo naktī Trence Rita Elksne Ārija Šics Aivars

Rosija Tuhmanovs Dāvids Briedis Māris

Rosija Tuhmanovs Dāvids Briedis Māris

Mēs - liela ģimene Tuhmanovs Dāvids Zaķis Alnis

Diena bez šāviena Tuhmanovs Dāvids Dudins Zaķis Alnis

Djen pobedi Tuhmanovs Dāvids Zaķis Alnis

Mūžīgai spavasaris Tuhmanovs Dāvids Vīgners Ivars

Lakstīgalu birzs Tuhmanovs Dāvids Sildegs Jānis

Saruna ar attēlu Tuhmanovs Dāvids Krieviņš Gunārs Lorencs Zigismunds

Diski griežas Tuhmanovs Dāvids

Tur septembrī Tuhmanovs Dāvids

Kak prekasen mir Tuhmanovs Dāvids Dolgovs Vitālijs

Fotografiji ljubimih Tuhmanovs Dāvids Dolgovs Vitālijs

Mana dzimtene Tuhmanovs Dāvids Zaķis Alnis

Uzvaras dienā Tuhmanovs Dāvids Zaķis Alnis

Ģeņ pobedi Tuhmanovs Dāvids Zaķis Alnis

Ņe mogu zabiķ Tuhmanovs Dāvids Zaķis Alnis

Stārķis uz jumta Tuhmanovs Dāvids Zaķis Alnis

Sēņu lietus Tuhmanovs Dāvids Rozenbergs Gunārs

Let it snow Tule Syyne

Kas ir komjaunatne Tuļikovs Sefafims Zaķis Alnis

Kas ir komjaunatne Tuļikovs Sefafims Zaķis Alnis

Picpadsmit māsas Tuļikovs Sefafims Dolgovs Vitālijs

Picpadsmit māsas Tuļikovs Sefafims Dolgovs Vitālijs

Rodjina Tuļikovs Sefafims Dolgovs Vitālijs

Priznanije v ljubvi Tuļikovs Sefafims Zaķis Alnis

Mīļotās sievietes Tuļikovs Sefafims Zaķis Alnis



Tāpēc dzīvojam mēs Tuļikovs Sefafims Brežģis Juris Zaķis Alnis

Pēdējā stunda Tuļikovs Sefafims Zaķis Alnis

Mūsu partija Tuļikovs Sefafims Brežģis Juris Zaķis Alnis

Nezināmais kareivis Tuļikovs Sefafims Koževņikovs

Vesna pobedi Tuļikovs Sefafims Straume Egīls

Saulainais lietutiņš Tumanjans Osmanis J. Porietis Jānis

Kas uzvar, visu gūst Ulveaks B.

Čardašs Ungāru t. Dz. Zaķis Alnis

Vainadziņš Ungāru t. Dz. Zaķis Alnis

Pavasaris atnāca Ungāru t. Dz. Zaķis Alnis

Jel piedod! Uspenskis V. Paleja L. Rozenbergs Gunārs

Jūra, mana jūra Ustlends A. Brežģis Juris Zītars Aivars

Nāku pie tevis Uškāne B. Kūkojs A. Vīgners Ivars

Lūgums Uškāne B. Purvs Ziedonis

Par divām vāverēm Užāns Harijs Brežģis Juris Užāns

Lazdas zieds Užāns Harijs

Par visu maksāju es dārgi Užāns Harijs Elksne Ārija Lorencs Zigismunds

Tava puķe Užāns Harijs Elksne Ārija Užāns Harijs

Dziesma par vēju, tevi un mani Užāns Harijs Elksne Ārija Užāns Harijs

Aijā bērniņš mežā atrasts Užāns Harijs Užāns Harijs

Miega dziesma Užāns Harijs Čaklais Māris Užāns Harijs

Līgo naktī Užāns Harijs Elksne Ārija Užāns Harijs

Suņu prieks Užāns Harijs Brežģis Juris Užāns Harijs

Meža mātei Užāns Harijs Elksne Ārija Užāns Harijs

Tumsā Užāns Harijs Elksne Ārija Užāns Harijs

Tā un šitā Užāns Harijs Dimiters Kaspars Užāns Harijs

Meitene Užāns Harijs Vācietis Ojārs Užāns Harijs

Ak tu, pasaule Užāns Harijs Plaudis E. Užāns Harijs

Dzīvei Užāns Harijs Elksne Ārija Užāns Harijs

Pirmceļā Užāns Harijs Vācietis Ojārs Užāns Harijs

Klusums Užāns Harijs Vācietis Ojārs Zaķis Alnis

Tirgus rīts Užāns Harijs Vācietis Ojārs

Pie jūras Vaceks K. Krūmiņš Aivars



Pavasara valsis Vainio J. Šics Aivars

Manas dziesmas un prieki Vainma H. Ojakers V. Rozenbergs Gunārs

Kalnu balss Vainma H. Tross M. Rozenbergs Gunārs

Uvertīra Vains Evalds Vains Evalds

Iet meitene Vaitkevičius Krūklis Alfrēds Sildegs Jānis

Oduvančik Vaitkevičius

Tēvs atgriezās Vaitkevičius

Tevelis Grižo is karo Vaitkevičius Tomašunas Mindaugas

Tomij, nebrauc pār jūrām Vaitkevičš M. Vintere M. Līvmanis Jānis

La Struzzo Oskar Valdambrini O. Briedis Māris

Glezna Valdis Tālis Kalna Nora Zaķis Alnis

Stoprelax Valdmambrini Eks Raimonds

Kārumniece Valdteifels E. Vīgners Ivars

Tamburīns Valdteifels E. Vīgners Ivars

Tikai tev Valdteifels E. Vīgners Ivars

Polka Valdteifels E. Vīgners Ivars

Putnu dziesmas Valdteifels E. Vīgners Ivars

Lai būtu kam novēlēt Valters Egons Elksne Ārija Sildegs Jānis

Kur tu mīti Vambūte Lolita Sildegs Jānis

Ledus rozes Vambūte Lolita Mazurs Ivars

Vakara ugunīs Vambūte Lolita Briedis Māris

Zūsošās dienas Vambūte Lolita Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Rīta dziesmiņa Vambūte Lolita Purvs Ziedonis Sildegs Jānis

Rīta dziesmiņa Vambūte Lolita Purvs Ziedonis Sildegs Jānis

Rīta dziesmiņa Vambūte Lolita Purvs Ziedonis Sildegs Jānis

Jūnija vējš Vambūte Lolita Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Mākoņa ēnā Vambūte Lolita Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Pīlādžu vīns Vambūte Lolita Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Labie vārdi Vambūte Lolita Purvs Ziedonis Pauls Raimonds

Balto bērzu zeme Vambūte Lolita Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Brīnums Vambūte Lolita Zaķis Alnis

Mana labā zeme Vambūte Lolita Zaķis Alnis

Mana labā zeme Vambūte Lolita Zaķis Alnis



Mana labā zeme Vambūte Lolita Zaķis Alnis

Es ticu tev Vambūte Lolita Dolgovs Vitālijs

Dziesma Vambūte Lolita Lisovska Olga Vambūte Lolita

Tango puķei, tev un man Vambūte Lolita Rozenbergs Gunārs

Ceļa gājēja motīvs Vambūte Lolita Binde Ilze Dolgovs Vitālijs

Jokdara puķes Vambūte Lolita Dolgovs Vitālijs

Cīruļa cerība Vambūte Lolita Lorencs Zigismunds

Vēlreiz pasaka sākas Vambūte Lolita Zālīte Māre Dolgovs Vitālijs

Es neesmu burve Vambūte Lolita Dolgovs Vitālijs

Rūgtie vārdi Vambūte Lolita

Es nelūdzu tev Vambūte Lolita Zālīte Māre Dolgovs Vitālijs

Kuģis Vambūte Lolita Plaudis E. Dolgovs Vitālijs

Ja tikai tagad Vambūte Lolita Zālīte Māre

Kā rozes deg Vambūte Lolita Vambūte Lolita Rozenbergs Gunārs

Un tu ar mēness dzilnu Vambūte Lolita Skrīna Vambūte Lolita

Nakts ekspresija Vambūte Lolita Skrīna Vambūte Lolita

Vienalga balss vai atbalss Vambūte Lolita Skujenieks Knuts Vambūte Lolita

Tie sienāži Vambūte Lolita Skujenieks Knuts Vambūte Lolita

Un nebūs vairs nekas Vambūte Lolita Zālīte Māra Lorencs Zigismunds

Debesis kaķu saskrēpētas Vambūte Lolita Zālīte Māra Lorencs Zigismunds

Rīta dziesmiņa Vambūte Lolita Vīgners Ivars

Tuvums Vambūte Lolita Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Mākoņa ēnā Vambūte Lolita Zaķis Alnis

Zūdošās dienas Vambūte Lolita Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Ledus rozes Vambūte Lolita Zaķis Alnis

Call Me Irresponsible - blues Van Henson Cahn Stengrēvics Normunds

Luck Map Vanags Kārlis

Around the World Vanags Kārlis

Technically disco Vanags Kārlis             

The Beat Goes On Vanags Kārlis transc.

Kad mūzika sauc Vangarde D. Brežģis Juris Zaķis Alnis

Mūzika senjoriem Varnike P. Eks Raimonds

Viņiem uzziedēs 1000 rozes Varska Sildegs Jānis



Populāras melodijas Vasiļevskis

Baltās kāpas Vasiļjevs A. Zaķis Alnis

Krēsla Vasiļjevs A. Zaķis Alnis

Nr. 1, 2, 3, 4, 5 Vasks Pēteris Vasks Pēteris

Silta, jauka istabiņa Vasks Pēteris Vasks Pēteris

Dedziet gaišu uguntiņu Vasks Pēteris

Bērnu dziesma - Dedziet gaišu uguntiņu Vasks Pēteris Straume Egīls

Kas tur kliedz un sauc Vasks Pēteris Latv. tautas dz. Vasks Pēteris

Mazi silti svētki Vasks Pēteris Baltvilks Jānis

Slova v noči Vavaščevskij Zaķis Alnis

Sniegi snieg vācu bērnu dziesma Zaķis Alnis

Milzis Timpetū vācu bērnu dziesma Zaķis Alnis

Ziema ir klāt vācu bērnu dziesma Zaķis Alnis

Sniegpārsliņas vācu bērnu dziesma Zaķis Alnis

Sentimentālā Vācu dziesma Dolgovs Vitālijs

Iesim tur pāri Vācu tautas dziesma Sildegs Jānis

Lāča bērni Vācu tautas dziesma Zālītis Edvīns

Vīrieti, esi bruņinieks Vāgners H. Davidovičš Ivars

Šūpuļdziesma Vecumnieks Venta V.

TV -Zeme mūsu svētā Vecumnieks A.

Šajā dienā es pazaudēju tevi Vegs Antons Dolgovs Vitālijs

Septembra dziesma Veila K. Ore Ringolds 

Melodija no mūzikla "Trīsgrašu opera" Veils Kurts Zaķis Alnis

Pati bēdu izbēdāšu Veinbergs Andris Elksne Ārija Sildegs Jānis

Disnejlenda Veits Guntis Krūmiņš Aivars

Rozamunde Veivoda Jozefs Zaķis Alnis

Mazurka Venjavskis Goldšteins Edmunds

Diena aiziet Vēgners Ēriks Vēgners Ēriks Sildegs Jānis

Mūžiba Vēgners Ēriks Sildegs Jānis

Tā diena Vēgners Ēriks Bārbale M. Briedis Māris

Gaujas balss Vērners Ēriks Purvs Ziedonis Sildegs Jānis

Levitate Vince Mendoza

Ugunskurs Vinters Alfrēds Zaķis Alnis



Mazā vēstulīte Vinters Alfrēds Zaķis Alnis

Anton, Anton Vinters Alfrēds Krūmiņš Aivars

Līna,Līna nāc Vinters Alfrēds Krūmiņš Aivars

Jūla Vinters Alfrēds Zaķis Alnis

Trīs vītušas rozes Vinters Alfrēds Zaķis Alnis

Jautrā kompānija Vinters Alfrēds Rozenbergs Gunārs

Neskumsti, meitenīt Vinters Alfrēds Rozenbergs Gunārs

Es zinu šie vārdi Vinters Alfrēds Rozenbergs Gunārs

Jūle Vinters Alfrēds Zaķis Alnis

Gājputni Vinters Alfrēds Rozenbergs Gunārs

Lēna vēsmiņa Vinters Alfrēds Rozenbergs Gunārs

Vēlreiz to dzirdēt Vinters Alfrēds Rozenbergs Gunārs

Lēna vēsmiņa Vinters Alfrēds Krūmiņš Aivars

Ko sēro draugs Vinters Alfrēds Krūmiņš Aivars

Vecā kokle Vinters Alfrēds Rozenbergs Gunārs

Trīs vītušas rozes Vinters Alfrēds Rozenbergs Gunārs

Sniedz roku, daiļā meitiņa Vinters Alfrēds Rozenbergs Gunārs

Jūlai tas ir nieks Vinters Alfrēds Ābols Jānis

Pipi dziesmiņa Vinters J. Zaķis Alnis

Vecgada dziesma Virga Ainars Rozenbergs Gunārs

Ja pēkšņi draugs Visockis V. Mazurs Ivars

Saulei rietot Vīgners Ivars Mazurs Ivars

Uz starta Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Galva, pēdējām ziņām Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Svētdienas rītā Vīgners Ivars Dolgovs Vitālijs

Laimīga diena Vīgners Ivars Briedis Māris

Dzimtajā pilsētā Vīgners Ivars Kļava Juris

Priecīgā noskaņā Vīgners Ivars Kļava Juris

Vasara aiziet Vīgners Ivars Krūklis Alfrēds Straume Egīls

Tikai tev Vīgners Ivars Krūklis Alfrēds Straume Egīls

Labrīt! Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Atzīšanās Vīgners Ivars Krūklis Alfrēds Vīgners Ivars

Kas ticēt spēj Vīgners Ivars Vīgners Ivars



Jautrs atgadījums Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Ziņas skolēniem Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Vientulība Vīgners Ivars Dolgovs Vitālijs

Nejautā kāpēc Vīgners Ivars Dolgovs Vitālijs

Atgriešanās rudenī Vīgners Ivars Rozenbergs Gunārs

Ceļa dziesmiņa Vīgners Ivars Dolgovs Vitālijs

Laimes rats Vīgners Ivars Dolgovs Vitālijs

Samba Vīgners Ivars Briedis Māris

Vokalīze Vīgners Ivars Dolgovs Vitālijs

Tavā tuvumā Vīgners Ivars Dolgovs Vitālijs

Valsis Vīgners Ivars Dolgovs Vitālijs

Rudens ziedi Vīgners Ivars Dolgovs Vitālijs

Zilais putns Vīgners Ivars Dolgovs Vitālijs

Maģistrāle Vīgners Ivars Sildegs Jānis

Tango Vīgners Ivars Dolgovs Vitālijs

Skice Vīgners Ivars Dolgovs Vitālijs

Noskaņa Vīgners Ivars Dolgovs Vitālijs

Rudens Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Rudens Vīgners Ivars Dolgovs Vitālijs

Skaži mne Vīgners Ivars Dolgovs Vitālijs

Latviešu diksilendu popūrijs Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Pēdējā zvaigzne Vīgners Ivars Rikmanis O. Rozenbergs Gunārs

Pulkstens sešos vakarā pēc kara Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Maģistrāle Vīgners Ivars Gerols Vīgners Ivars

Slow disco Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Mēs paliekam ar komjaunatni Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oratorija "Ceļavējš karogā" I Prologs Vīgners Ivars Zirnītis Pēteris Vīgners Ivars

Oratorija "Ceļavējš karogā" II Pamjatj Vīgners Ivars Zirnītis Pēteris Vīgners Ivars

Oratorija "Ceļavējš karogā" III Ostajustijesja Vīgners Ivars Zirnītis Pēteris Vīgners Ivars

Oratorija "Ceļavējš karogā" IV Otvetstvennye Vīgners Ivars Zirnītis Pēteris Vīgners Ivars

Oratorija "Ceļavējš karogā" V Final Vīgners Ivars Zirnītis Pēteris Vīgners Ivars

Nāk atkal marts Vīgners Ivars Lisovska Olga Vīgners Ivars

Dziesma un mīla Vīgners Ivars Žurovska Vīgners Ivars



Svīta "Rallijs" Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Sarīkojuma deju virkne - Samba Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Sarīkojuma deju virkne - Lēns valsis Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Sarīkojuma deju virkne - Džaivs Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Sarīkojuma deju virkne - Ča-ča-ča Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Sarīkojuma deju virkne - Disko samba Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Sarīkojuma deju virkne - Bīts Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Ievads, starpspēle, nobeigums Vīgners Ivars Vīgners Ivars

A'trais kviksteps Vīgners Ivars Rozenbergs Gunārs

Studentu, celtnieku dziesma Vīgners Ivars Krūmiņa Vīgners Ivars

Ievads,nobeigums TV konferencei Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Ievads Rādio jaunatnes raidījumam Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Pasaka Vīgners Ivars Avotiņa Daina Vīgners Ivars

Vokalīze no k/f Rallijs Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Romantiskā noskaņā Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Pavasaris nāk Vīgners Ivars Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Vīrus spēles brīvā dabā Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Vīrus spēles brīvā dabā Vīgners Ivars

Saulrieta stundā Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Labdien! Vīgners Ivars Lasmanis I. Vīgners Ivars

Serebrjani fokstrot Vīgners Ivars Maļinskis Ļevs Vīgners Ivars

Svētku valsis Vīgners Ivars Vīgners Ivars

No izrādes "Meldermeitiņa" Jau ziediem rotātas pļavasVīgners Ivars Veidenbaums Eduards Vīgners Ivars

No izrādes "Meldermeitiņa" Jēkaba un Marules dziesmaVīgners Ivars Peters Jānis Vīgners Ivars

No izrādes "Meldermeitiņa" Uz laukiem! Vīgners Ivars Peters Jānis Vīgners Ivars

Šūpuļkrēsls Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Vecāsmātes gulta Vīgners Ivars Tomas V. Vīgners Ivars

Ievadmūzika "Mirkrofons '80" Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Sarkanā roze Vīgners Ivars Tomas V. Vīgners Ivars

Luga "Kara noslēpums" Vīgners Ivars Briedis Leons Vīgners Ivars

luga "Kā cēlušies bruņneši" Vīgners Ivars Kiplings R. Vīgners Ivars

Zelta dziesma Vīgners Ivars Peters Jānis Vīgners Ivars

Kaulētājs Vīgners Ivars Dimiters Kaspars Vīgners Ivars



Bez vārdiem Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Ievadmūzika TV Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Luga- Seši kalpi Vīgners Ivars Kīplings Vīgners Ivars

Luga - Pulkvedis Šabers Vīgners Ivars Balzaks O. Vīgners Ivars

Padomju dziesmu virkne - Karašiņa Vīgners Ivars Krievu tautas dziesma Vīgners Ivars

Padomju dziesmu virkne - Vasara Vīgners Ivars Ukraiņu tautas dziesma Vīgners Ivars

Padomju dziesmu virkne - Divi gaiļi Vīgners Ivars Lietuviešu tautas dziesma Vīgners Ivars

Padomju dziesmu virkne - Zēni, brašu soli! Vīgners Ivars Igauņu tautas dziesma Vīgners Ivars

Padomju dziesmu virkne - Dūdas Vīgners Ivars Baltkrievu tautas dziesma Vīgners Ivars

Padomju dziesmu virkne - Lai visi bērni kopā nāk Vīgners Ivars Igauņu tautas dziesma Vīgners Ivars

Ar mīlestības pinekļiem Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Luga - Ceļš uz Meroudaunu Vīgners Ivars Kīplings R.

Luga - Kas notika Jaungadā Vīgners Ivars Čapeks J.

Sportam Vīgners Ivars Brežģis Juris Vīgners Ivars

Mēness gaismā Vīgners Ivars

Sens stāsts Vīgners Ivars

Maija karnevāls Vīgners Ivars

Tici zvaigznei Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Ko lācis lai dara Vīgners Ivars Vācietis Ojārs

Mēnestiņa kamanās Vīgners Ivars Krūklis Alfrēds

Balāde Vīgners Ivars

Nāc sēdies manā mākonī Vīgners Ivars Peters Jānis

Džaivs Vīgners Ivars

Elektro-blūzs Vīgners Ivars

Akas Vīgners Ivars Vāczemnieks L,

Ievadmūzika Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Luga "Zaķis staigāja" Vīgners Ivars Briedis Leons

Čabatiņš no Dūdeļciema Vīgners Ivars Briedis Leons

Mātei Vīgners Ivars Auziņš Imants Vīgners Ivars

Smiļģim - 100 Vīgners Ivars

Samba Vīgners Ivars Dolgovs Vitālijs

Džaivs Vīgners Ivars Dolgovs Vitālijs

Čīles balāde - 1. daļa Vīgners Ivars Gerols I.



Čīles balāde - 2. daļa Vīgners Ivars Gerols I.

Čīles balāde - 3. daļa Vīgners Ivars Gerols I.

Vientulība Vīgners Ivars

Čīles balāde Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Čīles balāde Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Čīles balāde Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Ceļa dziesmiņa Vīgners Ivars Purvs Ziedonis

Kautkur Gaujas malā Vīgners Ivars Sirmbārdis J.

Blūzs Vīgners Ivars Ziedonis Imants

Pēdējā zvaigzne Vīgners Ivars Rikmanis O.

Jautrs atgadījums Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Labrīt Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Labrīt Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Zvaniņš Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 1 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 2 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 3 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 4 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 5 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 6 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 7 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 8 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 9 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 10 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 11 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 12 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 13 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 14 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 15 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 16 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 17 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 18 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 19 Vīgners Ivars Vīgners Ivars



Oklahoma - Nr. 20 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 21 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 22 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 23 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 24 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 25 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 26 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 27 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Oklahoma - Nr. 28 Vīgners Ivars Vīgners Ivars

Man mūža nepietiek Vīna Inese Švembergs Oļegs

Atmaksas diena Vītols Jāzeps Plūdonis Vilis

Uz redzēšanos, vasara Voicehs Zaķis Alnis

Putnu fermā Volkovs V. Brežģis Juris Porietis Jānis

Skan naktī telefons Vollo V. Zaķis Alnis

Silverbird / Sudraba putns Vopless E. Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Mama Leone Voplus Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Fokstrots Vrubļevkis P. Briedis Māris

Honeusuckle Rose Waller T. F.

Chatanooga - choochoo Warren Harry Kušķis Gunārs

I've Got a Girl in Kalamazoo Warren Harry Mazurs Ivars

Lulu's back in town Warren Harry Rozenbergs Gunārs

Reed seed Washington

Make a memory Washington

Let it flow Washington

Secret sounds Washington

Sassy sten Washington

I'm getting Sentimental over you Washington

Ramona Wauhe M. Zaķis Alnis

Think of me Webber Andrew Lloyd Dolgovs Vitālijs

The Phantom opera Webber L. Eks Raimonds

Balāde trombonam Webster B. Dolgovs Vitālijs

Tava smaida ēnā Webster K.

Melody of love Winton B. Šics Aivars



Lately Wonder Steve

Melnās acis Wonder Stevie Rozenbergs Gunārs

Mātes balss Wonder Stevie Rozenbergs Gunārs

Everything must change Wonder Stevie Dolgovs Vitālijs

You are sunshine of my life Wonder Stevie Rubīns Einārs

Golden Lady Wonder Stevie

Don't You Worry Bout a Thing Wonder Stevie

Sir Duke Wonder Stevie

It's a blue Wright B. Kļava Juris 

Stella by Starlight Young Victor

When I fallin love Young Victor

Kuda uhodit detsva Zacepins A. Dolgovs Vitālijs

Meklēju tevi Zacepins A. Vīgners Ivars

Mir bez ļubimovo Zacepins A. Dolgovs Vitālijs

Bērnības zvans Zaharēvičš Zaķis Alnis

Boogie for Geige Zaharias H. 

Kustībā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Miniatūra stīdziniekiem Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Vienkāršs motīvs Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Maigums Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Samba vijolei Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Labā garastāvoklī Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Vienatnē Zaķis Alnis Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Atvadas Zaķis Alnis Priedītis K. Zaķis Alnis

Es nākšu Zaķis Alnis Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Groteska Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Valsis Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Ekspromts Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Tev šie ziedi Zaķis Alnis Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Labdien! Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pie dzimtenes siliem Zaķis Alnis Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Saules dimanti Zaķis Alnis Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Saules dimanti Zaķis Alnis Zaķis Alnis



Ir labi! Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pieveru acis no kinofilmas "Lai runā" Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pieveru acis no kinofilmas "Lai runā" Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Vecais zvans Zaķis Alnis Priedītis K. Zaķis Alnis

Gadi iet Zaķis Alnis Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Tango Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Tu Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Mīla nebij tā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Sirds mana skumjā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Skumjas Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Blūzs tenora saksofonam Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Skaņdarbs vijolei Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Valsis Zaķis Alnis Dolgovs Vitālijs

Humoreska Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Ievads Mikrofonam 72 Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Trijatā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Optimistu dziesmiņa Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Sudraba putni Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pilsoņkara dziesmas Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Skice Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pastaiga Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Festivālam Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Populāras padomju estrāde smelodijas Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pavasarīgā noskaņā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Neprasi Zaķis Alnis Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Ievads koncertam Čehoslovākijā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Mierinājums Zaķis Alnis Brežģis Juris Zaķis Alnis

Skaņdarbs alta flautai ar orķestri Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Novakarē Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pahmutovas melodiju virkne Zaķis Alnis Zaķis Alnis

No medībām Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Mūsu mūžs Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Karnevāls Zaķis Alnis Zaķis Alnis



Vasara Zaķis Alnis Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Kad gulbji kliedz Zaķis Alnis Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Autoinspektora dziesma Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Rīta aicinājums Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pār Daugavu nāk jauni rīti Zaķis Alnis Ķempe Mirdza Zaķis Alnis

Šodien Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Samba Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Kara dziesmas Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Tevi gaidot Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Cukurgraudiņš Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Labā omā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Paraksts Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Mūžs Zaķis Alnis Sirmbārdis Jānis Zaķis Alnis

Es nākšu Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Saules vārdi Zaķis Alnis Pēlmanis Laimonis Zaķis Alnis

Saules vārdi Zaķis Alnis Pēlmanis Laimonis Zaķis Alnis

Brauciens Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Ievada vietā/ Promenāde Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Fanfāres Ievads komjauniešiem Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Nemirstība Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pļāpas Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Anita Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Ieskaties vītolu sidrabā Zaķis Alnis Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Ko kādreiz atcerēties Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Mīlu tevi Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Valsis Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Jocīgais Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Fanfāres zvejnieku dienā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Fanfāres zvejnieku dienā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Ievads koncertam komjauniešu kongresā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Solo vijolei Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Disko maijpuķītes Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Ieklausies Zaķis Alnis Zaķis Alnis



Ziedonī Zaķis Alnis

Maijs miera nedod Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Mēs Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Unisons Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Popūrijs par Paulu Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Vecās melodijas Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Disko virkne Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Fināls koncerts Preses namā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Melodija Top Smith stilā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Jasmīni Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Gaidāmā dziesmiņa Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Melodija Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Popūrijs "Atmiņas" Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Ievads televīzijai Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Lēns valsis Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Mēness gaismā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Atmoda Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Atvadu dziesma Zaķis Alnis Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Svētku noskaņa Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Lai līst! Zaķis Alnis Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Sniedzei Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Gandrīz kā svingā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Sākumam Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Dziesma par mirkļiem Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Sapnī Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Valšu ritmā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Solo vijolei Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Šaubas Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pusnaktī Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Lai top! Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Dejosim ! Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Tavs vārds Zaķis Alnis Briedis Leons Zaķis Alnis

Ar smaidu Zaķis Alnis Zaķis Alnis



Mirkļa tuvums Zaķis Alnis Briedis Leons Zaķis Alnis

Sarmotā rītā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Parafrāze - Pāri viļņiem Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Ievogu laiks Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pavasara gaidās Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Skani dziesma Siguldā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Solījums Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Septembrī Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Baltais melnais gads Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Sambas ritmā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Padomju zemes spēks Zaķis Alnis Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Brašulis Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Valšu virkne Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Koncertu sākot Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Var arī tā Zaķis Alnis Brežģis Juris Zaķis Alnis

Kad es nācu dziedādams Zaķis Alnis Peters Jānis Zaķis Alnis

Ceļā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Samba Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Vēlējums Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Atbalss Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Bulgārija Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Krēslā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Solo vijolei Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Greizsirdība Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Gadi iet Zaķis Alnis Dolgovs Vitālijs

Dancis Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Es dziedu Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Hiacinte Zaķis Alnis Brežģis Juris Zaķis Alnis

Zanei Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Jūras auklējums Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Fanfāras - Sigulda 84 Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Gaujmalas rudens Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Vēlreiz Zaķis Alnis Zaķis Alnis



Tev Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Samba Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Prieku nenoliedzot Zaķis Alnis Purvs Ziedonis Zaķis Alnis

Rudenī Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pie mums Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Allegro Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Romance Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Zaļumballē Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Rudens melanholija Zaķis Alnis Bārbale M. Zaķis Alnis

Valsis Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Atspulgs Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Smeldze Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pieskāriens Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Deju kokteilis Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Labāk tā Zaķis Alnis Lisovska Olga Zaķis Alnis

Valšu virkne Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Ievadam Zaķis Alnis Sildegs Jānis

Šķībais valsis Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Blūzs Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Valsis / Anita Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Rumba Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Slow Poper moon Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pīļu mīle Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Gājiens Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pacietība Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Boogie Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Joks - Tiki Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Cha Cha Cha Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Streļķu ziņģes Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Tagad Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Tev Zaķis Alnis Sirmbārdis J. Zaķis Alnis

Te Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Rozālijai Zaķis Alnis Zaķis Alnis



Pie Rozālijas Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Maijā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Nešpetnais Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Špetnais Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pagaidām Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Ievada maršs Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Melanholija Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Stūrainais Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Magdalēna Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pie Kristapa Zaķis Alnis Zaķis Alnis 

Vecajā Rīgā Zaķis Alnis Zaķis Alnis 

Pētergailis Zaķis Alnis Zaķis Alnis 

Vientiesis Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Latvijai Zaķis Alnis Kaudzītes Matīss Zaķis Alnis

Zemē Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Šovakar Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Nu tad Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Gandrīz solo Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Un tā tālāk Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Neziņa Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Omulība Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pirms pusnakts Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Mazs zirdziņš skrien caur elksnīšiem Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Atkal Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Tā starp citu Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Rīgai Zaķis Alnis Zaķis Alnis 

Trīs zvaigznes Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pusnomodā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Kāpostus un desu ēdot Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Ar tevi Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Bez tevis Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Tai /valsis/ Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Sveču gaisma Zaķis Alnis Zaķis Alnis



Kad nenāk miegs Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Miglā Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Pašpuika Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Lecīgais Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Ātrs bīts Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Karnevāls Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Saulesdimanti / Rumba / Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Samba Zaķis Alnis Zaķis Alnis

Uz jauno krastu Zariņš Marģers

Tango Zariņš Marģers

Birdland Zawinol Yoe Dolgovs Vitālijs

Birdland Zawinul J. Rozenbergs Gunārs 

Zied liepas Zālītis Edvīns Purvs Ziedonis Zālītis Edvīns

Viss ir bijis Zālītis Edvīns Auziņš Imants Zālītis Edvīns

Ir tik labi Zālītis Edvīns Gāliņš Harijs Zālītis Edvīns

Lietussargs Zālītis Edvīns Gāliņš Harijs Zālītis Edvīns

Sāp Zālītis Edvīns Auziņš Imants Zālītis Edvīns

Komjauniešiem Zālītis Edvīns Ločmelis A. Zālītis Edvīns

Maža roze Zālītis Edvīns Purvs Ziedonis Zālītis Edvīns

Rīta gaismai pretī Zālītis Edvīns Veitners Juris Zālītis Edvīns

Tratopeks Zālītis Edvīns Paukšs Hermanis

Man pretī dzīvo tauriņš Zālītis Edvīns Tolstovs Māris Zālītis Edvīns

No nulles punkta Zālītis Edvīns Ločmelis A. Zālītis Edvīns

Luga - Izvēle Zālītis Edvīns Zālītis Edvīns

Luga - Brīnumdurvis Zālītis Edvīns Savickis Ungars

Luga "Un dzīve un dzīves mirklis" Zālītis Edvīns Savickis Ungars

Luga Dibenā Zālītis Edvīns Gorkijs M.

Luga Vadims Zālītis Edvīns Savickis Ungars

Vien miers un smaids Zālītis Edvīns Dreika Dagnija Zālītis Edvīns

Luga Priekšvakarā Zālītis Edvīns Turgeņevs Savickis Ungars

Lietus ziedu etīde Zālītis Edvīns Dreika Dagnija Zālītis Edvīns

Kā marts, kā aprīlis Zālītis Edvīns Dreika Dagnija Zālītis Edvīns

Rudens karnevālā Zālītis Edvīns Elksne Ārija Zālītis Edvīns



Luga - Ansis Auns Zālītis Edvīns Jaunsudrabiņš J. Savickis Ungars

Dejo ar mani šonakt Zālītis Edvīns Skuja Z. Zālītis Edvīns

Luga Mans ģenerālis Zālītis Edvīns Ļistvinovs V.

Luga Aiziešana Zālītis Edvīns

Rīga dimd Zālītis Edvīns

Luga "Karognesēji" Zemzars Imants Zemzars Imants

Magelāns Zemzars Imants Cveiga Zemzars Imants

Luga "Visbīstamākais medījums" Zemzars Imants Migla Andrejs Savickis Ungars

Luga "Svētezers" Zemzars Imants Kaja Š.

Luga "Dzīvo un atceries" Zemzars Imants Rasputins V. Zemzars Imants

Luga "Taisnība" Zemzars Imants Zemzars Imants

Luga "Divkauja" Zemzars Imants Zemzars Imants

Luga Beķercepti kliņģerīši Zemzars Imants Zemzaris Imants

Pielavīšanās Zemzars Imants Goba A.

Luga Zeme aiz Mordangas Zemzars Imants Zemzaris I Zemzaris Imants

Luga - Augstākais sods Zemzars Imants Libanovs V. Zemzaris Imants

Luga - Antonijs un Kleopatra Zemzars Imants Zemzaris Imants

Luga Atraitņu kuģis Zemzars Imants

Gesta Berlings - Kavalieru dziesma Zemzars Imants Burkards S. Zemzars I.

Gesta Berlings - Līganā dziesma Zemzars Imants Burkards S. Zemzars I.

Gesta Berlings - Drastiskā polka Zemzars Imants Burkards S. Zemzars I.

Gesta Berlings - Korālis Zemzars Imants Burkards S. Zemzars I.

Gesta Berlings - Valsis Zemzars Imants Burkards S. Zemzars I.

Gesta Berlings - Senā deja Zemzars Imants Burkards S. Zemzars I.

Kur ir visas puķes Zēgers F. Zaķis Alnis

Mākoņi Ziemele K. Zaķis Alnis

Manai paaudzei Ziemele K. Zaķis Alnis

Leonora Zilbers Grigorijs Purvs Ziedonis Savickis Ungars

Rīta klusums Zilbers Grigorijs Melgalvis Māris Dolgovs Vitālijs

Ar nedzisušo cerību Zilbers Grigorijs Martuža Eva Burikins Juris

Pesņa o muzikante Zilbers Grigorijs Pavlovskis V. Sildegs Jānis

Mūzika Zilbers Grigorijs Avotiņa Daina Burikins Juris

Jaunajā gadā / Dzimšanas dienā Zilbers Grigorijs Zālīte Māra Sildegs Jānis



To zini tu Zilbers Grigorijs Daudzvārds Aigars

Lietus lāses Zilbers Grigorijs Daudzvārds Aigars

Ziemas vakaru stāsti Zilbers Grigorijs Gāliņš H. Zilbers Grigorijs

Neļaujiet dziesmai nosalt Zilbers Grigorijs Irinīte I.

Atbalss melodija Zilbers Grigorijs

Parāds skolotājiem Zilbers Grigorijs Burikins Juris

Kādēļ Zilbers Grigorijs Daudzvārds Aigars Kuženko Aleksandrs

Ar magoni pie krūts Zilbers Grigorijs Jurciņš Pēteris Burikins Juris

Čigān, Lūdzu uzspēlē Zilbers Grigorijs Auziņš Imants

Bites Zilbers Grigorijs Sildegs Jānis

Skumja dziesma Zilbers Grigorijs Daudzvārds Aigars

Rīts Zilbers Grigorijs Auziņš Imants Kraucis Ivars

Luga - Pa varavīksnes tiltu - 1. Māmuļai Latvijai Zilveris Valdis Plūdonis Vilis Zilvers Valdis

Luga - Pa varavīksnes tiltu - 2. Mūsu māju politiķi Zilveris Valdis Plūdonis Vilis Zilvers Valdis

Luga - Pa varavīksnes tiltu - 3. Koku vaidi Zilveris Valdis Plūdonis Vilis Zilvers Valdis

Luga - Pa varavīksnes tiltu - 4. Manai tēvzemei Zilveris Valdis Plūdonis Vilis Zilvers Valdis

Luga - Pa varavīksnes tiltu - 5. Latvijai Zilveris Valdis Plūdonis Vilis Zilvers Valdis

Luga - Pa varavīksnes tiltu - 6. Vasaras bēres Zilveris Valdis Plūdonis Vilis Zilvers Valdis

Luga - Pa varavīksnes tiltu - 7. Dzīves gudrība Zilveris Valdis Plūdonis Vilis Zilvers Valdis

Luga - Pa varavīksnes tiltu - 8. Mēs - sabierotie Zilveris Valdis Plūdonis Vilis Zilvers Valdis

TV Dzīve ir sapnis Zilveris Valdis Zilvers Valdis

Luga "Mazais cilvēks" Zilveris Valdis

Kā var aizmirst Ziņģe Eks Raimonds

Jauns un traks tu puika esi bijis Ziņģe Eks Raimonds

Iemet, vecais granapipku, naudu nežēlo Ziņģe Dolgovs Vitālijs

Fanfāre ziņģei Ziņģe Dolgovs Vitālijs

Ceriņi zili Ziņģe Smirnovs Aleksandrs

Atvadu popūrijs - Lai palika šoruden Ziņģe Šics Aivars

Atvadu popūrijs - Paliec sveika, baltā bērzu birze Ziņģe Šics Aivars

Atvadu popūrijs - Projām jāiet Ziņģe Šics Aivars

Es tev ar labu Gribu atdarīt Zitāns A. Svetiņa A. Rozenbergs Gunārs

Pazudušais dēls Zitāns A. Rozenbergs Gunārs

Uzsmaidi brīvei Zīgels R. Purvs Ziedonis Zaķis Alnis



Omamma / Babička Zīgels R. Zaķis Alnis

Iepazīsimies Zītars Aivars Zītars Aivars

Sestdienas vakarā Zītars Aivars Zītars Aivars

Vakara pastaiga Zītars Aivars Zītars Aivars

Brīvdienās Zītars Aivars Zītars Aivars

Parole Zītars Aivars Zītars Aivars

Vakara pastaiga Zītars Aivars Briedis Māris

Negaidīts viesis Zītars Aivars Briedis Māris

Es atceros Zītars Aivars Zītars Aivars

Vai tu nāksi vēlreiz Zītars Aivars Zītars Aivars

Zilais globuss Zītars Aivars Krūklis Alfrēds Zītars Aivars

Par vienu rozi vien Zītars Aivars Krūklis Alfrēds Zītars Aivars

Atnāk pavasaris/ Rīgas meitenes Zītars Aivars Krūklis Alfrēds Rozenbergs Gunārs

Vēl nav par vēlu Zītars Aivars Zītars Aivars

Tavu acu uguns Zītars Aivars Krūklis Alfrēds Zītars Aivars

Vakar Zītars Aivars Dolgovs Vitālijs

Šodien Zītars Aivars Dolgovs Vitālijs

Rīt Zītars Aivars Dolgovs Vitālijs

Septembra maigums Zītars Aivars Kalna Nora Zītars Aivars

Senas atmiņas Zītars Aivars Zītars Aivars

Portrets Zītars Aivars Zītars Aivars

Dzīves mīklas Zītars Aivars Sirmbārdis Jānis Zītars Aivars

Atkal ceļā Zītars Aivars Zītars Aivars

Senču aicinājums Zītars Aivars Rozenbergs Gunārs

Četri brāļi bija Zītars Aivars Selga Gunārs Zītars Aivars

Divi brāļi Zītars Aivars Zaķis Alnis

Vēl nav par vēlu Zītars Aivars Vīgners Ivars

Melnais mēnesis Zolotonoss Nikolajs Dolgovs Vitālijs

Es dziedu šai zemei Zolotonoss Nikolajs Grevins Rozenbergs Gunārs

Astras un Valta duets Zolotonoss Nikolajs Vilks Pauls Raimonds

Astras atmiņas Zolotonoss Nikolajs Vilks Pauls Raimonds

Muzikālā komēdija "Kad Ādams atvaļinājumā" - Jāņa dziesmiņaZolotonoss Nikolajs Vilks A.

Muzikālā komēdija "Kad Ādams atvaļinājumā" - Gaidas ariozoZolotonoss Nikolajs Vilks A.



Muzikālā komēdija "Kad Ādams atvaļinājumā" - Gaidas un Jāņa duetsZolotonoss Nikolajs Vilks A.

Pesņa šahmatnoj koroļevi Zubkov V. 

Spānotie krievzemes dēli Žarkovskis E. Zaķis Alnis

Kalendāra lapas Žilenskis R. Lapsiņš Uldis

Kazlēna dziesmiņa Žilinskis Arvīds Zaķis Alnis

Mellenēs Žilinskis Arvīds Zaķis Alnis

Ābolīši krīt Žilinskis Arvīds Zaķis Alnis

Celtnieki Žilinskis Arvīds Zaķis Alnis

Adītājas Žilinskis Arvīds Zaķis Alnis

Ar šo dienu Žilinskis Arvīds Zaķis Alnis

Rabarbers Žilinskis Arvīds Zaķis Alnis

Cepu es Žilinskis Arvīds Zaķis Alnis

Čaklais ravētājs Žilinskis Arvīds Zaķis Alnis

Šūpļa dziesma māsiņai Žilinskis Arvīds Zaķis Alnis

Auklē mani, māmuliņa Žilinskis Arvīds Zaķis Alnis

Svētki ledus pilī Žilinskis Arvīds Zaķis Alnis

Pirmie maršruti Žilinskis Arvīds Selga Gunārs Goldšteins Edmunds

Saules stariņš māmiņām Žilinskis Arvīds Grenkovs V. 

Burvju durtiņas Žilinskis Arvīds Baltvilks Jānis

Kad ziema izkususi Žilinskis Arvīds Baltvilks Jānis

Krietno zēnu maršs Žilinskis Arvīds Zaķis Alnis

Zelta loks - Zelta loks Žilinskis Arvīds Purvs Ziedonis

Zelta loks - Tev acīs - saules pilna jūra Žilinskis Arvīds Purvs Ziedonis

Zelta loks - Tu ienāci dvēselē manā Žilinskis Arvīds Purvs Ziedonis

Zelta loks - Pie tava loga Žilinskis Arvīds Purvs Ziedonis

Zelta loks - Krastā zem krītošām lapām Žilinskis Arvīds Purvs Ziedonis

Zelta loks - Kad ausmas stundā Žilinskis Arvīds Purvs Ziedonis

Zelta loks - Kā sauli domās pieminu Žilinskis Arvīds Purvs Ziedonis

Zelta loks - Zied liepas Žilinskis Arvīds Purvs Ziedonis

Zelta loks - Tu visus gadus Žilinskis Arvīds Purvs Ziedonis

Zelta loks - Duets "Zelta loks" Žilinskis Arvīds Purvs Ziedonis

Pirmā pelde Žilinskis Arvīds Zālītis Edvīns

Sapņu rūķis Žilinskis Arvīds Zālītis Edvīns



Zvejnieku dziesma Žilinskis Arvīds Vanags Jūlijs

Zvirbuļu kauja Žilinskis Arvīds

Laba slava sniedziņam Žilinskis Arvīds

Labu nakti Žilinskis Arvīds

Vējš man pateica Žlibinas V. Rozenbergs Gunārs

Laivā Соловьев-Седой Василий Dolgovs Vitālijs

Vakars reidā Соловьев-Седой Василий Sildegs Jānis

Piemaskavas vakari Соловьев-Седой Василий Dolgovs Vitālijs

Kur jūs esat, pulka biedri! Соловьев-Седой Василий Rozenbergs Gunārs

Vakars reidā Соловьев-Седой Василий Ķempe Mirdza Zaķis Alnis

Lakstīgalas Соловьев-Седой Василий Aizpurs K. Zaķis Alnis

Kur gan esat jūs, pulka biedri Соловьев-Седой Василий Zaķis Alnis

Balada o soldaķe Соловьев-Седой Василий

Dziesmu krājums vācu valodā. Berlīne,1969. gads

Skaņdarbi akordeonam. Polija, 1969. gads

Pahmotovas dziesmu krājums krievu valodā. 1968. gads

Instrumentālā mūzika estrādes orķestrim. Rīga, 1967. gads

Dziesmu krājums latviešu valodā. Rīga, 1967. gads

Dziesmu krājums krievu valodā. Maskava, 1967. gads

Dziesmu krājums krievu valodā. Maskava, 1960. gads

Estrādes dziesmas latviešu un krievu valodā. Rīga, 1968. gads

Dziesmu un deju krājums. Budapešta, 1966. gads

Dziesmu krājums krievu valodā. Maskava, 1960. gads

Intrumentālā deju mūzika. Maskava, 1959. gads

Dziesmu krājums vācu valodā. Berlīne,1959. gads

Instrumentālā mūzika. Partitūra un balsis. Makava, 1960. gads

Intrumentālā mūzika. Kijeva, 1960. gads

Dueti un trio balsīm. Maskava, 1959. gads

Dziesmas grieķu un krievu valodā. Maskava, 1968. gads

Dziesmu krājums skolēniem krievu valodā. Maskava, 1960. gads

Dziesmu krājums ukraiņu valodā. 

Dziesmas vācu valodā. Berlīne, 1959. gads

Latviešu komponistu melodijas Zaķis Alnis



Signāli ziņām

Dziesma par Kamčatku Freidenfelds Gunārs

Ai, Jūs rudzi! Krūklis Alfrēds Zaķis Alnis

Krauklīt's sēž ozolā Latv. T. Dz. Sildegs Jānis

Poļu dziesmiņa Zaķis Alnis

Ērglēns Briedis Māris

Dziesmu krājums krievu un itāļu valodā. Maskava, 1970.

Dziesmu krājums krievu un angļu valodā. Maskava, 1970.

Dziesmu krājums poļu valodā. Polija, 1970.

Dziesmu krājums krievu un rumāņu valodā. Maskava, 1970.

Dziesmu krājums krievu un franču valodā. Maskava, 1970.

Dziesmu krājums poļu valodā.

Dziesmu krājums ukraiņu valodā. Kijeva, 1970.

Dziesmu krājums krievu valodā. Maskava, 1970.

Dziesmu krājums krievu un amerikāņu valodā. Maskava, 1970.

Operešu ārijas krievu valodā. Maskava, 1969.

Dziesmu krājums krievu valodā. Maskava, 1970.

Dziesmu krājums krievu un angļu valodā. Maskava, 1970.

Dziesmu krājums krievu un poļu valodā. Polija, 1955.

Dziesmu krājums krievu un poļu valodā. Polija, 1957.

Instrumentāli klavīri. Polija, 1968.

Poļu instrumentālās mūzikas klavīri. Polija, 1968.

Dziesmu krājums poļu valodā. Polija, 1969.

Dziesmu krājums krievu valodā. Maskava, 1970.

So long Rozenbergs Gunārs

Melnacainā kazaciene Moldāvu t. Dz. Rozenbergs Gunārs

Neklauvē čehu t. Dz. Rozenbergs Gunārs

Mātes balle čehu t. Dz. Zaķis Alnis

Muzikanti Zaķis Alnis

Serebrannije svadbi Zaķis Alnis

Draugu pulkā Zaķis Alnis

Melodija no k/f Tavas atmiņu dzirnavas Zaķis Alnis

Et si tu Rozenbergs Gunārs



Feelings Rozenbergs Gunārs

Mūsu mīlas tango Purvs Ziedonis Vīgners Ivars

Saullēkts Zaķis Alnis

Secret love Rozenbergs Gunārs

Yes, my baby Rozenbergs Gunārs

Alelujā Zaķis Alnis

Uguntiņa Brička T. Zaķis Alnis

Pie dzintara jūras Krūmiņš Aivars

Zambezi Zaķis Alnis

Jūra un tu Zaķis Alnis

Daudz baltu dieniņu Apsveikums R.Paulam 50 gadu jubilejā

Trence Rozenbergs Gunārs

Rumba negro Zaķis Alnis

Tautisks dancis Ordelovskis Gunārs

Līdumā Ordelovskis Gunārs

Polka Skroderzellis Ordelovskis Gunārs

Gudra tēva sētiņā Ordelovskis Gunārs

Skaista ir jaunība Krūmiņš Aivars

Tādu muļķu nav Krūmiņš Aivars

Tu vēl kā dziesma

C' est ci bon Zaķis Alnis

Burbon street Rozenbergs Gunārs

Katjuša Zaķis Alnis

Meditācija Zaķis Alnis

Šņāci Minna Zaķis Alnis

Rozamunde Zaķis Alnis

Atmiņas Zaķis Alnis

Neaizmirstamais skūpsts Zaķis Alnis

Pie dzintara jūras Zaķis Alnis

Šalc zaļais mežs Zaķis Alnis

Dzeguzīte Zaķis Alnis

Ai cik es laimīgs Zaķis Alnis

Lambetvoks Zaķis Alnis



Es dziedāšu par tevi tēvu zeme Zaķis Alnis

Tautas maršs Zaķis Alnis

Tik spoža mirdz eglīte Pauls Raimonds

Ne miera tam ne mājas tam Pauls Raimonds

Ziemassvētku nakts Pauls Raimonds

Zvaniņš skan Pauls Raimonds

Mirdzi zvaigzne Pauls Raimonds

Nāk Ziemassvētku vakars Pauls Raimonds

Cik lēni snieg Pauls Raimonds

Ķekatnieki Pauls Raimonds

Gribas man sniedziņam būt Pauls Raimonds

Jau svece dziest Pauls Raimonds

Krizantēmas Zaķis Alnis

Pasta balodītis Zaķis Alnis

Ķemermiestiņā Zaķis Alnis

Rozes, rozes Zaķis Alnis

Cardašs Zaķis Alnis

Draugs nejautā Zaķis Alnis

Šeit ir Latvija Zaķis Alnis

Kad klētiņā dusēsi tu Zaķis Alnis

Ziemassvētku dziesmas Zaķis Alnis

Vēstule no tālienes Zaķis Alnis

Se kur līgo Zaķis Alnis

Sen tas bij... Zaķis Alnis

Dzīve ir īsa Zaķis Alnis

Gaujas laivinieks Zaķis Alnis

Tik dēļ jums daiļās dāmas

Ap gadiem 20 un 50 Zaķis Alnis

Kā var aizmirst Zaķis Alnis

Smaržu kupleja Nr. 1. Zaķis Alnis

Smaržu kupleja Nr. 2. Zaķis Alnis

Daiļā dārzniece Zaķis Alnis

Ak Latvija, kur tavi dēli Krūmiņš Aivars



Esdziedāšu par tevi, tēvu zeme Krūmiņš Aivars

Brūklenājs Krūmiņš Aivars

Zilās puķes Krūmiņš Aivars

Dzīvīte,dzīvīte Krūmiņš Aivars

Zudušais dēls Krūmiņš Aivars

Ķemermiestiņā Krūmiņš Aivars

Ai, bāliņi, ai, bāliņi Krūmiņš Aivars

Dažu skaistu ziedu Krūmiņš Aivars

Nāves salā Krūmiņš Aivars

Vientuļais ozols Krūmiņš Aivars

Dzīves pasaka Krūmiņš Aivars

Klusa, klusa latvju sēta Krūmiņš Aivars

Kas kaitēja nekarot Krūmiņš Aivars

Še kur līgo priežu meži Krūmiņš Aivars

Mērkaķītis Zaķis Alnis

Lietainā dienā Zaķis Alnis

Melnā laiva Zaķis Alnis

Miglā asaro logs Čaks Aleksandrs Rozenbergs Gunārs

Kad šķiroties Zaķis Alnis

Nevis slinkojot un pūstot Zaķis Alnis

Es redzēju bālēliņu Zaķis Alnis

Gadalaiki Zaķis Alnis

Nodzisa vakara blāzma Zaķis Alnis

Šķiršanās Zaķis Alnis

Mīlas kaites Zaķis Alnis

Šie kauli, šī miesa Zaķis Alnis

Zemnieku polka Krūmiņš Aivars

Mednieku maršs Krūmiņš Aivars

Mūža mežā Krūmiņš Aivars

The ragtime dance Krūmiņš Aivars

Pērses meitene Krūmiņš Aivars

Vēlreiz draugs nāksi tu Rozenbergs Gunārs

Kas reiz mīlējis latviešu meiču Rozenbergs Gunārs



Sēņotāji Rozenbergs Gunārs

Anton, Anton Rozenbergs Gunārs

Dažu skaistu ziedu Zaķis Alnis

Sena melodija Žigalo Rubīns Einārs

Ungāru tautas dziesma Zaķis Alnis

Besame Mučo Zaķis Alnis

Lēns valsis Tenesijas Zaķis Alnis

Piecas minūtes Zaķis Alnis

La Paloma Zaķis Alnis

Guantanamera Zaķis Alnis

Klementīne Zaķis Alnis

Vecais ratiņš Zaķis Alnis

Senā draudzība Zaķis Alnis

Daugaviņa puto balti Zaķis Alnis

Tad lielgabali klusē Zaķis Alnis

Džons Brauns Zaķis Alnis

O, Zuzanna Zaķis Alnis

Ak, tu, priecīgā Zaķis Alnis

Ak, eglīte Zaķis Alnis

Jūs, bērniņi, nāciet Zaķis Alnis

Dzīvīte, dzīvīte Zaķis Alnis

Katru gad' no jauna Zaķis Alnis

Klusa nakts, svēta nakts Zaķis Alnis

Caro mio ben Zaķis Alnis

Oh, When the Saints Zaķis Alnis

Pie Dieviņa gari galdi Zaķis Alnis

Mr. Paganini Zaķis Alnis

Zvaniņš skan Zaķis Alnis

Čigāni Zaķis Alnis

Drūmi šalko Dzintarjūra Zaķis Alnis

Augstāk, augstāk Rozenbergs Gunārs

Mana brūte dzīvo Rīgā Rozenbergs Gunārs

Atgriezies, jaunība Rozenbergs Gunārs



Ausis brīvības rīts Rozenbergs Gunārs

Rock valsis Rozenbergs Gunārs

Lambada Rozenbergs Gunārs

Dispepsija Rozenbergs Gunārs

Mildas tante Rozenbergs Gunārs

Demokrātiskās jaunatnes himna Rozenbergs Gunārs

Mana brūte dzīvo Rīgā Rozenbergs Gunārs

Rock valsis Rozenbergs Gunārs

Lambada, Dispepsija, Mildas tante, Demokrātiskās jaunatnes himna Rozenbergs Gunārs

Nevaicā Zaķis Alnis

Schmeterlings polka Zaķis Alnis

Rozenpolka Zaķis Alnis

Sargeņģels Salenieks Andis

Bellamie Zaķis Alnis

No tumša meža Rozenbergs Gunārs

Ak, cik grūt Rozenbergs Gunārs

Lai ar kādi vēji pūš Rozenbergs Gunārs

Meldermeitiņa Rozenbergs Gunārs

Sēnīte Rozenbergs Gunārs

Reiz mežmalā dzīvoja zaķīts Rozenbergs Gunārs

Šalc zaļais mežs Rozenbergs Gunārs

Mežā sēnes dažādas Rozenbergs Gunārs

Kad vecais Anšs uz mežu iet Rozenbergs Gunārs

Baltas, baltas visas manas bantes Rozenbergs Gunārs

Agronomu himna Rozenbergs Gunārs

Galva ar trīs šķēpiem Rozenbergs Gunārs

Sibīrijas tango Rozenbergs Gunārs

Sodien Mīcei ganu diena Rozenbergs Gunārs

Še kur līgo priežu meži Rozenbergs Gunārs

Somņeņije Rozenbergs Gunārs

Vijolīte mežmalā Rozenbergs Gunārs

Tik stūres pagrieziens Rozenbergs Gunārs

Vēl kāpās viršu smarža Rozenbergs Gunārs



Pelīte Rozenbergs Gunārs

Grēcinieku dziesma Rozenbergs Gunārs

Cik zvaigznes pie debess Rozenbergs Gunārs

Viss, ko spēj dzīve dot Rozenbergs Gunārs

Trādi, rīdi, kuilīts mirst Rozenbergs Gunārs

Reiz dzīvoja govs, ko slauca Rozenbergs Gunārs

Rozes, lilijas Rozenbergs Gunārs

Tu, mana Dzimtene Rozenbergs Gunārs

Staburadze Zaķis Alnis 

Y love Paris Rozenbergs Gunārs

Lido mazā kaija

Skaista ir jaunība Zaķis Alnis

Summertime Rozenbergs Gunārs

Oklahoma Rozenbergs Gunārs

Bez nosaukuma Pauls R. Rozenbergs Gunārs

On the street where you live Rozenbergs Gunārs

Ēdelveiss Zaķis Alnis

Rozmarijas dziesma Zaķis Alnis

Iela, kurā tu dzīvo Zaķis Alnis

Blue moon - Zilais mēness Rozenbergs Gunārs

Magdalēnas ārija Zaķis Alnis

Rozā biksītes Rozenbergs Gunārs

Vientulis ozols Rozenbergs Gunārs

Cel mani pār Daugavu Rozenbergs Gunārs

Kam tie kalni ?

Dedzinieti gaišu guni

Augstu laimi un prieku

Kupla liepa

Kam tie lauki

Ievads Pie kamīna Rozenbergs Gunārs

Lirojs Brauns Rozenbergs Gunārs

Kur esi, manu pīlīt ? Rozenbergs Gunārs

Pie dzintara jūras Rozenbergs Gunārs



Es zinu - visi mani nievā Rozenbergs Gunārs

Vēstule no Sorento Rozenbergs Gunārs

Vēl tu rozes plūc Rozenbergs Gunārs

Pie Aiviekstes Rozenbergs Gunārs

Tas bij tik sen Rozenbergs Gunārs

Kumbačero Rozenbergs Gunārs

Par godu zeltenītei Rozenbergs Gunārs

Tēva nams Rozenbergs Gunārs

Vēstule no Sorento Rozenbergs Gunārs

Ceriņi Rozenbergs Gunārs

Sapnis par Dzimteni Rozenbergs Gunārs

Par vēlu, draugs Rozenbergs Gunārs 

Par zemi, ko mīlam Rozenbergs Gunārs 

Nezviedz, bērais kumeliņ Rozenbergs Gunārs 

Tik viens Rozenbergs Gunārs 

Buenos Aires jūrmalā Rozenbergs Gunārs

Es vēlētos par pogu būt Rozenbergs Gunārs

Down in Dallas Rozenbergs Gunārs

Right or wrong Rozenbergs Gunārs

Ziemas svētku laiks Zaķis Alnis 

Mana laime Zaķis Alnis

Arija Zaķis Alnis

Šī zeme Zaķis Alnis

Komsī, komsā Zaķis Alnis

Folrī, folrā Zaķis Alnis

Mērkaķītis Zaķis Alnis

Jel nāc, melnais čigān (Tu, melnais čigān) Zaķis Alnis

Tālais vakars Zaķis Alnis

Tiroliešu tautas dziesma Zaķis Alnis

Popūrijs ''Orķestra solo'' Zaķis Alnis

Rosolītis Zīlītei /Vaterlo ABBA/ Zaķis Alnis

Patīkams vakars Zaķis Alnis

Čuku-čuku



Cecīlija Šics Aivars

Krimināltango Šics Aivars

Meitene - zeltene Stabulnieks Uldis

Mīļais, nesteidzies Zaķis Alnis

Blūzs /Mednim/ Rozenbergs Gunārs

Pasodoble Nr. 1. Krūmiņš Aivars

Pasodoble Nr. 2. Krūmiņš Aivars

Juggling Dolgovs Vitālijs

Juggling Dolgovs Vitālijs

When the man love's the women

Pērses upe Sildegs Jānis

Virši zili Zālīte Elīna Šics Aivars

Trīs priedītes Smirnovs Aleksandrs

Ugunskurs Šics Aivars

Ziemassvētku vakars Dzelmītis Šics Aivars

Something stupid Rozenbergs Gunārs 

Falling in love with love Rozenbergs Gunārs 

It all Depends or You Rozenbergs Gunārs 

Nice and Easy Rozenbergs Gunārs 

What Now My Love Rozenbergs Gunārs 

Learnin ' the Blues Rozenbergs Gunārs 

Summer Wind Rozenbergs Gunārs 

My Funny Valentine Rozenbergs Gunārs 

September in the Rain Rozenbergs Gunārs 

My Way Rozenbergs Gunārs 

I only have eyes for you Rozenbergs Gunārs 

Can ' t ' by me Love Kulakovs Juris

And I love Hear Lūsēns Jānis

Hey Jude Lūsēns Jānis

Yesterday Lorencs Zigismunds

Oblady - oblada

All You need is Love Lūsēns Jānis 

Let it be Lūsēns Jānis 



Michelle Lūsēns Jānis 

You're Gonna Lose that Girl Plakidis Pēteris

Across the Universe Plakidis Pēteris

From Me to You Plakidis Pēteris

I shold know better Plakidis Pēteris

Day Tripper Plakidis Pēteris

If You Feel Plakidis Pēteris

Do You Want to know a Secret Plakidis Pēteris

All My Loving Plakidis Pēteris

Lady Madonna Plakidis Pēteris

No Reply Plakidis Pēteris

Hello, Goodbye Plakidis Pēteris

Ticket to Ride Šmitbergs Vilnis

With Little Held for my Friends Šmitbergs Vilnis

Mucenieks un muceniece Alunāns Alfrēds

Latviešu strēlnieku maršs Ordelovskis Gunārs

Aizgāja latvietis pasaulē tālu Ordelovskis Gunārs

Kad es biju jau piedzimis

Brālītis un māsiņa Krisbergs A.

Sudmaliņas Krisbergs A.

Smieklu polka

Tautas polka

Valsis

Tautas valsis

Strēlnieki

Ar kaujas saucieniem uz lūpām Zariņš Marģers

Ienaida negaisi Kržižanovskis G. Berezins A.

Palangos juze

Pulkstentiņi

Uz rīta rosmi

Mutes mazgāšana

Veļas mazgāšana

Mātes skaistums



Ķekatu dziesma

Guļ nogurušās rotaļlietas

I hadn,t Anymore till you

I hear Rhapsody

You,re getting to be Habit

Tis Autumn

My foolish Heart

Nostalgia in times Square

More than you know

Lil, darling

Norwegian wood

Tis Autumn

Multicolored Blue

The old black magic

Fever

I will survive

Isn''t she lovely

Fly me to the Moon

Crazy little Thing Called Love

Ruth Holman Bill

Dievs svētī Latviju

Lieli svētki Ziemelim

Silent Night

Every day

I'm not ashamed to sing a blues

YOU DON'T CNOW ME

St< Tomas

A Quick in a Jazz Mobile

Kurzeme

You don't know me

To be a Star


